

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरीको सुरुङ्गा न पा ३ वडा कार्यालय परिसर भित्र अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सामुदायिक भवन लहान न पा १९ बेचन यादव मेमोरियल अधुरो टुट्ट निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, तिलाठी कोइलाडी गा.पा. वडा नं. १, चित्र गुप्त टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, तिलाठी कोइलाडी गा.पा. वडा नं. ४, पश्चिमवारी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, छिन्नमस्ता गा.पा. वडा नं. १, बरही टोलको थान पोखरीको डिलमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, छिन्नमस्ता गा.पा. वडा नं. ३, मुसहरी गोरयाही टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, छिन्नमस्ता गा.पा. वडा नं. ३, गोविन्दपुरमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, छिन्नमस्ता गा.पा. वडा नं. ४, मर्सा हिदायतुल इस्लाम लालापट्टीमा ३ कोठे भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, बोदेबर्साइन न.पा. चन्द्रा शत्रुघन क्याम्पसमा पुर्वधार निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहा, लहान न.पा. ४, सुकेधरी निलम साह तेली समाज सेवा सदन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, तिलाठी कोलाडी गा.पा. वडा नं. २, लौनियाँ टोलमा श्री उमेधर आधारभुत विद्यालयमा भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी, राजविराज न.पा. वडा नं. २, मा श्री भवानी सेवा समितिको अधुरो धर्मशाला निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी राजविराज न पा वडा न २ मा श्री भवानी सेवा समितिको अधुरो धर्मशाला निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी जिल्लाको डाकनेधरी न पा वडा नं ७ सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहा, औरही गा.पा.-३ पछवारी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	नेपाल रेड क्रस भवन निर्माण उपशाखा धनगढी बजार, सिरहा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	अधुरो ओमशान्ति भवन निर्माण कन्चनरूप सप्तरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	खडक न. पा. ८ बिसनपुर सामुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	राजविराज न. पा.१ एमानाथ मन्दिरको पर्खाल निर्माण तथा किरतन भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	राजविराज न. पा.१३ मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहा सुखिपुर न. पा १ जसिलाल चौधरीको घर नजिक सत्यसंग भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी हनुमान नगर कंकालनी न. पा ३ पोरताहा चोकमा राजविराज कन्चनपुर सडक अन्तगत कामधेनु डेरी उधयोग अगाडी ढल निकास नाला निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी राजगढमा सामुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी बौधे बरसाइन गा. पा २ मा समुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी राजविराज न. पा. ११ फर्सेट मुसहरी टोलमा समुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी राजविराज न. पा १३ मा पिपराहिमा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहाको धनगढीमाई न.पा.११ ग्रामिण महिला कल्याण सेवा केन्द्र निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहाको सखुवानकारकटी गा.पा.१ मा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहा धनगढीमाई ना. पा. गाउको विच मा सविजनिक भवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	जे. एस. मुरारका बहुमुखी क्याम्पस लहान स्ववियुको आफनो छुट्टै भवन निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहा मिर्चैया न. पा. ५ धानुक टोल शान्ती चौक सामुदायिक भवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहा मिर्चैया न. पा.७ छुघरे चौक लक्ष्मी साहको घर नजिक अधुरो सामुदायिक भवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरीको राजविराज न.पा.३ मा भुलवाही नदी सुदरसन सिंहको घरदेखी रामवलमको घरसम्म रिटेनीड बाल निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरीको रा.वि.२ चित्रगुप्त सेवा समिति निर्माणधिन सभा अधुरो हल निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरीको शम्भुनाथ न.पा.६ मा रहेको अधारभुत विद्यालयमा ४ कोठे भवन निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरीको हनुमाननगर कंकालिनि न.पा.४ दलित बस्तीमा सामुदायिकभवननिर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिराहा न.पा वार्ड नं १ मा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिराहा न.पा वार्ड नं १ मा विवाह मंडप निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहा करजन्हा न.पा. ११ मा दुर्गा मन्दिर निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी ति. को. गा. पा. १ रा. प्रा. वि. स्कुल तिलाठी टोल पोखरिाको पटी डिलमा कवर्ड हल निर्माण	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सिरहा न.पा. ९ मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सुरुङगा -१० थलाहा कृष्ण राम थानको मर्मत सम्भार तथा अन्य आवश्यक निर्माण -सप्तरी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	प्रजातन्त्र सेनानी देव नारायण यादव स्मृति पार्क सौन्दर्यीकरण,विष्णुपुर गा.पा.६,सप्तरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	महेन्द्र नारायण निधि आवास योजना	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सप्तरी हनुमाननगर नपा कंकालिनी मन्दिरमा अधुरो धर्मशाला निर्माण कार्य ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	सन्त निरकारी मण्डल भवन निर्माण कार्य राजविराज न.पा.-२, सप्तरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३१११२	दलित सामुदायिक भवन सिरहा न पा १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३११२१	सवारी साधन (चारपाङ्गरे गाडी)	१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३११२२	मेसिनरी तथा औजार	१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३११५९	सिरहाको लहान न.पा.१४ सिरहा बस्तीपुरमा स्व.प्रदिप गिरिले स्थापना गरेको आश्रमलाई वाउन्ड्री बाल निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३११५९	मांग अनुसारको सरकारी कार्यालयहरूको मर्मत सुधार कार्यक्रम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	२८१४२	कार्यालय घर भाडा	३,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय राजविराज सप्तरी	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	१,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,लहान सिराहा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार	३,५०
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,लहान सिराहा	३११५१	जीरो माइल देखि बरियार पटि (कटनिया खोला) बीचको पुल, सिरहा (सडक पुल)	५०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,लहान सिराहा	३११५१	राजगढ गा. पा. ५को धनकी टोल कसहा पुल, सप्तरी(सडक पुल)	५०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,लहान सिराहा	३११५१	लहान न. पा. वडा न. १५ मा बानो खोला मा पुल निर्माण , सिरहा (सडक पुल)	५०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,लहान सिराहा	३११५१	सडक ढलान कार्य करहवा चौकी देखि खजनपुर सम्म औरही गा पा ३	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,लहान सिराहा	३११५१	सडक ढलान कार्य देवनगर देखि कुशुनडी सम्म नवराजपुर ५	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,लहान सिराहा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	४,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,लहान सिराहा	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	१,४५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	बथनाहा झाझपट्टी सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	बोर्डर देखी कमलपुर—गनेशपुर चौक—खजनपुर—लडकनहा—खरिहिटोल दुर्गापुर हुँदै गोलबजार सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	जिरोमाइल बरियापट्टी सडकको महदेवा(सुखिपुर) देखी-मोतियाही-जयपुर हुँदै राजमार्ग सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	न.पा. सिरहा -२२ को औरहा-तारापट्टी-लक्ष्मीनिया हुलाकी सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	बन्दीपुर बडहारा माल कर्जन्हा मलहैनिया खोरी मिर्चैया बजार हुँदै बलुवा रजैया सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	कल्याणपुर नं पा.११ बजार देखी इटारी प्रसाही हुँदै चतरी दोनवारी हुँदै बननिया सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	गोलबजार न.पा.वडा नं. ३ राजमार्ग सतपत्रे खोला देखी निपनिया र मठ मन्दिर हुँदै अर्नमा गा.पा.को वडा नं. १ सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तकोशी नगरपालिकाको वडा नं.२ पर्सा देखी वडा नं.३ को सखुबोनी नयाँ बस्ती सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	महुली लोहजारा-डिमन-अन्डीपट्टी-हनुमाननगर सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	अकबरपुर-भगवतपुर-कजौली-तोपा-परसाही-जिरियाहाघाट-सकरपुरा-रम्पुरा-मलहनियाँ सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	रा.वि.१४ को जिरिया हटिया चौक देखी पुरानो पसाही, मुसहरनिया नहर हुँदै रा.वि. हनुमाननगर सडकको खाडो पुलसम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	छिन्मस्ता सडक-पूर्वी बेलाहा-साविक ६ घोरदह पुल बड्की पोखरी मुसहरनीया-मुसहरी टोल-खतवे टोल सिमराहा मेन रोड-सिगयौन-हुलाकी सडकसम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	राजगढ गा.पा.वडा नं.४ जमुवा चौक देखि जमुवा कट्टी नघौं पुवारी टोल हुँदै भारतको बोडर सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	खरचुहिया-फुलकाही-काचन-देउरी-स्वर्णपट्टी सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	बोदेवसाईन न.पा.वडा नं. १ धनगढी देखि फुलकाही हुँदै काचन हुँदै देउरीको सेनरपट्टी सम्म कालो पत्रे	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लहान न.पा. ९ को खुट्टी नदीको पुल देखी पन्चावती राजदेवी थान हुँदै वेतहा सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५८	गत बिगतका निर्माण बाँकि रहेका स्वच्छता अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत शौचालय निर्माण तथा पोखरी सौन्दर्यकरण लगायत अन्य निर्माण	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको डाक्नेधरी न.पा. ६ विषणपुर टोलमा ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको डाक्नेधरी न.पा. ९ सखुवा टोल मुसलिम बस्ती स्कुल हुँदै सखुवा हटियासम्म माटो ग्राभेल नाला कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको डाक्नेधरी न.पा. ९ सखुवा ठाकुरटोल शर्माटोल सम्म माटो ग्राभेल ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको राजविराज न.पा.६ मा वागेस्वरी मंदिर लिलजादेखी बेरिया बाटोसम्म माटो ग्राभेल तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको सिरहा न.पा.८ रामसुभग दासको घरदेखी भोली गोईतको घरसम्म आर.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको राजविराज न.पा. ११ को पम्प नहर एक टांगा पुलदेखी महानन्द प्रसाद यादवको टिकली खेत सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको हनुमाननगर न.पा. ५ हनुमाननगर सडकदेखी रामश्रेष्ठको घरसम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको धनगढीमाई न.पा.८ कसहा सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको धनगढीमाई न.पा.७ कसहा स्कुल जाने बाटो डिहवार बाबा थानदेखी सलहेश मंदिर नजिकमा उक्त सडक पि.सी.सी. ढलान ।	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको राजविराज न.पा.मा यातायात कार्यालयदेखी तारनी प्रसाद देवको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको छिन्नमस्ता गा.पा.२ मोहनपुर घोरहद नदिदेखी ग्राम देवतासम्म माटो ग्राभेल ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको प्रहरी तालिम केन्द्रको गेटदेखी जुगधर लाल दासको घरसम्म नाला तथा टोस सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको जिल्लाको बसन्तपुरमा नयाँ बस्ती बाटो नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको महादेवा गा.पा.५ भगवतपुरमा चन्द्रनहर देखी डाढा सिमा सम्म रोड ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको महादेवा गा.पा.५ पिपराही देखी चन्द्रनहर हुँदै बडी नहर सम्म माटो ग्राभेल कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको नरहा गा.पा.२ पानवारीको श्री शरण मा.वि.स्कूल देखी दक्षिण दिनेश यादवको घरसम्म आर.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको नवराजपुर गा.पा.३ हुलाकी सडकको जगतपुर चौक देखी हनुमानसम्म नाला सहित ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको राजविराज न.पा.६ लालबहादुरको घरदेखी सुरेन्द्रको घरसम्म आर.सी.सी. ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको राजगढ न.पा.६ अन्तर्गत पश्चिमी कोशी नहरदेखी M.L.८ शाखा नहरहुँदै इनरवा फकिरासम्म सडक स्तरोन्नती ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको विष्णुपुर गा.पा.३ रामकुमार साफी घरदेखी बढकी पोखरीको दक्षिण पटिको डिलसम्म आर.सी.सी.ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको चनरुप २ बरमझिया राजमार्ग पूर्व विध्वकर्मा टोल हुँदै चन्द्रनहर सम्म आर.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको लहान न.पा.३ रघुनाथपुरमा प्रमेश्वर ठाकुरको घर नहर सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको विष्णुपुर गा. पा. बार्ड-६ रंजीतपुरमा शिव बोर्डिंग स्कूलको कुनौली रोडदेखि भालुवाही खोला सम्म बाटो स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	कमला न.पा बार्ड नं २ को शिवजीमहतो को घर देखि नहर सम्म माटो ग्रेभल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको रुपनी गा पा १ मा भोली यादवको घरदेखी दक्षिण राजेश्वर यादवको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	राजविराज न.पा. वडा न. ७ सि.डि. यो बंगला पछाडी नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी बौधे बरसाइन गा. पा १ को महनौरी पछिमवारी टोलदेखि मधुवन सम्म सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवानन्कारकट्टी १ पकि सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी सुर्गंगा न. पा. ८ प्रमानपुर टोल देखि वडा नम्बर ८ को धाती बजारबाट वडा नम्बर ११ को भजा टोल सम्म पकि सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सखुवा नन्नकारकही गा.पा. ३ परिहारपुर गोपी यादव को घर देखि पुर्व भगवानन्दत सढायको घर सम्म सडक ढलाण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लहान न. पा. मनोज साह को घर देखि उत्तर गगाँ प्रसाद यादव को घर हुँदै गुरुकुल स्कूल सम्म ढलाण कार्य	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा धनगढीमाइ न. पा ९ गुम्बा चौक देखि सितला साउको घर जाने बाटो सम्म ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा मिचैया न. पा ४ राम भरोस साहको घर देखि पैछमलको घर सम्म नाला सहित ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी खडग न. पा. ८ मा भदिया दक्षिणवारी टोलमा आर सि. सि. ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी राजविराज न. पा १३ विसहरियामा अनिल देवको घर देखि महाविर मावि सम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी राजविराज न. पा १ चनौरामा मनोज यादवको घर देखि मुल सडक सम्म सडक ढलान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरी राजविराज न. पा ११ फसेठमा रामनारायण यादवको घर देखि कोसि नहर सम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरी कन्चनपुर न. पा १ मा सुभान शेखको घर देखि ननोदको घर हुँदै भुवनेश्वर साहको घर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा न. पा. ५ खैरसलवाको बेचन महतो को घर देखि मुसहरीको दलु सदाको घर सम्म नाला सहित RCC ढलाण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा न. पा. २० सिकाज्योती बिल्टु यादवको घर देखि गगन नदि सम्मको सडकको माटो तथा ग्रभेल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा न. पा. २१ म पर्ने हरकहि नदि मलिया टोल लक्ष्मिनिय देखि सिकाज्योती जाने सडक निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	शम्भुनाथ न.पा. ३ ससरी साह टोल देखि पूर्व कमद हटियासम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको लहान न.पा.१८ अमही पशुपति सिंहको घरदेखी बसधरा बाट पूर्व खोस्सीमा दुवै कलभर्ट निर्माण ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको खुवाञ्जारकटी गा.पा.१ को खोलामा कल्भर्ट निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरी डाक्नेधरी ना. पा. ६ छोटो नहरमा कलभट निर्माण को लागि	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गिता गुसा को घर देखि राधेश्यामको घर सडक ढलान राजविराज ५	४७,२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाई न पा वडा नं.१२ सिमलटोकीमा मोहन प्रसाद सिंहको घरदेखि मिश्रीलाल महतोको घरसम्म मूल सडक स्तरोन्नती तथा ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	वडा नं. २ अन्तर्गत शान्तिटोलमा विभिन्न शाखा सडकमा ढलान तथा पक्की नला निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	करह्या माईको बाउण्डी बाल निर्माण तथा धर्मशाला निर्माण कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजगढ गा पाको छतापुर जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नरहको पुलदेखि कट्टी मुसहरीसम्म सवै सडकमा माटो तथा ग्रभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कर्जनहा न पा वडा नं. ३ मा कारी महतोको घरदेखि रामहरि शर्माको घरसम्म दुवै छेउमा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कंचनरुप न पा वडा नं. ३चन्द्र नहर शाखा देखि पश्चिम दलित प्रा वि स्कुलसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजगढ गापा वडा १ झुटकी स्थित थलही पोखरीदेखि कजरा टोलसम्म कृषि सडकमा माटो तथा ग्रभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजविराज नपा वडा ६ अधुरो दलित मिलन केन्द्र भवन निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	महादेवा गापा वडा ४ स्थित ललित मण्डलको घरदेखि महेश तिवारीको घरसम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	छिन्नमस्ता गापा वडा १ कुनौली रोडदेखि कोशी नहरको उत्तरपट्टी पाखा हुँदै भंग्राहा पोखरी ट्रान्सफर्मर देखि पुल हुँदै विष्णुपुर चौकसम्म माटो ग्रभेल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	तिरहुत गापा वडा ५ बाबा बन्सखन्डी मन्दिरदेखि अर्जुन मुखियाको सम्म र उत्तर महली खोलासम्म माटो ग्रभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	अग्निसाइर कृष्णवरण गापा वडा २ चादनी चौकदेखि उत्तर कृष्ण बहादुर तमाङको घरसम्म सडक ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजविराज नपा वडा १२ राजविराज देखि सिन्धोन नवकाटोल जाने बाटोमा आरसिसि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गापा कनकडादेखि राजगढ हुँदै डाक्नेधरीसम्म माटो ग्रभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	रुपनी गापा महेन्द्र राजमार्ग पूर्व बस स्टेन्डदेखि उत्तर सन्तोष साहको घरसम्म सडक निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	शम्भुनाथ नपा वडा ४ सखुवा उतरवारी टोलमा रलेको पोखरीको पश्चिमवारी डिलमा अधुरो बाटोमा माटो ग्राभेल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	डाक्नेघरी नपा वडा ३ पिपलको बोटदेखि उपेन्द्र रायको घरसम्म आरसिसि ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	तिलाठी कोइलाडी वडा ३ सकरपुरा पुरनी पोखरी देखि रिता श्याम साहको घरसम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजविराज नपा वडा ५ गनु दासको घरदेखि पूर्व उत्तर हुँदै कल्पना सरकारको घरसम्म आरसिसि ढलान तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	छिन्नमस्ता गापा वडा ५ नारायण पासवानको घरदेखि महाविर बाबाको थानसम्म आरसिसि ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	तिलाठी कोइलाडी वडा ४ जिता नदि नियन्त्रण मुनेधर मुखियाको घरदेखि राजकुमार मोचीको घरसम्म	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कन्चनरूप नपा चन्द्रनहरदेखि पोरी हुँदै राजमार्गसम्म आरसिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सुरुङगा नपा वडा ३ लक्ष्मीपुर सहकारीको भवन देखि यादव टोल हुँदै बलान नदिसम्म आरसिसि ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	छिन्नमस्ता गापा वडा ६ खुदि बखारी टोलमा शिवशंकर मण्डलको घरदेखि नरसिंहथानसम्म आरसिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	तिलाठी कोइलाडी वडा ५ वर्साइन बैजुको घरदेखि रामानन्द रजकको घरसम्म बाटोमा आरसिसि ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	छिन्नमस्ता गापा वडा १ वडा कार्यालयदेखि रामदेव रामको घरसम्म आरसिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सुमित मुखियाको पोखरीदेखि बर्थिङ्ग सेन्टरसम्म जोड्ने रोडसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गोलबजार न.पा.०७, चोहर्वा सिरहामा सडक दलान — परमेधर मण्डलको घरदेखि उत्तर मनिक् यादवको घर सम्म	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	औरही गा पा वडा नं. ३ रामजानकी मन्दिरमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण कार्य औरही गा पा वडा नं. ३ सिराहा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	औरही गा पा वडा नं. ३ विसहारा थान नजिक धर्मशाला निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	औरही गा पा वडा नं. ३ नाला व्यवस्थापन कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	औरही गा पा वडा नं. ३ नाला व्यवस्थापन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाई न पा १२ सिमलटोकीमा ध्यानी महतोको घरदेखि चुरेक्षेत्र पाखा सम्मको नयाँ कृषि सडकमा कलभर्ट निर्माण तथा माटो तथा ग्रमेल गर्ने कार्य सिराहा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	अधिकारी पोखरी नजिकको सामुदायिक भवन मर्मत निर्माण तथा आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन र पोखरीमा आवश्यक कार्य औरही गा पा ४ सिराहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	थलाहा सडक स्तरोन्नती कार्य औरहि गा पा ४ सिराहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	वडाध्यक्ष जय प्रकाश यादको घरदेखि चौवाटो हुँदै सुन्दरपुर सुरेन्द्र यादवको घरसम्म सडक RCC ढलान कार्य नवराजपुर गा पा ५ सिराहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	आधारभुत विद्यालय कचनारीदेखि छोटकी कचनारी सम्म सडक ढलान कार्य बरियापट्टि गा पा १ सिराहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	हनुमाननगर कंकालनी न पा ३ गिदखोरा आधारभुत विद्यालयदेखि पश्चिम मठसम्म माटो तथा ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजविराज न पा ५ स्थित बागेधरी सडकदेखि विजय यादवको घरसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बलान विहुल न पा ३ टिकुलिया	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	भगवानपुर गापा ४ जमुवा टोल लालु यादवको घरदेखि तेलियारीसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	लक्ष्मीपुरपतारी गापा २ मनरूप पोखरीदेखि निमहा गाउँसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	भगवानपुर गापा २ नरहा गाउँदेखि पश्चिम सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	भगवानपुर गापा २ मदन घर देखि गमहरियाको पोखरीसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गापा २ भझौरा कटैया सडक स्तरोन्नती एवम् कलभर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	लक्ष्मीपुर पतारी गापा ५ डोमा घरदेखि नरगी जोडने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गोलबजार नपा १३ राधाकुमारी महतोको घरदेखि डवराहासम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गोलबजार नपा १३ दुर्गापुरमा कुटीदेखि गगनखोलासम्म कृषि सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा पा ४ थल्हा कटहा साविक वडा न द र ९ को गल्लीमा RCC ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको अर्नमा गापा ५ को हुलाकी सडकदेखि किशनपुरको दुर्गाटोल हुँदै बलुवाटोलदेखि सिरहा सुखिपरसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा पा ४ थल्हा कटहा स्थित दक्षिणवारी टोलमा उपेन्द्र यादवको घर देखि तेलियानीको पोखरी सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा।पा। ६ दुवयाही टोलमा आर।सि।सि। ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सम्भुनाथ न।पा। ५ महनपुर टोलमा बतहु चौधरीको घर देखि राजमार्ग सम्म आर।सि।सि। ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा।पा। ६ अमातटोलमा आर।सि।सि। ढलान तथा नाला निर्माण कार्य ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	खडक न।पा। ९ आयुर्वेद अस्पताल देखि पूर्व मनताज घर सम्म आर।सि।सि। ढलान ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	रुपनी गा.पा. ६ ाइधर भगतको घर देखि तेरोहता डिहवार थान हुँदै मेनरोड सम्म सडक स्तरोन्नती ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा, अर्नमा गा.पा.५ कृष्णपुर पछवाइँटोल मुक्ती यादवको घर देखि गोरयारीसम्म ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा.पा. ६ बानरटवलमा आर.सि.सि. ढलान तथा नला निर्माडा ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा.७को २ नं. सडक मुसहरी देखि दक्षिण रहेको रमण कर्णको घर देखि शम्भु यादवको घरसम्म माटो, ग्राभेल, ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा.पा. ६ गोरगम्मा मेन सडकमा नाला तथा सडक आर.सि.सि. ढलान ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजविवराज नपा ९ टोल कोलहटामा पूर्वमा रहेको पुल देखि पश्चिम कब्रिस्तान २ महजिद हुँदै रामकिसुन यादवको घरसम्म सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला हुलाकी राजमार्ग सन्धैठा देखि रडियाहा हुँदै अर्नमा गा.पा. ५ कृष्णपुर पछवाइँटोल कालोपत्रेसम्म	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजविराज नपा १२ कोशी नहरस्थित महेक यादवको घरदेखि भलुवाही पुलसम्म माटो ग्राभेल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सम्भुनाथ न.पा. २ कनकपटी मस्जिद देखि डिहवार थान सम्म आर.सि.सि. ढलान ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सम्भुनाथ न.पा. २ स्वास्थ्य चौकी देखि मेजरको घर सम्म आर.सि.सि. ढलान ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सम्भुनाथ न.पा. ५ महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर वडचटान टोल हुँदै नही सम्म आर.सि.सि. ढलान ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सम्भुनाथ न.पा. को भवन देखि सहजी टोल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सम्म आर.सि.सि. ढलान ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा.पा. ६ रंजितपुर टोलमा नाला तथा आर.सि.सि. ढलान ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गा.पा. ६ रंजितपुर मेन सडकमा नाला तथा आर.सि.सि. ढलान कार्य ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजविराज ६ ससरीमा इशवर साहको घर देखि रामकुमार साहको घर सम्म नाला तथा सडक निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	स्पतरी राजविराज ७ मा सुजित पटेलको घर देखि पश्चिम बलराम यादवको घर सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरी राजविराज १० मा सोनपुर बती देखि प्रभु दासको बैर गाछी सम्म नया सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सपतरी राजविराज ८ मा पानी टंकी देखि उत्तर खलनन्द झाको घर सम्म नाला र आर सि सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरी राजविराज ६ सियाराम साहको घर देखि श्रीराम मोचिको घर सम्म सडक तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	प्रसाही गाएको मुल सडक आर.सि.सि. ढलान कार्य वडा नं. १४ सिरहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	माडर बसिण इनार देखी मगरवैता घर सम्म आर.सि.सि. ढलान कार्य वडा नं. १६ सिरहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गणेशपुर चौक रसुल खाँ घर देखि इटाटार मुसहरी सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गोलबजरा न पा वडा नं. ४देखि वडा नं. ११ सम्म दुर्गा मन्दिर दक्षिणपट्टी सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर ३ जगतपुर चौक देखि जगपुर हुँदै स्कुल सम्म नाला निर्माण तथा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	मिचैया न पा वडा नं. ५ मिचैया कल्याणपुर सडक खण्डदेखि ब्रम्हचारी दामोदरनन्द कलेज हुँदै कुथनमा बाटोसम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गोलबजरा न पा वडा नं. १२ जयनगर धोके बेतौना प्रा वि देखि मैनावती नदीसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बोदेबर्सडिन ७ मेनरोडदेखि किशोर यादवको खेत हुँदै थानसम्म कृषि सडक माटो ग्राभेल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	छिन्नमस्ता गापा ७ सत्येन्द्र यादवघरदेखि राम अशेषको घरसम्म माटो ग्राभेल रिटेनिङ्ग वाल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	आदर्श वस्ती विकास कार्यक्रम कमला ६ सिराहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	आदर्श वस्ती विकास कार्यक्रम कमला ४ सिराहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गोपाल रामको घर देखि ब्रह्म यादवको घर सम्म सडक सिरहा १ सिरहा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा कल्याणपुर नपा १ कोयलपुर अर्नेमा अधुरो सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नपा २ चतरी टोलमा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नपा ४ थारु टोल र मुसरी टोलमा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नपा ८ सोनिया दासको घरदेखि छोटकी टोल र आदित्य दासकोघरदेखि बढकी टोलमा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरी तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका वडा ३ चौधरी मुखिया घरदेखि फत्तेपुर सडकसम्म माटो ग्राभेल काय	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा मिचैया नगरपालिका कुमार पाहाडीको घर देखि अत्तरवाहिनी सम्म ढलान सडक कार्य वडा नं. १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा विष्णुपुर गाउँपालिका कामेश्वरको खेत देखि उत्तर पश्चिम हुँदै बिक्रु खेत सम्म माटो ग्राभेल कार्य वडा नं. २	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनुषा औरही गाउँपालिका पौडेश्वर पछिवारी टोलमा वडाको अधिनमा रहेको पोखरी सौन्दर्यकरण कार्य वडा नं. १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरी रूपनी गा। पा। बाई नः(२) नोवापार मा सडक ढलान तथा नाला निर्माण र स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	डाकनेशवरी नपा ६ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण तथा फर्निचर व्यवस्थापन	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	डाकनेशवरी नपा ५ अधुरो सडक ढलान पातो बजारदेखि पूर्वपटिको सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजघाछट गापा ६ सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाई नपा ११ को नैनपुर दुर्गा मन्दिरको जगगामा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरी रूपनी गा। पा। बाई नः(२) नोवापार मा सडक ढलान तथा नाला निर्माण र स्तरोन्नति	२५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा धनगढीमाई नपा ७ फुलकाहा देखि वडा ६ जोडने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाई नपा ३ राजजदेवी माता पर्यटक प्रवन्धन विकास केन्द्र	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गापा ३ शहिद रमेश महतो स्मृति पार्क निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बलान विहुल गापा ३ मौवाहा टोलमा नरेन्द्र को घरदेखि डिहवारथापसम्म सडक ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बलान विहुल गापा ३ मोवाहा टोलमा रामप्रसाद मण्डलको घरदेखि नहरसम्म सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सप्तरी राजगढ गाउँपालिका ६ बनैनिया को भन्सार कार्यालय भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सप्तरी तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका ल।व।न।मा।वि। वभनगामा कटटी को अधुरो भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नरहा गापा ५ ललभितिया टोल किसुनदेव यादवको घरदेखि दक्षिण नहरसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर गापा ४ थलहा टोलमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	मिर्चैया नपा १२ बरही टोलमा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कल्याणपुर नपा ८ अरंग टोलमा जगती चौधरीको घरदेखि पश्चिम बजारसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	अर्नमा गा पा वडा न ५ हुलाकी सडक देखि कृष्णपुर को दुर्गा टोल हुँदै बलुवा टोल देखि सिरहा सुखिपुर सडक सम्म आर सि सि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	अर्नमा गा पा को सदर मोकाम देखि विष्णुपुर गा पा वडा न ५ लक्ष्मीपुर जोडने सडक कालो पत्र	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	अर्नमा गा पा वडा न ३ लालपुर चोक देखि लडा टोल हुँदै सुखिपुर न पा वडा न ५ लडकनहा को बजार सम्म कालो पत्र सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सुखीपुर ६ न देखि ५ न सम्म कृषि रोड त्यसो बाटो मा सानो पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	विष्णुपुर वडा न ५ लक्ष्मीपुर चन्द्रधर यादव घर देखि राम लोचन मुसहर को घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	औरही गा पा को मुल सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	डाकनेधरी न पा १ सप्तरी को अमरपाली चौक देखि पश्चिम कविलासा सम्मको सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	डाकनेधरी न पा ७ सप्तरी मझौरा टोलदेखि सिङ्ग्याहा हुँदै ब्रह्मपुर सम्मको सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कर्जनहा ११ हटलेटवा मा नला निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा मिर्चैया नगरपालिका वार्ड ८ शिव महराको घरदेखि चण्डेश्वर शाहको घर हुँदै बा जु मा वि	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा लहान नगरपालिका वार्ड १८ सम्पुर मिय को घर देखि नथुनिया मिएको घरसम्म नाला तथा आरसीसी ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा १६ श्री १०८ मा दुर्गा जनकल्याण प्रतिष्ठान मन्दिर तथा धर्मशाला मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिराहा लहान नगरपालिका वार्ड १८ शिव कुमार शाहको घर देखि बसजेडी बोर्डिङ टोल नारायण सदयको घरसम्म नाला तथा पिसिसि दलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सडक निर्माण कार्य लहान न.पा. ११ सम्फी साहको खेत देखी भान्ना दह हुँदै नयाँ बजार सम्म	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	शुखीपुर न.पा. ६ सरही टोलमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गा.पा. ३ मा जगतपुर देखि थान चौक सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गा.पा. ३ मा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गा.पा. ४ अन्तर्गत हुलाकी सडक देखि लभकाटोल नहरनिया सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	नवराजपुर गा.पा. ४ अन्तर्गत हुलाकी सडक देखि लभकाटोल नहरनिया सम्म सडक निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	लहान न.पा. ४ आदर्श टोलमा सडक ढलान लगभग ३०० मिटर	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बरियारपट्टी गा.पा. १ नरगी चौकको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सखुवा नन्कारकट्टी गा. पा. ४ पैण्डुवी देखि गोरुवाहा सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सखुवा नन्कारकट्टी गा. पा. ४ मा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	भगवानपुर देखि आभेनर सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	मेन रोड देखि डवरी पोखरी सम्म RCC ढलान बलान विहुल न.पा. ५ ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा. २ स्थित रामजानकी मन्दिर तथा धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा.पा. ५ मा देवनगर श्री शितल यादवको घर देखि चौबाटो हुँदै श्री सुन्दरपुर सुरेन्द्र यादवको घर सम्म RCC सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरीको छिन्नमस्ता न.पा. १ जागेधर रायको खेत देखि महन्थ प्रा.वि. सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरीको तिलाठी कोइलाडी न.पा. १ मोहन झाको घर देखि बाबा पोखरी सम्म सडक तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरीको ह.क.न.पा. १४ छोटकैन यादवको घर देखि बिहारी बास सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरीको महादेवा गा.पा. ५ सुकदेव खंगको घर देखि राजा मिश्रको पोखरी सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा न.पा. १४ नवटोलीमा अधुरो सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	गाया चौधरीको घर देखि सूर्य नारायण चौधरीको घर सम्म RCC ढलान कार्य सुरुङ्गा न.पा. ११ ससरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	धनगढीमाई न.पा. १३ खजनपुर टोलमा पनोज यादवको घर देखि भवनाथ दाहालको घर सम्म RCC ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	रामचन्द्रको मिल देखि ईटहर्वा खेलकुद मैदान सम्म RCC ढलान, अग्निसाइर कृष्णसारवण गा.पा. २ ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजगढ गा.पा. ४ रा.प्रा.वि. भेल्ही देखि धातिटोल सम्म सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजगढ गा.पा. ५ हुलाकी सडक देखि दक्षिण कामत टोल हुँदै पिपरा जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बोदे बर्साइन न.पा. १० उपेन्द्र यादवको घर देखि हटिया प्रति सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	डाक्नेधरी न.पा. ६ फत्तेपुरमा रोहित यादवको घर देखि महन्थी यादवको पोखरी सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राजगढ गा.पा. ३ आसिसलाल यादवको घर देखि झौली साहको घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	डाक्नेधरी न.पा. ६ औरही सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	कंचनरुप न.पा. १२ रुपनगर सुमन प्याकुरेलको घर देखि पीच रोड सम्म ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	ससरी बैदेवसाइन न पा १० अमरैया डिहबार थान देखि डाक्नेधरी न पा वडा न ३ को तरही टोल सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	राम सुनर साहको घर देखि रामप्रसाद शरणको घर सम्म सडक ढलान कार्य डाक्नेधरी ७ ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	लहान न.पा. ५ मा विजय साह रौनीयार दोमियो भैमिर निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहा जिल्ला भगवानपुर गा.पा. १ सिनुरीया टोलमा RCC सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	सिरहाको बरियापट्टी त्रिशुली नदी बलुवा र श्रीपुरको बिचमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	रुपनी गाईघाट सडक अन्तर्गत दमरा नदि पुल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५९	बरियारपट्टी ग.पा.-४ शिवनगर कटनिया नदीमा पुल निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	औरही ग.पा.-२ तुलसीपुर देउरीपट्टी सडकमा पर्ने गागन नदीमा पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	अर्नामा ग.पा. -५ कृष्णपुर बेलदरही नजिक सहजा नदीमा पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	मनसापुर खोलामा पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	अर्नामा गा.पा. -५ ररियाहा कृष्णपुर जोड्ने सडकमा नरहिवा नदीमा पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	औरही गा.पा. बार्ड नं. ३ कमला नदिको पुर्वी नहरको औरही शाखामा पर्ने सुगवती नेरहामा हेडवेक्स तथा पुल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	जिता खोला पुल निर्माण , तिलाटी कोईलाडी गा. पा.	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	PRNMP अन्तर्गतका सडक पुल मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको गागन नदी कमलपुरमा पुल निर्माण	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	कुशहा श्रीपुर सुरंगा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नतिकार्य सुरुङ्ग-६ सप्तरी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	महुली मोहनपुर सडक कालोपत्रे निर्माण अगनी साइरकृष्णसावरण गा.पा वाड न.६	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सुखिपुर -५ को साबिक बडा नं. १,२, ६ हुँदै ७ सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य, सिरहा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा -लहान -२१ कलाबन्जर राजदेव यादव को घर देखि राम मन्दिर सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा -कल्याणपुर ना.पा ५ रामबाबु कुसियैत घर देखि उदय धदियाको घर सम्म सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	भगवानपुर गा.पा. ४ सिरहा, जिवछ मास्टरको घर देखि वजरंगवली मन्दिर सम्म आरसिसि ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा माडर सडक देखि पोखरीको दक्षिण डिल हुँदै सिरहा न.पा. १६ ब्राम्मण टोलमा गृहनाथ झाको घर सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	गोलबजार न. पा. १२ हरिपुर मुसहरी नया बस्ति बलकवा जाने सडक देखि पुरानो मुसहर बस्ति सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	खडक न. पा. १० डन्गराही बिनोद भगतको घर देखि बतराही टोलको राजे सरदारको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी जिल्ला खडक नगरपालिका ११ बनौलीमा रामचन्द्र मंडलको घर देखि हुलाकी राजमार्ग सम्म आरसिसि ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी राजविराज न.पा. वडा नं. ७ को मुकेश यादवको घर देखि मिश्रीलाल साहको घर हुँदै चन्द्रकला देवीको घरसम्म सडक ढलान तथा अन्य आवश्यक निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सखडा महुवा हुँदै दक्षिण बोर्डरमा हनुमान मंदिरसम्म सडक स्तरोन्नति सप्तरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लहान न.पा. वडा न २ विहारपुर तिलाई महतोको घर देखि देवकान्त सिंहको घरसम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सुरेश यादवको घर देखि उत्तर किरानी महतोको घर हुँदै तर्फ मो. मोतिबुल राहनको घर हुँदै जिवा जाने बाटोसम्म सडक ढलान मिर्चैया न.पा. ५ सिरहा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	विष्णुपुर गा.पा. ४ सिरहा चमरटोली देखि कट्टी जोड्ने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	बोदे बर्साईन न.पा. १३ निर्जु साहको घर देखि राजनारायण साहको घरसम्म सडक ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सुरुङ्गा १० थलाहा कृष्णराम थानको मर्मत सम्भार तथा अन्य आवश्यक निर्माण सप्तरी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी जिल्लाको खडक न.पा. वडा नं. ३ स्थित पूर्व-पश्चिम राजमार्गबाट दक्षिण हुँदै बनरझुला कन्चिर हुँदै दुहवी सम्म सडक कालोपत्रे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	हनुमान मन्दिर देखि ठाकुर टोल चौबाटो हुँदै पोखरी हुँदै पोखरी सम्म सडक ढलान पूर्व तिरको टोल सखुवाननारकट्टी-४, सिरहा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी शम्भुनाथ न. पा. ८ पोखरियामा विजय भगतको घरदेखि पश्चिम तर्फ विद्यालय हुँदै दक्षिणतिर जसिलाल समतलालको घर सम्म नाला निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी शम्भुनाथ न. पा. ७मा मुनर चौधरी को घर देखि भिखन चौधरीको घर सम्म खोक्सर प्रवाह देखि रुपनी बजार जोडने बाटोमा ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	गोरिपुर मुल सडक देखि लट्टाटोल सम्म सडक स्तरोन्नती अर्नामा ४ गोरिपुर सिरहा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	गुलटेन मलिकको घर देखि पूर्व गणेश मन्दिर हुँदै मैनावती सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य अर्नामा २ सिरहा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	राजविराज न.पा. वडा नं. ९ सप्तरी स्थित विषहरिया टोलको जिवछु यादवको घर देखि दक्षिण गोविन्दपुर पोखरीसम्म दक्षिण बुन्नासम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	राजविराज न.पा. वडा नं. ९ सप्तरी राहिया टोल देखि रा.वि. न.पा. १० रामपुर टोलसम्म सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लक्ष्मीनिया गा. पा. चक्र पथसिरहा न पा ७ महेसोथा टोलमा ससौर रोडको सिमाना मुखियाहरु को घर देखि वोडा न ८ ;सिमिनामा पर्ने महरा हरुको घर सम्म नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तकोशी न.पा-०६ सप्तरी नन्दीलाल चौधरी को घर देखि त्रियुगा बाँध सम्म सडक ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	अर्नामा गा.पा. -०४ सिराहा लक्ष्मीपुर मूल सडक देखि बालुवा टोल सम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा सुखिपुर न.पा. ३ सलमपुर टोलमा पक्की ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा विष्णुपुर गा.पा. २ हनुमान मन्दिर देखि जयप्रसाद साहको पोखरीको डिलसम्म आरसिसि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको कर्जनाह ६ वेताहा स्थित रामा अशिष महतोको घर देखि भोला महतोको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी हरिपुर मलहन्मा वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती सुरुङ्गा ७ र ८	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सुरुङ्गा न. पा. १ गाई रोड देखि सती देवी मन्दिर सम्म रोड	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	राजविराज न. पा. २ भवानी सेवा समिती देखि एभरेष्ट टेक्नीकल हुँदै थापाको घर सम्म नाला तथा पक्की सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी महादेवा गा. पा. ४ अन्तर्गत दुर्गापुर बलीया सडक खण्डको जिता नदी मा पुल निर्माण	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी छिन मास्ता गा. पा. २ मा सडक ढलान तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	तिलाठी कोइलाठी गा. पा ५ वनर झुला पोखरीमा रिटोमिग नाला तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा गोल बजार न. पा ७मा आतम ज्ञान भवन देखि मैनावति खोला सम्म पानि निकासको लागि नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको धनगढीमाई न.पा.९ तीन टोलियामा देखी पूर्व जाने स्यमपुर सम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको धनगढीमाई न.पा.१ बाटवर देखी भवनीपुर मा.वि. सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको धनगढीमाई न.पा.१ कमियाडिह देखी मेदनीपुरसम्म पी.सी.सी. ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको रुपनी गा.पा.को बसविट्टी हुँदै दिघवा सम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको डाक्नेधरी न.पा.७ म् छ नहरदेखी मा.वि.ब्रह्मपुर सम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको रुपनी गा.पा.२ पुरानो टोल पौवा ट्रान्सफर्मर देखी दलित बस्ती सम्म आर.सी.सी सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको रुपनी गा.पा.६ दुर्गीलाल सरदारको घर देखी मुसहरीको दिनाभदरी मन्दिर सम्म आर.सी.सी.ढलान कार्य ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको रुपनी गा.पा.२ जेसीज स्कुलदेखी खाडोनदी सम्म सडक सडकस्तरोन्ती कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको खडक न.पा.९ सर्पाको जाकिर घर देखी पूर्व सम्म आर.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको रुपनी गा.पा.५ साविक ९ मा कुमराल टोलमा आर.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको शम्भुनाथ न.पा.७ मा शिव मन्दिर देखी दुर्गापुर सम्म सडक स्तरोन्ती कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको बरियापटी गा.पा.५ जिझौल नदी देखी त्रिपेश्वर मंदिरसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको सखुवानन्कारकटी गा.पा.२ मा सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको सखुवानन्कारकटी गा.पा. सविक वडा नं.६ पटनामा ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको सखुवानन्कारकटी गा.पा. सविक वडा नं.५ र ६ पटनामा ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको सखुवानन्कारकटी गा.पा.२ माशिवनाथ सिंहको घरदेखी हरिहरको घरसम्म पक्की सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको धनगढीमाई न.पा.११ सोनपुर हाइवेदेखी आधारभुत प्रा.वि.नैनपुर सम्म पि.सी.सी ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको डावनेधरी न.पा.१ गरजा चौक देखी बलाटी हुँदै नहरसम्म कालोपत्रे कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको डावनेधरी न.पा.६ मा रोहित यादवको घरदेखी श्री जनतामा.वि. कटैया सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको राजविराज न.पा.६ मनोकामना स्कुलदेखीपुर्व पटी सडक निर्माण तथा कल्भर्ट निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको शम्भुनाथ न.पा.१ मा मंडगालाल पासमानको घरदेखीउत्तर वेदनन्दन यादवको घरसम्मको सडक आर.सी.ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीकोसुरुङ्गा न.पा. ८ सम्सेरपुर सडकमा पि.सी.सी.ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको सुरुङ्गा न.पा.३साविक दौलतपुर बधेशन साहको घर उत्तर जाने सडकमा आर.सि.सि. ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको धनगढीमाई न.पा.१४ हातीढुङगा मन्दिर हुँदै चकमके, उदयपुर कटारी जोडने सडक आर.सि.सि.ढलान,कलभट,होम पाइपल स्याल्व कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको हनुमाननगर कंकालिनी न.पा.५ कोरियानी टोलमा भोला महतोको घरदेखी सामुदायिक भवन सम्म पक्की नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ससरीको डावनेधरी न.पा.६ विसनपुर गाउँदेखी दक्षिण भारतको बोर्डरसम्म माटो तथा ग्राभेल होपाइप ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको धनगढीमाई न.पा.४ को अधुरो मर्सरी टोल देखीपूर्व जाने सरकारी पोखरीसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको बरियारपटी गा.पा.५ डिहवार बाबाथान देखी वागमुर्खा नदिसम्म सडक निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको कर्जन्हा न.पा.५ चन्देश्वर साहको घरदेखी लाल झाको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको लहान न.पा.२४ गोविन्दपुर राम टोलमा आर.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको धनगढीमाई न.पा.१ गौरी चौधरीको घरदेखी श्रवण यादवको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको धनगढीमाई न.पा.५ महाराजी कुटीदेखी जोगीखत्वे घरसम्म आर.सी.सी.ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको धनगढीमाई न.पा.६ को सिमरा टोलमा आर.सी.सी. ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको गोलवजार न.पा.१३ मा हरिपुर मन्दिरदेखी काशीपुर हुँदै ततरटोली सम्म माटो ग्राभेल कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको मिचौया न.पा.१२ भरही गाउँमा सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहाको सुखीपुर न.पा.४ पासमान टोलमा आर.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको तिलाठी कोइलाडी गा.पा.१ मेन सडकदेखी देवचन्द्र झाको घर हुँदै मोहन झा सम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको बरियारपटी गा.पा. ३ होस्पिटल चौकदेखी शिवनगरको वरगाछी बलुवा चौकसम्म माटो ग्राभेल कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको सखुवानन्कारकटी गा.पा. १ मा बाटो सतरोन्नती पक्की सडक निर्माण कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको सखुवानन्कारकटी गा.पा.२ मा सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको खडक न.पा.८ भदीया चौकदेखी ढोलबाजार हुँदै दिनाभद्री मन्दिरसम्मको सडक आर.सी.सी.ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको शम्भुनाथ न.पा.९ बसलपुरमा हरिदेव चौधरीको खेत नीर रहेको होमपाइपदेखी पूर्व आर.सी.सी. ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको शम्भुनाथ न.पा.६ को कठौना पश्चिमवारी टोलदेखी कठौना स्कुल सम्म आर.सी.सी. ढलान तथा नाला निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको लहान न.पा.८ को यातायात कार्यालयदेखी राजदेव महतोको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	धनगढीमाई न.पा ६ सिमरा गाउँको मुन्ना बालविकास देखि उत्तर माटो र ग्राभल सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी ति.को गा.पा ४२५ जण्डौल कुशाहा सडक कालोपत्र	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी ति.को गा.पा ४२५ मसाँपुर देखि दक्षिण नहर चटी टोल सम्म कालोपत्रनिर्माण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी अग्नीसाइर कृष्णसवरन गा. पा. ६ मोहनपुर तिलक बहादुर विष्टको घरदेखी निर बहादुर राईको घरसम्म ढलाण बाटो तथा स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी अग्नीसाइर कृष्णसवरन गा. पा. ६ रत्नमणीको घरदेखी जोगेन्द्र साहको घरसम्म RCC ढलान , नाला , निर्माण तथा स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा ना. पा.२२ पिपरा सडक खण्डको मैनावती नदीदेखि पुर्व सुब्बा पोखरीको दक्षिण पट्टी डिल हुँदै शान्ती देवी यादवको घर सम्म कालोपत्रे ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	कोशिनहर देखि दक्षिण सडेपार वमनगा.पामधेपुर हुँदै कुनौली सडक सम्म सडक तथानालानिर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी ति.को गा.पा ५ वनरझुला देखि वडा कार्यालय हुँदै कुशाहा सम्म कलभर्ट तथा सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी ति.को गा.पा ५ भगवानपुर देखि ससख वेस क्याम्प सम्मको बाटो निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा गोलबजार ना. पा. ४ सडक ढलान कार्य कृष्ण साहको घर देखि बालकुमार साहको घर पछाडी सम्म	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा गोलबजार ना. पा. ४ गाउँभेल माटो सडक टेलिकम मार्ग सडक	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी अ. कृ. गा. पा. ३ मट्टीगढी देखी ३ नं. वार्ड कार्यालय सम्म बाटो गाउँभेल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा ना. पा.२२ , सहदेव यादव को घर देखी पश्चिम नहर सम्मको सडकमा आ. सी. सी. ढलाण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा ना. पा. ७ मा पर्ने सुकन महतो को घर देखी उत्तर २न. सडक सम्म नाला सहित आर. सी. सी ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा लहान ना. पा. गोपिलाल चौधरी घर देखि वडा कार्यालय सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लहान ना. पा. ६ पिच सडक र पक्की नाला ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी डाकनेधरी ना. पा. ५ गजरा चौक देखि बथनाहा गाउँ सम्म ढलाण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा लहान ना. पा.६ पिच सडक देखि किरण केशी को जग्गा सम्म ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	अग्नीसाईर कुष्णसवरन गा. पा.१ महेन्द्र राजमार्ग देखि भवानीपुर , घोघीदाहा , हुँदै जण्डौल खरिहान सम्म कालेपत्रे सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको खडक न.पा.८ विसनपुर चौकदेखी उत्तरतिर विसनपुर टोल हुँदै मुसहरनीया भेघवारी हुँदै रंजीतपुरसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको बोदे बरसाइन न.पा.७ मानराज चौकदेखी काचन बैरयाहीसम्म सडक कालेपत्रे ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको हनुमाननगर कंकालिनि न.पा.१ माभारदह बजार,प्रमानन्द राउतको पसलेदेखी कोशीपश्चिमनहरसम्म ढल निर्माण कार्य ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको राजविराज न.पा.२ मा मेन सडकदेखी बरुणदेवको घरसम्म नाला सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको नवराजपुर ४ कुसन्डीमा सडक स्तोरन्नतीकार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहाको सुखीपुर न.पा.७ रामदयालको घरदेखीपुर्व सडक स्तोरन्नतीकार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लहान ठाडी सडक खण्ड देखि राम नाथ यादव घर सम्म पक्कि सडक तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा लहान न.पा. १९ नवडेगा स्कुलदेखी बलान नदीसम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा न.पा वार्ड नं १ माजमुनि साहको घर देखि बाँध सम्म सडक ढलान निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा न.पा वार्ड नं १ माहुलाकी राजमार्ग देखि जगदिशयादवको घर सम्म सडक ढलान निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिराहा न.पा वार्ड नं २२ मागुदर चौक देखि सुब्बापोखरीको डिल हुँदै कमलानहर सम्म दुवै तर्फ नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको चनरुप २ बरमझिया राजमार्ग पूर्व विधकमा टोल हुँदै चन्द्रनहर सम्म आर.सी.सी. ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी राजविराज न.पा. मा योगेन्द्र लाल दासको घरदेखी मिथिलेश्वर यादवको घरसम्म बाटो निर्माण ढलान सहित ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी विषणपुर गा.पा. १ अन्डीपटी विन्देश्वर यादवको घरदेखी सत्य नारायण साहको घरसम्म बाटो ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको सुरुड न.पा. कडरबोनामा नयाँ सडको देखी पुर्व जाने कर्पि सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरीको रुपनी गा.पा.३ सुर्यना माझीको घरदेखी बदरी खंगको घरसम्म ग्राभेल तथा ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी रुपनी गा.पा. ३ मा बुधुर साह को घर देखी पुलकित साह घर सम्म सडक निर्माण तथा मर्मत कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी शम्भुनाथ न.पा. १२ कुशहा गाँउ मा ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी राजविराज ७ हुलाकी राजमार्ग देखी राजन सिंहको घर सम्म सडक तथा नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	क्ञ्चनपुर न. पा. ३ गोरपार मा ( समुदायिक भवन देखि वडा नं. ११ को सिमाना सम्म आर सि. सि.	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सिरहा लहान न. पा. ८ ढलाण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	राजविराज न. पा. ६ लिलज टा.ल जाने बाटोराजेशवर चौधरीको घर देखि सन्तोष कु. चौधरीको घर सम्म २४७ मी. सडक निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	राजविराज न. पा. पिपिप्राही कोशी पस्चामी M६L नहरमा कल्वट, स्लाप तथा भिसि निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी ति. को. गा. पा. १ मा देवेन्द्र कर्णको घर देखि बंसी यादवको पोखरी देखि चभचा सम्म सडक निर्माण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	लहान न.पा. ४ राम उदगार मण्डलको घरदेखि विवेकानन्द गोइतको घरसम्म RCC ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी जिल्ला डाकनेधरी न.पा.७ ब्रह्मपुरमा प्रदिप चौधरीको घरदेखि गेना लाल चौधरीको घर सम्म ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी बैदेवसाइन न पा १० अमरैया डिहवार थान देखि डाकनेधरी न पा वडा न ३ को तरही टोल सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	भगवानपुर गा पा - ४ सिराहा मास्टरको ३२ देखि वजरंगवली मन्दिर सम्म RCC ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी जिल्ला बोदे बरसाइन -२ अजय यादवको घर देखि ग्रामदेव थान सम्म RCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	सप्तरी जिल्ला खडग न पा ११ लालपुर संझा चौधरीको घर देखि गुलटेन रामको घर सम्म PCC सडक ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	कृषि सडक देखि राजाजी डिहवार थान सम्म रुपनी गा पा ३ हर्दिया टोल सप्तरी २५० मिटर सडक ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	दुधौला टोलमा रहेको स्कुल देखि नारायण साहको घर सम्म पिसिसि ढलान बलान बिहुल ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	राजकुमारको घर देखि प्रमाणपुरको पोखरी सम्म सडक ढलान सुरुङ्गा न पा ९ सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	टिकुलीया स्कुल देखि रंजिता चौधरीको घर सम्म सडक ढलान सुरुङ्गा ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	टिकुलिया कामत देखि थल्हा जाने सडक ढलान सुरुङ्गा १० सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	बेल्ही सडक देखि बलान बिहुल टिकुलिया र विस्नपुर जोडने सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	मुखिया टोल देखि धर्मनाथ रायको घर सम्म सडक ढलान तिलाठी कोइलाडी सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	ठिकलीमा सडक ढलान महादेवा ६ सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	३११५१	महादेवा २ मा सडक ढलान सप्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	२६३३४	बरियापट्टी बलुवा हरिपुर पतारी हुँदै रामपुर मिधनीपुर राजमार्ग सडक सिरहा	८,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	२६३३४	शम्भुनाथ गाईघाट सडक, सप्तरी	६,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	२६३३४	दिघवा लोखारम सडक योजना ,राजविराज -१०,सप्तरी	७,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	२६३३४	पकरी दलवा बाग ,राजविराज-१,सप्तरी	७,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिराहा सिराहा	२८१४२	कार्यालय घर भाडा	५,०१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	मन्त्रालयहरुको प्रशानिक भवन निर्माण कार्य	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	ज.चु.का. लि.भिन्न सडक कालो पत्रे कार्य(भवन निर्माण )	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२१	सवारी साधन (चारपाइरे गाडी)	९५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२१	सवारी साधन (दुई पाइरे गाडी)	१८,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२२	डेस्टप कम्प्युटर सिपियु आदि सेट खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२२	ए सी जडान खरिद	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२२	प्राविधिक ड्राफ्टिङसम्बन्धी सामान खरिद	१८,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२२	पोर्टेबल प्रोजेक्टर	१,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२२	भौ पू वि मन्त्रालय सभाहलको लागि डिजिटल डेकोरेशन	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बरहथवा वडा नं. १० मुखनारायण रायको घर देखि किशन रायको घर सम्मको बाटो ढलान	१



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको करैयामाइ गा.पा.७ को श्री जनता उ.मा.वि. को कम्पाउण्ड बाल निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा न. पा. २२ मा सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको भगवानपुर गा.पा. १ प्रेमनन्दन यादवको लेख देखी खिनुरिया सम्म आर.सी.सी.ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा लाहान न. पा. २० मा सत्यनारायण महतोको घर देखि अजय साहको घरसम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट धनगढी न.पा. ९ बडहर्बा देखी रामदाशी जाने सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा न. पा. १ मा समुदायिक भवन निर्माण कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ भेल्ही बजार देखी जेठरहिया सम्म सडक स्तरोन्नती ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गुजरा न. पा. २ बहम स्थान मन्दिर देखी बाई नं ४ को बाटो सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा न. पा. २ मा समुदायिक भवन निर्माण कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट बागमती न. पा. ४ प्रयाग राजको घर देखी श्याम बाबुको घर सम्म	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट कटहरीया न. पा. २ जमुनिया लक्ष्मीपुर सडक स्तर उन्नती ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा न. पा. १ मा विवाह मण्डप निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट सखुवा प्रसौनी गा.पा. ४ र ५ अन्तरगत पर्ने बलुवा पिच देखी सामेखपुर पिच सम्म बाटो उन्नती ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरीको बलन विहुल गाउँपालिका दुधैला मौहा देखी टिकुलिया जोड्ने सडक स्तरोन्नती ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको शहिद ना. पा १ रोमरखि देखि लबका टोल चिरहिया सम्म स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट कटहरीया न. पा. टान्सफरमर देखी दुर्गा राय यादवको घर सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको शहिद ना. पा ७ टोल धबौलीमा यादव टोल पोखरि देखि मंगरहा जाने सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट यमुना माई गा.पा. ४ सरुअठा स्थल लालु साहको जग्गा देखी बम नहर सम्मको सडक स्तर उन्नती ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको कलैया उ.म.न.पा. १४ भवरा झुलझा पोखरी देखी पिपराधी हुधाइ बलिरामपुर जोड्ने बाटो माटो ग्राभेल कलभेट होम पाईप ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा हंसपुर न. पा ९ मा टोल मोरहामा नि.मा.वि.को भवन निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको कलैया उ.म.न.पा. ११ विसमपुर देखी झोलादिया जोड्ने बाटो माटो ग्राभेल ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा विदेह न. पा. ५ मुरिवा शिवजी गाइतको घर देखि करिया धामिकको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको कलैया उ.म.न.पा. ७ रंगपुरदेखी सरैया पोखरीसम्म नाला ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा धनगढी न. पा ४ हनुमान मन्दिर देखि सन्तनगर स्कुल सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको कलैया उ.म.न.पा. लाहेरवाटोला देखी भुलाहावाको पिच बाटोसम्म ग्राभेल माटो तथा घरको पाइप ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गरुडा न. पा. ५ लक्ष्मीपुर मठ देखी झुलेडग पुल सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको कलैया उ.म.न.पा. सोनर्निया देखी कवलपुर देखी मझौलाई जोड्ने बाटो माटो बजरी कल्भर्ट ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा नवराजपुर गा. पा. ४ मा सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको कलैया उ.म.न.पा. सुरही देखी सानो ठुलो बराम पुरी सम्म माटो बजरी ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा नवराजपुर ४ मा नाला निर्माण कार्य	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गरुडा न. पा. ५ लक्ष्मीपुर इनरजीत को घर देखि विरेन्द्र मार्ग जोडने बाटो ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको कलैया उ.म.न.पा. सुरेन्द्र गिरीको घर देखी रामास हेरा कलवारको घर हुदै आमिन मियाको घरसम्म बाटो ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा पचरौता न. पा. ८ अमरपटी टोल देखि कुडवा सम्म स्तरउन्नती	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिमरौज न. पा. ८ मा बम नहर देखि शर्मालालको खडिहान सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिमरौनगढ न. पा. ९ रामअशिस बरइको घर देखि कालो पिच सम्म ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको यमुनामाइ गा.पा.२ इसमाइलको घरदेखी मा.वि. भेडीयाही सम्म नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट श्री मा. वि. बगही न. पा. ७ कमपाउन्ड बाल तथा पलास्टर	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको यमुनामाइ गा.पा.२ भेडीयाहीमा रामो रायको घरदेखी महुआलमको बाससम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न. पा.९ खैटा टोल देखि जोडने अडुवा खोला मा पुल निर्माण कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिमरौनगढ न. पा. ९ मा ठुलो बसबरिया धोवि टोल र दुसाधी टोलमा ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट शदिदन्गा न. पा. ७ छत्रौली टोल को डोवा घर देखि भिखारी खतर्व को घर सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.२ को विभिन्न सडकहरुमा ग्राभेल कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गरुडा न. पा.७ मा भिण्डावर फतेपुर जोडने कलभर्ट निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट श्री जन कल्याण प्रा. वि. कटहरिया ७ बगही स्कुल को कमपाउन्ड बाल	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको नवराजपुर गा.पा.५ झाझपटी लक्ष्मी चौकमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको नवराजपुर गा.पा.४ नरहीयामा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा मिर्चिया न.पा. २ मा हेल्थपोस्ट देखी दक्षिण नहरसम्म नाला निमूण कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	मैलापुर न. पा. विधानद साहको घर देखि वकैया नदि सम्म सडक स्तरउन्नती	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा पचरौता ९ काला बन्जर मठ देखि असपताल सम्म माटो पुरि ग्राभल	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको नवराजपुर गा.पा.४ मा ब्रहमबाबाको स्थानमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा मिर्चिया न.पा.४ उथन्मा रामभरोस महतोको घर देखी पश्चिमको घर सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा न. पा. २१ पिपरा टोल देखि लगडीगोढ बोडर सम्मको सडकमा आर सि सि ढलाण कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न. पा.१ विभिन्न ठाउहरुका सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको सखुवानन्नकारकटी गा.पा.३ परिहारपुरमा इन्देव यादवको घरदेखी दक्षिण विरेन्द्र यादवको घरसम्म ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा न. पा. १८ हिको घर नजिक अधुरो समुदायिक भवन निर्माण तथा कमपाउन्ड बाल निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा मिर्चिया न.पा. ८ राजलाल यादवको घर देखी मुसहरी टोल सम्म आर सि सि ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको लोहरपटी न.पा.७ मा महादेव मंदिरदेखी रतौली सम्म नयाँ बाटो निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको लहान न.पा.८ उर्मिला साहको घरदेखी उपेन्द्रको घरसम्म पक्की नाला तथा ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा कल्यानपुर न.पा. ७ जगदिश कुश्र्यौता खेत निर भेडवा खोलमा पुल निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा विरगंज मा. न. पा. २१ लिपनी विर्ता मा कैलाश महतो को पसल मेनरोड देखि गोपाल महतो कोइरी को घर सम्म को बाटो ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको लहान न.पा.१ मा हाइवेदेखी शेका चोधरीको घरसम्म सडक ढलान ।	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.२२ मा सडक निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा लहान न.पा.वडा ६ राधाकृष्ण चौक देखी कन्भेन्ट स्कुल समम आर सि सि ढलान तथा नाला निर्माण कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको बरियारपुर गा.पा. १ मा सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही कविलासी न. पा को गौर देखि पिपरिया स्कुल समम नाला सहितको पकि सडक निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी मनरा सिस्वा न. पा.३ हुलाकी राजमार्ग मिठा मिल भोलही देखि सरपलो समम सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको नरहा गा.पा.१ मा मनिकान्त महतोको घरदेखी डिहिवार मंदिरसम्म आर.सी.सी. ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा विरगंज मा. न. पा. ११ कृष्णा पटेलको घर देखि लक्ष्मन साहको घर समम को बाटो नाला तथा ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी राम गोपालपुर न.पा. वडा २ को वडा कार्यालय देखी महनपुर महतो टोल हुदै समसि गौसाला पक्की सडकमा जोडने ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको मिर्चौया न.पा.४ जितमोहन मंदिरदेखी पुर्व बतहा खोलामा पक्की पुल निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा विरगंज मा. न. पा. ११ कृषी औजार अनुसन्धा को पछाडी ईदगाह गेटदेखि पश्चिम प्रभा देखि सोनारनीको घरसम्म पक्की ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा सहिद न. पा. ३ यदुकाहा को विधुत कार्यालय देखि हाइ स्कुल समम सडकमा पि.सि.सि ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको मिर्चौया न.पा.१० मा विहारी यादवको घरदेखि श्रेमदह सम्मको सडमा ग्राभेल कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको लोहजारा नदीको पुल निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी राम गोपालपुर न.पा. वडा ४ को नागेन्द्र महतोको घर देखी महतो को संवजनिक ढलान सम्मको बाटो ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको सिम्रौनगढ न.पा. ८ मा सियाराम यादवको घरदेखी सरकारी ईनारसम्म ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको मिर्चौया न.पा.७ मा सुरेन्द्र यादवको घर निरको सडकमा आर.सी.सी. ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको मगनिया चौक देखी महेधर मास्टरको घरसम्म आर.सी.सी.ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको मिर्चौया न.पा.१ कविर मंदिरदेखी मिर्चौया जाने बाटो सम्म आर.सी.सी. ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.४ मा अधुरो शान्ति महिला सेवा केन्द्र भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको सिरहा न.पा.१५ मा पूर्ण बाटो जिर्ण रहेकोमा माटो ग्राभेल तथा आर.सी.सी.ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको लोहारपटी न.पा. ३ तपनपुर देखी धनुषा जिल्लाको लक्ष्मनीया गा.पा.को देहरसम्म जाने बाटोमा पि.सी.सी.ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न पा ७ पिपरिया देखि बगहि समम सडक स्तरोन्नती ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा वीरगंज महा न. पा. ६ स्थित माईस्थान मन्दिर को मुल गेटको छेउबाट उत्तर पट्टी जाने बाटो को सडक ढलाण , नाला तथा सडक मर्मत	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न पा ७पिपरिया देखि भिमडावर समम सडक स्तरोन्नती ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको सिरहा न.पा.१५ संगम यादवको आप बगैचादेखी पश्चिममा अधुरो रहेको बाटोमा ग्राभेल तथा आर.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न पा ७ पिपरिया मा सडक ढलान तथा नाला निरमान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा वीरगंज महा न. पा. १० भनु यादव घर देखि उत्तर बनारसी साहको घर समम नाला मर्मत गरी सडक बाटो ढलान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी राम गोपालपुर न.पा. वडा ९ को खोपी टोला मा पि सि ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट माधव नारायण गा.पा. वडा नं ३ मा सखुआवा ईन्दु साह सोनारको घर देखी राम लाल साहको घर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको हरिवन न.पा.६ लक्ष्मीपुर छठीमाइ मंदिरदेखी पुर्व जाने बाटो लक्ष्मीपुर कृषि सडक माटो ग्राभेल ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा वीरगंज महा न. पा. १० शिव पार्वती धर्मशालामा कोठा तथा विभिन्न कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट माधव नारायण गा.पा. वडा नं ३ मा खडक साहको घर देखी राम ईश्वरको घर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको इशनाथ न.पा.७ मा घीउरादेखी मोतिपुर हुँदै जटहरासम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी समसि गा.पा. वडा ५ पोखर भिन्डा सडक देखी कुरहारी स्थान सम्म पक्की ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ.म. न. पा. ६ हरिसाह को घर देखि राम साहको घर सम्म बाटो निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको इशनाथ न.पा.४ गाँउ भित्र नाला र सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा बटेश्वर गा. पा. गुम्वा चोक देखि जनप्रिय मा.वि. सम्म सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट माधव नारायण गा.पा. वडा नं ३ कमानाला निर्माण कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको इशनाथ न.पा.३ वृद्धा आश्रम निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको इशनाथ न.पा.२ मा सपही माईदेखी बोर्डर सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा ८ विवाह मण्डप निर्माण कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको निजगंढ न.पा. ८ रामखत्रिको घरबाट ३७ विगाहा जाने बाटो ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही धनकौल गा. पा. ६ को श्री प्राथमिक विधालय मा भवन निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट वृद्धिवन न. पा. वडा नं ३ मा विगु यादवको घर देखी पेम लोहार को घर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको निजगंढ न.पा. ९ प्राथमिक स्वास्थ्य चौकी देखी भमरा खोलासम्म नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट माधव नारायण न.पा. वडा नं ३ सखुआवा मा उत्तर वारी टोलमा समुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाममा नेपाल वार एशोसिएशन जनकपुरको भवनको तेश्रो तल्लामा सेड निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरी कन्चनपुर न.पा. वडा न. ५ मा पडेभारा पन्तेपुर सडक देखी पोखरी सम्म दुवैतर्फ सडक र नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको कलैया उ.म.न.पा.१४ भावरा झोलुडे पुलदेखी पश्चिम जाने बाटो कलैया ११ पिपडाढी सम्म सडक स्तरोन्नती ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको निजगंढ न.पा. ९ जमुनापैनिमा वाल तथा बाटो निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको फेटा गा.पा.६ पुरैनिया बलाल अंसारीको घरदेखी नहरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको निजगंढ न.पा. ९ रक्त संचार भवन निर्माण नेपाल रेडक्रस सोसाईटी ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरी कन्चनपुर न.पा. वडा न. ६ माल पोा पुल देखी जमुवा पोखरी सममको बाटोमा कालो पत्र गर्ने ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	उद्योग वाणिज्य संघ रौतहट को भवन निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरी कन्चनपुर न.पा. वडा न. ७ मा मरिक घरदेखी वनरा खोला सम्म हुँदै पछि पक्की नाला निर्माण ।	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाममा प्रदेश स्तरीय भवन व्यवस्थापन तथा निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गढीमाई न.पा.५ बलुआ बाट जाने बाटो लक्ष्मीपुरसम्म सडक ढलान तथा कलर्भट ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको लोहारपटी न.पा. मधेपुराको मुल सडकको नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी कन्चनपुर न.पा. वडा न. १२ मा देवी बहादुरको घर देखी आध्विन पियौ को घर समम पक्की नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको नवराजपुर गा.पा.१ गेरुवाहामा रामजानकी मंदिरदेखी खुशीनारायण यादवको घरसम्म ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको लहान न.पा.१९ मा रहेको स्व. बेचन यादव सामुदायिक भवनमा थप तला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको वृन्दावन न.पा.९ भुसहा रोड ढलान तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा. नेपाल अपाड संघ मैत्री सभाहल निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. ८ विनागरा गोडही पिच सडक देखी डोम समुदाएको घर हुँदै बरियापुर नहर बाटो सडक स्तरउन्ती कार्य ।	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा बारागढी गा.पा.चनकीमाई निर को फु देखीशार्मान्नदको गोढ सम्म नहर ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. धर्मपुर देखी टोकार सम्म सडक निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी तिरहु गा. पा. वडा नं ४ कृषी सडक वृता टाल देखी गोडठी सम्म सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको सिरहा न.पा. १३ मा रामप्रसाद मण्डलको घरदेखी कमला बान्धसम्म कलर्भट र सडक स्तरोनन्ती ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. धर्मपुर देखी टोकार सम्म सडक निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा कलैयाउपमहा न.पा. वडा न.सितलपुर देखि धर्मनगर जाने बाटो मा ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी तिरहु गा. पा. वडा नं ३ को चन्द्रनहर देखी दक्षिण तिवारी टोल सम्म आर सि सि ढलान निमृण कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा नं ६ मा ब्रह्म स्थानको जगगामा कन्फ्रन्स हल निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा कलैयाउपमहा न.पा. वडा न. सि.ने.पा.वि.पिपडारी माभवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको चन्द्रपुर न.पा.७ नयाँवस्ती पुर्व टोलमा सडक तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गरुडा न.पा. वडा नं ४ मा सुबोध चौधरीको घर देखी राम बाबु साह को घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा कलैयाउपमहा न.पा. वडा न. ३ फुल्लमहमदको घर देखि गफारको घर सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको विष्णुपुर गा.पा.३ रजोखैरमा घुरन दासको घरदेखी दक्षिण सल्लेहा मंदिरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही मैनाथपुर बागती पुल हुँदै धर्मपुर हुँदै विरेन्द्र राज मागै सम्म सडक	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको फतुवाविजयपुर न.पा.नासी पोल देखी ऋसर हुँदै लोहार चौकसम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही मैनाथपुर एकासी नदिमा पुल निर्माण ।	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी तिरहु गा. पा. वडा नं ४ को सुरेश महराजिको घरदेखी चतरा पोखरी सम्म नाला निमृण कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको शहिद न.पा.१ स्वास्थ्य चौकीको दक्षिणपटीमा रहेको नहरबाट जर्नाधन यादवको खेतसम्म पक्की नाला निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको बरहथवा न.पा.१५ बेल टोलको सिमाना हुँदै सुकुम्बासी टोलसम्म बाटो ढलान ।	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाममा उ.म.न.पा.४ डा.रामलला मिश्रको घरदेखी रामविलास ठाकुरको घरसम्म पि.सी.सी. सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. २ मुल सडक देखी पश्चिम आदित्य पाण्डेको घर हुदै दर्शन ठाकुरको घर सम्म सडक स्तरोन्नती तथा स्लेप ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. गौर पिपरा समनपुर सडक खण्ड जगदमबा माईको कुमारी देखी पूर्व बाध सम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. हनुमान मन्दिर देखी उत्तर दुर्गा भगवती फएम मुल बाटो सम्म सडक ढलान गनु कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा सखुवानन्कारकट्टी गा.पा. २ मा समुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा मिथला न.पा. वडा ६ को बलडाँडामा महेन्द्र बहुमुखी कलेजको भवन निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरी तिरहु रा.वि.न.पा. वडा नं ८ हिमालय टोल भुसन दाशको घरदेखी पिपल बोटसम्म सडक नाला सहित आरसिसि ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	मोहतरी गौशाला न.पा. चिनीमिल चौक देखी पश्चिम जिवन याखदवको घरदेखी नशे पुलामी को घर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	दुर्गा भगवती गा.पा.५ को बागमति पुर्व बाटो स्तोनतरी कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही हरिपुरा न.पा. वडा ३ धनकौला बजार देखी उत्तर बाके खोला सम्म बाटो रमत तथा सन्मभार ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. पिपरा सुकदेव चौक सडक खण्डमा राजकिशोर देखी पश्चिम नहर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	यमुनामाई गा. पा. ४ मा सडक स्तोनतरी	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा हंसपुर न. पा. वडा नं २ बघचौडा पश्चियारि टोल देखि खतवे टोल सम्म आर. सि.सि. ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही कौडेना गा.पा. वडा २ को हुलाकी राजमार्ग फुलप्रासी पेटोलपम्पदेखी कौडेना न.पा.१ लक्ष्मीपुसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	यमुनामाई गा. पा. ३ मा सडक स्तोनतरी	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा लक्ष्मीपुर पतारी गा.पा.३ महेसपुर नागेस्वर यादवको घर देखी वेचु यादवको घर सम्म आर सि सि ढलान तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. ४ मा आन्नदी झा को घर देखी पश्चिम जयघर झा को घर समम सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा हंसपुर न. पा. वडा नं ५ को हुलिपोखरि देखि सुगामधुकरही को महाड टोल सम्म पि. सि.सि ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. २ मा निर्मित बागमती बाध मा माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही कौडेना गा.पा. वडा २ को समुदायमिसाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाहंसपुर न. पा. वडा नं ७ धनुषाधामजाने सडक देखि पर्साहि मस्जिद सम्म पि. सि.सि. ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा सबैला न.पा. १२ र १३ को सिमा बाटो लखन ठाकुरको घरदेखी खबरु राउतको घर सम्म पि सि ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	यमुनामाई गा. पा. ५ मा सडक स्तोनतरी	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाहंसपुर न. पा. वडा नं ९ को बालगंगाबजार देखि वडा नं. ५ को कुटि सम्म पि. सि. सि. ढलान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजदेवी न. पा. १मा सडक स्तोनत्रती	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा सबैला न.पा. १२ गौटोली सामुदायिक भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही विष्णु गा.पा वडा ५ वेनी पण्डीतको घर देखी मकसद पण्डीतको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गढीमाई न. पा. देखि विरिद्धावान न. पा. को बगमती बाधमा ग्रेभल कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी पिपरा गा. पा. ६ पुर्व पट्टी नहर देखि विंधी सम्मको बाटो मा माटो तथा ग्रेभल	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही विष्णु गा.पा वडा ५ वेनी पण्डीतको घर देखी मकसद पण्डीतको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा धगढीमाई न.पा. वडा १० हाइवे देखी चन्द्रलामा को सम्म आर सि सि ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गढीमाई न. पा.७ देखि दुर्गा भगवती गा.पा. सम्म बगमती बाधमा ग्रेभल कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी पिपरा गा. पा. ७ बेनौली मेनरोड टोकला देखि बेनौली पिच वा पि. पि. सि. ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी ह.क. न. पा. वडा नम्बर ४ मा. वि. मधुवापुर देखि बेलहा सम्म सडकको पुर्व पटि ढल निर्माण कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा धगढीमाई न.पा. वडा १२ गुठी टोल देखी टेगीया थान सम्म आर सि सि ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी सम्सी गा. पा. ७ जि. म. मा पी. सि. सि ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा धगढीमाई न.पा. वडा १४ मराइन देखी गडमे सम्म रोड र्ममतको लागी ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी तिरहुतगा. पा. वडा नम्बर १ त्रिकैल स्कुल रा. प्रा. वि. १ देखि रामेश्वर दुसिमतको घर सम्म ढल निर्माण कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा मिर्चिया न.पा.१ कमिया टोल देखी मल्हनिया बजार सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा मिर्चिया न.पा.१ देखी कंजनहा न.पा. १० महेन्द्र राजमार्ग सम्म कालोपत्र तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी कन्चनरुप न. पा. ३ गा. पा. सामुदायिकभवन देखी वडा नं. ११ को सिमा सम्म ढल निर्माण कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी अग्नीसाइ कृष्णारवरण गा.पा.६ मा अधुरो सामुदायिक भवन कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी रामगोपालपुर न. पा. ५ मा न.. का. पा. वि. पी. स्मृती भवन निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी कंचनरुप न. पा. ११ मा रहेको बकसाहा टोलको अधुरो सामुदायिक भवन कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा पोखरीया न. पा. ६ सापिक मियाको घर देखि डेकन हजरा को घर सम्म रोड ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी ह.क. न. पा. १४ रामएकवालको घर देखि जिताखोला सम्म पकि बाटो निर्माण कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा पोखरीया न. पा. ६ उमर मिया को घर देखि ढोढाई राउत को घर सम्म पि. पि. सि. ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी राजविराज न. पा ६लिन्जा टोल देव चन्द चौधरी को घर देखि नरेश चौधरीको घर सम्मनाला सहितआर. सि. सि ढलान	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गुजरा न. पा. ४ साना किसान देखि ढलीन वस्ति सम्म जाने सडक ढलाण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कलैया उपमहा न. पा. ६ कृषि देखि शिव साहको घर हुदै निशु मियाको घर देखि हुलाकी मार्ग जोडने बाटो सम्म मा गैर्भल	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट दुगा भगवती गा. पा. ४ पचरुखि पोखरी सेल्फी स्पोर्ट	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी विष्णुपुर गा.पा.१ जमुनि टोलमादलितवस्तिमा सामुदायिकनिर्माण कार्य	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट दुगा भगवती गा. पा. ४ को भरपुर झाङ्ग खोला देखी मुल नहरसम्म मेन रोड ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट फुत्वा विजयपुर न. पा. १ विजय को घर देखि गम्हरिया सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाई १ प्लान टोल देखि कल्डस्टोर हुदै समनपुर बजार सम्म सडक दढलाण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी छिनमस्ता ४ लालाटि टोलमाकानुको घर देखि बरेबा सम्म रोड ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाई १ रामदयाको घर देखि राम गणेश रायको घर सम्म पि. सि. सि.	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. १ नन्गसागरा ढाठमा बाटो ढलान तथा नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गायत्री मन्दिरको प्राणगनमा धर्मशाला निर्माण गा. पा. अर्नामा १ महनौर	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ २ नेकमहमद को घर देखि बागमति बाध सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	ससरी राजविराज न. पा.१३ विसहरिया एकनाथको घर देखि माहाविर स्कुल सम्म आर. सि. सि. ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ४ रामजानकी मढ देखि इनर्वा गाउ सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको हरिवन न.पा.११ मा रहेको अधुरो नेपाल मानव धर्म सेवा समितिको भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ४ अच्छेलाल को घर देखि ननिपतको घर सम्मसडक ढलाण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाल. गा. पा. ६ निकालमा सामुदायिकाभवननिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको चन्द्रपुर न.पा.५ लोकतान्त्रीक मार्ग सडक ढलान निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. २ टोल अमृतगँज महाविर ठाकुर को घर देखी सिताराम प्रसाद कुशवाहा को घर सम्मनाला निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ४ चौधरी टोल देखि रामजानकी मढ हुदै पोखरी सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाजनकपुरधाम १९ जमुनिया देखि ठेरा जाने बाटो नयाँ चोक सम्म सडक निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ५ पर्सा टोल देखि बागमति बाध सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. २ महुवाही देखी करनहिया सम्म बाटो ढलान गर्ने कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा कलैयाउपमहा न.पा. वडा न.वृज किसोर महतोको घर देखि वदापुर बगहा पैनी देखीमनोज चौधरीको पोखरी सम्म	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. २ महुवाही स्कुल देखी दलित बस्ती सम्म ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ५ इनर्वा चौधरी टोल नहर सम्म पी. सि. सि ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा सखुवानकारकट्टी गा.पा. १ मा आर सि सि ढलान निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाल. गा. पा. ५ भंगाहामन्दिर देखि बगयबा सम्मको सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ३ कन्नस्तान माटो पर्ने कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा मिथला न.पा. वडा ७ सडक पक्की ढलान निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. २ टोल अमृतगँज ओम शान्ती भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाछिरेधर नाथ न. पा. ४ कुमरौल विरेन्द्रझा को घर देखि कुमरौल चौक सम्म ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही हरिपुर्वा न.पा. बाइपास देखी अन्हेभाट सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ८ बरियारपुर बजार देखि प्रहरी चौकी हुदै नहर सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा धगढीमाई न.पा. वडा ७ हरिनारायण यदवको घर देखी लखीया देवी महतो को घर सम्म	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. ४ हरिहरपुर मुल बाटो ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ३ तैयब को घर पी. सि. सि ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाल. गा. पा. १सोनामाई मन्दिर देखि पश्चिमजाने बाटो जिरनोद्वार	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ ३ रामजानकी मढ देखि नहर सम्म पी. सि. सि ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गरुडा न. पा. ५ भाग्य नारायण गुप्ता को घर देखि कट्टी सडक हुलाकी रोड सम्म सडक स्तरउन्नति	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाल. गा. पा. ४ मौजनमिल देखि चोहटिया सम्म ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गरुडा न. पा. ५ श्याम सुन्दर महतो को घर देखि इनार हुदै अनुठा महतो को घर सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीमंलगवा न. पा २ मनिष साहको पसल देखि उत्तर जाने बाटो प्रमोद झाको घर सम्म पकि सडक ढलान	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गरुडा न. पा. ५ गुरुदयाल महतो को खेत देखि रामएकवाल खेत हुदै नहर सम्म स्तरउन्नती	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. ६ टोल सलेमपुरमा समुदाईक भवन तथा कम्पाउण्ड निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाई १ हरैया वनिया टोल देखि पप्पु को घर सम्म सडक ढनाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीमंलगवा न. पा९ विधनाथ पण्डितको घर देखि पुर्व जाने बाटो उलीमहमदको घर हुदै विनोद रायको घर सम्म पकि सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. ७ सिम्रौनगढ उध्योग वानिजय संघको भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट कटहरिया न. पा.५ सपही माई को मन्दिर नजिक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट कटहरिया न. पा.५ सपही माई को मन्दिर देखि उमेशीको खेत सम्म ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही मंलगवा न. पा१० जगदिश साहको घर देखि पुर्व जाने बाटो तथानिलम ठाकुरको घर जाने बाटोमा सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट कटहरिया न. पा.५ संजय मिश्र को घर देखि नन्द किशोर साहको घर सम्म ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाजनकपुर १९ रामशंकर यादवको घर देखि ५२ विघा सम्म सडक तथापुलनिर्माण कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट कटहरिया न. पा.५ रामबाबुको घर देखि हरिशंकर साहको गाही सम्म नाला ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. ९ राम असिस बरईको घर देखी कालो पिच सम्म ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट कटहरिया न. पा.५ पण्डितपी को घर देखि खोभारी साह को घर हुदै उचमावि को सडकमा नाला तथा ढलाण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको मटिहानी न.पा.४ मझौरामा प्रदुमन मिश्रको पोखरीदेखी खानेपानी टंकीसम्म आर.सी.सी. नाला ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको पिपरा गा.पा. ७ मा बिकाउ ठाकुरको घरदेखी दनौली पैन सम्म आर.सी.सी. नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको पिपरा गा.पा. ७ मा तत्मा टोलको दलानदेखी बलुवाहा बान सडकमा आर.सी.सी. ढलान र स्लेप कलभंटा ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. १० टेटा स्कुल देखि टुटलहिया सम्म नाला निर्माण तथा ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको भंगहा न.पा. २ सिंग्याहीको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाजनकपुर १९ रामशंकर यादवको घर देखि ५२ विघा सम्म सडक तथापुलनिर्माण कार्य	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा न. ११ भागवानपुर देखि रामनगर लक्ष्मीनिया जाने बाटोमा माटो पुरी ग्रेभल ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको कटहरिया न.पा.५ राजुको दवा पसलदेखी के.पी. साहको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको कटहरिया न.पा.५ राज नारायणको घरदेखी छोटेलालको कम्पा हुँदै रामसेवक साहको घरसम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा सिम्रौनगढ न.पा.वडा न.५ गुप्ता राईसमिल देखी पश्चिम कानु टोल सम्म बाटो ढलान निर्माण (ठुलो ईटवाल )	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.४ मा दिपेन्द्र महतोको घरदेखी वृजकान्त मिश्रको घरसम्म रोड र नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको कटहरिया न.पा.५ मा.वि. वलीरामपुरमा ४ कोठे भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाजनकपुर १९,सिवपुर रामदासको घर देखि भोलादसको घर सम्म पि. पि. सि ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा शहिद न.पा.७ धबौली टोलको डोम्बा घरदेखि भिखारी खत्वे घरसम्म पि.सी.सी. सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषामिथिलाविहारी न. पा. ९ रामजानकीविधालय देखि जलानदि सम्म नालाउत्तरी टोल कटरौत	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.७ मा जेष्ठ नागरिक अधुरो भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.७ मा जनकपुर युथ क्लवको अधुरो सामुदायिक भवन र वाउन्डरी बाल निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषालक्ष्मिनियागापा. ४ हाइवे देखि सिटि भिटि जाने बाटो पि.पि.सि. ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.९ मा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.७ जिरोमाइल देखी दुधाती कोरीडोर सम्म सडक निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.८ मा सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.३ मा सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.२ मा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.४ मा सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.७ हाकिमको घरदेखी जहुरको घरसम्म सडक निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.७ मा छट्ट पटेलको घरदेखी डुमरिया पुलसम्म सडक स्तरोनन्ती कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषालक्ष्मिनियागा. पा. ६ राजेश्वर यादवको घर देखि राज देविमन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको विदेह न.पा. ९ इटहरवा स्थान समृति सदन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सापकहा मैन पुर १ देखि हसवा बटसौरा हुँदै रानीगन्ज सम्म कालो पत्रे गर्ने	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.७ पुरानो स्कुल देखी बगहीसम्म सडक स्तरोनन्ती कार्य ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा पोखरीया न. पा ९ मा अधुरा धर्मशालानिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.७ मुसलीम टोलमा सादी हल निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा पोखरीया न. पा६ मा अधुरा धर्म शालानिर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको परोहा न.पा. ७ खाप टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा पोखरीया न. पा४ मा निर्माणाधिन धर्मशाला	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही बरहथवा नगरपालिका वार्ड ३ पर्तिटोल अधुरो धर्मशाला निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही बरहथवा नगरपालिका वार्ड नं १४ समुदायीक भवन निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट राजपुर न.पा.७ मा मुनीलालको खरियान देखी दक्षिण जाने बैरियासम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको धनुषाधाम न. पा. ६ मैथिलाल कर्ण को घर देखि हविवधोविको घर सम्म पि.सि.सि ढलान	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको सुखीपुर न.पा.१ मोहनपुरदेखी शिवनगर सम्म पि.सी.सी. सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको सबैला न. पा.१२ र १३ को जिवच्छ गामिको खेत देखि इदगहुदै बरकुरवा सम्मको सडक ढलान	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा जगरनाथपुर गा. पा. ६ सन्टी गाउको मेन रोड पकी ढलान	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको वीरगंज म.न.पा. ३२ चौनिमा जगदम्बा कंकटो र त्रिवेणी स्पिनिड जाने बाटोमा पर्ने किया सोत खोला माथी पुल र सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहागा. पावरिआर पटि १रुडनाटी अन्तर्गत श्री आधारभुतविद्यालयको बाउन्डरी बालतथा माटो पुर्ने कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाकर्जन्हा न. पा. ६ नालानिर्माण तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा जगरनाथपुर गा. पा ६ अस्पताल देखि औराहाजानो बाटो पकि ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा नरहागा. पा. १मनिकान्तमहतो घर देखि डिहवार मन्दिर सम्म आर.सि. सि ढलान	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा पोखरिया न. पा. ४ र ५ विच मा इ. प्र.का सम्म जाने बाटो ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी भंगहा न. पा ८ र धर्मपुर को शिवमन्दिर देखि पुर्वपटि अगैवाजाने सिमा सम्म बाटो स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही हरिपुर न. पा. ९ मा दलितहरुको घर निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी बलवा न. पा र लोहारपटी न. पातथाभंगाहा न.पा को लागिनिधिनिवास जम्मा १०० परिवारमा १०० ओटा स्विकृत गराई पाउँ	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही हरिपुर न. पा.८ मा रहेको दलितहरुको घर निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी गा. पा वडा नम्बर २, रास उच्चमाविहुदै गंगाजलीपोखरीको डिल र त्यसमाथी बाटो निर्माण पि सि सि ढलान बेचन पाडेको खरिहान सम्म	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बलवानपा वडा नम्बर २ मा नुन छारा धर्मशालाको भवननिर्माणको लागि	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी बलवा न. पा ११ स्थित रौजा मजर चौक मा रौजा मजार गोलम्बर निर्माण गनै बापत	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहा सखुवानकारकटी गा. पा. वडा नं.२ सविकपटना टोलमाआर सि.सि. ढलान कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषासामुदायिकभवन दृखि विन्देधर मण्डलको घर सम्म	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा गा. च. न. पा भरतपुरमा सामुदायिकभवननिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीमलगांवा न. पा ९ रिजमानअन्सारीको घर देखि समसुल साफिको घर हुदै राहुल रौनियारको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीमलगांवा न. पा३ राजनारायण साहको कम्पाउण्ड बाल देखि जुगल साहको घर हुदै रिड रोड सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीविष्णुपुर ५ राकलेधरको घर देखि रोशनतिवारीको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही विष्णुपुर ६ प्रतापमहतो को घर देखी डिह स्थानहुदै महेधर रायको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीब्रहमपुरी गा. पा. ६ देखि हरिपुरबाधनकौल महादेव स्थानलाई जोडने बाटो ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीकविलासा न. पा ९ सलेमपरमा झुलंगेपुलपुर्वको मठको घेरा तथा धर्मशालानिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीविष्णुपुर गा. पा. ६ चुलाही साहाके घर देखि रामसुरतको घर सम्म नालानिर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीपर्सा गा. पा १ मा मदरशामा भवननिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा हंसपुर न.पा. ४ नरहीयाअधुरो मस्जिदनिर्माण कार्य थप कोठाहरू ीनर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा हंसपुर न. पा. ४ कालो पत्रे सडक देखि पश्चिम मोहनयादवको घर हुदै टावर सम्म पि.सि.सि ढलान तथानालानिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाक्षीरेध्वरनाथ न. पा १ रमदैयाको लोटन यादवको घर देखि दक्षिण किसुनयादवको जगा सम्म आर. सि.सि. ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको सबैला न. पाचितहा देखि पुर्व कमलाबांध सम्मको सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाधाम न. पा. ६ मा सामुदायिकभवननिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुरधाम उ. प. न. पा १ पुल चोक मिथिलाविहारी मन्दिरमा धर्मशालानिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहागा. पासखुवाननकारपटी १ महन्धयादव घर देखि विलासको घर सम्म ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको सखुवाननकारपटी १ लतिअहिको पुल टूखीपुल देखि पुर्व पशिचम सडक ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीमलंगवा न. पा. ४ अधुरा भवननिर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोतरीको पिपरा गा.पा.६ रतौली महादेव मंदिर स्तरोन्नती ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोतरीको मनरा शिशवा न.पा.३ को सुनोलमा हनुमान मंदिर निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ९ हनुमत सदन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १० लक्षमण जिर्णोधार ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाभगवापुर टोलमानीरज पन्डीतको घरदेखि जीवचछ यादवको घरदेखीपिसिसि ढलान	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा गणेशमान चार नाथ न. पा १ छुघरीया देखि ७६ विघा जाने बाटो सडक कालो पत्रे	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा गणेशमान चार नाथ न. पा १ भरतुल स्कुल देखि दक्षिण गैरीपुर सम्म सडक कालो पत्रे	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा गणेशमान चार नाथ न. पा ५ जमाने खोलामा पुल निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा गणेशमान चार नाथ न. पा १ मा जलील घर देखि धनुषा धामको सिमाना सम्म कालो पत्रे	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ८ बैदेहि रविन प्रियकुन्ज निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर २ अधुरो बिवाह मण्डप, सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर ७ मुस्लिम मस्जिदमा थप निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	भेल्ही मुसहरी टोलको बजार जाने सडक पि.सी.सी. ढलान	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर ८ सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको कविलासी न.पा.२ रंगिला चौक देखी बजारसम्म पि.सी.सी. सडक ढलान	२,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.४ टिकुलिया सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजदेवी न.पा. मा रामजनम सिंहको घरदेखी शंकर सिंहको घरसम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.२ किशोरी नगर सीता टोल सडक कालोपत्रे हयूम पाइप समेत ।	१,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.३ शिवचन्द्र झाको घरदेखी भाग्य नारायण झाको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चन्द्रपुर गौर चपुर सडकको गणेश चौकबाट थलही टोल जाने सडक नालासहित स्तरोन्नती गर्ने कार्य	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.३ शिवचन्द्र झाको घरदेखी भाग्य नारायण झाको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चन्द्रपुर रिङ्गरोड डिभिजन वन कार्यालय डायरी चौक चिमनी टोल बेलही टोल पेतौनाटोल वैजनाथ डुमरीया चेतनगर सिधुरेधारी मोतीपुर थलहीटोल, राजपैडा, चिडियादह बसपार्क, टेकन कप्तान टोल, दुर्गामावि, हुँदै डिभिजन सडक कार्यालय सम्म नाला सहित सम्पूर्ण कालोपत्र गर्नुपर्ने	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.५ श्रीप्रकाश महतोको घर हुँदै झुलडे पुलसम्म सडक तथा नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर ६ सबगढा गौर चपुर सडक देखी अवास मियाको घर हुँदै आधारभुत विद्यालय सम्म जाने सडक नाला सहित निर्माण	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.६ चपुर रोड देखी विद्यालय सम्म सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर १ नरेश जयसवालको घर देखि बाँधटुटवा सम्म सडक र नाला निर्माण	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर ८ सिर्सिया जाने ३ नं पुल देखी रंजीत यादवको यादवको तथा संतोष सिंहको घर सम्म माटो पुरी ग्रेवल गरी नाला सहित पक्की बाटो निर्माण गर्ने	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.९ काली मंदिर देखी पुरेनवा जाने बाटो पक्कीकरण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	आँखा अस्पतालको बाटो देखी योगेन्द्र यादवको घर हुँदै रामाधार सिंहको घर सम्म नाला सहित पक्की बाटो निर्माण गर्ने	३०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.२ अनिल हलुवाईको घरदेखी रविन्द्र को घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.३ गुप्ता पेट्रोल पंपदेखी दशरथ चौकसम्म सडक निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको वीरगंज म.न.पा.१९ शिवलाल महतोको घरदेखी पश्चिम दक्षिण सातोमाई मंदिर सम्मको जोडने बाटोमा माटो ग्राभेल ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका २ किशोरीनगर(सीताटोल) सडक कालोपत्रे ह्युमपाइप समेत	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१३ सेतीभीर गाउँमा सडक स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर ८ कमल यादवको घरदेखि रघुविर साहको बगैचा सम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१२ जियाजोर सामुदायिक भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१ जिबेधर युवा क्लब निर्माण तथा स्तरोन्नती ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.११ हिरापुर मण्डल गंम्बु टोल सम्म जाने सडक ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजदेवी वडा नं ७ लक्ष्मीपुर ट्रान्सफर चौकदेखि मुडवलवा मुर्ली मठ सम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१२ जियाजोर चौतारा देखी झुलडे पुल सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माधव नारायण न.पा. १ लालबाबु रायको घर देखि दिपही जयनगर सडकको राम एकवाल रायको पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१५ अरनिको डाडा बाहुनी डाडा जाने बाटोको बीच भागमा प्रतिक्षाल निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१५ परवानीपुर कार्की टोलदेखी गोल टोल सम्म बाटो ढलान ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माधव नारायण नपा वडा नं १ शिव मंगल रायको घर देखि उपनेत रायको घर सम्म स्तरोन्नती	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको हरिपुर न.पा.९ को नेपाल आर्य समाज संस्था धर्मशाला थप निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.९ राजन खतीवडाको घर पुर्व हयाम पाइप राखी बाटो ढलान ।	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माधव नारायण नपा ३ सखुअवा मा.वि. देखि विनोद यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य । संखुवासभा मा.वि. देखि विद्यानन्द यादवको घर हुँदै उमाशंकर महतोको घर सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१६ माझी टोल जाने मुखमा सार्वजनिक प्रतिशालय निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.११ सतसंग भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माधव नारायण ३ सहदेव यादवको घर देखि हरेन्द्र झाको घर हुँदै पोखरी सम्मको सडक स्तरोन्नती गर्ने	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.११ सतसंग भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१ मा सडक स्तरोन्नती ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.१ रामसोगारथ यादवको घरदेखी दिपा पासवानको घर सम्म सडक ढलान ५ सय मि. ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको नवलपुर बजार क्षेत्र भित्र १००० राजु राईको घरदेखी पश्चिम र दक्षिण ३००० मिटर पक्की ढलान ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबंदी न.पा.९ बस्तीपुर चौक बाट दक्षिण नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर नपा विद्यापतिनगर सासवत दर्शिल मार्ग	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी बर्दिबास नपा ३ कालापानी मावि मा वि.पि. राजमार्ग देखी पूर्व गाउ बस्ती भित्र ग्रामिण कच्ची सडक ३ कि.मि.	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	श्री खाडादेवी धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	दुर्गाभगवती गा.पा. ४ मा ढल निकास तथा ढलान	३०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	प्रदेश नगरपालिका महासंघ र प्रदेश गाउँपालिका महासंघको भवन निर्माण	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	आ.वा.२०७८/७९को छुट भुक्तानी	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सुरुङ्ग बाडा नं. ९परमानपुरबाट वाडा नं.८ धौती बजार हुँदै वाडा नं. ११ भञ्जजका टोल हुँदै पटेर्मवा चौक वडा नं. १०सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गा.पा.को महुवन-बहुदरमाई न.पा. वडा नं.८ को रामनगरी जोड्ने िपच सडक निर्माण	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बहुदरमाई न.पा.को भौराटार, विश्रामपुर र सखुवाप्रसौनी गा.पा.वडा नं.५ जोड्ने पुल (ढोङ्गही नदी) तथा बाटो निर्माण	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पटेर्वा सुगौली गा.पा.०३ र ०४ मा बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	जगरनाथपुर गा.पा.०६ हुलाकी सडक देखि बहुअरी हुँदै माधोपुर जाने बाटो र नाला निर्माण	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सखुवाप्रसौनी गा.पा.०२ सखुई जमुनियाको अधुरो दलित धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सखुवाप्रसौनी गा.पा.०६ लखनपुर-एकडारवामा बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पटेर्वा सुगौली गा.पा.०५ निचुटा,आकवा,देउरियामा बाटो निर्माण	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पोखरिया न.पा.०२ लमरिया डमरापुरमा बाटो र नाला निर्माण	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सखुवा प्रसौनी गा.पा.०३ र ०४ जोड्ने बाटो निर्माण	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सखुवा प्रसौनी गा.पा.०३ इदगाह देखि कब्रिस्तानसम्म बाटो तथा कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको कविलासी न.पा. वडा नं. ८ नगरपालिका चौक कविलासी बजारदेखी पश्चिम जाने सडक मर्मत तथा ग्राभेल ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरीको राजविराज न.पा.२ राजदेवी टोलमा श्याम कुमारको घरदेखी बाटो स्तरोन्नति	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको हंसपुर न.पा.४ नरहियाको ट्रान्सफरमर देखी बेचन नदाफकोघरसम्म पि.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको अमरपट्टी देखी मजबल आत्माराम ओझा पथ ढालान एवं ग्राभेल सडक निर्माण ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको टिकुलीया देखी फुलबरिया वागेधरी सम्म ग्राभेल कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको मटिहानी जलेधर हुलाकी राजमार्ग देखि बहुअर्वा मटिहानी न.पा.९ सम्म बाटो ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको मटिहानी जलेधर हुलाकी राजमार्ग देखि बहुअर्वा मटिहानी न.पा.९ सम्म बाटो ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको धनुषाधाम न.पा. वडा नं. ३ मा अधुरो शहिद गेट पुरा गर्ने ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको महागढीमाई न.पा.१ गायत्री माता मन्दिरदेखी महेन्द्र महतो घरसम्मा पि.सी.सी.ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महागढीमाई न.पा.१ दरवार टोलमा नाला तथा ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	विरगंज महानगरपालिका वडा नं. १० बजरंग टोलमा हनुमान मन्दिरको ढलान तथा विविध कार्य गर्ने ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राम पुकारको घरदेखि बागमती तटबन्धसम्मको सडक ग्रेवलकार्य गढीमाई न।पा। १ रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको काबिलासी न.पा.६ ब्रह्मस्थानदेखी विरता सडकसम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको सिम्रौनगढ न.पा.२ महुवाही देखी नमसथरा ठाँउसम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको सिम्रौनगढ न.पा. महुवाही देखी करनासा सम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको फेटा गा.पा.३ को गण्डक नहरबाट गाउँपालिका जाने बाटो हुँदै फेटा जाने बाटोमा पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको मौलापुर वडा नं. ७ बंगाली परित रामबिलास परितको घर हुँदै दशम साहको घरसम्म पि.सी.सी ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको कौडेना गा.पा.२ ईनरवा चौक देखी बिपणु गा.पा. वडा नं.६ बतरौल टोलसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरीको राजगढ गा.पा. वडा नं. ४ छातापुरको कमल ना.साहको घरदेखी सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरीको शम्भुनाथ न.पा.वडा नं.६ को कठौना पातो सडक खाउको पातो सडकदेखी दिना चोधरीको घरसम्म सडक स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गरुडा न।पा। वडा नं। ७ पिपरिया भिमडावर सडक स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको बर्दिबास न.पा. १ मा बाटो ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट गढीमाइ वडा नं। ७ र ८ मा ग्रेवल कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको जितपुर सिमरा न.पा. वडा नं. ५ शंकर चौधरीको घरदेखी बलराम चौधरी सम्म सडक ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको जितपुर सिमरा न.पा.वडा नं. १८ बडहरवा देखी वडा कार्यालयसम्म जाने बाटो पि.सी.सी ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको ठोरी गा.पा.२ हनुमाननगर हुलाकी सडकदेखी भङ्गांग सम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको कालिकामाई गा.पा. १ धर्मकुधाहको पसलदेखी नागेन्द्रको खेत सम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरीको डाक्नेधरी न.पा.१ मा डिहवार बाबाथान देखी बतुर ना.चौधरीको घरसम्म सडक ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी गौशाला वडा नं. ९ मा सडक स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको क्षिरेधरनाथ न.पा. दुधमती चौकदेखी हरैयासम्म सडक ग्राभेल ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको क्षिरेधरनाथ न.पा. गोपालपुर डिहवार स्थानदेखी नहर हुँदै हाइसर सम्म सडक ग्राभेल ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको लक्ष्मीनीया गा.पा. बगेवा देखी भंगहा सम्मको सडक ग्राभेल ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको मिथिला बिहारी न.पा.१० दुर्गा मन्दिर देखी धनुषा जानेसडक सम्म पि.सी.सी ढलान कार्य ।	१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.११ बीचलापलसी सत्य ना.कुवरको घरदेखीओलीको घर हुँदै मलंगवासम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको औरही गा.पा. वडा नं.१ मा हुलाकी सडक दरहीया हनुमानचौकदेखी बोर्डर जाने सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी बलवा न.पा. वडा नं. ९ अध्यानपुरमा विभिन्न बाटोपि.सी.सी ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको नगराईन न.पा. जटही थानादेखी दुर्गा मन्दिर हुँदै बैरियासम्म पि.सी.सी ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको मुखियापट्टी सुसहरनिया गा.पा.२ मेन सडकदेखी दाया सागर यादवको घर सडकदेखी गुरुसरण यादवको घरसम्म पि.सी.सी.ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको कालिकामाई गा.पा.५ विरन्चिवर्वा मा साविक वडा नं.८ सेमरा देखी उत्तर तर्फ जाने सडक स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको कालिकामाई ५ हनुमान मन्दिर देखी मोहन घर सम्म सडक स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको मिथिला बिहारी न.पा. वडा नं. ३ मिथिलेश्वर पुरानो चौकदेखी रामलखन मण्डलको घरसम्म सडक स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको मिथिला बिहारी न.पा. वडा नं.३ संजय झाको घरदेखी सियारामको हुँदै रापप्रित दासको घरसम्म सडक स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.वडा नं.२ महोत्तरीमा बिरो ठाकुरकोजमिनदेखी रामबिर पासवानको घरारीसम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको धनकौल गा.पा.२ साविक वडा नं. ९ को कालोपात्रो देखीसुकमरिया स्थानसम्म सडक स्तोर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको बरहथवा गा.पा.७ महेन्द्र दासको घरदेखी गजेन्द्र साहको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा जिरा भवानी गा.पा. वडा नंं ४ सुकौली टोलमा अधुरो नालातथा सडक ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीमा बिपस रायको घरदेखी मोहन महराको घर सम्म ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको मिथिला न.पा. वडा नंं. १० लालगढ खोक्सी पारी माझी गाउँको अधुरो सडक पि.सी.सी ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको पर्सागढी न.पा.५ मा पचरुखी विद्यालय देखी छट घाट जानेबाटो ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.वडा नं.३ मा सडक ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको चन्द्रपुर न.पा. ४ पुरानो ट्राफिक सिंहको घरदेखी दक्षिण जाने बाटो स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा. ५ प्रीतम मुखिया विनको घरदेखी राम पुजन कुर्मिको घर सम्म ढलान सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा. ५ अस्पतालदेखी छठिया घाटसम्म माटो पुरी ग्राभेल सडक निर्माण ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा.३ सुहपुरसोहरी देखी जगरनाथपुर सम्म सडक ढलान तथा माटो ग्राभेल कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको बौधीमाई न.पा. वडा नंं.१ अजगौबीदेखी पिपरिया सम्म सडक ढलान तथा ग्राभेल ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरीको एकडारा गा.पा.३ मा अजमरपट्टी चौक देखी पर्सा जाने सडक स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	मलंगवा न।पा। वडा नं। १० स्थित विक्रीको जग्गा देखि उत्तर बाटो ढलान कार्य	१



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा. बडा नं. ७ मा दिपेन्द्र यादवको घरदेखी विद्युत ट्रान्सफरमरसम्म सडक ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	जिल्ला बारा सिम्रौनगढ बडा नं. ११ रामनगर टोलको कच्ची सडक ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	करैयामाई बारा बजारदेखी जमुनी नदीसम्म माटो पुरी ग्राभेल ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कलैया उप.मा.न.पा. बडा नं. ८ को रामजानकी मन्दिर पार्क खपरताता जाने बाटो ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको प्रा.वि. विरता टोलदेखी राम जानकी मठसम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको बृन्दावन न.पा.३ मा सचिन्द्र यादवको घरदेखी उत्तर विष्णु मन्दिर सम्म बाटो ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको धनगढीमाई न.पा.१३ ढुङ्गाना टोल देखी डुम खोलासम्म ग्राभेल ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको धनगढीमाई न.पा.४ निम चौक मन्दिरदेखी स्कुलसम्म पि.सी.सी ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिरहाको सुखीपुर न.पा. ४ रामबालकको घरदेखी सिलोरवा पछ्यारीसम्म सडकमा बडा ४ र ५ को विचमा पर्ने सडक मर्मत तथा ग्राभेल ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको सिम्रौनगढ न.पा. ९ सानो बसवरियादेखी भारतको सिमाना सम्म जाने बाटोमा ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको सिम्रौनगढ न.पा.९ मा ठुलो बसवरियामा रामअशिषको घरदेखी तामागढी सडकसम्म ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरीको राजविराज न.पा.मा सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको निजगढ न.पा. बडा नं.९ मा बकैया खोलामा डयाम निर्माण कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको लालबन्दी न.पा. बडा नं.९ पवन कोइरालाको घरदेखी पूर्व होमपाइप राखी नाला निर्माण एवं सडक ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गढिमाई न।पा। बडा नं। ४ रामजानकी मठ देखि ईनर्वा जाने बाटो सम्म सडक ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पशुसेवा केन्द्र देखि श्री लक्ष्मी बहुमूखि क्याम्पस हुदै संग्रापुर पोखरीसम्म बाटो ग्रेवलकार्य गढिमाई न। पा। २ रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ मा सखुअवा चौक देखी आर्यघाट जाने बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल गर्ने कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको जनकपुधाम उप.महा.न.पा. ४ शान्तिनगरमा पवन ठाकुरको घरदेखी लक्ष्मण मण्डलको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाहीको धनकौल गा.पा.१ सेखौना टोलदेखी गोटसम्म सडक स्तर उन्नती ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	यमूनामाई गाउपालिका बडा नं। ३ कमदेई नदि नियन्त्रण रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पुरनदाही पोखरी देखि दरदाही बोर्डर सम्म सप्तरी राजगढ गा।पा। बडा नं। ६ मा सडक ढलान कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बाराको निजगढ न.पा.१३ चेपाङ मार्ग जाने बाटोमा पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषाको शहिदनगर न.पा. ६ हठीपुर शिव मन्दिर देखी पाण्डव झुरझारको घरसम्म पि.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको चन्द्रपुर न.पा.५ रामपुरसाहको घर देखी गौर जाने सडक सम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	जमुनिया बजार देखि मनहर्वा सडक ढलान महोत्तरी गौसला नपा ७	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजपुर न पा २ हजमिनिया चौकी देखि फतुवा सडक हुदै गण्डक नहर सम्म सडक निर्माण	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चन्द्रनगर ४ गढा टोल सर्लाहिमा गढी माई देखि कोइरि टोल जोडने सडक स्तरोन्नती	१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.३ मल्हीनीयामा सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माधव नारायण नगरपालिका(घ मठदेखि नहरसम्मको बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.वडा नं. १ मा नाला निर्माण तथा सडक ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ८ मा सडक ढलान कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.२ र दुर्गाभगवती गा.पा.मा कृषि पोलमा विद्युत तार जडान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट क्षेत्र नं. १ (क) मा कृषि कार्यको लागि विद्युत पोल र तार जडान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट क्षेत्र नं. १ (ख) मा कृषि कार्यको लागि विद्युत पोल र तार जडान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट क्षेत्र नं. १ (ख) मा कृषि कार्यको लागि विद्युत पोल र तार जडान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको माधव नारायण न.पा. तथा गढीमाई न.पा.मा कृषि पोल तारजडान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ भेल्ही पानी टंयाकी देखी राम सोगारथको खेतसम्म सडक ढलान कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको माधव नारायण न.पा.४ मानपुर बिसनपुरवामा सडक ढलानकार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.२ भेडियाहीमा कब्रिस्तानको बाल निर्माणकार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ बरियारपुरमा सडक ढलान कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ धर्मपुर गाउँमा सडक ढलान कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ मा सडक मर्मत कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गढीमाई न.पा.६ सिंगहारवन टोलमा सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.३ मा प्रसाद साहको घरदेखी दहौदपंडितको घरसम्म सडक ढलान कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गढीमाई न.पा.६ पकहा बखरीमा ग्रेवल कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको बौधीमाई न.पा.३,४ को विभिन्न ठाउँमा सडक ढलान तथाग्राभेल कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको माधव नारायण न.पा.६ मा राजदेवीदेखी सिरसियाब्रह्मस्थान सम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.२ मा सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.३ मा सडक स्तर उन्नती कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.५ मा सडक स्तर उन्नती कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.८ मा सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गौर न.पा.९ मा सडक निर्माण कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.३ राजपुर तुलसीमा सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.५ सडक निर्माण कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर नगरपालिका वडा नं. १ सडक निर्माण	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको यमुनामाई गाउपालिका वडा नं. ५ सडक निर्माण	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको राजदेवी न.पा.३ मा राजकुमारको घरदेखी इनार हुँदै शेखर श्रीवास्तवको घरसम्म सडक निर्माण ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको राजदेवी न.पा.४ कमलाकान्तको घरदेखी नेपाल बैंक लिमिटेड सम्म निर्माण ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको राजदेवी न.पा.६ मौलापुर प्रा.वि.देखी बांधसम्मको सडक निर्माण ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको राजदेवी न.पा.७ मा संजय यादवको घरदेखी कृष्णन्दन यादवको घरसम्म सडक निर्माण ।	१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको राजदेवी न.पा.९ मा अघोरिया पडन सडकदेखी सुन्तर माता मन्दिरसम्म सडक निर्माण ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको कटहरिया न।पा। वडा नं। ५ मा सविन रायको घर देखि राजकुमार साहको घर सम्म सडक ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	/f}tx&sf] s&xl/of g=kf=! emf}jf &f]n ;&s ९nfg sfo{ .	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.वडा नं.७ मा सडक स्तर उन्नती कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गरुडा न.पा.५ मा सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको बौधीमाई न.पा.७ मा सडक ढलान तथा ग्राभेल कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको कटहरिया न.पा. ६ मा सडक ढलान ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गुजरा न.पा. वडा नं. ४ चौधरी टोलदेखी जंगलसहिया जाने सडकसम्म ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको मौलापुर न.पा.५ मा सडक ढलान तथा ग्राभेल कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको फतुवा विजयपुर न.पा.७ देखी मौलापुर न.पा.१ सम्म बान्ध स्तर उन्नती कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको फतुवा विजयपुर न.पा. ७ देखी बोटवा घाटसम्म सडक स्तर उन्नती कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको मौलापुर न.पा.८ मा सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको देवाही गोनाही न.पा.७ मौसाफिरको घरदेखी नहर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा. वडा नं.२ मा विचली पोखरीमा छठघाट निर्माण ।	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर १ सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर २ सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर ४ सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर ६ सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गौर ७ सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजदेवी १ मोतिपुर सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजदेवी २ सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजदेवी ५ सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजदेवी ९ बागमती बाँध देखि रविन्द्र सिंहको घरसम्म सडक निर्माण रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	राजदेवी ९ प्रेम शंकर सिंहको घर देखि भारतिय सिमाना सम्म सडक निर्माण रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	यमूनामाई ४ सडक स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	दुर्गा भगवती ५ आन्तरिक सडक माटो ग्रेवल रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माधव नारायण न।पा। १ मा ढलान कार्य रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहटको गडीमाई न।पा। वडा नं। ८ विनग्रा देखि धोविनिया सडक ढलान रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गडीमाई ७ विनग्रा टोल मेवालालको घर देखि धनाढी सम्म सडक ढलान रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गडीमाई ७ सितलिमाई जाने बाटो स्तरोन्नती रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गडीमाई ७ धनाढी देखि बाझ हुदै समनपुरसम्म ग्रेभल कार्य रौतहट	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	परशुरामको घर देखि पदार्थ चौधरी रहिनारायण मण्डलको जग्गा सम्म सडक स्तरोन्नती महोत्तरी	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गडीमाई ६ अरविन्द रायको घर देखि पिच बाटो सम्म सडक ढलान रौतहट	१



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बरहथवा नगरपालिका ९ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बरहथवा गरपालिका वडा नं. ८ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गा.पा. वडा नं. ८ मा सडक ढलान कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. १ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. २ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. ३ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. ४ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. ५ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. ६ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. ७ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. ८ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	चक्रघटा गाउँपालिका वडा नं. ९ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही पार्सा गा.पा. ४ सडक स्तरोन्नती लागत सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पचरौता न.पा. ४ सशस्त्र प्रहरी क्याम्पदेखि समसानघाट जाने बाटो स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पचरौता न.पा. ४ को वडाको कार्यालयको पिचवाटो देखि पुरानो ब्रम्हस्थान सम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पचरौता न.पा. वडा नं. ४ वडा कार्यालय को पिचवाटो देखि ब्रह्मस्थान सम्म बाटो स्तरोन्नती काय	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पचरौता न.पा. २ हनुमान मन्दिर देखि श्रीनगर बैरिया गाउँसम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिम्रौनगढ न.पा. ३ नयका टोला कटवासी पोखरीदेखि राजदेव पटेलको पोखरी हुँदै कोयलासम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिम्रौनगढ न.पा. ३ नयका टोला स्कुलदेखि श्रीबाबाको फुलवारी सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिम्रौनगढ न.पा. ३ रामआधार दासको गुवास (गोट) देखि कोतवाली जाने बाटो हुद्र सुखि पोखरीसम्म सडक स्तरोन्नती सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	करैयामारङ्गे गा.पा. ८ जिमदार टोलदेखि छितुवार नदी सम्म सडक स्तरोन्नती सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	देवताल गा.पा. ५ धुराहा जाने पिपल बोटदेखि मेनरोड जोडने वलिङ्कर गिरीको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	स्वणै गा.पा. ४ हर्दिया लालबचनको घरदेखि पश्चिम जाने बाटो छठघाटसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	स्वणै गा.पा. ४ भुटाईको खेतदेखि पश्चिम मदन यादवको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्वण गा.पा. १ बगही विरेन्द्र यादवका ् घर नजिक नहर देखि विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रुवण गा.पा. ७ सनफुलवा मेनरोडदेखि राधेचन्द्रको पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पचरौता न.पा. २ भटी बैरियादेखि पश्चिम जाने बेनौली चौक सम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महागढीमाङ्गू न.पा. ९ गण्डक नहरको हनुमान मन्दिरको दक्षिण जाने सरहिया पिपरा गाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कलैया उप.मा.न.पा. वडा नं. २६ मनिफ मिया घर देखि तिबारी टोल सम्मको ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कलैया उप. मा.न.पा. वडा नं. २ सानो अवधापुर महेन्द्र यादवको घर देखि प्रभु साहको घर सम्म को बाटो ढलान	१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कलैया उप.मा.न.पा. वडा नं. १६ दोहरी बजार देखि मझौलिया जाने बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माधवनारायण न.पा. वडा नं. ३ मठ देखि नहर सम्मको बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कलैया उप.मा.न.पा. वडा नं. १ रामचन्द्रको घर देखि अधिकारी टोल सम्म को बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	विशानपुर गा.पा. वडा नं. ४ कनकटा टोलको महन्थबाबा मन्दिर देखि साह टोल हुँदै रवंग टोल सम्मको बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	गुजरा न.पा. वडा नं. १ म्हाबाबा मदन साहको घर देखि पूर्व जाने बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कर्जनहा न.पा. वडा नं. ७ सिमरा कुटीको कम्भट देखि उत्तर इन्दल साहको घर सम्मको बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	इशवरपुर वडा नं. ७ मा नरेश साह पानदुका बाटो ढलान सर्लाही	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा गा.पा.वडा नं. ४ कविलासी देखि पर्सा सम्मको बाटो ग्राभेल	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कलैया वडा नं. १८ रामजाकी मन्दिर देखि खोला सम्मको बाटो ग्राभेल	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	औरही न.पा. वडा नं. ३ को कार्यालय नजदिक देखि पूर्व जाने बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	करैया माइँ गा.पा. वडा नं. ७ ग्रेबल बारा बजार देखि जमुनीनदी सम्म	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	करैयामाइँ वडा नं. ३ बजनी गाउँमा बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महागढीमाइँ न.पा. वडा नं. सोनालालको घर देखि हरिओम यादव घर को बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	देवताल गा.पा. वडा नं. २ गम्भिया गेना ठाकुरको घर देखि रामलाल यादवको घर सम्मको बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	करैयामाइँ वडा नं. १ सहजौली गाउँमा बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माहागढीमाइँ वडा नं. १ घहियार सुरसर देखि ब्रह्म सम्मको बाटो ग्राभेल	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	माहागढीमाइँ न.पा. वडा नं. २ इन्वाटोल कन्हैया यादवको घर देखि कुमीटोल सम्मको बाटो ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	विश्रामपुर गा.पा. वडा नं. १ बारा घोरठ देखि भट्टा पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	मनरा सिस्वा न.पा। वडा नं. ५ जोगेन्द्र मण्डलको घर देखि जानकी ईटा उद्योग हुँदै सानो कटीको धर्मशाला सम्मको सडक स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	मनरा सिस्वा ३ सोनौल कामेश्वर यादवको घर देखि जामुन गाउँ सम्मको सडक स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	समसी गा। पा। ४ गौँदा पछियारी टोलका कृष्ण मन्दिर देखि बोर्डर सम्मको सडक ढलान तथा स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न.पा। वडा नं. ७ र ८ सहसौला चन्द्र यादवको घर देखि बजार हुँदै रामनन्द पासवानको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न.पा। वडा नं. ९ श्यामको घर देखि विरेन्द्रको खेत हुँदै विशेश्वर महाराको घर सम्म सडक ढलान	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिंगरजोडा धनुषाको सिमाना देखि तपनपुर हुँदै जमिलिन टोल सम्मको बाटोको स्तरोन्नती	१
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	भौ पू वि मन्त्रालय सभाहलको लागि डिजिटल डेकोरेशन	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	मन्त्रालय तथा मातहतका कार्यालयहरूका एककित सुचना प्रणाली सफ्टवेयर	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	मांग अनुसारको सरकारी कार्यालयहरूको मर्मत सुधार कार्यक्रम	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	जितपुर उ.म.न.पा. वडा नं.८ र इन्रुवासिरा बीच दुधौरा नदी रमौलीघाटमा पूल	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	परवानपुर र प्रष्टोका बीच दुधौरा नदी बदरबाघाट	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रामनगर बलधुसवा बीच जमुनी नदी पूल पचरौता	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	मनरा सिस्वा नं.पां.वडा नं.७ झिंगा स्थान जंगा खोला पूल निर्माण(सडक पुल)	३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	झो.पु. निर्माण तथा झो.पु. लाइ प्राविधिक सहयोग (प्रादेशिक प्राविधिक सहयोग प्रदायक( PTAP), मधेश प्रदेश )	६०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	प्रादेशिक गौरबका योजना मधेशी शहीद मार्ग निर्माण कार्य । (सडक पुल)	४,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सडक तथा पूल मर्मत	१२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	प्रादेशिक र स्थानीय सडक सुधार आयोजना PLRIP अन्तर्गतका कार्यक्रम र योजना कार्यान्वयन	२०,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७२	सडक सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श, DPR र IEE समेत	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७२	भवन सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७२	पुल सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श	३०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पुँजीगत )	१२,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२३	अफिस टेबल	३,८४
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२३	दराज	२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२३	अफिस कुर्सी	२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	२६३३४	समपुरक मुचुबल फन्ड	२८,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	२२५२९	विविध कार्यक्रम खर्च	१,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	२२५२२	अन्तर प्रदेश प्रयटन भ्रमणमा कार्यालय तथा मन्त्रालयमा अवलोकन अध्वन तथा सिकाइ सम्बन्धी टोली कार्यक्रम	२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	२८१४३	सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	२८९११	भैपरी आउने (PLRIP,PPMU)को प्रशासनिक व्यवस्थापन खर्च तथा पुँजीगत परामर्श	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३१११२	यातायात पुर्वाधार निर्देशनालयको भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११२२	मेसिनरी तथा औजार	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	बखरी - बथनाहा सडक , महोत्तरी	२,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	बलवा न. पा. ८ टिकुलिया-सरनचिया-वनौट-खुङ्गा-रत्नपुर सम्मको सडक	२,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५८	गत विगतका निर्माण बाँकि रहेका स्वच्छता अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत शौचालय निर्माण तथा पोखरी सौन्दर्यकरण लगायत अन्य निर्माण	१,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५९	तेलकुवा बरगज घाटमा सम्सान घाट निर्माण (सवर्गद्वार घाट ) महागढिमाई ना.पा -७ बारा	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	नगराईन न. पा. वडा नं. १ हाँसपट्टि देखी मु. गा. पा. वाड नं. ६ बैरिया को बिचमा पुल, धनुषा ( सडक पुल)	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	मु. मु. गा. पा. वडा नं. २ मुखियापट्टि देखि वडा नं. ४ खतवैया टोल को बिचमा पुल निर्माण धनुषा ( सडक पुल)	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनकौल गा. पा.४ महिनाथपुर नहरमा पुल निर्माण कार्य धनुषा	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	कमला न.पा.वडा न. ५ टरिया बरेरवा सडक खण्डमा सर्बि नदिमा पुल निर्माण धनुषा ( सडक पुल)	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	मु. मु.को बिचमा पर्ने सिमरा नदिमा पूल निर्माण , धनुषा	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	मुखिया पट्टि मुसहर्निया बकुवा नदीमा पुल निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	ज.उ.म.न.पा.१४ विश्वकर्मा मन्दिर भन्दा पश्चिम खगेन्द्र साहको घर देखि विहारी साहको घर सम्म को सडक स्तरोन्नति कार्य, धनुषा	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर-२४ नबिन कुमार झाको घर देखि शैलेन्द्रलाल कर्णको घर हुँदै उमेश मण्डल र रामनारायण यादवको घर हुँदै बसहिया सडक जोड्ने	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	ज.उ.म.न.पा.-४ मसलाकोटेज मिल देखि दक्षिण कोशलेन्द्र झाको घर देखि विजय कुमार मिश्रा घर हुँदै रामबालु यादवको घर सम्म ह्युमपाइप राखी ढलान गर्ने	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, नगराईन -५ गंगुली पश्चिमवारी टोल देखि गंगुली पूर्बारी टोल सम्म सडक,	२५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा नगराईन न.पा. ५ डिप बोरिड देखि पश्चिम राघव मन्दिर हुँदै सिक्सलाईन सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	प्रसौनी गा. पा. ५ अनिल सहनीको घर देखि किरकिचाहा खोला सम्म को सडक सम्मको सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	अर्नामा गा.पा. ४ लक्ष्मीपुर मेनरोड देखि गोतहामा हनुमान मन्दिर सम्म जाने सडक निर्माण, सिरहा	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	एकडारा गा.पा. वडा नं. ३ भटौलिया देखि भगहिया ब्रम्हस्थान सम्म सडक ढलान	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	बिरेन्द्र यादवको घर देखि उपेन्द्र यादवको जग्गा सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य, सबैला न. पा. ५	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	ज.उ.न.पा.-१ बकिल टोल मा रिता साह को घर देखि उत्तर सुपमा महतोको जग्गा सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	तेलकुवा - बनौली सडक, बारा	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	ससरी अरनीसाइर कृष्णसवरन गा. पा. ४ कलिया नदी अधुरो पुल निर्माण	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	ससरी बौधे बरसाइन गा. पा १ सहरवा र सुरंगा न. पा को रामपुर जोडने चाविल नदिमा पुल निर्माण	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११५१	नगराईन ५ सिक्सलाईन देखि देवचन्द्र मिश्र दिनेश मिश्रको रेबीको खेत हुँदै मंदिर जाने सडक ढलान	७०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११७२	सडक सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श,	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	३११७२	पुल सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	२२५२२	सडक सुरक्षा तथा सौन्दर्यका लागि Retro Reflective Digital Signage Board र safety सामग्रीहरु	८,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	२६३३४	सीतापुर भंगहा,सिन्धुयाही लोहारपट्टि, पिपराठी, मधेपुरा तपनपुर सडक	५,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	२६३३४	खयरमारा चनौटे छोडके, सुकेडाडा, राईदमारा हुँदै मदन भण्डारी राज मार्ग महोत्तरी	७,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	२८१४२	कार्यालय घर भाडा	२,६४
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय धनुषा धनुषा	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी मटिहानि न. पा. महिन्दर यादवको घर देखि फुलगमा जाने नदि सम्म सडक मा पि. सि. सि. ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५८	गत विगतका निर्माण बाँकि रहेका स्वच्छता अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत शौचालय निर्माण तथा पोखरी सौन्दर्यकरण लगायत अन्य निर्माण	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकनन्दनी गा.पा.१ राम अपिशको पसलदेखी दुखीसहनीको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१२ स्थित राज किशो पंडीतको घरदेखी गंगा प्रसाद मिश्राको घरसम्म नाला तथा पि.सी.सी. ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको कमला न.पा.२ भाची शिवजी महतोको घरदेखी डिहगाछी सम्म सडकमा ढलान ।	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा.२ बघचौडाको पछवारी टोलको अधुरो ढलान देखी खत्वे टोलसम्म माटो तथा ग्राभेल ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको एकडारा गा.पा.२ श्याम यादवको घरदेखी हुलाकी सडक सम्म स्तरोन्नती ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१८ भोईल अरविन्द मण्डलको घरदेखी दिलत बस्ती हुँदै बभनगामा रोडसम्म आर.सी.सी.ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिदनगर न.पा.६ हरवरादेखी विदेह न.पा. पश्चिमवारी टोल गिदहा जिया पोखरीसम्म पक्की सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिद ना.पा.९ गोठकोयलपुर अन्तर्गत पर्ने गोठकोयलपुर देखी पुर्नी पोखरी हुँदै बछराजा नदीसम्म पि.सी.सी.ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिद ना.पा.८ नाथपटी टोलको श्याम गोडतको घर देखी रामसाफीको घरसम्मको बाटो पि.सी.सी.ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको मिथिला न.पा.६ दुई धुरवाटोल सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकनन्दनी गा.पा.२ अड्डा टोलदेखी बलहासम्म पि.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.२ महोत्तरीमा दिनेश पासमानको घरदेखी रामसुरेश पासवानको घरसम्म पि.सि.सि. सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको पिपरा गा.पा.३ र ४ मा जनकपुर, जलेश्वर जाने पुरानो बाटो शिव मन्दिरदेखी हनुमान मन्दिरसम्म को अधुरो बाटो निर्माण ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा.५ बेलहीको सुपेश यादवको घरदेखी हरी यादवको घर हुँदै विजय यादवको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकनन्दनी गा.पा. ३ मोहनपटीवाली पोखरी देखी लवटोली जाने बाटोमा पि.सी.सी. ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकनन्दनी गा.पा. १ मा वडा कार्यालयको छेउबाट गएको रेल्वे स्टेशन सम्मको बाटोमा पि.सी.सी. ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा. को प्रगतीनगरमा जगदीश साहको घरदेखी तेज नारायण मण्डलको घर सम्म सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा.५ सुगानिकासमा सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा हंसपुर न. पा. ७परसाही देखि रामनागरा सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा बटेस्वर गा. पा. १ मा सोनापुर टोलको सुरेन्द्र महतोको घर देखि दक्षिण सैलेन्द्र कुमार महतोको घर सम्म पि. सि. सि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा सहिद न. पा ५ महिलिया सलेस मन्दिर देखि लौवाखोर सम्म सडक स्तरोन्नती तथा कलभट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी एकडारा गा. पा ४ देखि चक्रवा थरुवाही सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी एकडारा गा. पा. ४ हलखोरी देखि सकरी सम्म ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी एकडारा गा. पा ३ हुलाकी सडक देखि भटौलिया जाने सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बलवा न. पा ८ सरनचिया बनौटा सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी औरही न. पा. ७ भोइल हाइवे विजय रामको घर देखि देवशरण मोचीको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको बलवा न.पा.९ वि.पी.चौक भन्दाउत्तर मुल सडकदेखीउसमान शेखको घर जाने अध्यानपुर बाटो मरनामा कम्भट पुल निर्माण ।	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी भंगहा न. पा १ कविलासा विन्देश्वर साहको खेत देखि पश्चिम टोल जाने बाटो पिपिसी ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी लोहारपटी न. पा ३ सोनेलाल राय अमातको घर देखि शंकर यादवको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बलवा न. पा. ६ कुटिखोला देखि क्याम्पस हुँदै बलवा बजार सम्म पिपिसि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बलवा न.पा १० लेउरी देखि फुलवरिया सम्म माटो ग्रेभल सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सोनवा गा. पा. १ सोनमा बाटो स्तर उन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनौजीगा.पा वडा.नं २ को विभिन्न रोडमा माटो सहीतपि.सि.सी ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी मठियानी ६ मठियानी देखि मठियानी ९ सम्मको बाटो मर्मत सम्भार निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी मठियानी १ सिसिया देखि छोटका धिरापुर सम्म बाटो मर्मत एवः ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	पानी खोल्सी कल्भर्ट निर्माण कर्भर्डहल जाने बाटो महोत्तरी बर्दिवास	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी पिपरा ७ स्कुल जाने अधुरो बाटो	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा.६ तपसी मा.वि.विद्यालयको प्राङ्गणमा माटो पुर्ने कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको बटेश्वर गा.पा.३ को अशोक चौकदेखी जनशक्ति मा.वि.सम्म पि.सि.सि. सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिद न.पा.१ सुलोचन यादवको घरदेखी बलावारबरको डिहवार थानसम्म पि.सि.सि. सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकनन्दनी गा.पा.१ मा सुरेश गोइतको घरदेखी रेल्वे क्वाटर हुँदै स्टेशन र मोदी पासमानको घरदेखी मेन बाटोसम्म पि.सि.सि. सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकनन्दनी गा.पा.१ को वडा कार्यालयको छेउदेखी रेल्वे स्टेशन जाने बाटोमा पि.सि.सि. सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.२ महोत्तरी बजारदेखी पश्चिम जाने बाटो ट्रान्सफरमर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा. ११ डुमरीयामा रामेश्वर ठाकुरको घरदेखी पुर्व बरमझीया सम्मको सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा सपैला १३ रघुनाथपुर हकरोल टोलमा सरबरिया टोल देखि दनुवार टोल सम्म PCC ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा हंसपुर न. पा. ४ धता टोल को सडकमा नाला निर्माण ।	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुरधाम उ म न पा ७ मुसहरी टोलमा अन्जु साहको घरदेखी ललित साहको घरसम्म पक्की ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिद न.पा.२ चोराकोइल पुर शैलेन्द्र चौवार घरदेखी माजही घरसम्म पि.सि.सी. सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा क्षिरेश्वर न. पा. हरिवंश पाडवकी घर देखि मुल सडक सम्म PCC ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा.५ सुगानिकास देखी रामनगरा, इनरवा हुँदै धनुषाधाम सडकसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको जलेश्वर न.पा.९ प्रकौली ननु साहको पोखरी देखी जलेश्वर अस्पताल सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मुल सडक देखि शहिद दिनेश प्रा.वि. मलङ्गवा ११ को विद्यालय जाने सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा. १ सोनुखडा देखी पर्सासम्म मुल सडकमा माटो ग्राभेल तथा ढलान ।	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको जलेश्वर न.पा.९ प्रकौली देखी महोत्तरी गा.पा.२ महेन्द्र रायको पोखरीसम्म पी.सी.सी. सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शिरेश्वरनाथ न.पा.७ धनुषा चौकी टोल देखी नाला पक्की निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.५ विसापानीदेखी दमार हुँदै घोरमतेतरिया सम्म सडक कालोपत्रे ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.५ सखवनीदेखी टरिया हुँदै कामिटोल सम्म सडक कालोपत्रे ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.२१ को कुर्था बजारदेखी दशै साहको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको जलेश्वर न.पा.१२ को नैन्ही बिन टोलदेखी बगैँचा सम्म माटो ग्राभेल कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हसपुर न.पा. ४ गरैया रामउदगार भण्डारीको घरदेखी श्री नारायण भण्डारीको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.११ मा देवेन्द्र साहको घरदेखी कृष्णा कान्त र युगल किशोरको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको मनराशिसवा न.पा.४ जाँबखमा रामजानकी मदीर जाने बाटो ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको ओरही गा.पा. परवाहाको भजन दासको घरदेखी सिरसिया गाछी जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिदनगर न.पा.२ मतौना विनोद यादवको घरदेखी नहरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिदनगर न.पा.७ टोल धवौलीमा यादव टोल पोखरीदेखी मडरहा जाने सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिदनगर न.पा.९ विर्तामा नाला तथा सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिदनगर न.पा.४ महुलियामा जिवछको मिलदेखी हजारी ठाकुरको घरसम्म पि.सी.सी ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१३ मा शंकर पासमानको घरदेखी राधा महराको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गाँ.पा १ रिजविमदर्स अधुरो निर्माण एकडारा गा.पा. १	५,२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बेला देखि सहसराम टोल जोडने सडक एकडारा गा.पा.२	१,२९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गा.पा. २ बेला देखि भगहिया जाने बाटो मर्मत संभार तथा ढलान, एकडारा	२४,४५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गा पा बाड नं.३ मा पि सि सि ढलान	१७,४१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गा पा बाड नं ३ को मुनरी राप्टिघ आधारभुत विधालय मा गेट तथा बाउन्डरीवाल निर्माण	७,५५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गा पा बाड नं ३ पर्सामा रहेको फाटक माथि रोड निर्माण	३८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारागा.पा.३ को पर्सा देखि भटोलिया जाने बाटोमा पर्सा ब्रहमस्थान देखि कलभर्ट सम्ममर्मततथा पि.सि.सि.ढलान	१४,२३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भटोलियामा अधुरो धर्माशाला निर्माण एकडारा गाँ पा ५	३८,४७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गा पा को श्री मा वि एकडारामा गेट तथा बाउन्डरीवाल निर्माण	८,०५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कब्रिस्तानको कम्पाउन्ड बाल निर्माण पिपरा गा पा १ एकरहिया	४,२७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो सामुदायिक भवन पिपरा गा पा २ अतरार	८४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अलिपटी ब्रहमस्थान सार्वजनिक भवन र भुईयाबाबा बाउण्ड्रीवाल निर्माण lkk/f @ clnk६L	११,५५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	स्व राम नरायण मिश्र शालिकमा ग्रील र मर्मत सम्भार पिपरा गा पा ४	९,४३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शत्रुधन मिश्रको घर देखि अशोक मिश्रको घर सम्म पि.सि.सि ढलान कार्य पिपरा ४, महोत्तरी	१५,९६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पिपरा गा पा ६ रतौली सतो यादवको घर देखी कामेश्वर ठाकुरको घर सम्म सडक ढलान	२३,३९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पिपरा गाउपलिका बडा नं ७ काली मन्दिर देखि चाँदनी चोक्क सम्म पिसिसी ढलान	२२,६५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	डामी मडई देखी कटी टोल जाने सडकको पैनीमा पुल निर्माण महोत्तरी गा पा ३	६,५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गोरिगामा गढीको घेरा निर्माण महोत्तरी गा पा ५	६,५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मडै पुल देखी गोनरपुरा जाने बाटो मा पुल निर्माण र कलभर्ट निर्माण महोत्तरी गा पा ६	२३,२९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी गा.पा.को विभिन्न सडक ढलान र स्तर उन्नती तथा मडै पुल देखी गोनरपुरा जाने बाटोमा पुल निर्माण र कलभर्ट निर्माण महोत्तरी गा पा ६	२१,२७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा. ३ मा रघुनाथपुर छर्किमा कलभर्ट स्कुलको अधरो भवन कार्य	१,३४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा.५ पोखरीमा छोटो घाट निर्माण खैरबनी स्वास्थ्य चौकीमा बडा कार्यालयको भवन निर्माण र चौकको गोलम्बर लाई फिनिसिंग गेहका मन्दिरको धर्मशाला फिनिसिंग गर्ने	५,९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	राजेन्द्रको घर देखि सुनिल को घर सम्म सडक ढलान श्री नारायण को घर देखि रुपनी खोला सम्मबाटो ढलान गर्ने	९,६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ७ मैइन टोलमा हनुमान मन्दिरमा माटो पूर्ण तथा ढलान	७,२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी गा.पा.२ पर्सा कवरगाहमा माटो पुरने कार्य	१५,०४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी गा पा बडा नं ३ बैरगिया जामा मस्जितको सौन्दर्यकरण	४,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी गा पा बडा नं ५ संगारपुर रघवा पिपल गुरुकुल एकेडमी हुदै अनहेरमाठ स्थान सम्मको सडकको स्तरोन्नती	११,८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गैडा रघवा पिपल चौक देखि बाई नं. ७, सहसौला सम्म साथै अनहेर भाट स्थान देखि जनता प्रा.वि. हुदै लक्ष्मीनियाँ सम्म माटो ग्रेभल सम्सी गा.पा. ४,महोत्तरी	४८,०४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी ५ पोखरभिण्डा को डिहिबार मन्दिर निर्माण अधुरो	९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पोखरविदा हुलाकी सडक देखि सोनौल जाने अधुरो सडक ढलान सम्सी गा.पा.५महोत्तरी	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मुसहरटोल जाने बाटो ढलान तथा नाला निर्माण ग	१,७४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बैधीक धरमालमवी दाह संस्कार जाने बाटो बर्दिवास १	५,४८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सिन्धुली काठमाडौँ पूर्व जाने बाटो देखि संगम टोल सम्म सडक ढलान कार्य alb{af; न पा महोत्तरी	३२,३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बाटो ढलान alb{af; न.पा. १ भोला खड्काको घरदेखि पूर्व चर्च घरसम्म डोकामियाको घरदेखि कोईरालाको घरसम्म देवकोटाको घरदेखि जा.ब.को घरसम्म र शमशेर थापाको घरदेखि राजमार्गसम्म	४६,०२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बडा नं २ हंन्कन मलिसिय टोलमा सामुदायिक भवन	९,९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कल्भर्ट निर्माण बडा नं ३ जंग बहादुर थापाको घर जाने बाटो	४,८१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गेट alb{af; बडा नं ५ हाईवयमा गेट उत्तर बडा कार्यालय जाने बाटो	६,७४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बाल्ब{af; न पा ६ सामुदायिक बन्ना भवन सामुदायिक भवन बन्ना	९,८७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बाटो ढलान alb{af; बडा नं ८ राम थापाको घर जाने बाटो ढलान	२,७३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वाल गेट निर्माण alb{af; बडा न ८ सामुदायिक भवनको वाल, गेट , टवाईलेट निर्माण र मन्दिरको घेरावेरा र क्वाटरको पोखरी घेरावेरा र गेट	८,१२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पूर्व जनसुक्ति सेना स्मृतिद्वार बर्दिवास न.पा. १० (खयरमारा)महोत्तरी	१३,१४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	स्कुल पुनः निर्माण alb{af; न पा बडा नं १२ श्री ने रा नारायणी आधारभुत विद्यालय चल्लकी	४,०१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेधर स्थित वजरंग युवा क्लबको अधुरो भवन जलेधर न. पा. वडा नं. २	६,०४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेधर न.पा.वडा नं.२ खैरा चोकमा रहेका राम नारायण मिश्रको अधुरो सालिकको कार्य सम्पन्न	१,२४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भु पु प्रहरी कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण जलेधर न पा, वडा नं २	४,९९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	हेण्डपाईप जलेधर न पा १,२ र ८	५,९३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेधर न.पा.वडा नं.३ मलिवडामा अधुरो भैरो स्थान निर्माण	२,०४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सामुदायिक भवन जलेधर न पा ५ चौरिया	११,५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सुरियाही बासोपट्टी कब्रिस्तानमा माटो पुर्ने काम जलेधर न पा, वडा नं ६	५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेधर न पा वड न ७ अनकारमा चन्द्र नारायण को घर देखी शिवजी रायको खेत हदै पर्साको सिमान सम्म नयां रोड निर्माण	२,५५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महादेवपट्टी रामजानकी कुट्टीमा धर्माशाला निर्माण जलेधर न पा, वडा नं ७	८,०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेधर नगरपालिका वडा नं. ७ बखरीमा अधुरो प्रवेश द्वार र अधुरो ब्रहमस्थान निर्माण जलेधर न.पा. वडा नं. ७	९८,५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	hn]Zj/ & अनकार हुदै अजरपट्टीको ब्रहमण स्थान र अनकारको ढलान हुदै पर्सा, हलखोरी र चकवा सम्म माटो ग्रेभल पुर्ने	१४,६५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कब्रिस्तानको कम्पाउण्डवाल निर्माण जलेधर ११ लोचना	५,५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	नैन्ही अधुरो मस्जिद निर्माण hn]Zj/ !@	४,५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	क्षेत्र नं.३ ख अन्तरगत जलेधर नगरपालिकाका विभिन्न समाजिक तथा धार्मिक समितिका लागि भाँडा कुडा	४,९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ईट्टारमा अधुरो धर्मशाला निर्माण गौशाला ३	८,२१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	नवराजपुरमा दलित धर्मशाला निर्माण गौशाला ३	६,६२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मा वि नवराजपुरको गेट निर्माण गौशाला ३	२,७९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	माटो पुर्ने काम तथा सटर निर्माण कार्य गौशालाजिरोमाईल ४	५१,४३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनता मा वि र रजखोरमा गेट तथा बाल निर्माण गौशाला ४	८,९९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विषहरपुर अधुरो समाज सेवा संस्था निर्माण गौशाला ९	९,३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	तेलीको अधुरो धर्मशाला , शौचालय र बाउन्ड्रीवाल निर्माण बलवा न.पा.१	७,४२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बर्दिया मस्जिदमा हेमपाप धारा र शौचालय निर्माण बलवा न.पा. २	१,८२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बदियामा कुटीका मन्दिरका वरन्डा निर्माण र मर्मत तथा विभिन्न सडक ढलान पि सि सि बलवा न पा २	८,५८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मैथिलि बलव अधुरो विद्यालयमा कोठा निर्माण बलवा न पा ३	३,४५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	परौलको ईदगाह र कब्रिस्तानको बाउन्डरीवाल माटो पुर्ने र मस्जिद जाने बाटो पि सि सि ढलान बलवा न पा ४	८६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पडौलमा गणेश मन्दिर निर्माण, बलवा न.पा.-४	७,११
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा धर्मशाला र सल्हेश मन्दिरको अधुरो किर्तन भवन र बाउन्डरीवाल निर्माण बलवा न पा ५	११,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा ९ रामजानकी कुटीको अधुरो धर्मशाला	४,३९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा ९ मस्जिद निर्माण तथा बगहा चौकमा टावर लाईट	७,८३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा न.पा. वडा नं. १० लेउरी देखि डठोराको बाटो ढलान	३,३४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बल्बा ११ मस्जिद फैजाने रादाली साह निर्माण	७,८६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बल्बा न पा ११ निकाल बरकाते जम्मे मस्जिद निर्माण	६,५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लोहरपट्टी न पा २ सुखैनिया शिवमन्दिर निर्माण	५,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महदैया नवल घर देखि रामसुनरको घर सम्म र बाजीवको घर देखि पोखरी सम्म विभिन्न सडक ढलान । लोहरपट्टी न.पा.महोत्तरी	१५,०६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर लोहरपट्टी सडक देखि खुटा गाँउ हुदै भमरपुरा सम्मको सडक निर्माण कार्य, महोत्तरी	२८,७०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लोहारपट्टी न.पा.५ स्टेशन टोलको सडक ढलान	८,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लोहरपट्टी न पा ६ हनुमान मन्दिर अधुरो भवन	५,३५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लोहरपट्टी न पा ६ उत्तरवारी मस्जिद प्लास्टर र रंगरोगन	४,९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लोहरपट्टी न पा न पा ६ मदरसा अधुरो भवन	२३,०२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भमरपुराको मदर्सामा अधुरो चमेना गृहको टस्ट निर्माण लोहरपट्टी न पा ८	४,९४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पिराढीको मदर्सामा शौचालय र धारा निर्माण र विधालयमा माटो पूर्ण काम लोहरपट्टी ९	४,३७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी मनरा सिस्वा न.पा.२ भोल्लही चौक देखि इटहर्वा गाउ हुदै बोर्डर सम्म सडक ।	२७,०८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरा सिस्वा न.पा वडा न २ कटीको देवी महारानीको सौन्दर्यकरण	१३,२६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	इटहर्वा को धर्मशाला मर्मत गर्न	२,५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरा सिस्वा न पा वडा न ६ सरपल्लो दरेश ठाकुरको घर देखी दक्षिणवारी रोड सम्म स्तरोन्नती	२,८६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरा सिस्वा न पा वडा न ६ खुशनगरीको ब्रह्मस्थानको सौन्दर्यकरण	६,८२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धर्मशाला निर्माण मनरा सिसवा-७, झिंगास्थान	८,२२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरा सिस्वा न पा वडा न ७ अधुरो कमलामाई मन्दिर निर्माण तथा मालतमाई स्थानको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	९,४६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो सहसराम क्लव भवन निर्माण मनरा सिसवा न.पा. वडा नं ८	३,५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरा सिस्वा न पा वडा न ९ बथनाहामा रहेको अधुरो मसहरी टोलको मन्दिर निर्माण	३,९३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मरुवाही जिरोमाइल अधुरो धर्मशाला निर्माण मनरा सिसवा न पा वडा नं १०	४,९८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सकरी अधुरो हनुमानमन्दिर निर्माण मनरासिस्वा न.पा. वडा नं १०	२,०६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	क्षेत्र नं.३ ख अन्तगत मनरा सिस्वा नगरपालिका तथा एकडरा गाउँपालिकाका विभिन्न सामाजिक तथा धार्मिक समितिका लागी भाँडा कुडा	४,९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर वडा न २ मोहनपुर शिव मन्दिरमा मुर्ति स्थापना तथा सौन्दर्यकरण	४,९१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न पा वडा न ४ मा धर्मशाला एवम् रामनारायण महतोको घर देखी रामवृक्ष महतोको गाछी सम्म बाटो स्तरोन्नती	२९,०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न पा वडा न ५ कञ्चनपुरको कञ्चनियांमाई मन्दिर सौन्दर्यकरण	६,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न पा वडा न ८ हरिणमरी टोलको माई स्थान मन्दिरको सौन्दर्यकरण	६,११
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	राम बाबु साह को घर देखि चेप्लक टोल सम्म पिसिसी ढलान औरही न पा ३ महोत्तरी	९,७५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा.३ लक्ष्मीनारायण जगामा भवनको काम राम अशेस्वर मसखियाको स्कुलमा माटो र गेट श्रीपुर धर्मशालाको अधुरो काम कार्य पुरा गर्ने	१०,५४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा.४ कठवार भोलाबाबको मन्दिर र राजकुमारको धर्मशाला कार्य	१०,७७

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा. ४ श्रीपुरका आत्मज्ञान प्रचार संघ अधुरो धर्मशाला कार्य	१४,७६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा. ८ टिमकिया चिहानको जालितारको घेरा र माटो पुर्ने अधुरो निर्माण	४,५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मटहानी १ छोटका धिरापुरमा बाउण्डीवाल निर्माण (अनुराग कन्सट्रक्सन)	७,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामजानकी मन्दिर र शल्हेश मन्दिर निर्माण मटिहानी न पा १ सिरसिया	२४,७४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी उद्योग बाणिज्य संघ मटिहानी न पा ८	१,९९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगहा नपा ४ राम नगरविरता महोत्तरी पप्पु चोक पूर्व वरुण महत्तोको घर हुँदै खोरिया सितापुर जाने बाटो	१८,६१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगहा न पा ६ संगारमपुर मदरसा निर्माण	४,५३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगहा न पा ७ मेघनाथ मन्दिरमा बाल र रंगरोगन	४,०८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बाबा तरसरी मन्दिर अधुरो निर्माण भंगहा न पा ७	६७,७६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	खानेपानी जडान भंगहा न.पा. तथा लोहरपट्टी	१५,५२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बल्बा र लोहरपट्टी न पा खानेपानी जडान	८,७१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	खानेपानी जडान सम्पूर्ण नि क्षेत्र भरि dx]Q/L #s	१२,३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी क्षेत्र नं ३ख मा खानेपानी पाईप वितरण	३८,५९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी क्षेत्र नं ४ ख मा खानेपानी वितरण	५९,३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विनोध यादवको घर देखी धनुषधाम जाने सडक स्तरउनेती ज उ म न पा १	७,४९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	हुलाकी सडक देखि गिरिजा सिनेमा हल जाने सडक जनकपुर उ. न. पा.२ , धनुषा	९,४०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	परिक्रमा सडक देखि हिरालाल शर्माको घर जाने बाटो नाला तथा पि.सि.सि ढलान कार्य, जनकपुर ४, धनुषा	३७,८२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो रामेश्वर राधिका धर्मशाला भवन निर्माण ज.उ.म.न.पा.४	८,४४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पाकिजा कब्रिस्थान कम्पाउन्डरी बाल निर्माण ज उ म न पा ४	५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अलजामे अतूल हनफियातूल गौसिया मदरसा भवन निर्माण जनकपुरधाम ज उ म न पा ६	१३,३२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गोदावरी मोडर्न अस्पताल को दक्षिण बाट पश्चिम तर्फ जाने सडक ढलान, जनकपुर ८	१६,०३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	प्रकाश सिंह को घर देखि संजिव रायको घर सम्म सडक तथा नाला कार्य, जनकपुर ८, धनुषा	१५,४७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मूल सडक नवल सिंहको घर देखि रामबाबु साहको घर सम्म पि.सि.सि ढलान कार्य, जनकपुर ८, धनुषा	२१,९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ स्थित डिहवार थानको बाउण्डी बाल, सेड तथा गेट निर्माण कार्य	२६,८८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. ९ पिडारी चौक को धर्मशाला देखि खानेपानि कार्यालय सम्म सडक निर्माण कार्य, धनुषा	१४,७८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनोकमना हनुमान मन्दिर जिर्णोधार ज उ म न पा ११	४,२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर १२ विनायक टोल ज्ञानदेव कोचिग सेन्टर नजिक नाला सहित ढलान सडक निर्माण ।	५,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	प्रगतिमार्ग-जनकपुर उ म न पा १२, प्रगतिनगर सडक ढलान	३,८२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पापमोचनी मन्दिर पर्खाल निर्माण ज उ म न पा १२	६६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा, जनकपुरधाम १२ ज्ञानदेव कोचिङ्ग सेन्टरको ठीक दक्षिण तर्फ २९ फिटबाटो देखी रुपेश साहको घर सम्म सडक ढलान	१३,१७

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उमनपा-१३ मुनिवावा टोलमा शम्भु यादवको घर अगाडीको सडक स्तरोन्नती कार्य	१६,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गिरिजा पथ देखि ओझाईन पोखरी हुँदै बडा नं. १५को सिमा सम्म पि.सि.सि ढलान कार्य, जनकपुर १५, धनुषा	१९,५९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उमनपा-१६ महेश्वरनाथ शिव मन्दिर देखी हुलाकी सडक जासिमको फर्निचरसम्म पक्की नाला निर्माण कार्य दुवै तर्फ	८,४२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महिलाहरुको नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धि तालिम (प्रगन्ना कोरारी सुडी समाज जनकपुर १६)	४,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सडकमा माटो तथा गां्रभेल ज उ न पा १९ पिपराही	२,६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सडकमा माटो तथा गां्रभेल ज उ न पा १९ पिपराही	२,६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सडक पि सि सि ढलान ज उ न पा १९ पिपराही	४,३८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विन्देश्वर दास को घर देखि शंकर झा को घर सम्म सडक ढलान, जनकपुर २०	७,२२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उप म न पा २० नौचा जाने बाटो देखि नरही चौरीमा ढलान कार्य	१६,८१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कपिलदेव यादवको घर देखि पश्चिम दक्षिण हुँदै चुल्हाई साहको घर सम्म सडक ढलान	७,८०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उप म. न. पा. २३ विन्धी देखि बसविट्टी बाटोमा पर्ने दशरथ पुल (कल्भर्ट) को छेउबाट पश्चिम शिव कुमार कापरको खेत हुँदै रामईधर कापर पशुराम पाण्डेको खेत हुँदै दोहर चौटी भने रतौली सडक सम्म कृषि बाटो निर्माण कार्य	१६,६४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विजुली देवीको घरबाट पुजन कुमारीको घर हुँदै रामलोचन यादवको घर सम्म सडक निर्माण	४,९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो हनुमान मन्दिरमा बुर्जा निर्माण, s'yf{	४,८८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	श्री रामनारायण झा स्मृति निर्माण	४,४७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विशेषवर प्रसाद शर्माको घर देखि उपेन्द्र प्रसाद कमल घर जाने सडक ढलान	२,८६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ब्यूटी पार्लर तालिम wg'iff क्षेत्र नं.३को १	३,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लाईट जडान wg'iff क्षेत्र नं ३ को १	१६,५८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	खानेपानी पाईप वितरण wg'iff क्षेत्र नं ३ को १	२९,३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	खेलकुद शामग्री खरीद, धनुषा-३(१)	२,९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मु.मु.गा.पा.वार्ड नं.१ बिच गाउँको सडक भरत यादवको घर देखि सुरेश यादवको घर सम्म पि.सी.सी. ढलान तथा नाला कार्य	७,७३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मु. मु. गा. पा. वडा नं. २ मुखिया पटि देखि वडा नं. ४ खतवैया टोल सम्म माटो ग्रेभल धनुषा	२२,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	नवका टोलदेखि मुल सडकसम्म सडक निर्माण मु.मु.गा.पा. वडा नं. ३ र ४ कोलहुवा	२,१६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मु.मु. न. पा. ४ राज किशोर यादवका घर देखि कोलुवा मोरि सम्म माटो, ग्रेभल सम्म , धनुषा	२,९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो ढलान निर्माण मु मु गा पा ४	८,९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मुखियापट्टी मुसहरनिया गा पा वडा न ४ खतवैयाटोल बजरंग यूवा क्लबको सार्वजनिक भवन निर्माण कार्य	१४,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मझौरा देखि फेचहा सम्मको सडकमा माटो र गेर्बल, महोत्तरी र धनुषा	११,३५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बहेडा रुमको e'mमको मु.मु वार्ड नं.५	३,६५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मु.मु.गा पा वडा नं. ५ मूल सडक बोबेलाल खेत देखि अंगद घर लक्ष्मीपुर हुँदै भन्सार हुँदै बैरिया टोलसम्म माटो ग्रेभल धनुषा	३०,३४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामपूत महतो को घर देखी लक्ष्मीपुर कुलदिप यादवको घर सम्म बाटो निर्माण मु मु गा पा ५	५,४३



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मुखियापटी मुसरिनया गा.पा.वाडा.न.६ दुखभाइजनको घर देखि अशमसानघाट सड्मम ढलान कार्य ।	४७,८१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मु.मु.गा.पा.वार्ड नं.६ मरना टोल देखि बोडिगा हुदै जमुनी नदि सम्म माटो ग्रेभल धनुषा ।	८,७३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	फकिरि यादवको घरदेखि मुलवाटो बिल्टुको लेथ मशिन सम्म धनुषा	३८,१८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	फकिरि यादवको घरदेखि मुलवाटो बिल्टुको लेथ मशिन सम्म धनुषा(उ.स.)	२२,८३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पि सि सि ढलान निर्माण मु मु गा पा ६	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	दलित सामुदायिक भवन निर्माण लक्ष्मिनिया गा.पा. १	७,७८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लक्ष्मीनिया गा. पा. वडा ३मा डिप बोडिगं देखि दुधान सम्म नयाँ सडक निर्माण, धनुषा	११,१५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	खानेपानीको लागि पाईप खरिद लक्ष्मीनिया गा पा वाड नं ५ बनैनिया	४,७७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लक्ष्मीनिया गा. पा. वडा नं. ५ बनिनिया टोलमा वडा कार्यालयको अगाडि सडकमा पि.सि.सि ढलान कार्य, धनुषा	२३,२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बगेवा टोलमा असमसान घाट देखि चन्देश्वर यादवको घर सम्म नाला सहितको पि.सी.सी. ढलान लक्ष्मीनियाँ गा.पा.६धनुषा	२३,६७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लक्ष्मिनिया गा.पा. वडा नं. ६ निकाल टोलमा मस्जिद निर्माण	६,८९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी तालिम nldllogof गा पा	४,९४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	खानेपानी हेन्ड पाईप वितरण wq'iff \$ s	२२,१४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	इटहवा स्थान देखि प्रकास गिरिको पोखरीको उत्तरवारी डील हदै धनैजी लखेरी सुगराहि पोखरी हुदै वैदेही स्टेसन सम्म	५,७४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सहलेश मन्दिर देखी पोखरीको पूर्ववारी डिल रेलवे लाईन सम्म माटो ग्रेभल धनौजी वार्ड नं १ लखौरी	७,३८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	उदय साहको घर देखि सचिव साहको घर हुदै मधुरी मंडल खत्वै को घरसम्म पि.सि.सि ढलान कार्य, धनौजी गा. पा. २	१६,७८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लाखौरी युवा कल्याण परिसध देखि जमुना कवारिको घर सम्म बाटो मर्मत तथा ढलान	२०,१४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनौजी गा. पा. लखौरी टोल देखि इठरवा टोल सम्म माटो, ग्रेभल, धनुषा	२३,२८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लक्ष्मी मन्दिरमा धनौजी गा पा वडा नं ४	९,८१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	डिहवार थान देखि कब्रगाह सम्म पि.सी.सी. ढलान,धनौजी ,बहुअर्वा	२६,७४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	माटो ग्रेभल कार्य न न पा १ हासपटी देखि सुमु ६ बैरिया सम्म	१०,५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	नगराईन.न.पा. हासपटि महारानी थान देखि मुसहरी टोल सम्म सडक ढलान, धनुषा	२९,४२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	नगराईन.न.पा. वडा नं. १ खरका टोलमा पि.सि.सि ढलान, धनुषा	४८,०९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	न.न.पा.वडा न.पा.वडा न.१ वैहरी टोल देखी न.न.पा.जटही सम्ममाटो ग्रेभल धनुषा ।	३४,०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	नगराईन न. पा. वडा नं. १ हाँसपटि देखि मु. मु. गा. पा. वाड नं. ६ बैरिया सम्म सडक माटो, ग्रेभल धनुषा	१०,७०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	न.न.पा वडा नं. ३ फुलगामा राम बागमा पि.सि.सि ढलान तथा नाला निर्माण ,धनुषा	३०,३३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	न.न.पा वडा नं. ३ फुलगामा राम बागमा पि.सि.सि ढलान तथा नाला निर्माण ,धनुषा उ.स.	७,०६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	न. न. पा. ६ बासुदेव आधारभुत विद्यालय, लगमा देखि राघो पुल सम्म माटो, ग्रेभल,धनुषा	१,८५,०४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	न.न.पा.वडा न.६ लगमा पछवारी टोल धनही पोखरीकोपछवारी डिलमा सामुदायिक भवन ।	२२,९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पंडित घर देखि पूर्वारीटोलको बुहरी बाँध सम्म बाटो मर्मत नगराइन न.पा. वार्ड नं.६,लगमाटोल	३,४६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो धर्मशाला भवन निर्माण ठाढी विदेह न पा १	५,५५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कुशेश्वर कामेश्वर सहिद गेट निर्माण मुरिवा हुलाकी सडक देखी उत्तर हनुमान मन्दिर नजिक विदेह न पा	४,९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण विदेह न पा ७ बेलापटी	७,६९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विदेह न पा ९ ईटहर्वाटोल तरही देखि स्टेशनसम्म ढलान कार्य	३०,५१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ब्रह्मस्थानमा बैदेही न पा ९	२,४३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो ढलान निर्माण बैदेही न पा वडा नं ९ इटहर्वा	९,६५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो ढलान निर्माण इटहर्वा जागिरटोलमा	९,८८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो सामुदासयिक भवन नि कार्य सबैला न पा २	१५,२२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विधालय भवन तथा मन्दिरको रेलिग र अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण सबैला न पा ७	२३,६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विधालयको भवन मर्मत तथा शौचालय निर्माण कार्य सबैला न पा १०	४,९८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रघुनाथपुर स्थित श्री जीवछलाल दास सामुदायीक पुस्तकालयको भवन निर्माण सबैला न.पा.१२,धनुषा	२४,५१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो मदर्स भवन निर्माण कार्य सबैला न पा १३ रघुनाथपुर	६,६८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	खानेपानी डिप वोरिग इनार तथा मोटर र घर निर्माण कार्य ग चा न पा १ छिहत्तर विगहा	६,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	खानेपानी इनार तथा सेड निर्माण ग चा न पा १ र २	८,८५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो सामुदायिक भवन तथा मन्दिरको पर्खाल निर्माण कार्य धनुषाधाम न पा ३	१०,९२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो विवाह मण्डप र दलान निर्माण र अगाडीको नालाको ढकन समेत धनुषाधाम न पा बाड नं ६ प्रधानटोल	२०,०१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विरता टोलको तपित गोईतको घर देखि हनुमान मन्दिर हुदै केवटानी टोलको ढलान कार्य, शहिदनगर पालिका, धनुषा	१५,०६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सहिदनगर न पा २ डरखोरिया टोल गोपी मण्डल को घर देखि पश्चिम जाने बाटो थाना हुदै महापाखौर काजी पेन सम्म माटो ग्राबेल तथा स्तरोन्नती कार्य, धनुषा	१५,३८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वडा कार्यालयकै पडीत जी घर सम्म अर सि सि ढलान मिथला न पा १	१५,९७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सडक मर्मत तथा नाला निर्माण मिथिला न.पा.२	४९,२९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मकिनिया बरका पुल बलुम मदर्स निर्माण जनकनन्दनी गा पा २ बल्हागोट	१०,३१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लवटोली देखि दक्षिण तर्फ जाने सडक पी.सी.सि. ढलान	१८,७७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही गा पा पौडेश्वरमा अधुरो गोविन्द मन्दिर निर्माण	११,८३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	हंसपुर न पा नरहिया स्थित रा प्रा विधालय को स्तरउन्नोती	४,४७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मा राम सरोज यादव प्रशासनिक खर्च	२,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मा डा रिना यादव प्रशासनिक खर्च	२,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मा कौशल कुमार यादव प्रशासनिक खर्च	२,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मा सुरिता साह प्रशासनिक खर्च	२,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मा किरण कुमारी राय प्रशासनिक खर्च	२,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मा शिवचन्द्र चौधरी प्रशासनिक खर्च	२,९५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वडा नं. ५ सहोर्वा देखि बनौली जानेबाटो सडक ढलान कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगाहा वडा नं. ७ मेघनाथ गोर्हना वडा कार्यालय देखि गोरहना बजारसम्म RCC ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोगारथ साहकोघरदेखि फुलगेन साहको घरहुँदै जीवछ साहको घरसम्म बाटो निर्माण कार्य जनकपुर उ म न पा वडा नं. ७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उमनपा वडा १९ हर्दिनाथ पश्चिम नहर प्रणाली थुम्हौना नजिक राधा यादवको घरभन्दा १० मिटर उत्तर पक्की पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उमनपा वडा १९ मा सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उमनपा लक्ष्मिनिया गापा वडा ७ कुम्हरोडामा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बर्दिबास नपा अशोक गोलेको घरदेखि लक्ष्मी खोलाको ओरालोसम्म	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगाहा नपा वडा ३ भगला चौधरीको घरदेखि मुक्तिम टोलसम्म पिसिसि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लोहरपट्टी देखि कविलासा जाने बाटोमा माटो ग्राभेल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी गापा वडा १ सनुखरा देखि पर्सा जाने बाटोमा माटो ग्राभेल कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गापा वडा ४ भगहिया देखि बथनाहा जाने बाटोमा पर्ने जंघानदिमा पुल तथा फाटक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पिपरा गापा वडा ५ मेनरोडदेखि साहजी टोल हुँदै लक्ष्मी मन्दिरसम्म पिसिसि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मटिहानी नपा वडा ३ मलहा पोखरी मशिजद नजिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा नपा वडा ६ रामजानकी फुटिदेखि छोटका जावख शिवशंकर सहनीको घरसम्म पिसिसि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर नपा वडा ९ खोपी टोल ब्रह्मस्थान भन्दा पश्चिमबाट बैरिया कविलासा जाने बाटोसम्म नयाँ सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी गापा वडा ४ भेटपुर मखखतली धर्मशाला स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा नपा वडा १ बनचौरी देखि पश्चिम र पूर्व पट्टिको नहर जिणौदार	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरहि नपा वडा ४ पुलबाट दिनेश यादवको घरहुँदै धर्मशालासम्मको सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगाहा नपा वडा ९ को सरकवा टोलदेखि वडा ३ को कटैयाहुँदै वडा २को रेलवे लाइनसम्म र जिवछी खोलामा कलभर्ट निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगाहा नपा वडा ९ को दक्षिणवारी टोल अजगेवाटोलको परिक्रमा सडक देखि रामो पिपरासम्म ग्राभेल सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगाहा नपा वडा ९ को कंचनवनदेखि हरियारीको बनहासम्म माटो ग्राभेल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	क्षिरेधरनाथ नपा वडा ५ जैसीबावा धर्मशालादेखि दोनवारी सडक हुँदै अरजनमा सडक निर्माण माटो ग्राभेल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उ म न पा वडा नं.१६ मा कपिलेश्वरमा रेल्वे लाईन निरको असर्फी सहको घरदेखि अनहेरवाट (हैसार) मन्दिर हुँदै सलहेश मन्दिरकोहुलाकी सडक सम्म नाला सहित सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बटेश्वर गा पा जनमुक्ति चौकको चौतारादेखि उत्तर पोखरी सम्म PCC ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विदेह न पा वडा नं. २ गंगाइ साहको घरदेखि हरिवंश झाको घरसम्म विनय झाको घरदेखि फुलदेव मंडलको घरसम्म PCC ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाधाम न पा वडा नं. ५ नौसय विद्या उत्तर टोलमा राजेन्द्र शर्माको घरदेखि झागर टोलहुँदै विक्रकोघरसम्म PCC ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनौजी गा पा वडा नं. १ लखौरी टोलमा मुल सडकमा नाला निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लक्ष्मीनिया गा पा वडा नं. २ मा समशासन घाटमा कम्पाउण्ड बाल तथा गेट निर्माण कार्य	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मुखियपटी मुसहरनिया गा पा वडा नं. १ रामबाबु महतोको गाछिदेखि पैनी सम्म PCC ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	आ.वा.२०७८/७९को छुट भुक्तानी	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको शहिद न.पा. ०७ धवौलीमा निरसको फर्निचर देखि रामबाबुको घर हुँदै धनिय पोखरी सम्म होम पाइप सहितको ढलान निकास	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला न.पा.०५ श्रीपुर कटवालटोल, धनुषामा श्रीचन घरको चौबटिया देखी रामलखन महतोको घर हुँदै राजेन्द्र महतोको घरसम्म बाटो मरम्मत तथा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बर्दिबास न.पा. वडा नं.०४ मा कार्की कुल मन्दिर जाने बाटो ढलान र गेट निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी गा.पा.वडा नं.०२ मा बाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. वडा नं.०६ मगरथाना स्वास्थ्य चौकीदेखि मंगलनाथ जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उप महानगरपालिका वडा २३ स्थित हाइवेदेखि भोगेन्द्र साहको जग्गादेखि सम्सानघाट सम्म माटो तथा ग्रमेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वडा नं. ९ को वडा कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण कार्य भंगाहा न पा महोत्तरी	२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लक्ष्मीनियाँ गा पा दोहेर टोलको पक्की सठक देखि भंगाहा न पा वडा नं. ९ को विगही नदी पुल हुँदै हरिनमरीगाउँसम्म सडकमा माटो पुर्ने तथा ग्रभेल गर्ने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वेगा जाने सडकबाट ५२ विगाहा जाने सडक स्तरोन्नती तथा क्लभर्ट निर्माण	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर २० रुपैयाँ बसहिया जाने मेन रोड देखि दयाकान्त झा र रन्जु कुमारी यादवको जग्गा हुँदै सुकन महतोको जग्गा सम्म जाने सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भिनगढ टोलमा मेन सडकदेखि मुन धामीकव घरसम्म माटो पुर्ने र PCC ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भद्रकाली होस्टलदेखि मदन झाकव घरहुँदै परिक्रमा सडक सम्म सडक निर्माण जनकपुर उपहानगरपालिका ७ धनुषा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बजारदेखि राजमार्ग सम्म सडक निर्माण एकडारा गा पा वडा नं. ३ महोत्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर बसहिया मटिहानी सडक दनौलीमा सडक निर्माण पिप्रा गा पा वडा नं. ७ महोत्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सामुदायिक भवन निर्माण जलेधर न पा ८ महोत्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	राजेन्द्र साहको घरदेखि रामकिशुन दासकोघरसम्म बाल सेन्ट्रल नाला तथा ढलान कार्य महोत्तरी गा पा ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मा वि मिथिलेश्वर मौवाहीमा अधुरो भवन निर्माण मिथिला विहारी न पा ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बंगाला बजारमा PCC ढलान नगराइन न पा ४ फुल्गामा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ललिया बजारमा PCC ढलान मिथिला विहारी न पा ५ ललिया	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सडक PCC ढलान धनुषाधाम न पा ०७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा वडा नं ८ सिहासनी हरदेव मास्टरको फार्म देखि उतर तिरा शिवनगर फुलकहा हुँदै गौउशाला मधरा पुल जोडन पक्की सडक निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा. वडा न ४ सेरा टोल देखि सोनमा गा पा वडा न २ को सोनमामा मा वि हुँदै सोनमा स्कूलको पोखरी सोनमा पक्की सडक निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शहिदनगर हडबारा पश्चिमवारी टोल चपुतरा देखि बासुदेवपट्टी मुनरा मण्डलको घरसम्म पक्की सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	हंशपुर नपा सुगा मधुकरही पछियारीटोल दानी साहको घरदेखि सरकारी पोखरी हुँदै झिटकोहिया गाउँको सिमासम्म पक्की सडक निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शहिदनगर नपा ३ यदुकाहा रामउदगार घरदेखि झण्डा चौकसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरहि गाउँपालिका वडा ६ चकर गाउँमा प्रदिप साहको घरदेखि दिलिप साहको घरसम्म र चकर गाउँमा रामदेव महतोको घरदेखि बलबाहा पोखरीसम्म नाला सहित पक्की सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शहिदनगर नपा वडा ६ हड्डीपुर देवन घरदेखि कमलेश घर हुँदै खिचडीवाला घरसम्म र कमलेश घरदेखि नहरसम्म पक्की सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा ९ बथनाहा मधवा जोडने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी गापा १ हुलाकी सडकदेखि पश्चिम मरधर टोलहुँदै खखनासम्मको सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी गापा ४ पूर्बारी टोल भेटपुरमा पक्की नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गा.पा. वडा नं. २ बेलाको ताहिर राईको घर देखि सहसराम सम्म पक्की ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा बथनहा सकुलदेखि मधवासम्म बाटो स्तरोन्ती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	चकवा गाउँ भन्दा पुर्व पक्किपुल हुँदै दक्षिण थरुवाही स्कुल सम्म नयाँ सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	राजेन्द्र साहको घर देखि राम किशुनको घर सम्म बाल र सेन्ट्रल नाला सहित निर्माण महोत्तरी गा पा ३	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला नपा ५ औरहिबाबा मन्दिरको सौन्दर्यीकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला नपा ६ मा सडक तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	क्षिरेश्वरनाथ नपा ८ मा माटो ग्राभे तथा पिसिसि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मलिकिनिया माई मन्दिर निर्माण हलखोरी एकडारा नपा ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला नपा ६ महेन्द्र मावि ढल्केवरमा भवन तथा मिटिङ्ग हल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला नपा ५ रामलक्ष्मण चौकदेखि औरहि बाबा मन्दिरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ज.उ.म.न.पा ७ जानकीनगर मुसहरी टोलमा शवरी कुट्टी धर्मशाला अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गौशाला नपा ४ विर्ता महोत्तरीमा दिनाभद्री संग्रहालय निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिचैया न प वडा नं. ५ मा सडक ढलान सिराहा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिचैया न प वडा नं. ६ मा सुर्ति विकास सडक ढलान सिराहा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शम्भुनाथ न पा वडा नं. ४ नरहैयामा सडक ढलान कार्य ससरी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनारा शिसवा न पा वडा नं. २ भोलाही हुलाकी सडकदेखि इटहर्वा नेपाल भारत सिमासम्म पक्की सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनामा गा पा वडा नं. ६ कतवा टोलदेखि मंगलनाथ हुँदै मगरनाथ गाउँ तरहरि सिहासनी औरही न पा को कटुधार बजरसम्म पक्की सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेश्वर नपा पिगौना अधुरो सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बुदिया माई स्थान पर्खाल तथा दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा ९ बथनहा सहसराम सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा १० मरुवाहीमा कृषि सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकनन्दनी गापा ६ कठालको श्री आ वि कक्षाकोठा निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	विदेश नपा ६ एकराहीको अधुरो विवाहमण्डप निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको मुसु गापा ३ लक्ष्मीनारायण मन्दिर लगायत पार्टी पोखरीको घाट निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको धनौजी गापा ५ अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर बाई नं ठ बेला ब्रामस्थान नजिक दक्षिण रहेको अधुरो भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको मुसु गापा ५ डिहवार स्थानको सौन्दर्यीकरण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर बाड ६ झरही चौरी को विभिन्न सडक स्तर उनती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर बाई नं वडा ६ वडा कार्यालय तथा अतिथि भवन को बाउण्डरी वाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर बाई नं १ सम्मानघाट को निर्माण तथा मर्मत सुधार	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर वडा ३ खैरा जयानथ कुँवरको घर देखि ताठबन्द सम्को सडक स्तर उनति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर धाम उप महानरपालिका वडा ४ । श्री राम वययामाशाला को भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर धाम उप महानरपालिका वडा ४ । श्री राम वययामाशाला को भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	किशोरी यादवको घरदेखि बिनमा टोल खुट्टा सम्म सडक निर्माण (५०लाख ९लोहारपट्टी नगरपालिका वडा नम्बर(ठ	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	टिकुलिया देखि मछुवा हुँदै भिमगढ सम्म सडक स्तर उन्नती कार्य ,भंगहा नगरपालिका (३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा नपा ११ मा रौजा बजारको पैनीको कल्भर्ट देखि रातो खोलाको तटबन्धसम्म पिसिसि ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा नपा २ बढिया बिन्देश्वरी स्थान देखि बढिया गाउँसम्म ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लोहरपट्टि नपा ६ बजार व्यवस्थापन कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगहा नपा ९ भिमगढ बाँधमा फाटक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरा सिस्वा १० मरुवाहीमा अधुरो हुनमान मन्दिर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेश्वर नपा सुकदेव माविमा इ लाइब्रेरी को अधुरो भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	एकडारा गापा ४ हलखोरीमा सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पिपरा गापा १ खैरवा सतो हलुवाईको घरदेखि गम्हरियासम्मको सडक मर्मत कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पिपरा ७ श्री मावि बनौलीको भवन निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	लोहरपट्टि १ बगडा जोगिन्द्र ठाकुर ब्रह्मस्थानको बाउन्डी वाल र गेट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुर उपमनपा १९ रामेश्वर साह तथा सुशिल साहको जग्गा देखि शम्भु साहको जग्गा हुँदै श्रीपुर जाने बाटोसम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा ६ रासविहारीको घरदेखि राम निवास यादवको घर हुँदै पोखरीसम्म सडक ढलान र स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा ६ पोखरीदेखि माईस्थान सम्म रोडको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा ६ हिरदुवा जाने बाटो देखि भैरवस्थान सम्म बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कपाल मोचनी पोखरीको पूर्व पट्टीको सडक सडक संरक्षण कार्यक्रम जनकपुरधाम ८	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी लोहरपट्टी न पा ४ को राधा कृष्ण मन्दिर सुवाजी पोखरी सौन्दर्यीकरण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा न पा १० लेउरीमा अधुरो शिव मन्दिर निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गौशाला प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र देखी दक्षिण विर्ता फिल्ड रजखोर पोखरी सुर्ती विकास बैक चौक सम्म कालोपत्रे सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो बहुउद्देशीय भवन मर्मत सम्हार प्रवेशद्वार भन्सा कोठा तथा सटर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सडक स्तरोन्नती गौशाला ९	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सडकस्तरोन्नती गौशाला न पा ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सडक स्तरोन्नती बर्दिबास ११	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रौतहट वृन्दावन न पा ३ किशोरी साहको घर देखि नहर सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रौट्टहट वृन्दावन न पा २ धनगढी टोल लखनु पटेलको घर देखि फुलमत माई जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कप्टानटोल देखि ढाडाटोल हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नती चन्द्रपुर ४	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गुरुङटोल मोथियाइ जाने अधुरो सडक स्तरोन्नती चन्द्रपुर ६	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	अधुरो शहीद शेखर स्मृति सुधार केन्द्र भवन निर्माण गौशाला ८	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बडहरी ९ बौद्ध गुम्बाको पर्खाल घरा मि न पा ९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	समशानघाट निर्माण कार्य बटेधर ४ धनुषा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	राजमार्ग देखि विरपुरको बाटो स्तरोन्नती खडक न पा ६ ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बगोल बिसनपुरको मुसहरी टोलमा RCC ढलान खडक ७ र ८ ससरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी भाडवा नगरपालिका बाई ३ भुत्ते ठाकुरको घर देखि दक्षिण इस्लाम टोल हुँदै अघुमन् मेघौल टोल सम्म सडक स्तोसुन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	थापा धरको उत्तरदेखि रामवृक्ष मंडलको पोखरी हुँदै धैधनाथ घरसम्म सडक ढलान हंसपुर ७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महिलियाको गुलेरिया टोलदेखि मधुकरही सडक कलभर्ट तथा ढलान हंसपुर ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सवैला नपा ११ इनर्वा सामुदायिक भवनको अुधरी ढलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भुइया मन्दिरको निर्माण मुसहरको घरदेखि उत्तरपटी पेटर्वा सवैला ४	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ढिहवारस्थान सन्तोषी मन्दिर प्राङगण ढलान कार्य सवैला १०	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गणेशमान चारनाथ नपा ६ मदर्सा गौसिया रिजविया	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाधाम नपा ७ उमरादेखि सरस्वतीपुर हुँदै नौसइसम्म माटो तथा ग्राभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको शहीदनगर न.पा. ३ यदुकहा स्थित विद्युत प्राधिकरण देखि सशस्त्र प्रहरी बेस क्याम्प सम्म PCC ढलान	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको शहीद न.पा. ३ गाछी चौक यदुकहामा आकासे पुल निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषाको शहीद न.पा. ३ यदुकहा सन्त कविर लक्ष्मी सागर पोखरीमा घाट निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्ला बलबा न.पा. ७ स्थित विभिन्न सडकहरूको मर्मत सम्हार तथा PCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	क्षिरेधर न.पा. ५ धनुषामा एकता नेपाल संस्था द्वारा वृद्ध आश्रम निर्माण तथा जग्गाको कम्पाउण्ड बाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मिथिला न.पा. ३ धनुषामा हरिहरपुर बाटो मर्मत तथा नाला सहितको बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १२ लक्ष्मी दासको घर देखि राम स्वागरथ मण्डलको घर सम्म PCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बर्दिबास न.पा. ५ धनुषामा रत्न छोलिङ्ग गुम्बा भवन निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बर्दिबास न.पा. ३ राजाबासको बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बर्दिबास न.पा. ३ सौहविधा पानी टंकी देखि अख्तियार कार्यालय सम्मको सडकमा प्रवेश द्वार तथा बाटो स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सम्सी गा.पा. २ पर्सा छन्किया टोलमा मजार तथा कब्रिस्तान निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. १ मा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. २ मा बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ३ र धनुषाथपुरमा मुकेश यादवको घर नजिक सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ४ को खेश्राहा बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ६ को मगरथाना अशोकी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ७ मा सुन्दरपुर बजार अगाडी रामजाकी धर्मशाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ४ स्थित मण्डल (केबट) सेवा आश्रमको अधुरो धर्मशाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ८ को सिहास्नीमा सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा. २ को चेपकट कुटीमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा. ३ श्रीपुर कुसमी माई मन्दिर तथा सामुदायिक भवन निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा. ७ त्रैयीयामा रामप्रगास यादवको पोखरी डिलमा सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ८ को शिवनगरमा मदरसा भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ३ को खकनामा मदरसा भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. १ देखि खखना सम्मको सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	औरही न.पा. १ र २ मुल सडक औरही गाउँमा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न.पा. २ को टेंगर उत्तरवारी टोलमा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न.पा. ७ र ८ को सहसौलामा नाला निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न.पा. ९ को कटैया टोलमा बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न.पा. २ को टेंगर बाटो स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न.पा. ६ विधम्भपुरमा बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बर्दिबास न.पा. ३ गौरीडाडामा खानेपानी मुहान स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सोनमा गा.पा. ८ को मइनखोला कन्तहवा नदीमा तटबन्ध	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गौशाला न.पा. ९ रामजानकी धर्मशाला सेवा संस्था डमरवन्हामा रहेको धर्मशालाको वाउण्ड्रीवाल निर्माण तथा माथिल्लो तल्ला थप	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	गौशाला न.पा. ९ डमरवन्हामा रहेको ईदगाहको कम्पाउण्डवाल तथा भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला लक्ष्मिनिया गा. पा. ६ वागेवा टोलमा डिहवार थानमा म्दायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला लक्ष्मिनिया गा. पा. ६ वागेवा टोलमा असमसान घाटको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला मिथिला विहारी न.पा. ६ पछुवारी टोलमा गणेश दास पोखरीको सौन्दर्यीकरण तथा डिलमा धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उ.म.न.पा. २५ अन्तर्गत बहुअर्वा जाने पक्की बाटो देखि पूर्व तर्फ वियनतारा क्यानसर अस्पतालको दक्षिण हुँदै कटहिया जाने पक्की सडक सम्म माटो ग्राभेल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १४ स्थित मधेशी शहीदहरुको स्मृतिमा निर्मित शहीद द्वारको सौन्दर्यीकरण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ४ स्थित श्री धर्म संस्था व्याहृत कलवार चौरासी - व्याहृत सेवा समितिको भवन निर्माण	३०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जनकपुरधाम उ.म.न.पा. ९ स्मिगत श्री संकट मोचन मन्दिरमा गौशाला निर्माण कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पिपरा गा.पा. १ खैरवा देखि एकरहिया सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	पिपरा गा.पा. ५ भदनेहिया देखि सिसवाहा सम्मको बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिशावा न.पा. ८ देखी बेला जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मटिहानी हुलाकी राजमार्ग देखि हर्दिया सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शहीदनगर न.पा. ३ सोना सती मन्दिर देखि ननुपट्टीको माले टोल सम्म माटो तथा ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगहा नगरपालिका ४ रामनगर विर्ता गाउको मूल सडक ४२ फिटको सडक लाई माथि गंगा प्रसाद महतोको घर देखि तल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय सम्म कालोपत्रे सडक	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी पिपरा २ अलिपट्टी ब्रह्मस्थानमा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर न.पा. ११ अधुरो जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी पिपरा १ खैरवामा दलित दलान निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	नगराइन न.पा. ७ धनुषामा डा. एल. एम. झा सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शहीदनगर न.पा. ७ प्रगास मण्डलको घर देखि राजेन्द्र मण्डलको घर सम्म PCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्ला जनकनन्दिनी गा.पा. ६ कठालको खिरहर पोखरीको डिलमा विवाह मण्डप घाट निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिशावा न.पा. ७ सरपल्लो देखि सोनौल सम्मको सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	रामगोपालपुर न.पा. ९ कोलुवहा देखि ब्रह्मस्थान ८ हनुमान मन्दिर हुदै जंगहा खोला सम्म माटो ग्राभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा न.पा. २ जटेश्वरको बगैचा देखि ललिता सिदको रोड हुदै बडा नं. ५ कटैयाको पूर्व सडक सम्म स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा न.पा. २ सुरेन्द्र प्रसाद सिंहको पोखरी देखि राम विनय सिंहको घर सम्मको सडकमा PCC ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा न.पा. २ विरेन्द्र कुमार सिंहको घर देखि भाग्य नारायण सिंहको घर सम्मको सडकमा PCC ढलान र मस्जिद देखि हसमत नदाफको पोखरी सम्म नयाँ सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेश्वर न.पा. ९ फुल्हडा मुस्लिम टोल देखि रतवारा जोड्ने सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेश्वर न.पा. ९ फुल्हडा पुर्नी पोखरीमा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी औरही गा.पा. ४ ब्रजकिशोरको घर देखि वडा नं. ६ बैरियाको सडक जोड्ने सडक सम्म स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी औरही गा.पा. २ फुलवरिया देखि मिर्चैया टोल सम्म बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनरासिस्वा न.पा. ८ सहसराम ठाडी पोखरी देखि वडा नं. ९ बथनाहा कटैयाको मुल सडक सम्म ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	जलेश्वर न.पा. ७ बखरी देखि अनकार सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	भंगहा न.पा. ६ मजरा मुल सडक देखि मदनपट्टी सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	दिलिप मण्डल (वकिल) को घर देखि नेङ्ग्रा वर पिच सडक सम्म RCC ढलान शहीदनगर न.पा. ७ धनुषा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	राम लखन मण्डलको घर देखि श्रवण पोखरी सम्म RCC ढलान कार्य शहीदनगर न.पा. ७ धनुषा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा गणेशमान चार नाथ न. पा ५ छिटान यादवको घरदेखि नरेश मण्डलको घर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलवा न.पा. ११ महोत्तरी भगवतीपुर महजिद देखि उत्तर नयाँ बाटो निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	PRNMP अन्तर्गतका सडक पूल मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा औरही न. पा. -२ परवाहा मालटोल श्याम मिश्रको घर देखी रेल्वे लिक सम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा लक्ष्मिनिया गा.पा.-१ लक्ष्मिनिया बजार पश्चिम चौबाटो देखि उत्तर लक्ष्मिनिया गा.पा.-३ मा पने तिनाबाटो सम्म कालो पत्रे जोडने सडक ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बलवा न. पा. ४ तिलगढ तार गाउँघर देखि तिलेश्वोर स्कुल सम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	नगराइन न.पा. -९ घोडघास मिथिला प्रा .वि. देखि दुधमति नदी सम्म अधुरो नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर उ.म.न.पा.४ सिटीजनस बैक दक्षिण महादेव मन्दिर देखि विनोद झाको घर सम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	रामनारायण मिश्रा मार्गको पिपरा सडक खण्ड निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सोनमा गा.पा -७ सुन्दरपुर बजारको मूल सडक देखि पुर्व रामजानकी मठ जाने बाटो ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	औरही -७ भोइल हाइवे विजय राम देव सरण मोची घर सम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, नगराइन -६ नगराइन चोक देखि लगमा जाने बाटोको कुकरघटी खोलामा पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोतरी गा.पा १ पर्सा पंडित टोल ढलान सडक देखि गणेश ठाकुर को घर सम्मको सडक स्तरोन्नति	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	रुपैठा-बसैहिया जाने बाटो देखि जानकी मण्डप जोड्ने सडक स्तरोन्नति ज.न.पा-२०	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बर्दिबास ना.पा पवन मिथिला होटेल पश्चिम हुँदै बर्दिबास अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ज.उ.म.न.पा.-१४ सुर्यराम चौधरीको घर देखि विनोद साहको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	फकिरबा यादवको घर देखि श्री जनता मा. वि. बनिनिया गोपालपुर सम्म सडक निर्माण, लक्ष्मिनिया गा.पा. ५, बनिनिया	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ज.उ.म.न.पा.-१४ हाईवे देखि पश्चिम राज कुमार यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा, शहिद नगर २ चौराकोयलपुर कशी चोरवारको घर देखि रताना यादवको घर सम्म सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर उप म.न.पा. वडा नं. १७ मनहरपुर सार्वजनिक पोखरी देखि पलटावास सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी, बर्दिबास थापा टोल देखि भारत जाने सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जिल्ला मिथिला न.पा. ४ पुष्पवलपुर चोक देखि चमनी माईस्थान जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी, बर्दिबास-११, दिल ब. परियारको घर देखि स्याङ्तान टोल गुम्बा जाने बाटो ढलान तथा कल्बट निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी जिल्ला औरही न.पा. ९ अगलेधरा चन्देश्वर मण्डलको घर देखि मसानघाट खोलासम्म बाटो प्रेवल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	नगराइन १ खड्का चौक देखि पश्चिम खड्का गाउँ जाने सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बनौली दनौली पिपरा ७ मुख्य सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	घोडघाँस गंगुली नवटोली लगमा नगराइन सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	नगराइन ५ पूर्बरीटोल गंगुली राजदेव साहको घर देखि मकसुदन साह खेतसम्म	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जिल्ला लक्ष्मिनियाँ ७ कुम्हारौल टोल देखि जमुनिया गाउँ सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	नगराइन ५ गंगुली दक्षिणवारी टोल विलासाको घर देखि स्कुल सम्म नाला निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा वटेश्वर गा.पा. २ राजपुर टोलमा रामकृपाल महतोको घर देखि पाटोटोल जोड्ने मुल सडक सम्म ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बकिल टोल दक्षिण पुजन कुमारीको घरबाट रामलोचन यादवको घर हुँदै सडक ढलान जनकपुर २ धनुषा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जिल्लाको विर्ता गाऊँको बढीदासको घर देखि जमूनी मेला जाने बाटो सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा एकराही डिहिवारस्थान देखि पश्चिमटोल गिधासम्म सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर १३ मनिपाल रोडदेखि रामकुमार दासको घर हुँदै रोशन दासको घरसम्म सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	पिपरा गा.पा. ७ रामबाबु चौधरीको घर देखि दयानन्द चौधरीको घरसम्म बाटो ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ज.उ.म.न.पा. ७ चन्द्रदेव पाठकको घरदेखि लक्ष्मी झाको घरसम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	पिपरा गा.पा. ७ काली मन्दिर देखि चादनी चोकसम्म बाटो ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ज.उ.न.पा. ४ दुर्गा मन्दिर देखि स्काउट सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ज.उ.न.पा.२४ पापमोचनी नगर स्थित अखिलेश मिश्रको जग्गा देखि दक्षिण पश्चिम पापमोचनी समाजको कार्यालय सहित बसहिया मूल सडक सम्म जोड्ने	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	एकडारा गा.पा. वडा नं.३ पर्सा देखि भंगहीया हुँदै मनरासिस्वा न.पा. वडा नं. ९ सम्म सडक स्तरोन्ती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	लोहारपट्टी न. पा. वडा नं. ८, भ्रमरपुरा सुचिन्द्र शर्माको गोठेघर देखि तटबन्ध सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	भटौलिया देखि पर्सा हुँदै चक्रवा सडक ढलान महोत्तरी	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	अजमरपट्टि पर्साहलखोरी सम्म सडक ढलान एकडारा महोत्तरी	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महावीर दासको घर देखि लक्ष्मन् यादव को गच्छिसम्म पिसिसी ढलान लक्ष्मीनिया गापा ६ धनुषा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मूल सडक देखि रोशन राउतको घर सम्म सडक ढलान जनकपुर २४	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जलेश्वर पगला बाबा धर्मशाला बाउनडी बाल, गेट निर्माण तथा मर्मत सुधार कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाधाम न. पा. ६ मुल सडक देखि वडा कार्यालय स्वास्थ्य चौकी हुँदै दुर्गा मन्दिर सम्म ढलान ३५० मि. लम्बाई र २० फिट चौडाई	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा नगराइन न. पा. ८ खिरखिरीया रामपुत साहको पोखरी देखि महादेव साहको घर सम्म PCC ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा नगराइन न. पा.२ जिवश यादवको घर देखि महाजनको जमिन सम्म सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा हनसपुर न. पा.९ मोरहामा अधुरो सर्वजनिक ढलान निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी भारत सिमा देखि पुर्व गैडा चोक हुँदै लक्ष्मिनिया मुसरी टोल हुँदै सहसौलाहुँदै टिकुलिया बजार सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सोनवा गा. पा. ६ मगर थानामा बाटो स्तर उन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी भंगाहा न. पा ९ अजगेवा शिव मन्दिर देखि गेरुका नदि सम्म ग्रावल तथा पि. पि. सि. ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी विर्ता देखि पश्चिमउत्तर हुँदै लक्ष्मिपुर हुँदै रामगोपालपुर समसी सडक खण्ड सम्मको स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बलवा न. पा ६ मुस्लिम टोलमा पि. पि. सि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा नगरायन न. पा १ खडका गांउ देखि धता हुँदै ६ लयान सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको मनरा शिसवा न.पा.२ भोल्ही हुलाकी सडकदेखी इटहरवा नेपाल भारत सिमासम्म पक्की सडक निर्माण ।	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा गणेशमान चार नाथ न. पा ११ गौरीपुर चौतारा देखि पानी टंकी सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.५ गोरिगमा रामपुकार पासमानको घरदेखी हजमा पोखरी हुँदै गोरिगमा सडक बाटो पि.सी.सी. ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको क्षिरेधरनाथ न.पा.५ मा काफ्ले टोलको अधुरो ढलानदेखी दक्षिण शंकर पासवानको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिदनगर न.पा.३ यदुकुहामाअयोधी चौधरीको घरदेखीपूर्व मोल्हापोखरीसम्म बाटो ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.७ को रामजानकीपाउरोटी उद्योगदेखी उत्तर बिजय ठाकुरको घरसम्म पक्की सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा. ४ नरहीयामा गौरी यादवको घरदेखी रजिन्द्र यादवको घर हुँदै बेचन नदाफको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा. ४ मणिपटी टोलमा रामईशवर साहको घरदेखी रामअशिष दासको घर हुँदै मेन सडकसम्म पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा. ४ सुगामधुकरही पूर्वा्री टोल रामवरण यादवको घर देखी कलभट हुँदै तिसयाही कुटीसम्म सडक स्तरोन्नती तथा ग्राभेल ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको नगराईन न.पा. बडा नं. ९ घोडघासमा राष्ट्रिय प्रा.वि.देखी पश्चिम दुधमती जाने बाटोमा आर.सी.सी. ढलान कार्य ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिदनगर न.पा.१ चिरैया टोल अरुण ठाकुरको घर देखी झुडरा पिपर सम्मको बाटो माटो ग्राभेल ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुर उ.म.न.पा.२० रुपैठा पश्चिमवारी टोलमा बसहिया जाने बाटो देखी विवाह मण्डप जोडने कृषक सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुर उ.म.न.पा.२१ कुर्थामा बिनोद साहको घरदेखी जनकपुर जाने बाटो सम्म पि.सी.सी. ढलान र नाला कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.१ छुधरीयाको एकवाल मुस्लिम राइनको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ को बडा कार्यालयदेखी हरिनमी टोल सम्म पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ अजगेवा टोल शिव मन्दिर देखी पचरा नदीसम्म माटो ग्राभेल कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको मिथिला न.पा.७ राजकिशोर यादवको घरदेखी कोल्ड स्टोरसम्म ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषको मिथिलाबिहारी न.पा.६ पवितरको घरदेखी उत्तर नहरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ को विभिन्न सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१ बिनोद ठाकुरको घरदेखी चुरोट कारखानाको नालासम्म सडक निर्माण कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको मिथिलाबिहारी न.पा.१ भुतही पटेर्वाको मुल सडकदेखी पथरा टोल सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको धनुषाधाम न.पा.९ घुर्मिटोलमा यज्ञबहुमुखी क्याम्पसदेखी दक्षिण कच्ची बाटो ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१४ टाँडी पोखरीको डिलदेखी पूर्व जाने घरसम्म पि.सी.सी. ढलान तथा नाला निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ दुलार पजियारको खेत देखी भिमगढ स्कुलसम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ सखुवामा निरजन यादवको घरदेखी सुरेश यादवको खेत सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ राजविर यादवको पोखरीदेखी नरेश यादवको खेत हुँदै कालोपत्र सडकसम्म माटो ग्राभेल कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ राजनारायण सिंहको पोखरीदेखी अजगेवा जाने कालोपत्रे सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.१ जितन ठाकुरको घरदेखी ब्रह्मस्थानसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.३ महुवा टोलदेखी महुवा विद्यालयसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको नगराइन .न.पा. ७ देवडिहा टोल नगर डिहवारको बाटो ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.८ सुरेन्द्र कुमार यादवको घरदेखी संजिव यादवको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिदनगर न.पा. हडवाराको पश्चिमवारी टोल चपुतरादेखी मुनरा मण्डलको घरसम्म पक्की सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको जलेध्वर न.पा.१० मा मनिन्द्र ठाकुरको घरदेखी डा.सज्जन ठाकुरको घरसम्म जाने बाटो ढलान कार्य ।	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा वडा नं ३ पाहाडीको घर देखि रेल्वे लिख सम्म ढलान सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको मिथिला न.पा मधुवास ४ का पक्की ढलान सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मिथिला न.पा ४ कृष्ण मन्दिर जाने बाटो पक्की ढलान सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर उप २ मोनस्टीक स्कुल देखि पुर्व नदि सम्म जाने पुरानो नालामापाईप लेईग गरि बाटो निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर उप ७ रंजितदुवेको घर देखि पुकार मंडलको घरहुँदै सुरेन्द्र झाको घरसम्म ढलान बाटो निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बल्वा न. पा. वडा नं. ११ भगवतीपर महादेव मन्दिर देखी तपसी बाबा स्थान सम्म माटो ग्रेभल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बल्वा न. पा. वडा नं. ११ बेचन यादवको घर देखी भल्नी समम माटो ग्रेभल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास न. पा. २ र १४ पावन मिथिला होटल देखि पश्चिमको बाटो बर्दिबास अस्पताल सम्म कालोपत्रे ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बर्दिबास न. पा. ३ गौरीडाँडा मदन राजतको घर देखी ठाडा टोल जाने बाटो स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे ३ कि. मी.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा क्षीरेश्वरनाथ न.पा. २ मोलवी मोमिनको घर देखि तपेश्वर यादवको घर सम्म पि. सी. सी. ढलानको लागी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी भंगहा ना. पा. मेघनाथ गोरहला ७ वडा कार्यालय देखि गोरहला बजार सम्म पिसिसी ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकनन्दिनी गा. पा. १ इर्नवा टोलको मोदी पासवानको घर देखि कमला बाघ (तथ्वन्ध) सम्मको सडक पि. सि. सि. ढलान अनुमानित रकम	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकनन्दिनी गा. पा. १ रामअशिषको पसल देखि दुखी सहनीको घर सम्मको सडक पि. सि. सि. ढलान अनुमानित रकम	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बटेश्वर गा. पा. १ धनुषा लवकुस बजार देखि वडा कार्यालय पक्की नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	क्षिरेश्वरनाथ ना. पा. ४ (महेन्द्रनगर) हरैया पीपल बोट देखी उत्तर हनुमान मँन्दिर हुँदै पुर्व लोकमार्ग (राजमार्ग सडक सम्म ) करीव ५०० मीटर लम्बाई भएको सडक ढलाण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी लोहारपट्टी ना. पा. २ फुलगन साह को घर देखि कुदी सम्मको बाटो मा नाला निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी लोहारपट्टी ना. पा.८ कविरगमा को संतोष मिश्र घर देखि दक्षिण कोची पैनीको पुल सम्म को सडक	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी लोहारपट्टी ना. पा.८ पररीया देखि वगडा सम्म PCC ढलाण भंगहा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुरधाम उम म. ना. पा. २१ कुर्थासा सुरेन्द्र साहको घरदेखि दुखी साझी घरसम्म PCC सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी गा. पा. ५ गोरिगमा देखि विन्देश्री माई स्थान हुँदै बढिया सम्म PCC सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	एकडाडा गा. पा. ६ गोनरपुरा मुसलमान टोल देखि विन्देश्र बद्रिवास सम्म PCC सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	लोहारपट्टी न. पा. कविरगमाको रामबाबु यादवको घर देखी भ्रमपुर बजार सम्म PCC सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बल्वा न. पा.१० राजकिशोर यादव को घर देखि इदानी मुखजीको जमिन हुँदै शंकर यादवको जमिन सम्म	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सोनवा गा. पा. १ को रामन्न यादवको घर देखि सतेयादव हुँदै शिवे यादव खेत सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा धनौजि खेत जग्गा देखि कबुरगाह सम्मको सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा. पा. १ हुलाकि सडक देखि पश्चिम घाट मरघर टोल हुँदै खखना सम्मको सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी भारत सिमा देखि पुर्व गैडा चोक हुँदै लक्षमिनिया मुसरी टोल हुँदै सहसौलाहुँदै टिकुलिया बजार सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी विर्ता देखि पश्चिमउत्तर हुँदै लक्षमपुर हुँदै रामगोपालपुर समसी सडक खण्ड सम्मको स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बलवा न. पा. ३ पडौलमा रहेको पोखरको छेउमा तार जालि बोल्डर बाटो बाधने कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको मनरा शिसवा न.पा.२ भोल्ही हुलाकी सडकदेखी इटहरवा नेपाल भारत सिमासम्म पक्की सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको सोनमा गा.पा.५ खैरवनी भन्दा पश्चिम कनतवा नदीमा कल्भट तथा पुल निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको लोहारपट्टी न.पा.९ पिपराढी टोलमा गौनौरको घरदेखी पूर्वतिर विघही नदी सम्म पि.सी.सी. सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको बलवा न.पा.८ मा पि.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको लोहारपट्टी न.पा.९ पिपराढी टोलदेखी पश्चिम तिर मदशा जाने सडक माटो ग्राभेल कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको बलवा न.पा.३ मा पि.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा.४ मा विभिन्न सडक स्तरोन्नती तथा ग्राभेल कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ परिक्रमा सडक नरेन्द्र प्रसाद यादवको खेत देखी राजगीर यादवको खेतसम्म माटो ग्राभेल कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको सम्सी गा.पा.२ पर्सासा महारानी स्थानदेखी इन्दल टोल दबुदको घर सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ अगजेवा टोल नरेशध देखी मेन रोड सम्म पि.सी.सी. ३ मि. सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको औरही न.पा.४ सेरहा टोलदेखी मरहा खोला सम्म पि.सी.सी.ढलान र कल्भर्ट निर्माण ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको औरही न.पा.४ बैरिया पुलदेखी सेरहासम्म आर.सी.सी. ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको जलेश्वर न.पा.३ रातो मरनि धार मलिवारा स्कुलबाट दक्षिण हुँदै भिठामोड बोर्डर सम्म माटो ग्राभेल तथा पक्की नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको लोहरपटी न.पा.९ पिपराढी टोलमा गौनेरको घरदेखी विघही नदीसम्म पि.सी.सी. ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको लोहरपटी न.पा.९ को फुलवरिया टोल देखी भ्रमरपुरा पिपराढी जाने सडक पि.सी.सी. ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ परिक्रमा सडक नरेन्द्र यादवको खेत देखी राजगिर यादवको खेतसम्म माटो ग्राभेल ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको बर्दिबास जलेश्वर जाने बाटोमा औरही न.पा.२ मा हरि यादवको जग्गासम्म आर.सि.सि. ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको बर्दिबास न.पा.८ को लप्चनटोल भन्सी खोला पुल निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको बर्दिबास न.पा.३ को राजावास रातु खोला पुल निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.१ पर्सा मा पंडीत टोलमा हनुमान मन्दिर देखी नवोनाथ ठाकुरको घरसम्म सडक ग्राभेल कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको जनेधर न.पा.९मा फुल्हादेखी प्रकौली भएर राजमार्ग जोडने सडक ग्राभेल कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.९ मा हरिनमरी टोल डोमको घरदेखी वृहत्तर जाने बाटो पि.सी.सी. ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको गौशाला न.पा. विधकर्मा चौक पश्चिम राजकिशोर सोनारको घर देखि दुखियायादवको घर सम्मको सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा. पा. ३ रामजिवन यादवको घर देखि रामकलेवर यादवको घर सम्म माटो ग्राभेल खखना उत्तरवाली टोल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी चन्द्रनगर ५ मोहनपुर चलितर चौक देखी झिम खोला सम्म सडक स्तरउन्नती सर्लाही	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिद न.पा.१ सुसहरी पुलदेखी भठीयन बजारसम्म सडक स्तरोन्नती र कल्भर्ट निर्माण ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको ओरही गा.पा. वडा नं.१ झिटकहिया बजार देखी कपटौल सम्म सडक स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको शहिद न.पा.५ महिलया बजारदेखी ननुपटी सडकसम्म स्तरोन्नती तथा माटो ग्राभेल ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको ओरही गा.पा. वडा नं.१ पछ्यवारी टोल पौडेशरदेखी तिनघरिया सम्म पि.सी.सी. ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	लक्ष्मीनिया गा. पा. १ को सोहनी उतर बारी टोलमा पि. सि. सि. ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	लक्ष्मीनिया गा. पा. १ सिनुरभोडा दक्षिन टोल बोडिङ्ग देखि कुलो हुँदै अरेखा सडक सम्म बाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	क्षिरेधर न. पा. ५ प्रहरी कार्यालय देखि औरही खोला सम्म बाटो ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ल. गा. ६ निकाल देखि बनिगामा सम्म सडक पि. सि. सि. ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मिथिला न. पा. ९ रमेश श्रेष्ठको घर जाने बाटो देखि बडहरी जाने बाटो सम्म ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	सक्षरेधरनाथ दुधमति चोक देखि हरैया सम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	गोपालपुर डिहिवारनाथ देखि नहर हुँदै हाडसरसम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	शान्तिपुर बटेधर ५ पिच सडक देखि डिप वोरिङ्ग सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	रामजानकी स्कुल कैटरैत देखि कचुरी पिच सम्म सडक स्तरोन्नति	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	गणेशदास पोखरी देखि झगरु साह , राजकीशोर यादव , महाराटोल हुँदै हर्दिनाथको नहर सम्म पिसिसि ढलाण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मिथिला जमुनीवास देखि खोला हुँदै बडहरी पुलसम्म नयाँ सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	प्रन्टोकी देखि पछवारी तारापट्टी हुँदै कृष्ण चोक कचुरी सम्म सडक ग्रेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मिथिला महेन्द्र मा. वि. देखि वडा नं. १ को चबुतरा सम्म गार्भल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	चबुतरा देखि राज कु. महतोको घर सम्म मिथिला वडा नं. १	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	वटेश्वर गा. पा. ५ दुर्गा मन्दिर देखि स्कुल हुँदै बरदुअरीमा सम्म सडक ग्रेभल तथा ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	वटेश्वर गा. पा.३ गम्भीर सिंह को घर देखि विहिघार ग्रेभल तथा ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	क्षिेश्वर न. पा. ५ सखुवा नाया यादव टोल सम्म ग्रेभल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	प्रन्टोकी गोपालपुर देखि तारापट्टी हुँदै चौकसम्म सडक गार्भल तथा ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी जलेश्वर न. पा ९ रामजानकी मन्दिर देखि पन्जारा फुलहटा सम्म आर सि सि नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा. पा ३ खखनामा ब्रह्मस्थान देखि राड सम्म पि. सि. सि. ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सोनमा गा. पा ३ मेथुन यादवको घर पुर्व मलङ्ग स्थान सम्म माटो ग्राभल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी लोहारपट्टी न. पा. २ फुलगेन शाहको घर देखि कुट्टीसम्म नाला निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी लोहारपट्टी न. पा. २ सुर्खैनिया मुल सडकको अधुरो नाला निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बलवा ५ को परिक्रमा सडक देखि गोरहा गाछि ठेमनमा हुँदै टिकुलिया जाने पाखर चौवटिया सम्म बाटो	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.प.म.न.पा.१४ मुजेलिया हाइवे देखी पश्चिम ज्ञान्दा स्कुल सम्म सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मिनिया गा.पा.१ सोहनी हाइवे देखी पश्चिम हरि साहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मिनिया गा.पा.७ को हाइवे देखी पश्चिम चाईनिज इँटा भटाको दक्षिणबाट सडक निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको हंसपुर न.पा.४ मणिपटी देखी नरहीयाको टावर हुँदै भुतहीया गाछीसम्म माटो ग्राभल कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको नगराईन न.पा. गौंगली टोलको सिक्स लाइन बाटो देखी पूर्वी टोलसम्म स्तरोन्नती कार्य ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.प.म.न.पा.४ रा.रा.ब क्याम्पस जाने बाटोदेखी लक्ष्मणयादवको घर हुँदै जाने बाटोसम्म स्तरोन्नती ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको सबैला न.पा. रघुनाथपुर, परसाही हुँदै कृतिपुरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.३ भरतपुर वडा भरी ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.३ जंगली भुइयाँ हुँदै रघापुर देखी सरसासम्म कालेपत्रे ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा गणेशमान चारनाथ न. पा. टरिया स्कुल देखीपुर्व रक्ताहिमातार जालीबोल्डर निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.५ सिसापानी देखी मेनावती हुँदै घोरणसम्म कालेपत्रे ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.५ मा विभिन्न ठाउँमा सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मिनिया गा.पा.३ अगलेश्वर देखी गजरियासम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मिनिया गा.पा.३ गमहरियादेखी गजरिया जाने बाटोसम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	६०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मिनिया गा.पा. ७ भगवतीपुरमा समसान घाट निर्माण कार्य ।	२५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मिनिया गा.पा. ३ चन्द्रदेव यालवको खेतदेखी छुवी यादवको खेतसम्म बाटो निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मिनिया गा.पा. ७ डवरादेखी सोहनी सिमानासम्म सडक निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मधवा बडकि पोखरीको पश्चिम दक्षिण डिलमा रहेको सडक स्तरोन्नति र मर्मत कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको मिथिलाबिहारी न.पा.६ गणेश दास पोखरीदेखी राजकिशोर यादवको घर हुँदै नहरसम्मको सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मीनियागा.पा.३ अगिलेशवापोखरीदेखी सेरहासम्म सडक मर्मत र कल्भर्ट निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१३ कर्भड हल बजारको सडक स्तरोन्नति कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१९ थुम्हौना राजनारायण ठाकुरको घर हुँदै विजलयादवको घरदेखीपिच बाटोसम्म सडक स्तरोन्नति ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको लक्ष्मीनियागा.पा.७भोगि राउतको घरदेखीपोखरीको डिलसम्म सडक स्तरोन्नतिकार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१३ रानीबजार टोलमा बेचन राउत घरदेखी राजकुमार राउतको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाको जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१४ रमायादवको घरदेखी जिवछ राउतको घरदेखीफुलगेन साहको पोखरीसम्म सडक निर्माण कार्य ।	४६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.२ जोगी साउको खेतदेखीमहोद्रीपोखरी सम्म माटो ग्राभेल तथा सकड स्तरोन्नतिकार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.२ को रा.स.उ.मा.वि.देखी बेचन पाण्डेयको जमिनदेखी गंगाजलीपोखरीको डिल तथा पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको एकडारा गा.पा. ६ बगिया टोल सुर्याहीदेखी पैनिसम्मपि.सी.सी.सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको महोत्तरी गा.पा.१ सनुखरा,रामस्वरुप रायको पोखरीदेखीभगवानपुर जाने बाटोसम्म पि.सी.सी.सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	ठेरा देखि गोपालपुर पस्टीकी सम्म बाटो मर्मत पि. सि. सि. ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	अगिलेश्वा देखि गजरीया सम्म सडक गा.भल तथा कालोपत्रे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी गौशाला न.पा.३ र औरही न.पा.२ जोडने जंगहा नदीमा पुल निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको लोहरपटी न.पा.३ को महदैया बजारदेखी लक्ष्मीपुर जगतीया हुँदै विगही खोलासम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको औरही न.पा.९ इनरवादेखी अगलेसरा सम्मको सडकमा पि.सी.सी. ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरीको भंगहा न.पा.७ को गोरहना बजारदेखी धनजपुर बाटोको स्तरोन्नति ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बटेश्वर गा.पा.३ मा सरस्वति चौक देखि भगवती मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	राजकुमार यादवको पूर्वमा रहेको ढलान रोड देखि शिवशरण यादवको घर सम्म सडक ढलान, जनकपुर उ. म. न. पा-१३	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी बलवा न. पा. भोला बाबा मन्दिर देखि महेश्वर पिपर सम्म माटो गेरभल पि. पि. सि. ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा औरही गा. पा. ३ को भटा देखि बिक्रमपुर सम्म पि. पि. सि. ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा. पा. ४ पुर्वारी टोल भेटपुर मा पक्की नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी सम्सी गा. पा.७ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सम्सी हुलाकि सडक देखि एन. टी. सी. टावर सम्मको सडक मा पि. सि. सि.	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा औरही गा. पा.१ झिटकोहिया उत्तिम घर देखि झगरु साहको खेत सम्म ग्रेभल कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा औरही गा. पा.१ झिटकोहिया कलिम घर देखि रफिद राइनको बाङ्गिरङ्ग सम्म ग्रेभल कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा औरही गा. पा.३ विक्रमपुर कलभर्ट देखि चक्ररदै सम्म ग्रेभल काय	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा हँसपुर न. पा.४ नरहिया को दर्गा मन्दिर अगाडी रहेको फिल्ड पार्क निर्माण तथा पि.सि.सी. ढलान कार्य	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा सबैला न.पा. ६ मा रामेश्वर मंडल घरदेखी पूर्व सरस्वती मा.वि. ठील्ला सबैला सम्म पि.सी.सी. ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा शहिदनगर न.पा. ४ ननुपटी टोलको रामजानकी चौकको सहिदपथ देखी फुलगेन पासमानको घरसम्म सम्म पि.सी.सी. ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा शहिदनगर न.पा. ४ मा बडमुही नदीमा कलभर्ट निर्माण ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा मिथिला विहारी न.पा.३ पुरानो बजारदेखी उत्तिमपुर टोलसम्म नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा मिथिला न.पा. ६ ढल्केवर , शिवगुरु समुदायिक अस्पताल को बाटो ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा सबैला न.पा. १३ मुस्लमान टोलमा मस्जिद र मोस्तकिम घर देखी मजिबुल घर सम्म को बाटो ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी मनरा शिसवा न.पा. ३ हुलाकी सडक मिठामिल देखी सोनौल हुँदै सरपल्लो सडको स्तर उन्नति ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा लक्ष्मिनीया गा.पा.५ बजार टोल बनिनियाँ प्रमोद यादवको घरदेखी पि.सी.सी. ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा लक्ष्मिनीया गा.पा.५ बनिनियाँ जिवन यादवको घरदेखी पि.सी.सी. ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी जिल्ला एकडारा गा.पा. २ बेलामा पासमान टोल देखि सोनार टोल सम्मको RCC ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी पिपरा गा. पा. ३ दिदिया पोखरी देखि हर्दिया सम्म सडक सतररोनती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी, मनरा सिस्वा न. पा.-१ बाटो स्तरोनती कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी, सोनमा गा. पा. ६ ततारबा टोल देखि खेशराहा सम्म सडक स्तरोनती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	राधाकान्त झा को घर देखि पवनको घर सम्म बाटो ढलान जनकपुरधाम उ.म.न.पा.-द, धनुषा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी जिल्ला बलबा न पा ४ मा कमलश यादवको घर देखि रमा अशिष यादवको गाछी सम्म पि सि सि ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी गा पा ६ झुलुङ्गे पुल देखि कलभर्ट सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी ६ हाइवे देखि ब्रह्मस्थान सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मा वि गोनरपुरा देखि जलपामाई मन्दिर सम्म ढलान महोत्तरी गा पा ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	गजरिदेवी देखि जलपामाई मन्दिर सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	रामसेवकको पोखरी देखि कल्भर्ट सम्म सडक ढलान महोत्तरी गा पा ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	महोत्तरी गा पा ३ मरै पुल देखि अनैठा जाने सडक ढलान महोत्तरी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	गौशाला न पा २ कटुधार टोलको मेन सडक देखि निगोल जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषाधाम सबैला—१२ रघुनाथपुर हुँदै कमलानदीको सीताघाट र सिरहाजिल्लाको मरेवा सडक खण्ड अन्तरगतधनुषाधाम देखि सबैला न.पा. १२ रघुनाथपुर सम्मसडक	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	भिमवान देखि महाजन गाछी किसानपुर सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	हरिने देखि कटाल हुँदै खजुरी रेल्वे स्टेशन सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	इटहर्वा स्थान देखि प्रकाशगिरी को पोखरीको उतरबारी डिल हुँदै धनौजीलखौरीपूर्व सुगराहीपोखरी बैदेही टोल स्टेशन सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जनकपुर उ.मा.नं. १६ शहीदमार्ग जाने सडक देखि दक्षिण कपिलेश्वर हुँदै बुढियामाई मन्दिर बभनगामा स्कूल देखी वडा नं. २५ को अस्पताल हुँदै ब्रम्हस्थान देखि पूर्व बहुशर्वा जाने सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जमुनिया-बननिया-हारसर सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बटेधर गा.पा.१ रामखेलावन महतोको घर हुँदै लवकुश चौक मिथिला न.पा. ६ ढल्केबर सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बर्दिबास न.पा.५ हाइवे देखि उत्तर बर्दिबास ५ नं. वडा कार्यालय सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	पूर्व पश्चिम राजमार्ग खैरमारा बजार बहुप्राविधिक शिक्षालय मरिनखोला मदन भण्डारी लोकमार्ग सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	बलवा न.पा. ११ भलनी देखि अध्ययनपुर डोलाठीहुँदै भेटपुर सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	रतवाडा पोखरी — मडै हुँदै गोनरपुरा — हिरदुआ— बलवाबजार — देवनमा — सरन्चीयाविर्ता सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	जलेश्वर न.पा. १० सारी देखि सिमरदही धीरापुर मझौरा विसनपुर गोबरौरा हुँदै दनौली सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	थरुवाही रैन — सकरी — मरुवाही — मधवा — सहसराम — बेलाजोड्ने सडक कालोपत्रे गर्ने	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	खैरवनीबोर्डर देखि खेसाहा मगरथाना सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मनरा सिस्वा १ मनरा देखि सोनौल ससौला सम्सी गा.पा.४ लक्षमिनिया" बैरगिया रामगोपालपुर न.पा. २ टेंगर मोहनपुर हुँदै हुलाकी सडक सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१ दशरथ साहको भट्टा जाने सडकमा जलाद नदी पूल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५१	मोरहा पूल देखी मधुकरही पछवारिटोल कालोपत्रे सडक सम्म र झिटकहिया हुँदै विक्रमपुर कपटौल रेल्वे स्टेशन सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनुषा धनुषा	२८१४२	कार्यालय घर भाडा	२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जिल्ला महोत्तरी बलवा न पा ८ मा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा गोविन्दको अधुरो धर्मशालाको पूर्णता कार्य धनुषाधाम न पा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	दलितहरुको लागि दलित दलान निर्माण कार्य जनकपुर २०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	स्व.झगरु यादव सामुदायिक भवनको कार्य लक्ष्मीनिया-५, बनबिया,	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	पछ्यारी टोल धनही पोखरीको पपछ्यारी डिलमा सामुदायिक भवन नगराइन न.पा.-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	बगडा अन्धा अन्धी स्थानको पूर्वाधार विकाश लो.न.पा.-१,महोत्तरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	नाई ठाकुर सामुदायिक भवन निर्माण शहिदनगर न पा १ चिरैया पछ्यारी टोल साविक वडा न ९ हाल १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मु सु गा पा ६ लक्ष्मीपुर मा पर्ने कविर कुत्ति लक्ष्मीपुर को नाउ मा नया भवन निर्माण कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	निगौल ठाकुर पोखरमा धर्मशाला निर्माण गौशाला न.पा.-२, महोत्तरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	ब्राह्मण अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य महोत्तरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	नगराइन न पा फुलगामा गिरिजा मा वी भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	ब्रह्मर्षी समाज अधुरो भवन निर्माण जनकपुर ८	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	ज्ञानकुप महिला छात्रावास अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	रविदास धर्मशाला तथा शौचालय निर्माण कार्य, हरिपुर्वा-८,सर्लाही	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण, लालबन्दीन.पा.-१२,सर्लाही	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	काका सामुदायिक सिकाई केन्द्र भवन निर्माण बलरा ४ सर्लाही	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	नेपाल कठ्वानिया सेवा समाज वरहथवा न पा ७ सर्लाही	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही बसवरिया गा पा ५ मा पर्ने काली माई धर्मशाला निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण जलेधर ६ बासोपट्टी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण जलेधर ३ मलिवाडा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	श्री राप्रवि दनौली भवन स्तरोन्नती कार्य पिपरा ७ दनौली ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	विपी स्मृति भवन जनकपुरधाम ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा, जनकपुरधाम उप महा न.पा. वडा नं. २४, सोना पारामा रवि दास धर्मशाला निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही, मलंगवा न.पा. वडा नं. ८, मा रहेको रौनियार धर्मशाला निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही, लालबन्दी न.पा. अधुरो आखाँ अस्पताल निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा, हंसपुर न.पा. ५, मा सार्वजनिक दलान निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुरधाम उद्योग बाणिज्य संघको भवन निर्माण कार्य जनकपुर धनुषा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सार्वजनिक दलान निर्माण कार्य सबैला न.पा.५ मखनाहा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	रा.प्रा.वि. गंगुली दक्षिणवारी टोल नगराईन-५ बाउंड्री बाल , धनुषा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	नगराईन - ५ गंगुली दक्षिण वारी टोल सामुदायिक भवन निर्माण, धनुषा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	योगेश्वोरनाथ महादेव मंदिर पिपरा -७ बनौली अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण , महोत्तरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुर उ. म . न पा . अन्तर्गत मैथिल ब्राहमण समाज सामुदायिक भवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मिथिला बिहारी न. पा . ६ पश्चिमवारी टोल सिरसिया सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा, जनकपुरधाम उप महा न.पा. वडा नं. ७, जानकी नगर मुसहरी टोलमो सवरी कुट्टीमा अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	बैरिया बजारमा सार्वजनिक दलान निर्माण कार्य मु.मु.-६, धनुषा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सकरि दलान रजौल जनकपुर १४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	नगराइन चौकमा सभाहल निर्माण नगराइन न.पा.-२,	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	अनैठा श्री ठाडेघोर महादेव मन्दिरको प्रन्गनको वरिपरी अधुरो धर्मशाला भवन निर्माण ,महोत्तरी गा.पा.२, महोत्तरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	बलरा न.पा. ९ अचल गढ धर्मशाला निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कार्य बलरा ९ सर्लाही	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मुसाफिर खान सामुदायिक भवन जनकपुरधाम ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सार्वजनिक दलान निर्माण हनुमान मन्दिर को पछाडी जनकपुर ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुर १२ मानव सेवा आश्रम भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा जिल्ला नगराईन न.पा. वडा नं. ६ स्थित मदरसाईसलाहुल मुसलेमिरको भवन निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मनरासिस्वा न पा ३ सुनौल महोत्तरी मा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	राशिक प्रिय कुन्ज दुधमती बडा ८ सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	बरहथवा ४ गढीमाई मन्दिर भित्र सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही बरहथवा ५ हथिडन्डा टोलमा अधुरो आदर्श बस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही बरहथवा ५ कृष्ण प्रणामी मन्दिर टोलमा अधुरो आदर्श बस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही बरहथवा ५ राम जानकी टोलमा अधुरो आदर्श बस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही लालबन्दी नगरपालिका वडा नं. १२ कटरबोट महादेव मन्दिर क्षेत्रमा अधुरो आदर्श बस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	अधुरो आदर्श बस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य लक्ष्मीनिया-७, धनुषा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	जनकपुर उ.म.न.पा.-१७ तेतरिया टोलमा श्री तेतरिया युवा क्लब भवन निर्माण, धनुषा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा, मिथिला न.पा. ४ पुष्पवलपुर स्थित राष्ट्रिय आधारभूत विध्यालय भवन स्तरोन्नति तथा अन्य निर्माण कार्य	१०,२५
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	संघीय को.ले.नि.का. भवन मर्मत सम्भार कार्य , जनकपुरधाम-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा हंसपुर न. पा. २ बघचौडा बजार व्यवस्थापन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा हंसपुर न. पा. ७ मदरसा भवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही बागमती न. पा. ८ स्थित सिकारु सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	राम नारायण मिश्र स्थापना तथा सौन्दर्यीकरण जनकपुरधाम	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरी, भंगहा न. पा. -४, रामनगर बिर्ता मा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको लक्ष्मीनिया गा.पा.४ सपही डिहवार क्याम्प निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरी मठियानी ५ विसनपुरमा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही चनदर नगर गा. पा. ४ गहरा टोल मा अधुरो भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरी मधेश सेवा नविन आश्रमको अधुरो भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही कविलासी न. पा ९ मा बनेको धर्मशाला माथि तला थप ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही हरिपूर्वा ना. पा १ को मेथै बोधीमाइको कम्पाउन्डमा धर्मशाला निर्माण ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही कौडेना न. पा १ मा निर्मानाधिन अधुरो पटेल भवन ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीपर्सा गा. पा १ मा रहेको मदर्शाको २ कोठे भवन निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही हरिपूर्वा न. पा ९ स्थित नया मदर्शाको कम्पाउन्ड बाल तथा थप भवनको ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही हरिपूर्वा न. पा. को मदर्शाको २ कोठे भवननिर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको भंगहा न.पा.८ अनाखन उत्तरवारी टोल अधुरो सामुदायिकभवन ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको ब्रहम्पुरी गा.पा.मा दलित तथा विपन्न बस्ती निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको हंसपुर न.पा. ४ सुगामधुकरही मुहार टोलमा सार्वजनिक दलान निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको धनकौल गा.पा.४ महिनाथपुरमा दलित धर्मशाला निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको भंगहा न.पा.८ अन्हारवन टोलमा दलित समुदाय अधुरो भवन निर्माण ।	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको बलबा न.पा.३ पडौलमा रहेको रामजानकी झुलन कुटीभिन्न रहेको अधुरो सार्वजनिक धर्मशाला निर्माण कार्य ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको विदेह न.पा.२ मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको जलेश्वर न.पा.१० मा सामुदायिक विवाह भवन सभाहल निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको जलेश्वर न.पा.१० सारीमा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	ने.रेडक्रस महोत्तरी गोदाम घर निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाही मलंगवा नां पां १० मा नयाँ बजार नजिकको अधुसो धर्मशाला निर्माण कार्य	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा जिल्ला प्रहरी कार्यालय महिला सेलर उजुरी शाखा निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरी लोहारपट्टी ना. पा.५ डेटोरा महादेव मन्दिर को उतर पटी धर्मशाला निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	लक्ष्मिनिया गा. पा. ५ बर्नीयाि सखुवा टोलमा सामुदायिक भवन को दोस्रो तल्ला थप गर्ने र कम्पाउन्ड बाल बाउड्ढि गर्ने	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको हंसपुर न.पा. ८ भतही तेली सार्वजनिक दलानमा ४ कोठा शोचालय र हयान्ड पाइप जडान कार्य ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको बलरा न.पा.१० मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको हरिपुर न.पा.४ हरैयामा अधुरो राधा कृष्ण धर्मशाला निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको इशवरपुर न.पा.१३ बाँके चौकमा प्रवेदद्वार निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरी गा.पा.३ डाम्ही मा दुर्गा विसरा मन्दिरमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहि जिल्लागोडैता न.पा ११ सामुदायीकभवननिर्माण कार्य	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहि जिल्ला वरहथवा न.पा १ सामुदायीकभवननिर्माण कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहि जिल्लामलंगवा न.पा स्मृतिभवननिर्माण कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहि जिल्ला वरहथवा न.पा ४ मा सामुदायीकभवननिर्माण कार्य	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको धनुषाधाम न.पा.१ मा शहिद ठाकुर प्रसाद हुंगाना स्मर्ती प्रितष्ठानमा अन्य कार्यको लागि	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको गणेशमान चारनाथ न.पा.३ भरतपुरमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको हंसपुर न.पा.४ नरहीया मा शहिद ठाकुर प्रसाद हुंगाना सार्वजनिक दलान निर्माण ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरी बर्दिवास न. पा. १ निर्मल लामा स्मृतिपार्क स्तरोन्नतीकार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको औरही न.पा.४ कविलासामा आत्म ज्ञान प्रचार संघ अधुरो भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको हंसपुर न.पा.४ तिसीयाही टोलमा सार्वजनिक जग्गामा माटो पुरी सार्वजनिक दलान निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरी जलेश्वर न. पा ९ नम्बर वडा कार्यालय भवन निर्माण फुलहटा स्कुलको छेउमा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.१२ रामअधिनको पोखरीदेखी दक्षिण एलानी जग्गामा धर्मशाला निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा सबैला न. पा. ११ इनरवागाउ पुर्णि पोखरी नजिकअधुरो समुदायीक भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा गणेशमान चारनाथ न. पा. ३ भरतपुरमा सामुदायी भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको क्षिरेश्वरनाथ न.पा.५ को जुगेश्वर भवनका तल्ला थप कार्य ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषाको लक्ष्मिनिया गा.पा. ७ सहिद कामेश्वर कुशेश्वर भवनको तल्ला थप तथा अन्य कार्य ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको बलबा न.पा.११ रौजा मजार सरिफमा सामुदायिक मुसफिर खाना धर्मशालानिर्माण ।	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको बलवा न.पा.९ अध्यानपुर शेख टोलको अधुरो ईदगहानिर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरीको लोहारपटी न.पा.४ मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	कर्मचारी मिलन केन्द्र बर्दिवासको भवन निर्माण महोत्तरी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको लालबन्दी न पा १२ मा जियाजोर सामुदलायिक भवन ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको पर्सा गा. पा. ४ जिडडवामा मा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको लालबन्दी न. पा. ५ मा धर्मशाला निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको लालबन्दी न. पा. मा वीपी स्मृती पुस्ताकालय भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सर्लाहीको लालबन्दी न. पा. १५ अरनीडाडा, बाहुनी डाडा जाने बाटोको बिच भागमा प्रतिकालय निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा मुखियापटी मुसहरनिया गा.पा.६ खिरखिरियाको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा हंसपुर न.पा. ७ प्रसाहीको शहिको विशुनदेव महतो अधुरो शालिक र पार्क निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा सबैला न.पा. ९ मा भटिहन बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.१९ बंगा शिवपुरमा श्री योग वेदान्तसेवा समिति संत श्री आश्रम सन्नोत्रती कार्य ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा जनकपुरधाम उ.म. न. पा. ८ रामानन्दचोक मिथिला श्रृगार भवन स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महेन्द्र नारायण निधि आवास योजना	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धनुषा मैथिली विकास कोष भवन निर्माण तथा अन्य निर्माणकार्य	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	महोत्तरी पिपरा गापा ७ दनौली टोलमा सिर्जनशिल विकास समाज भवन निर्माण कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	सामुदायिक भवन औरही २ परवाहा माल टोल	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	धर्मशाला भवन निर्माण, मिथिला अबध सांस्कृतिक सन्नक्षन् परिषद , जनकपुर धाम	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	डा लक्ष्मी नारायण झा प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण नगराइन न पा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	शहिदनगर न पा २ बोराकोयालपुर मा दलित दलान निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३१११२	मदर्शा निर्माण मु.मु.-४, धनुषा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरीको जलेश्वर न.पा.१० मा रहेको अधुरो पर्खाल निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	दुधमति करीदोर विकास कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२८,६१
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा जनकपुर जड बंगा स्मसान ३ा६को कम्पाउण्डवाल तथा गे६ निर्माा	८,०९
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा लक्ष्मिनिया गा.पा ठ मदर्सा जिरााार कार्य	६,९४
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	धनुषा धनुषाधाम ज शहीद अाकुर प्रसाद ९ुंगाना स्मृति प्रतिष्ान सौन्दर्यीकराा	५,०६
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सामुदायिक दलन निर्माा मचकोािया पोखरीको ढीलमा लखौरी	८,३१
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी जलेश्वर ट बासोप६्दीमा सामुदायिक भवन निर्माा	७,२२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी लोहारप६्दी न.पा. ज अन्धा अन्धीमा मन्दिर निर्माा तथा सौन्दर्यीकराा	६,५६
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी बलवा कारिक स्थान परिसरमा शौचालय निर्माा	६,८८
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	ढीहवार थानको कम्पाउण्ड वाल निर्माा जलेश्वर ट बासोप६ी	६,२३
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	महोत्तरी पिपरा श्रा४ स्थल तथा ३ा६ निर्माा लवकी पोखरी	१३,४८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सर्लाही बलरा न.पा. ढ रामदुलारी तेजनारायण प्रा वि ढ्ढ कोठा भवन र शौचालय बाउण्ढरी बाल निर्माणा कार्य	९,६२
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बलरा न.पा ढ अचाल्ग९ धर्मशाला निर्माणा	९,५८
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सर्लाही धनकौल आदर्श वस्ती विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने	५,६६
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	सर्लाही गोदौता न.पा. ठ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माणा कार्य	१,७४
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कविलासी न.पा. आदर्श वस्ती विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	चक्रघटा गा.पा. मा आदर्श वस्ती विकास कार्यक्रम संचालन गर्ने	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	वसवरिया गा.पा. मा आदर्श वस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्न	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	बरहथवा न.पा. मा आदर्श वस्ति विकास कार्यक्रम संचालन गर्न	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	शुभनारायण पासमानको घर देखि बाँके चौक सम्म ढलान कार्य पर्सा गा.पा. ४ सर्लाही	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	कविलासी महारानीस्थान देखि नारायणपुर बालाको नहर सम्म सडक ढलान कार्य पर्सा गा.पा. ४ सर्लाही	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	किसान ठाकुरको खेत देखि दक्षिण बाँके नदी सम्म ग्रेभल गनृ कार्य पर्सा गा.पा. ३ सर्लाही	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मनोज रायको खेतदेखि शैलेन्द्र रायको खेतसम्म सडक मर्मत तथा ग्रेभल गर्ने कार्य पर्सा गा.पा.१ सर्लाही	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मटिहानी नपा ३ अलजाने अतुल बरकतिया रजाए मुस्तफा मदरसा २ कोठे भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	३११५९	मांग अनुसारको सरकारी कार्यालयहरुको मर्मत सुधार कार्यक्रम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	२८१४२	घर भाडा	१,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनुषा धनुषा	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	१,६०
३३७०९१०१	प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र विकास कार्यक्रम धनुषा	३११५९	प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र विकास कार्यक्रम	२,३५,००,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	निजगढ फास्ट्रयाक देखि विजयपुर मेवा भन्सार सडक, रौतहट	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	निजगढ-पतौरा-बंकुल-गौर सडक, रौतहट (सन्तपुर-विजयपुर सडक खण्ड)	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	च्युताहा मौलापुर जयनगर सडक, रौतहट	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	गौर-पिपरा-समनपुर-सन्तपुर-नुनथर सडक, रौतहट	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	नगराईन चौक देखि लगामा नवटोली गंगुली जोडने, धनुषा सडक	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	गरिगमा बढिया बन्चौरी सडक महोत्तरी	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	परौल डाम्ही परै प्रकौली सडक महोत्तरी	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	बखरी बथनाहा सडक महोत्तरी	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	जनकपुर-जलेधवर सडकको बनौली चौक देखि विद्यापति डिह सडक महोत्तरी	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	घोरघास-गंगुली नवटोली-डेबडिहा सडक धनुषा	२०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	जटही-बहेडवेला-मुखियापट्टी-मुसहरनिया-जबडी निकास सडक (DBST कालोपत्रे कार्य र PCC ढलान कार्य)	२०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	तुलसियाही-फेचहा-नगराईन-डेबडीहा-बैदेही सडक (DBST कालोपत्रे कार्य र PCC ढलान कार्य)	२०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	गडीगमा बढिया बनचौर सडक महोत्तरी	८०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	पडौल डामही मडै प्रकौल सडक,महोत्तरी	८०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	यदुकहा-नाथपट्टी-सिंगयाही-झबहीगोठ-मरान सडक (DBST कालोपत्रे कार्य)	२०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	बहुअर्वा देवपुरा घाघर-रामजानकी प्रथम सडक (DBST कालोपत्रे कार्य)	२०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	जनकपुर-लोहना-झोझी कटैया-हराईन भारत बोर्डर	२०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	महुवा-कनकट्टी ओसरहा-रेल्वे सडक धनुषा (कालोपत्रे ढलान गर्ने कार्य)	४०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	बलुवा चोक देखि सितापुर हुँदै रुपनगर जाने सडक स्तरोन्नति कन्चनरुप ७ सप्तरी	३०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	सानो करैया देखि रेलमार्ग सम्म सडक निर्माण, लालवन्दी न.पा.-४, सर्लाही	३०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	रकभैल स्कुल जाने बाटो देखि पुर्वपट्टीको सडक सर्लाही जिल्ला लालवन्दी न.पा.वडा नं.७	३०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	पुर्व पश्चिम राजमार्गबाट गोलवजार न.पा.वडा नं.२ गुरुधाम हुँदै टोड्के जाने सडक, गोलवजार न.पा.-२,सिराहा	३०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	निगजगढ न.पा. वडा नं. १३ देखि वडा नं. १२ हुँदै १० नम्बर जाने सडक कालोपत्रे (१५ कि.मि), बारा	३०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	चुरे दुधपानी खहरे सडक, धनुषा	२०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	निगजगढ-भरतगंज-फापरबारी सडक, बारा	३०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	दुर्गा भगवती गा.पा. वडा नं.३ दर्सली मार्ग सडक निर्माण, रौतहट	२०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	सिसौट नदी-छटौल-बैरिया-रामनगर-बहुअरवा सडक सर्लाही	८०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	बैरिया-रामनगर-बहुअर्वा-खैर्वा, सर्लाही	८०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	डुमरिया नहर-मिठुअवा-भटौलिया-बहादुरपुर सडक सर्लाही	८०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	खैर्वा-रामनगर-रामवन-गोडैता सडक सर्लाही	८०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	गौर-पिपरा सडक रौतहट	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	मर्यादपुर-अजगैवी-बसन्तपट्टी सडक, चिर्चिया-गम्हरिया-नुनथर-शहिदगेट-बौद्ध पट्टौरा अजगैवी-नौकीलोल ईनरवारी-बसन्तपट्टी नहर, रौतहट	५०,००
३३७९११२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११७१	निजगढ-पतौरा-बंकुल-गौर सडक, रौतहट	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सर्लाही जिल्लामा इधरपुर न.पा. सागरनाथ बौध छोईलिङ परिषरमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (क्रमागत)	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सर्लाही जिल्लामा चन्द्रनगर गाँउपालिका वडा नं. ३ मा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सर्लाही जिल्लामा हरिपूर्वा नगरपालिका वडा नं. ९ बगयावामा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण तथा अन्य कार्य । (क्रमागत)	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला लालवन्दी नगरपालिका -क्रमागत १३४९ वटा सम्पन्न गर्ने ।	१०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सर्लाही जिल्ला लालवन्दी नगरपालिका वडा नं. १२ जल्किनी मन्दिर परिसरमा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य । (क्रमागत)	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सर्लाही जिल्लामा लालवन्दी नगरपालिका वडा नं. ४ करहियामा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (क्रमागत)	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला - क्रमागत ८३७ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सर्लाही जिल्लामा चन्द्रनगर गाँउपालिका वडा नं. १ किसनपुरमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (क्रमागत)	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	महोत्तरी जिल्ला बर्दिवास नगरपालिका वडा नं. ६ मा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	१०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को महोत्तरी जिल्ला - क्रमागत ८६२ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	७९,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को धनुषा जिल्ला - क्रमागत ३५० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सर्लाही जिल्लामा हरिपूर्वा नगरपालिका वडा नं. ९ मिर्चैयाको अधुरो इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण तथा अन्य कार्य ।	३०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को बारा जिल्ला -क्रमागत १६१७ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	३०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को पर्सा जिल्ला -क्रमागत ९३० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को रौतहट जिल्ला -क्रमागत १६८५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को सिराहा जिल्ला औरही गाँउपालिका वडा नं. १ २ ३ ४ र ५ का लागि -क्रमागत ७०० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सिराहा जिल्ला औरही गाँउपालिका वडा नं. ३ कहरवाको पतिजगामा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. २ को सिराहा जिल्ला - क्रमागत १०३१ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	सिराहा जिल्लामा सुखिपुर न.पा. स्वा.प्र.मा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	१०,००
३३७९११३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. २ को सप्तरी जिल्ला -क्रमागत ९८२ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	३०,००
३३७९११३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रातु खोला , बागमती, लाल बकैया (IDO Rautahat), महादेव पटि ओरिया खोला (IDO Parsa) झोलुङ्गे पुल निर्माण	२,००,००
३३७९११३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भीमा नदी सडक पुल, कोइलाडी २ , सप्तरी(सडक पुल)	५०,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रातो नदि सडक पुल, बैगिया मढई सडक , महोत्तरी (DPR समेत)	५०,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	अरुवा खोला बक्स पुल, सगैया कर्चोवा सडक, रौतहट(सडक पुल)	१२,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भाभड खोला बक्स पुल, विसनुपूर्वा मानपुर सडक, रौतहट(सडक पुल)	२५,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भकुवानदी पुल पथराम—बुधराम सडक , रौतहट(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	दुधरा नदी पुल, भवानीपुर — जीतपुर — आमाटार सडक, गढीमाई, बारा(सडक पुल)	२,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	एकादसी खोला पुल सुन्दरपुर गा.वि.स. चहडवा वाड नं. ९, सर्लाही(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	विगही नदी सडक पुल, गेरुका-पिप्ररी लोहरपट्टि न.पा ४ , महोत्तरी(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रातो नदी सडक पुल, कविलासा-भगवतीपुर,भंगाहा न.पा १, महोत्तरी(सडक पुल)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	तरसरी कुलो सडक पुल, मेघरौल उ.मा.वि देखि पूर्व करुणा जाने सडक , महोत्तरी(सडक पुल)	५०,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रातो नदी सडक पुल, साविक मेघनाथ गोरन्हा र हर्तिसर्वा गा.वि.स , महोत्तरी(सडक पुल)	५०,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिडयाहिको नदी पुल किनारमा बाँसघार नजिक पक्कि पुल, महोत्तरी(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	जब्दा खोला पुल, औरही गा.वि.स. -९, फुलबारी-गौशाला-निगौल , महोत्तरी(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भुताहा खोला पुल , महोत्तरी(सडक पुल)	३०,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	विष्णुपुर गा.पा. -७ जयपुर जाने बाटोमा दुलवामा पुरानो लखनदेई खोलामा ३० मी. लामो पुल।	१५,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	ब्रह्मपुरी गा.पा.-७ सर्लाहीमा चन्द्रगञ्ज जोड्ने बाटो अधवारा खोलामा १०० मी. लामो मोटरेवल पुल।	१५,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बोदेवसाइन न पा ८ (वैरयाही) र बलान बिहुल गां पा ५ (कोदर कोदरकट्टि) जोड्ने बिहुल नदिमा पक्कि पुल, सप्तरी	५,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	आँपखोला पुल, बसन्तपुर चन्द्रपुर न पा ८ रौतहट	१५,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	पौराई खोला पुल, पौराई र मंगलपुर जाने बीच, चन्द्रपुर न.पा.-०१, रौतहट	१०,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बिमलानदी पुल, धनुषा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रातो नदि सडक पुल, बलवा न.पा.२ कुटीटोल - बढिया सडक, महोत्तरी (DPR समेत)	१,००,००
३३७९११३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	अमसोत नदी पुल, अग्निसाइर कृष्ण सवरण गा.पा.-०३, मटिगढा पश्चिम टोल, सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	पुर्व पश्चिम राजमार्गको कडखोना हुँदै आरहा मञ्जका रौतहट देखि राम नगर—कोदरकटी बोडर सम्म सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कुसाहा वेल्ही सडक स्तरोन्नती १५ कि.मि. सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजविराज न पा को वडा न ७,६,५,४,३,८,९,१०,१५,१२,१६ र १४ का सडकहरू ( ३० कि.मि.), सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हुलाकी सडक देखि डाक्नेधरी न.पा. वडा नं. १० बनोला—रन्जितपुर कविलासा—मधुवनि, हरिराहा पातो गोविन्दपुर—तरही हुँदै डाक्नेधरी न.पा. वडा नं. ३ हरैइल सडक, सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	खडक न.पा. केन्द्र कल्याणपुर बजार हुँदै—फूलबडिया—वनौली—वनौलाको कविलाशा— हरिराहा—कुशहा भन्सार, सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रुपनि १ राईपुर चौधरी टोल देखि मा.वि. राईपुर हुँदै कृषि सडक सम्म र रुपनी ७ बसपिटी देखि पिपराई लोजरा हुँदै छप्की पम्प नहर सम्म ,सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	महेन्द्र राजमार्गको खाँडो पुल देखि उत्तर गाईघाट उदयपुर जाने बाटो ,सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कोशी ब्यारेज देखि कोशी नहर को बाटो महदेवा गा.पा. हुँदै विष्णुपुर चोक देखि भारत सिमना सम्म ,सप्तरी	२५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सप्तरी जिल्लाको तिलाठी कोइलाडी गा.पा. वडा नं. ८ पश्चिम कोशी नहर धनकोल टोल देखि सडेपार हुँदै तिलाठी कोईलाडी वडा नं. ७ को इनरुवा —कुनौली भन्सार सडक खण्ड सम्म ,सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रिस्कु सोमबारे साँघुरी राईराईनी जिरो माईल सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कटारी बेतिनी ओखले ताप्लिडाडा इनामे नगरेदोबाटे जाते लाफागाउँ रसुवा घाटबाट खोटाड जोड्ने सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	ठाडी देखि नेपालटार सम्म सडक निर्माण, सिराहा	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रामवन देखि सेखौना हुँदै महिनाथपुर बागमती बाध सम्मको सडक ,सर्लाही	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	औरही हुलाकी सडक देखि विक्रमपुर गाउँ सडक, धनुषा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	अचलगढ मोर हुलाकी देखी अर्नाह हुँदै बलरा सिमाना सम्म सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	ससरी खड्क न.पा.—८ भदिया देखि विसनपुर, मुसहरिनाया मेघवारी हुँदै रजितपुर सम्म पक्की सडक, (६ किमी सडक)	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	ससरी सुरङ्गा न.पा.—५ कुशहवा देखि वीरनगर मद्दुपटि हुँदै कदमाहा, गाईघाट सडक सम्म पक्की सडक निर्माण (५ किमी)	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भगवानपुर ठाडी नेपालटार उदयपुर जोड्ने सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	त्रियुगा बहुमुखी क्याम्पस जाने पक्की सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	त्रियुगा ११ पेट्रोल पम्प देखि डि.एम गेट हुँदै दुर्गा टोलसम्मको सडक कालोपत्रे, उदयपुर	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	उदयपुर रानीटार पाँचा-चखेवा-दिक्तेल सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजविराज न.पा. ६ बागेधरी सेवा समितिको मन्दिरको दक्षिणबाट बडा नं. १६ प्रवेश गर्ने (उत्तरी बोरिया टोल) को लिंक सडकलाई कालोपत्रे , ससरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भारतीय सिमा(नहर) पातोबजार कुशाह कठौना (NH०१ जोड्ने)	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	गाईघाट बनियानी सडक, ससरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हाइवे मोहली ढिमार लौहजारा डिमण डाढा दुर्गापुर हुँदै हनुमाननगर सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कञ्चनरूप बडा नं. ७ को बन्दरा खोला देखि दैलियारी सम्मको सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कटारी चिन्नेनागी तीनखण्डे गौवारी, बेतेनी ओख्ले ताप्लीडाडा इनामे, नगरेदोबाट जातेलाफागाउँ रसुवाघाट हुँदै खोटाङ भोजपुर जिल्ला जोड्ने सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बर्दिबास १४ महेन्द्र राजमार्गबाट दक्षिण बेलगाछी हुँदै बर्दिबास अस्पताल सडक, महोत्तरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बागमती न.पा.११ को चुरेभित्ते सडक चौरी देखि मुडेवाला खोला सम्म सडक निर्माण, सर्लाही	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिसौटिया गोडैता जयपुर मधुवनगोठ सडक, सर्लाही	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर बडा नं ८ सन्तपुर देखि सिन्द्रेधारी हुँदै मलिनटोल चपनगर सम्म पक्की सडक निर्माण	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिंगार मन देखी बागमती पुल सम्म सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	गौर न.पा.३ विद्यापतीनगर सास्वत मार्ग रौतहट	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	समनपुर चक्रपथ रौतहट	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	गौर चक्रपथ सडक रौतहट	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हरिपूर्वा न.पा. बडा नं. ६ बजार देखि ईश्वरपुर न.पा. बडा नं. १५ सोकनाहा हुँदै हरिपूर्वा बडा नं. ९ बगेवा सम्म	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हरिपूर्वा न.पा. ३ महादेव मठ हुँदै इशवरपुर न.पा. १५ सम्म ,सर्लाही	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कविलासी न.पा. ८ अर्गा चौक देखि जामुन रायको घर हुँदै पाकरटोल राम टोल हुँदै कविलासी प्रहरी चौकी सम्म कालोपत्रे निर्माण कार्य ,सर्लाही	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चक्रघटा गा.पा.९ खोरीया देखि गोईयाहि—औरहि हुँदै कविलासि न.पा. १० सलेमपुर सम्म सडक कालोपत्रे ,सर्लाही	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चक्रघाट बजार देखि पटेर्वा हुँदै चैन्पुरासम्म कालोपत्रे ,सर्लाही	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	इशवरपुर १३ श्री नगर देखि चौलिखा बजार हुँदै गौर बजार सम्म जोड्ने बाटो कालोपत्रे ,सर्लाही	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	पर्सा देखि पिपरा हुँदै चौलिक राईटर खोर हुँदै मेन राजमार्ग सम्म ,सर्लाही	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बौधिमिाड न.पा ४ इनरवारी-सिताराममोठ पुर्व रहेको बाटो देखि बौधिमिा न.पा ३ मटिअखा हुँदै इनरुवा गाउँसम्म पुग्ने सडक रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बंकुल ट्रान्सर्फमर देखि सरमोजुवा -द र ९ हुँदै हुलाकी देखि सगैया पिपरिया सम्म रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कभर्डहल —मुजेलिया—सोहनी—लक्ष्मिनियाँ बजार को पश्चिम हुँदै अभिलेखा—	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजमार्ग (निकालको उत्तर) देखि बनिगामा सोहनी सम्म	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	जनकपुर बकिल टोल देखि रेलवे स्टेशन हुँदै भानु चोक सम्म	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	शहिदनगर न पा हुलाकी सडक गोठकोयलपुर डुमरीया चोक उत्तर कमला न पा टेरहा सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	गौशाला बजारबाट पुर्व औरही बजार भंगहा सीतापुरबजार राजपुर बजार हुँदै धनुषाको महेन्द्रनगर बजार सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रघुनाथपुर बजार हुलाकी राजमार्ग (फुलकाहा(खयरमारा बजार(मरीन खोला(मदन भण्डारी राजमार्ग सम्म कालोपत्रे सडक।	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	नगराइन न.पा.को घोडघास टोल हुँदै बडा नम्बर ५ को गगुलि टोल हुँदै डेबडिहा नवटोलि, खिरखिरया-अकौरा हुँदै धनौजि गाउँपालिका भवन सम्म धनुषा	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सबैला नगरपालिका बडा नं.१ को नहर देखी धनुषाधाम न.पा जोडने बाटो कालोपत्रे सडक धनुषा	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	औरही न.पा. कपटौल हुलाकी राजमार्ग देखि विकमपुर हुँदै बालगंगा चोक सम्म कालोपत्रे धनुषा	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	लक्ष्मीनिया बजार थेरा बगेवा कत्रित महानपुर सडक धनुषा	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सरपल्लो भोल्ही सडक खण्ड देखि दक्षिन खुशनगरी बिलासपुर टोल हुँदै राजदेवी मन्दिर हुँदै साँढा वटोही टोल हुँदै एकडारा बजार मनरा-जलेश्वर सडक खण्ड सम्म महोत्तरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	पोखरभिण्डा स्कुलचोक देखि हुलाकी सडक सम्म महोत्तरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर न.पा. बडा नं.८ बजराही शहिद स्मारक देखिवेला घाट छुडकी सम्म सडक ढलान महोत्तरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	मटिहानी धान बजार देखि जनकपुर माछा बजार सम्मको सडक महोत्तरी महोत्तरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिंगयाही रेल्वे स्टेसन देखि लोहारपट्टि जोड्ने सडक महोत्तरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हंसपुर देखि दागहर जोड्ने सडक मनर सिस्वा महोत्तरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हुलाकी सडकको लगामा देखि बुवकोट सोनापुर कमला नपा सहिद नगर न पा धनुषा	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भंगहा ४ रामनगर विर्ता सकुल गाउँ हुँदै उत्तर प्रेम नगर बर्दिबास सडक महोत्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	महेन्द्रनगर (धनुषा) गौशाला (महोत्तरी) वयलबास बरथान समनपुर गरुडा कटहरिया कलैया सडक धनुषा	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सप्राडे डाँडागाउँ सिकरमाडी भोर्लेनी माडिबास बेल्टार सडक चौदण्डी उदयपुर	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चक्रपथ रिङ्ग रोड नर्माण बडा नं.१-९,रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजदेवि-सम्जुहा.९ हुलाकी राजमार्ग सडक रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भारतिया सिमा-लक्ष्मपुर-बेलविछेवा-मुडबलवा-सिसिया सडक रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बडा नं २ जमुनिया दिनेश राम यादवको घर देखि उपेन्द्र गिरि को घर सम्म सडक ढलान रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चन्द्रपुर मोथियाही मैदा धनसर सडक रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चन्द्रपुर न.पा. अन्तर्गत पर्ने शहिद पार्कदेखि जुडीबेला हाइस्कुल हुँदै फुलवारीसम्मको गाभ्रेल बाटोलाइ दुबै तर्फ नालासहित कालोपत्रे रौतहट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. वडा नं७ प्रतापपुर पल्दुवा शेख टोली देखि करबोला टोलसम्म सडक स्तरोन्नती रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजपुर नपा ५ स्थित रामजानकी मठ देखि मोतीपुर नरकटिया सम्म कालोपत्रे सडक रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चन्द्रपुर रिङ्ग रोड निर्माण रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सर्लाही गुडैता -रौतहट-राजदेवी -गौर टिकुलिया इसनाथ सडक निर्माण रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	महोत्तरी लोहारपटि न.पा. ७ भ्रमरपुरा खटा महदैया सम्म सडक ,महोत्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	जनकपुरधाम उप.न.पा. वडा नं. १७ कनकपटीको सरधती बाजर देखि कनकपटी गाउँ सम्म पक्की सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	फूलगाभा देखि दक्षिणको ६ लेनसम्म ५ को सडक स्तरोन्नती नारायणी न.पा.—२,४,६	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बृहत्तर जनकपुरक्षेत्र सडक १०४ कि.मी सडक धनुषा	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	लखौरी रेल्वे लाइन देखि कपटौल-झिटकोहिया-मधुकडही गडैया-वेल्ली सम्मको सडक कालोपत्रे (पुरानो क्षेत्रीय सडक) धनुषा	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हरिवन ९ सुकेपोखरी नोचा जाने सडक सर्लाही	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	माधवनारायण वडा नं.१ जय नगरको विशहर मन्दिर रामजानकी विद्यालय हुँदै पुर्बारी टोलको पोखरी रामाधानी गाछी हुने गौर जोड्ने सडक, रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रौतहट मत्सरी चोक पार्श्व सर्लाही बागमति पुल सडक रौतहट	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बाखोल्सी कालिञ्जोर होटल भगवती मन्दिर बाँके नदी सडक सर्लाही	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	परोहा न पा पोखरिया लाल बकैया जिगडवा करुनिया सडक कालोपत्रे रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सुकदेव चोक पिपराबजार बागमति पुल गडिहया डुमरिया सर्लाही सडक रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हरिवन कानेश्वर सडक कालोपत्रे, सर्लाही	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	शिवमन्दिर जिम्मलटोल टैम्पुस्टेण्ड वडा कार्यालय इधरपुर १२ सर्लाही	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बरहथवाको हजरिया पुरानो बैक चौक देखि रौतहटको समनपुर खेलकुद चौक देखि मा वि स्कुल सम्मको सडक, सर्लाही	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बोधीमार्य न.पा. २ इनर्वा बजारदेखि बकैयाको बाध सम्म कालोपत्रे, अरुवा खोला देखि सितलपुर मठ सम्म ४ कि.मि. सडक कालोपत्रे र शितलपुर पहिनी देखि मेवा गाउँ सम्म कालोपत्रे फतुवा विजयपुर न.पा. ३	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रौतहट गैडही देखि वृन्दावन न.पा. वडा नं. १६ सम्मको अन्दाजी ६ कि.मि.सडक पक्की निर्माण	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर हुँदै गरुडासम्म सदरमुकाम जोड्ने बैकल्पिक राजमार्ग कालोपत्रे (३५ कि.मी)	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सर्लाही, करेना गा.पा.—२ देखि विष्णु गा.पा. वडा नं ५ धेनारा टोलको भारतीय बोर्डरसम्म सडकको स्तरोन्नती र कालोपत्रे— (५कि.मी)	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चुरेको फेदी कृषि सडकमा क्लर्भर्ट हिमपाइप राखी ग्राभेल गर्ने कार्य, वागमती न.पा.१ र ११, सर्लाही .	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	त्रियुगा न.पा.वडा नं.५ को देउरी बजारबाट श्रीपुर खानेपानी सम्मको सडक दुवैतर्फ नाली निर्माण कालोपत्रे, उदयपुर	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	पुर्व पश्चिम राजमार्गको खर्चुहिया बजार देखि सिसवा धनगढी काचन देउरी स्वर्णपट्टि भन्सार सडक, ससरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बाह्रघरे टोलबाट संगम चोक जाने मेन सडक जोड्ने सडक निर्माण, उदयपुर	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	भोनिया टोल देखि नगरी हुँदै बरहरी सम्म सडक कालोपत्रे, सिराहा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	मोतिगडाबाट भुल्के जोगीदह चौदण्डीगढी न.पा.को हडिया शिवाई हुँदै हुँदै फत्तेपुर बेलका न.पा. को पुरनदह सम्म सडक निर्माण, उदयपुर	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राधोपुर-विरपुर-हटिया कमला नहर हुँदै जयपुर-अरंग-मझाउ सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिरहा न.पा. १५ काली मन्दिर देखि लगडीगोठ हुँदै कदम चोक सम्मको अथुरो कालोपत्रे सडक निर्माण	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिरहा न.पा. ७ थाना चौक देखि हकपारा कृष्णपुर पिप्रा.प्र.पि सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चन्द्रपुर गौर सडकको चन्द्रपुर ५ सांसदचोकबाट पूर्वटोल थलहिटोल हुँदै मोतीपुर जाने सडक स्तरोन्नति सहित कालोपत्रे रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	इशनाथ ८ कुडीया पेट्रोल पम्पबाट मनहरी गाँउ हुँदै जयनगर ६ जोड्ने सडक रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	दर्शिल मार्ग रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	गौडैता महिनाथपुर माधौपुर जयनगर हर्निया च्युतहा सडक रौतहट	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	नयाँ नेपाल बैक चोक देखि बालम चौकी हुँदै सोती खोला सम्म सडक तथा नाला निर्माण बरहथवा न.पा.५सर्लाही	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हुलाकी सडक अचलगढ मोडदेखि मिर्जापुर,अर्नाहा,बलरा बजार हुँदै नेपाल-भारत सीमा सडक सर्लाही	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	शम्भुनाथ न.पा. ३ ट्राफिक चोक देखि राजगढ गा.पा. झोहरा चोक हुँदै छिन्नमस्ता सम्म	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	जंडोल कुसहा सडेक पार्क बहनगमाकटी हुँदै भारत सिमाना सम्म र महदेवा गाउँपालिका ६ को हनुमान मन्दिर देखि मुसरी टोल सम्म कालोपत्रे र बडा नं. ५को विभिन्न रोडहरु ,ससरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	हनुमानगर कंकालिनी बडा न ४ मधुवापुर देखि तोपा बजार सम्म कालोपत्रे र हनुमाननगर बडा १ म रा देखि V टोल सम्म र बडा न १४ को विभिन्न टोल	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिराहा विष्णुपुर देखि सनचिरिया हुँदै कल्याणपुर सडक	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बस्तिपुर देखि चिकना हुँदै नरहा सम्म	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	गजेन्द्र ना.सि. स्मृति स्मल सडक मधव ना. बडा नं. ३	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सखुवा देखि सिमराहा हुँदै परिहारपुर चौकसम्म सडक निर्माण	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	पश्चिम नहरको उत्तर बैकको सडक विष्णुपुर गा पा पश्चिम बेलहा डीहवार थान देखि शान्तिचोक हटिया हुँदै कट्टी सडक ससरी	२५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कुल्लेटार सल्ले रौताहा डहर सडक उदयपुर	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	थानहि पोखरी गोठाम बेलहा बतनहा पातो बालन हुलाकी सडक गंगा देवी मार्ग ससरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजविराज कुनौली सडक शिक्स स्कुल उत्तरबाट नहरको बाटो लंकाटोल सडक सत्तरउन्नति कार्य ससरी	१५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	विशानपुरचोक देखि मुर्सनिया हुँदै मेखवारी रंजितपुर सडक (बडा नं. ८ र ५) (६ कि.मि.) सडक, ससरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजविराज १६ बोरिया पेट्रोल पम्प देखि रंजितपुर हुँदै कल्वर्ट दक्षिण गोरगामा अमताही टोल हुँदै एअरपोर्ट जाने सडक हुँदै विष्णुपुर ५ कट्टी चोक सडक, ससरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजविराज वृहत चक्रपथ ससरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बोदे बर्साडको वृहत चक्रपथ ससरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	महेन्द्र हाइवेको विशाल चोक देखि रामराजा स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान जोड्ने बाटो र हाइवे देखि उत्तर शनि मन्दिर जाने बाटो ,ससरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजगढको झैहरा चोक देखि फकिरा हुँदै सखडा र इटहरी विष्णुपुर चोक सम्म सडक ,ससरी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बढी नहर देखि पिपराही विसहरीया मुसहर्निया बेल्ही हुँदै कनौली भन्सार सम्म १५ कि.मि. ,सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजविराज १ पररिया देखि सानो नहरको बाटो झलिहि हुँदै सिग्योन दमारति टोल हुँदै सरस्वोति टोल सम्म र हुलाकी सडक देखि झा टोल देखि खम्बेटोल दिधवा सम्म ,सप्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	पूर्व पश्चिम राजमार्ग लालगढ प्रहरी चौकी दक्षिण चौलिखा प्रेम नगर राम नगर सिग्याई धरमपुर हुँदै जनकपुर रामानन्द चोक जोड्ने सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	चन्द्र बहादुर बाईवाको घर देखि स्वरगद्वारी जाने बाटो मि.न.पा. ११, लोटाह	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	महोत्तरी ४ सम्सी गा.पा. वडा नं. ६ देखी वडा नं. ४ भेटपुर हुँदै वैरगिया—लक्ष्मीपुर—बोट बनौली—पर्सा सोनमा बजार सम्मको सडक ,महोत्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	उदयपुर-कटारी-बाहुनीटार-जरुवा-रुन्चे भन्ज्याङ्ग सडक	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	राजगढ सप्तरी फकरा नहर देखि चौरि बाटव हुँदै झडुरा चोक सम्म	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कन्काडा पश्चिम तथा राजगढ गाउँपालिका पश्चिम नहर देखि दक्षिण शाखा नहर इनरुवा हुँदै भारत बोर्डर जोड्ने सडक	१५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	मलेठको सहिद गेट पश्चिम भयोल लक्ष्मीपुर हनुमान मन्दिर पम्प नहर सडक	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	विरेन्द्र बजार औद्योगिक क्षेत्र सडक सप्तरी	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कोशी पश्चिम नहर सडक विष्णुपुर चौक नर्धो खण्ड सत्तरउन्नति	२५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	मन्हर्वा गौतारी रम्पुरा सडक स्तरोन्नती कर्जन्हा न.पा वडा नं. १०,८ र कल्याणपुर न.पा ८ रम्पुरा	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	गोलबजार गा पा ४ देखि वडा न १२ सम्म इतावाटिया सडक	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिरहा न.पा.२ गोरियादेखि लक्ष्मिनिया हुँदै सिक्काजोति लगडिगधियानी भारतको सिमा सडक	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	पुर्व-पश्चिम लोकमार्ग देखि बस्तिपुर कर्जनहा जयनगर सडक	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सिरहा चोहरवार- सहिदगेट- विष्णुपुर गाउँ नहर-गौरिपुर सडक	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	कालिखोला पाटाखोला सडक स्तरोन्नती त्रियुगा नगरपालिका वडा नं. ७ उदयपुर	५,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	सपही बजार-भईस्थान मन्दिर-राष्ट्रिय धानवाली उत्तर छेउ प्रटोकी-मा.वि.न.पा.को सिर्सिया पुर्वारी टोल सडक, धनुषा	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	म.रा.मा. वेङ्गाडावर (शिव मन्दिर) सार्वजनिक पोखरी हुँदै स.उ.मा.वि. महोत्तरी सिमा चौलिखा बजार सडक, महोत्तरी	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	बट्टेधर बजार-सितापुर चौक-कार्तिक कुँवर-निरसपुर लवकुश-लक्ष्मीनिवास मा.वि.-वडा कार्यालय सडक, धनुषा	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	धनुषा महेन्द्रनगर -औराहा- नौसय उत्तरवारी टोल- रतौलिपोखरी सर्सा - रामपुर जुरी बजार गोदार सम्म सडक निर्माण	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	लक्ष्मीनिया गा.पा.वडा नं.७ टोला देखि लक्ष्मीनिया माई मन्दिर सम्म सडक निर्माण, धनुषा	१०,००
३३७९११४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५१	फुलगामा हाई स्कुल देखी जताही ६ लेन सम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने ५ किमि	१०,००
३३७९११४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११६१	प्रादेशिक सडक आवधिक मर्मत सुधार कार्य	६,४०,००
३३७९११४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११६१	प्रादेशिक सडक नियमित मर्मत सुधार कार्य	६०,००
३३७९११४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११२२	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण तथा मेशनरी औजार खरिद	२०,००
३३७९११४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	प्रादेशिक सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	५१,१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११३५	पूँजीगत परामर्श	१,७०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको गणेशमान चारनाथ न. पा. वडा नं. ७ गणेशमान ताल पर्यटकीय स्थल निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको ग. च. न. प. वडा नं. ३ ढल निर्माण बेचन करगिमाको घर देखि हुलाकी सडक सम्म पिसिसी ढलान र नाला निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको वलवा न. पा. वडा नं. ५, परिक्रमा सडक देखि देमनमा सम्म सडक स्तरोन्नती	७०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको लोहारपट्टी न. पा., सुखैनिया मुल सडकको नाला निर्माण कार्य (३ कि० मी०)	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा जिल्लाको आदर्श कोतवाल गा. पा. वडा नं. ६ नाला निर्माण	६०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको जनकनन्दनी गा पा वडा नं. ६ कठालमा अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको वृन्दावन न.पा. शहरी पूर्वाधार कार्यक्रम	७०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको गौर न.पा. शहरी पूर्वाधार कार्यक्रममा	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको राजदेवी न.पा. शहरी पूर्वाधार कार्यक्रम	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको औरही गा पा को वडा नं ३ परवाहा रेल्वे स्टेशन देखि कपटौलको कट्टी पोखरी सम्म कालोपत्रे	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	कोल्हवी न.पा.-७ देखी ११ सम्म बेलवा, धोधरपा, बजारकट्टीसम्म सडक ढलान आयोजना, बारा	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	निजगढ न.पा.-४ कछरिया टोलदेखी राजमार्गसम्म सडक ढलान आयोजना, बारा	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा जिल्लाको जगरनाथपुर वार्ड नं ५ धर्मपुर सुनिल वाग्लेको घरदेखि जलील मियाँको घरहुँदै नहर सम्म नाला सहित ढलान सडक निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिराहा जिल्लाको मिर्चैया न.पा वडा नं २, मल्हनियाँखोरी पोखरी देखि नहर सम्म पक्की नाला निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको इशनाथ न.पा. वडा नं. ७ छ्यूरामा श्री छ्यूरा सानोटोल देखि श्री विशेश्वर प्रा. कोइराला मा.वि. हुँदै जोकहा सम्म सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरी जिल्लाको शम्भुनाथ न.पा. वडा ३ मुसहरी पर्वतीय टोलमा वस्ती विकास कार्यक्रम	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सिराहा जिल्लाको मिर्चैया नगरपालिका वडा नं ०३ स्थित नहर देखि ५० विन्देश्वरको घर सम्म करिब ७०० मि. सडकमा ढलान गर्ने कार्य	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सप्तरी जिल्लाको राजविराज नपा वडा नं. ७ को वन कार्यालय देखि पिपल चौतारा हुँदै हुलाकी राजमार्ग सम्म सडक नाला निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको माधव नारायण नपा वडा नं ३-४, ६,८ को माधोपुर नायाँ सडक-रजवाडा,माधोपुर,सखुअवा दिपही सडक स्तर उन्नती र नाला निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको हसपुर नपाको वडा नं ४को टील्ही देखि वीरता सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही जिल्लाको लालवन्दी नगरपालिका भित्र पूर्व पश्चिम लोकमार्गले छोएका वडा क्रमशः १, ६, ७, ९ र १७ लाई सहरि सौन्दर्यकरणका	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको वृन्दावन न.पा. वडा नं. ६ हर्पाहामा सडक स्तरोन्नती ।	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको चन्द्रपुर वडा नं. ४ गौर-चपुर सडक बाट पाथीभरा स्कुल मुस्लिम टोलको सडक स्तरन्नति	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको चन्द्रपुर न. पा. वडा नं. ९ को सिन्देघारी, नजरपुर, बडेरवाहा, चेतनगर, श्री नगर हुँदै बल्लेरी खोर हुँदै डुमरीयासम्मको ग्रामेल बाटोलाई दुवै तर्फ नाला सहित सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको चन्द्रपुर न. पा. वडा नं. २ को रिया टोल देखि चिम्नीटोल जाने बाटो स्तरोन्नति	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको धनुषाधाम न. पा. वडा नं. १ मुसहरी ( दलित ) टोल मखन बाबा ताल सौन्दर्यकरण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको माधव नारायण न. पा. वडा नं. ५ मा मिठुअवा गाउ देखि उत्तर विद्यालय जाने बाटो टुनटुनको घर हुँदै पौनी सम्मको बाटो ढलान कार्य	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको माधव नारायण न. पा.-०६, माधोपुर डेरादेखि जयनगरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण -४ कि.मि.	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	धनुषा जिल्लाको लोहारपट्टी न.पा. वडा नं. ३ महदैया काडीराम शाहको घरदेखि कुर्था सिमाना सम्म सडक ढलान निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको मटिहानी न.पा वडा नं. ०३ लक्ष्मी नायकको घर देखी वडा नं -०८ धान बजार सम्मको सडक नाला सहीतको कालो पत्र निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको लोहारपट्टी न. पा. वडा नं. २ मा पर्ने मधेपुर चोक देखि पिपरारी जानेबाटोमा ढलान पिसिसी	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको मनरासिसवा न. पा. ने. रा. कुलदिप मा.वि. देखि कट्टी सम्म पक्कि नाला निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको औरही न.पा १ रायजीको घर देखी श्रीप्रसादक स्कूल हुँदै चैपकट भएर श्रीपुर बजार र नगरपालीका चौक देखी राजनन्दन मिश्रको घर सम्म सडक तथा नाला निर्माण कार्य	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको औरही न.पा ७ जलेश्वर वर्दीवास सडक खण्ड हुँदै गोरहन्ना बजार बौधमाईस्थान सडक निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	रौतहट जिल्लाको चन्द्रपुर न. पा. वडा नं. ४, टेकानटोल वि.पि वन बाटिका पार्क निर्माण तथा संरक्षण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा जिल्लाको वीरगञ्ज महानगरपालिका वडा नम्बर १२ स्थित धनीलाल महतोको घरदेखि रामजी महतोको घरसम्म अन्दाजी २ सय फिट लम्बाईको सडक ढलान तथा नाला निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	पर्सा जिल्लाको वीरगञ्ज महानगरपालिका वडा नम्बर २ स्थित श्रीराम हलदेखि मन्सुर अन्सारीको घरसम्म करिब २ सय ५० मिटर सडक ढलान तथा नाला निर्माण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	महोत्तरी जिल्लाको औरही न.पा ७ सोनामाई पोखरीको घाट निर्माण तथा सौन्दर्यकरण	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	सर्लाही जिल्लाको दुधौली न. पा.व अदा नं. ५ धारीथुन्सी पुरानो हिट्टी मदन भण्डारी राजमार्गबाट दुधौली न. पा. वडा नं. १३ मनवा हुँदै जिनाखु जोड्ने बाटो	५०,००
३३७९११४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय धनुषा	३११५९	बारा जिल्लाको रामनगर कलबार देखि पाण्डवराज भट्टाईको घर सम्म पक्की समेव ढलान सडक निर्माणा जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.१७.	५०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११२२	मेसिनरी तथा औजार	१,५०
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको दुर्गा भगवती गा. पा. २ मा हनुमान मंदिरदेखी जेठरहीया जाने बाटोमा सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ मा माईस्थान भवन निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको राजदेवी न.पा. ८ मा नाला तथा सडक स्तरोन्नती ।	१५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गरुडा न.पा. शिवनगर देखी गेडही हुँदै धोविनिया जाने बाटोको गेडही स्थित चाँदी खोलामा पुल निर्माण ।	७०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको चक्रघाटा गा.पा.६ रामलाल रायको पोखरीदेखी बौद्धको डिलसम्म सडक स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको चक्रघाटा गा.पा.१ शिवनगरदेखी श्रीपुर जोडने सडक ढलान ।	१५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको फतुवा विजयपुर न.पा.८ उत्तर टोलमा सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गडीमाई न.पा.८ मा धोविनिया जाने बाटो सडक स्तरोन्नती कार्य ।	५५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.६ दक्षिणवारी मंठ स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.६ धर्मपुर सिगमन टोलमा नाला तथा सडक ढलान कार्य ।	३०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ पकहा उत्तरवारी टोलमा नाला तथा सडक ढलान कार्य ।	३०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ ज्ञानी रायको घरदेखी जमिरी रायको घर हुँदै रामबाबुको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान कार्य ।	४०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ रामजानकी मंदिरदेखी हनुमान मंदिरसम्म सडक ढलान कार्य ।	३०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.२ मा महजिदको भेडीयाहिमा सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बौधीमाई न.पा.४ डिहमा माटो पुरी सडक स्तरोन्नती कार्य ।	४५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	पर्साको ठोरी गा.पा.३ को राजबहादुरको घरनिर खोलामा पुल निर्माण ।	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बागमती न.पा.११ रायमाझी चौक बाट सखवानी पशु विकास निस्कने डुमाजोर खोलामा पुल निर्माण ।	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको परोहा न.पा.८ भकुवा खोलामा पि.सी.सी. पुल निर्माण ।	१५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	पर्साको ठोरी गा.पा.१ को झिडे खोलामा पुल निर्माण ।	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	सिम्रोनगढ न पा ४ हरिहरपुर महादेव स्थान निर नहरमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	कविलासी न पा १० सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	कविलासी न पा ९ सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	कविलासी न पा १ सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११५१	कविलासी न पा २ सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,५०
३३७०००२०	सडक डिभिजन कार्यालय,रौतहट रौतहट	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	१,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	इशानाथ न.पा. २ पक्षियारी पोखरा देखी इशानाथ न.पा. ४ लतमरी बोर्डर सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	बौधीमाई न.पा. हुलाकी सडक देखी बार्ड नं. ४ इनवारी हुदै बार्ड नं. ३, २, ६ गण्डक नहर सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गुजरा न.पा. अमतवा, जयराजपुर, देवीपुर, जुगौलिया, पिप्राभवानीपुर सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	हजरिया नयाँ बजार देखी मानपुर हुदै हरकठवा कालोपत्रे सडक सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सलेमपुर बागमती हिरापुर सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गोडैता न.पा.को बकैनिया देखी सिसौटिया, जानकीनगर हुदै मधुवन सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	बागमती न.पा. २ घरहरा हुदै शंकरपुर बरहथवा जाने सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	ब्रहमपुरी गा.पा. ५ सखुअवा, पडरिया, नोकैल्वा, मोहनगंज, चौलिखा, रामनगर, हरकठवा गोठ सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कविलासी न.पा. गैर देखी फरहदवा, मजुर्वा, खैरा, करमुहान, कविलासी हुदै ईधरपुर न.पा.को तिनघरिया बाघ टोल चौलिखा सक रगंज सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कौडैना गा.पा. १ सुन्दरपुर सुखचैना देवधारी मा.वि. देखी फुलपरासी, सिमरा, फेनहरा, मधुवनगोठ हुदै भैसासुर सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	लालवन्दी १२ जियाजोर देखी भालु खोप हुदै सुनचुली क्यानेधर सम्मको सडक	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सुकदेव चौक देखी यमुनामाइ गा.पा. तुलसी नाथ, दुर्गा भगवती गा.पा. हुँदै माधवनारायण गढीमाइको रजैया सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा. ७ सिसवा पश्चिम पथरा पूर्वा पथरा बसन्तपुर सम्म सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दिवाही गोनाही न. पा. देवाही देखि माधवनारायण न.पा. को दिपही गाउँको कामदेही नदीमा पुल निर्माण	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर न.पा. २ को फुटबल गराउन्ड देखि रैया टोल जाने बाटो कालोपत्रे ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	चन्द्रनगर न.पा. १० बालचनपुर देखि धनगढी सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गरुडा न.पा. ८ विर्ता चौक देखि पूर्व समनपुर बजार सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गरुडा न.पा. दुधियाभार देखि भिमडाबर हुँदै पिपरिया कठहरिया सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५८	गत विगतका निर्माण बाँकि रहेका स्वच्छता अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत शौचालय निर्माण तथा पोखरी सौन्दर्यकरण लगायत अन्य निर्माण	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीके ब्रह्मपुरी गा.पा. ३ को वडाभरी सडक तथा ढलान र नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गरुडा न.पा.७ पिपरियामा सडक स्तरोन्ती कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ३ सखुअवामा ट्रान्सफरमर चौकदेखी अरविन्द झा को घरसम्म सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ३ सखुअवामा लालबाबु यादवको घरदेखी फुलमत माईसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधोपुर ६ भुषण ठाकुरको पोखरीदेखी विशनपुरवा सम्म पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिवन न.पा.९ पानीटंकी जानेबाटोको पुर्व कुमरा उप्रेतीको घर हुँदै दक्षिण बस्ती भएको स्थान सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.५ मा रहेको पुरानो नहरको पुल हुँदै सलहेस सम्म ग्राभेल तथा पि.सी.सी. ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गौर न.पा.५ को नहर सडक देखी क्याम्पस जाने बाटो सम्म ग्राभेल तथा पि.सी.सी. ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बलरा न.पा.८ मा सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ सखुअवा भेल्ली अन्तरगत राजदेव रायको घरदेखी तुलसी ईनार जाने बाटो पुलसम्म ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ सखुअवा हरेन्द्र रायको खेतदेखी ध्रुव गिरीको घरसम्म माटो पुरी ग्राभेल गर्ने ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.२ रामपूतको घरदेखी उत्तर जितु साहको घर हुँदै सत्यनारायण साहको घरसम्म सडकको दुबैतर्फ पक्की नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कौडेना गा.पा. १ लक्ष्मीपुर बजार देखी पुर्व जाने सडक माटो ग्राभेल कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गरुडा न.पा. ८ जिगडियामा रामचन्द्रको खेतदेखी फुलमहम्मदको घरसम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गरुडा न.पा. ४ को चुनचुन साहको घरदेखी चिनोमिलको बाटो सम्म नाला सहितको पक्की ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको कठहरिया न.पा.१ मोहन रायको घरदेखी गा.वि.स.भवन हुँदै नहरी सम्म ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ भेल्ली टोलमा नाला समेत मेन बाटोमा सडक ढलान कार्य ।	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गरुडा न.पा.६ लक्ष्मी साहको घरदेखी रामनाथ यादवको घरसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गरुडा न.पा.६ नागेशवर महतोको घरदेखी जगसवाल सेवा सदनसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाइ न.पा. बलुवा टोलमा सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाइ न.पा. बलुवा टोलको रजाइ सडकदेखी मदनपुरको प्रसा चौकसम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	बाराको सिम्रौनगढ न.पा.९ सानो बसवरिया नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको देवाही गोनाही न.पा.५ पिपर टोल रौतहटमा जयमंगलको घरदेखी जितन रायको घरसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको वृन्दावन न.पा.२ को मैनुदिन अंसारीको घरदेखी रामसेवक साहको घरसम्म जाने बाटो सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको वृन्दावन न.पा.६ हवीवको घरदेखी नसिरको घरसम्म नाला निर्माण ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको वृन्दावन न.पा.९ लुसहा कारि मनिरको घरदेखी शेख बाजिदको घरसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको परोहा न.पा.८ नरहिया गाउँको बजारदेखी रामपुर जाने बाटो ग्राभेल ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको राजपुर न.पा. अन्तर्गत सकीलको खेत देखी बलुवा जाने मस्जिद सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको ईश्वरपुर न.पा.१० खैरामा नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिपुर न.पा.५ मजुर्वा नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको वृन्दावन न.पा. मा रामजी पहवाको घरदेखी लक्षमण लाल बनियाको घरसम्म ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाइ न.पा.८ मा भोला राउत कुर्मीको खरियान देखी नहर सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहथवा नपा-१५ बेलटोल बौधमाई मन्दिर देखि बागमती नहर सम्म बाटो स्तर उन्नति ग्रेभल कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहथवा नपा-१५ पासवान टोल देखि स्कुल सम्म ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको मौलापुर न.पा. ५ मा डोमको घरदेखी अमिरी साहको पसल सम्म सडक तथा नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको परोहा न.पा. २ जिगडवामा सडक मर्मत तथा ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कौडेना गा.पा. ३ मा मेन रोड देखी थाना सम्म ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको धनकौल गा.पा. ७ को बान्ध देखी एकारसी सम्म माटो ग्राभेल ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ३ टोल भेल्हीमा रामजानकी मठदेखी श्री देवी मा.वि.सखुअवा सम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको पर्सा गा.पा.४ बाईपस तथा विभिन्न सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बरहथवा न.पा १ पालसाङको घर देखि नयाँवजार सम्म सडक सडक ढलान गर्ने कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लागोडैता न.पा ६ चिनीमिल देखि रामवन अमरेन्द्र पण्डीतको खरिहान सम्म सडक मर्मत तथा ग्रेभल कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लाधनकौलगा.पा७ बैरियाको बहुअर्वा जाने बाटो देखि हरिदेव रायको बाँस सम्म सडक मर्मत तथा ग्रेभल कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला रामनगर .पा७ मेन सडक देखि उत्तर सोनार टोल जाने सडक सम्म ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला बरहथवा न.पा १ गोमा सहनी को घरदेखि वैजनाथ सहनीको घर सम्म सडक मर्मत तथा ग्रेभलकार्य	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला बरहथवा न.पा २ लक्ष्मण गिरीको घरदेखि मुन्ना चौक छुने बाटो सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला बरहथवा न.पा ३ श्री नारायण को घर देखि निम टोलसम्म सडक सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला बरहथवा न.पा ४ कछुरिया टोलमाउमशे चौधरीको घरदेखि दुखा चौधरीको घर सम्म सडक सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला बरहथवा न.पा १३ छनकी टोल सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला बरहथवा न.पा १५ क्लव टोलमा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लागोडैता न.पा २ वेल्बामा सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लागोडैता न.पा ११ रामएकवाल राउतको घर देखि नहर चौक सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लाधनकौल गा.पा १ सेखौना टोल देखि नहर सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लाधनकौल गा.पा७बागमति तटबन्ध देखि रामनगर सडक मर्मत र ग्रायभल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लावलरा न.पा ३ बालदेव रामको घर देखि रामप्रवेश कापरको खेत सम्म सडक मर्मत तथाग्राभल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लावलरा न.पा ८ जगतनाराएण ठाकुरको जग्गा देखि विधम्बर ठाकुरको घर सम्म नालानिर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लावलरा न.पा ४ कपल देव राउत को घर देखि जमुनिया टोल सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लावलरा न.पा ४ कपल देव राउत को घर देखि जमुनिया टोल सम्म सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लाधनकौल गा.पा ४ मैथानपुर नहरमा कलभर्ट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लाधनकौल गा.पा १ माधोविनीइ मैथानपुर सडकमा कलभर्ट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्लाधनकौल गा.पा १ रैकर वमनहरमा कलभर्ट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	पोखरिया बार्ड नं ६ सिर्सीया शिवमन्दीर देखि राजुचौहानको घरसम्म पक्की ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कटहरिया न.पा १ भसेडवा खोरटोल देखि हाईवे सम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा. वडा न. ३ मा पनिपाल रायको घर देखी पोखरी सम्म नाला तथा सडक कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा. वडा न. ३ मा राजिन्द्र रायको घर देखी विधानद रायको घर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा. वडा न. ३ मा सखुअवा मा धोविया टोल देखी दिपही जाने बाटो सम्म सडक ग्रेभल कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा. वडा न. ४ देखी गरुडा जाने सडक ढलान तथा ग्रेभल कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ५ मिठुआवा कटहरी टोल देखी महजीत सम्म सडक उत्तर उन्नती ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ५ मिठुआवा पुल देखी साहेव मंसुरी को घर सम्म सडक स्तरोउकन्नती कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ५ झुल्ङो पुल देखी पुर्व जाने बाटोमा सडक स्तोकन्नती कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ५ मा आन्तरीक सडक स्तरोउकन्नती कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ६ मा नाला निर्माण कार्य ।	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ६ मा ब्रहम स्थान देखी राम एकबाल को हुँदै माधोपुर चौक सम्म नाला निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ७ मा लोकाहा माधोपुर जोडने सडक स्तरोन्नतो कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ७ मा पानी टंकी सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ८ मा सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ८ मा नाला तथा सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ९ मा सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. १ जयनगरमा मस्जिद देखी दक्षिण टोल सम्म नाला निर्माण तथा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. १ जयनगरमा नाला तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. १ जयनगरमा कवाई साह कानुको घर देखी अनुठा महतोको घर समम सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा न. ६ धर्मपुरदेखी गोडइता न.पा. सम्म र पश्चिम गरुडा न.पा. १ जयनगर सम्म सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा न. ७ लोकाहा टालको प्र. शखा नहरमा ग्रभल गर्ने कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	फतुवाविजयपुर न.पा ८ बुनियादचक्रदहपुल देखि फतुवा मठ सम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधव नारायण न. पा. ५ मिठुअवा कटहरीया टोलमा पि.सि.सि ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधव नारायण न.पा. ६ मा साविक वडा नं १ देखि ९ सम्म नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको विष्णु गा.पा.५ फेनहारामा ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कौडेना गा.पा.६ मा ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.९ मा ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिपुर्वा न.पा.३ मा ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिपुर्वा न.पा.७ मा ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको राजदेवी न.पा. ७ भुपेन्द्रेर डा. को घरदेखी पताहि जाने सडक स्तरोन्नती ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको फतुवा विजयपुर न.पा. ७ हर्पाहा टोलम सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको राजदेवी-पतोही बसन्तपुर हुँदै हजमिनीया गौर च.पुर सडकसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बसन्तपुर -चन्डीया नहर हुँदै पुर्वारी पथरादेखी पश्चिम पथर हुँदै मावतीपुर झुनरुवा सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको विरेन्द्र राजमार्गको हजमिनीयादेखी सरुअडा साविक वडा ८ र ७ हुँदै सरुअडा झोझ पुलसम्म सडक स्तरोन्नती ।	१,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गौर-चपुर सडकको इदरीस गेटदेखी सिर्सिया भगवती स्थान मस्जिद हुँदै भारतीय बोर्डरसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको चक्रघाटा गा.पा.१ पुरानो सडक शिवनगर बेल्ली पडरिया जोडने सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कविलासी न.पा.५ टोनया टोलमा भोला रायको घरदेखी पुर्वी नहरसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको दुर्गा भगवती गा पा वडा नं ४ छतोनामा चक्रघटी देखी लुकामाता सम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको पर्सा गा. पा. ४ जिडडवामा शम्भु नारायणा पासवानको घरदेखी बाँके नदिसम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको पर्सा गा. पा. ४ जिडडवामा कविलासी महारानी स्थानदेखी नारायणपुर बालाको नहरसम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट बौधीमाई न. पा. ६ लक्ष्मीराय यादवको फुलवारी देखि पिपरिया रामजानकी मठ सम्म ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरीया न. पा ३ मा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट विरदावन न. पा. १ हनुमान प्रा. वि. देखि उत्तर नहर सम्म बाटोको स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न. पा १ राम पुकार साहको घरदेखि बागमति बाध सम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न. पा ३ गमरिया पटेल टोलमा सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न. पा. लक्ष्मिपुर टोलमा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गोनाही ४ पोखरिया टोल फुमत माइको स्थान देखि सन्तोपी माईको मन्दिर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी गा. पा. ६ पिपरा हरिचन पासवानको खेत देखि पुल सम्म सडक स्तर उन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बलरा न. पा ८ गडिआहि देखि बलवा घर सम्मको सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही लालबन्दी न. पा ४ सुख प्रतिशालय देखि उत्तर पटि मुसहरी टोल सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट जमुनिया गाउको स्कुल देखि खोला सम्म नाला ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट जमुनिया गाउको स्कुल देखि खोला सम्म नाला ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न. पा. २ अनुप सहनिको घर देखि जगत सहनीको घर सम्म ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा न. पा ३ घडारी टोलमा ग्रावेल तथा ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा न. पा ३ बजार देखि उत्तर जाने बाटो सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही गोडैता न. पा. ३ भगवतिपुर जनता मावि देखि भोला चौक सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाई गा. पा. १ जेठरहिया विरेन्द्र पटेलको घरदेखि दक्षिण जाने झैंझ नदि सम्म माटो गभिल तथा पिसिसि सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहतवा न. पा १८ आधारभुत विधालय देखि मनोकामना प्रकटनाथ महादेव मन्दिर सम्मको सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बरहतवा न.पा.१ दाहाउर सहनीको घरदेखी राजेश सहनीको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न. पा. ४ मोहन चौधरी को घर देखि रजैया सडक सम्म मा माटो पुरी ग्राभेल कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिवन न.पा.८ मा जोनीस लामाको घरदेखी राजु घलानको घरसम्म ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिवन न.पा.८ राम कुमारको घरदेखी स्याडलान ठुलेको घरसम्म ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको लालबन्दी न.पा. मण्डल टोल जाने बाटो ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गुजरा न. पा ५ लक्ष्मिपुरको दिनाइ यादवको घर देखि ब्रहम स्थान मन्दिर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधव नारायण २ सरफलालको बांस देखि पुल सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती गा. पा. ४ दायान्नदन को घर देखि पिपरा बजार जाने बाटो ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको पर्सा गा.पा. ६ पर्सा चौकमागोलम्बर निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गरुडा न.पा. १ जयनगर अधुरो मदर्स निर्माण कार्य	४,८२



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गौर न.पा. वार्ड नं. १ अधुरो शहिद शिव प्रसाद कुवर स्तम्भ निर्माण कार्य	२,५३
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ईशानाथ न.पा. १ बन्जरहा कब्रिस्तानमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण कार्य	८,१२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	फतुवा विजयपुर न.पा. वडा नं. १ घुसुकपुर बैरगिनिया, गम्हरीया बाँकेपुर सडक ढलान कार्य	१२,०९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर ५ मा चन्द्रनिगाहपुर सरकारी अस्पताल देखि पूर्व नहर सम्म कालोपत्रे तथा सडक स्तरोन्नती कार्य, रौतहट	९,५७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर न.पा. न.पा.४ र ५ को सिमानामा पर्ने देउराली चौक बाट चन्द्रपुर सरकारी अस्पताल जाने बाटोको कलभर्ट निर्माण सहित मुसलमान टोल जाने बाटो कालो पत्रे गर्ने कार्य,रौतहट	४१,३६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बरहथवा न.पा. वडा नं. १० कटानी अधुरो धर्मशाला निर्माण कार्य	३,८८
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चक्रघटा गा.पा. वडा नं. ४ अधुरो मदरसा निर्माण कार्य	१,८६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चक्रघटा गा.पा. वडा नं. ६ बैरहीया दाईमा होम घर तथा अधुरो धर्मशाला निर्माण कार्य	६,५५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. १० सलेमपुर मेन चौक देखि पश्चिम रहेको टोलको विभिन्न सडक मर्मत तथा ग्रेभल कार्य	९,८७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा न.पा. १० सार्वजनिक शौचालय तथा प्रतिकालय निर्माण कार्य	७,२१
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बरहथवा न.पा. वडा नं. १२ लौकठ प्रतिकालय निर्माण कार्य	५,०५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. वडा ६ मदनपुर बजार देखि पररिया गाँउ सम्मको ग्रेभल सडक कार्य, सर्लाही	१२,५६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कबलाशि न.पा.को बिरनगरा देखि चकरघटा को पररिया सम्म बाटो निर्माण, सर्लाही	४,३४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	पेट्रोल पम्प देखि नविन अधिकरीको जग्गा हुँदै हिरापुर सलेमपुर नयाँ सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	भुडा घोवीको घरदेखि शिचनको रायको घरसम्म ग्राभल तथा ढलान कार्य वडा नं. ९	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हुलाकी राजमार्ग राम गोविन्दको घरदेखि उत्तर जाने बाटो ओमशंक अधिकारीको घरसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वडा नं. २ रामपूतको घरदेखि उत्तर जितु साहको घरहुँदै सत्यनारायण साहको घरसम्म सडककै दुवैतर्फ पक्की नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वडा कार्यालय देखि महादेव पंडितको घरसम्म र मिकरानीको घरदेखि मदरसा जाने बाटो सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वडा नं. ८ पोखरी हुलाकी सडकदेखि पूर्व नहरसम्म माटो तथा ग्राभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वडा नं. १० सिरौटिया पोखरीदेखि झगरु चौकसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वडा नं. ९ गोइयाही को पोखरीको उत्तर डिलमा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ब्रह्मपुरी गा.पा. वडा नं. ५ सखअर्वा हुलाकी राजमार्ग देखि इनर्वा जाने सडक मर्मत तथा ग्राभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ब्रह्मपुरी गा.पा. वडा नं. ५ सखअर्वा रामचन्द्र रायको घरदेखि हुलाकीराजमार्गसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बलरा न पा इन्दु महतोको घरदेखि विजुली देवी मन्दिर सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा न पा वडा नं. ४ उपेन्द्र रायको जग्गादेखि राजकिशोर साहको घरसम्म नाला निर्माण तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न पा वडा नं. ७ गौर बजरदेखि रनियासम्म सडक मर्मत तथा ग्राभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	यमुनामाई न पा रामदुलार पंडितको घरदेखि झाझ नहर सम्म माटो पुरी ग्राभल कार्य वडा नं. ३	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा न पा वडा नं. ३ देखि मुसैली स्कुल हुँदै कौडेना गा पा वडा नं. ४ मोतिपुर फुलचन पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रनगर गा पा किसानपुरदेखि रतनपुरको पोखरीमा रिटेनिङ्ग बाल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	पर्सा गा पा वडा नं. २ मा मेन सडकदेखि विहुला सती जाने बाटोसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रामनगर गा पा मेनरोड देखि सोना रायको खेतसम्म माटो तथा ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रामनगर गा पा वडा नं. १पन्नीलाल ठाकुरको घरदेखि झोलुङ्ग पुलसम्म माटो तथा ग्राभेल कार्य	२५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बागमती न पा वडा ४ प्रहरी चौकीदेखि दक्षिण पुरानो राजमार्गसम्मको अनुमानित ५०० मिटर सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बागमती न पा वडा ९ फेकु रायको घरदेखि विरेन्द्र रायको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिपूर्वा न पा वडा ९ देवल रायको खेत देखि उत्तर सिरसाहि चौकी जानेबाटो मर्मत तथा ग्राभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बरहथवा न पा वडा १० किसानपुर मेनरोडको पुल देखि कटानी बहेरिया टोलस्कूल भवन रामजानकीमठ भूपनारायण रामको घर हुँदै दुखा रायको घरसम्मको बाटो माटो ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चक्रघटा गापा कृषिकोलागि टियुवेल जडान वा चक्रघटा बजारमा सेड निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कोडेना गापा वडा १ मा पर्ने पार्वती मन्दिरदेखि हुलाकी सडकसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी नपा वडा १० मा पर्ने पिरारी चौकदेखि औरहि जोडने सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा नपा वडा ३ ४ ६ ८ ९ १० मा हेन्डपाइप जडान वा वडा वडा ९ मा कृषि सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	पर्सा गापा वडा ६ पसदिखि कविलासीसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ब्रह्मपुरी वडा ७ अन्तर्गत पर्ने मोहनगंज प्रावि स्कूलदेखि पश्चिम अधवटा खोलासम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	विष्णु गापा वडा ७ रविन्द्र रामको घरदेखि नदिसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गोडैता नपा वडा ७ बचन मिश्राको घरदेखि पैनीसम्म नाला तथा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रनगर वडा ५ मा पर्ने लकरिया गोसाइदेखि लैसियाही हुँदै भिम नदिसम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	वसवरिया गापा वडा ३ मा शुभ करणको घरदेखि अस्पतालसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बरहथवा १४ मा पर्ने हरिपूर्वा टोलमा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इधरपुर नपा ७ सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिपुर न.पा. वडा ९ पिडारीमा बजार पश्चिम देखि लखनदेहि खोलाको तटबन्धसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सिरहा न पा वडा २ कुट्टीटोलमा पिसिसि ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा ११ को मूल सडकमा मधेशी शहिद गेट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा ११ को मूल सडकमा मधेशी शहिद गेट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सरस्वती प्रावि महमदपुर देखि उत्तर चुल्हा साह कानूको खलिहानसम्म पक्की सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बरहथवा नपा वडा १२ पुरैनिया सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	विष्णु गा.पा. वडा ८ जोगी रायको घरदेखि मुनीसाहको घरहुँदै माइस्थानसम्म रोड मर्मत था ग्राभेल कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	देवाही गोनाहि नपा वडा ४ फुलमत माई पश्चिम पिठवा महारानी नदिपारी टोलजोडने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी नपा मदनपुरमा जदुवाला गाउँ देखि पूर्वमा आधाररायको खेतसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बरहथवा नपा वडा १० मधुरी रायको घर नजिकको नहर चोकमा चौतारा निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा नपा वडा ८ उमेश चन्द्र झा को घरदेखि पूर्व घरेलु कार्यालयको पूर्व अनिल चौधरीको घरहुँदै पदम रत्न विधा मन्दिर विद्यालयसम्म सडक तथा नाला निर्माण	५०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गढीमाई न.पा वडा ५ बलुवाबाट लक्ष्मीपुर हनुमान मन्दिरसम्म ग्राभेल तथा ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इधरपुर नपा ५ मा पक्की सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इधरपुर नपा ६ मा पक्की सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इधरपुर १ सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रनगर २ कालोपत्रे सडक देखि पूर्व तर्फ जाने बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा नवलपुर सडकको अधुरो गेट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा ६ खुटौनाको अधुरो गेट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिपुर ९ पिडारी बजारदेखि मुस्लिम टोल जाने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रनगर ४ पोखरियामा कृषि सडक माटो ग्राभेल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिपूर्वा १ आन्तरिक सडक मर्मत तथा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	पोखरी राहुलको घरदेखि नजिरको घरसम्म ग्राभेल गर्ने कार्य बसवरिया न पा वडा नं. १ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गोरख दासको खेतदेखि भैसापुर बाववा स्थान हुँदै एकादशी नदीसम्म माटो तथा ग्राभेल गर्ने कार्य बसवरिया गा गा १ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	विष्णु गा पा वडा नं. ८ मा भशवा हुँदै मारस्थान देखि वगद जाने बाटोमा माटो तथा ग्राभेल कार्य सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	विष्णु गा पा वडा नं. २ देखि ५ सम्म जाने बाटो माटो तथा ग्राभेल गर्ने कार्य सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	राजपुर न.पा. वडा नं. ०५ मा धनई शाह को खलिहान देखि मोनिरको गाछी सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	फतुवा विजयपुर ११ मा गर्जा—दुधिववा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	फतुवा विजयपुर न पा ११ गर्जा हुँदै फतुवा विजयपुर न पा को कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गुजरा नगरपालिका वडा नं. १ मनहर्वा मल्टिप्लेक्सको उत्तर रंगपुर प्रहरी चौकीसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गुजरा न पा ९ दयालपुरको रुपलाल चौधरीको घरदेखि रामअवतार रामको घरसम्म PCC ढलान कार्य रौतहट	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गुजरा न पा ५ लक्ष्मीपुर अनरासुलको घरदेखि सुखल मंसुरीको घरसम्म PCC ढलान कार्य रौतहट	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गुजरा न पा वडा नं. २ चोचा टोलको सार्वजनिक भवनदेखि उत्तर रामजानकी मन्दिर जाने बाटो सम्म PCC ढलान कर्ष रौतहट	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट फतुवा विजयपुर न पा वडा नं. ११ बुटवा गाउँको पूर्ण बहादुर खपाङ्गी मगरको घरदेखि विष्णु राणा मगरको घरसम्म RCC ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सार्वजनिक भवन निर्माण कार्य देवी गोनाही नगरपालिका वडा नं.५ रौतहट	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सुशिल चौधरीको घरदेखि दुई लिखि सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य कविलासी न पा १० सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	उतराहिनी देखि चन्द्रनगर गापाको मोहनपुरसम्म सडक स्तरबन्ती कार्य कविलासी न पा १० सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बत्रौल माईस्थान देखि जयपुर सम्मको अधुरो सडक निर्माण कार्य विष्णु गा पा ८ सर्लाही	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधीमाई न पा ४ इनरवारीदेखि परोहा न पा ३ सम्म तेजपाकड जानेवाटो मर्मत ग्राभेल तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधीमाई न पा ४ इनरवारी आवश्यक भएको ठाउँमा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बलरा ७ डुमरियामा हुलाकी सडक देखि प्रा वि स्कुल सशाख ब्यारेक क्याम्प देखि ब्रह्मास्थान बाटो सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	यमुनामाइ गा पा ५ पतरा नहरपुर देखी बम नहरको पूल सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	देवाही गोनाही न पा ३ नागेन्द्र साहको ३२ देखी डोम बस्ती सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गढीमाइ न पा ४ सगराज पोखरी देखि सुन्दरपुर चौक सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	माधवनाराय०ा न पा ४ विसुनपूर्वा मानपुर भागरित बैठा को ३२ देखि अशोक साहको घर हुदै उत्तर रामसेवक राय यदवको घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	दुर्गा भगवती गा पा ४ छतौना नहर देखी भडपुर मठ सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मौलापुर न पा १ मरजादपुर महावीरको घर देखि टुबन्ध सम्म जान् सडक मर्मत तथा ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गरुडा न पा ५ महम्दपुर गगन रायको घर पिठवा घाट सम्म पि सि सि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गौर न पा ४ औरवारी सडक मर्मत तथा ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गौर न पा ५ अशोक कोइरीको घर देखि शोभाकान्त ठाकुरको घर सम्म सडक अार सि सि ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	यमुना माइ गा पा १ जेठरहीया प्रमशंकर रायको घर देखी तुल्सी इनार जाने बाटोमा नाला तथा ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गरुडा न पा ५ महेन्द्र रायको घर देखी पुर्व झाझ व्यारेज सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	माधव नारायण न पा ७ िपपरा रजवाडा कुधाहा चौक देखि हनुमान मन्दिर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गौर न पा ४ चन्द्रिका सहनीको घर देखि जयराम सहनीको घर सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	परोहा न पा ६ हुलाकी सडक सडक दिख जोगी सहनीको घर हुदै वसनपट जाने बाटोमा सडक मर्मत तथा ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गुजरा न पा ८ जयरामपुरमा कन्नस्थान निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	राजपुर न पा ७ अकोल्वा भकुवा नदी दिख दुर्गा मन्दिर सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चक्रघट्टा १ को पुरानो सडक शिवनगर, वेली, पडरिया जोडने स्तोउन्ती रु.	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चक्रघट्टा १ श्री राशनारायण प्रा.वि. स्तोउन्तीको लागि रु.	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	महादेव मठमा कोठारी भण्डारको लिग सामुहिक धर्मशाला चक्रघट्टा १ शिवनगर रु.	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चक्रघट्टा ६ राम लाल रायको पोखरी देखी बौद्धको डिमसम्म सडकको स्तरोन्ती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चक्रघट्टा १ शिवनगर देखि श्रीपुर जोडने बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ट्रान्फरमर देखी हुलाकी सडक सम्म सडक मर्मत स्तरउन्ती वडा नं. ९ खोरिया	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही मलंगवा नपा ८ मा मैथिल प्रवर्द्धन समितिको जगगामा विद्यापति सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा नपा ७ मुसैली बौधीमाइदेखि हाइस्कूल हुदै गणेशियासम्म सडक स्तरोननती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा नपा ५ भाडसर कुमार खिडहरीको घरदेखि मन्दिर हुदै बोर्डरसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रामवली साहको ३रदिख कुलदीप साहको घरहुदै केधर साह तेलीको घर सम्म नाला तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा न पा वडा न १२ उपेन्द्र रामको घर देखि बागमती नहरसम्म कुलो तथा ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा नपा ११ श्याम सुन्दरको खलिहान देखि रामकेवलको खेतसम्म माटो तथा ग्रभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गोडैता न पा बहादुरपुर वडा कार्यालय देखि पिपरनाथ सम्म बाटो स्तरोन्नती तथा ग्रभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गोडैता न पा ९ बकैनिया गाउँको सहलेश देखि छन्कि हुदै धनकोल गा पा वडा न सेखौना नहर सङ्गम सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गोडैता न पा वडा न ६ बगदह रामचन्द्र महतो को घर देखि झगरु महतोको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गढीमाई न पा २ मा समनपुर मदसदिखि दक्षिण वडा सम्मका सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गढीमाई न पा ४ संग्रमपुर टोलमा सडक निर्माण तथा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गढीमाई न पा वडा नं. ३ गम्हरीयादेखि पर्सा टोलसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बृन्दावन न पा वडा नं. ६हर्साहा पुलिस चौकीदेखि पश्चिम जाने सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बृन्दावन न पा वडा नं. ६हर्साहा पुलिस चौकीदेखि पश्चिम जाने सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मलंगवा नपा १० स्थित एलडिओ क्वाटरदेखि योगेन्द्र यादवको घरदेखि उत्तर जाने बाटो तथा जितेन्द्र यादवको घरदेखि उत्तर जाने बाटोमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधिमाई नपा ६ पिपरिया देखि मौलापुर पथरा ६ जाने बाटो सोतीमा पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इशनाथ नपा २ औरैया मिठुआवा टोलमा अधुरो रामजानकी धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इधरपुर नपा ९ रामनगरदेखि खाल्टो बजार सडक स्तरोन्नती	४५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इधरपुर नपा ९ अठमौजा नहर सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इधरपुर नपा ७ देखि फुलजोर खोला जोडने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	भरत रायको ३र देखि राम लक्षणरायको घर सम्म को सडकमा माटो पुरी ग्रभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रामअश्रे रायकको जग्गा दिख पाकर चौक सम्म को सडकमा माटो पुरी ग्रभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट विरदावन गा पा वडा ४ विभिन्न सडक मा ग्रभल कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गा पा ब्रहमपुरी वडा न ७ मोहन गंजको विभिन्न ठाउमा सडक ढलान कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बागमती न पा हनुमानचौकी देखि सोल्टीमोड सम्म सडक कालोपत्रे	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बागमती न पा ७ भुजेल टोल देखि कठाल हुँदै ऋसर सम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिवन न पा ७ पत्थर कोटी देखि चारलिस सम्म बाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न पा ७ मा रामदेव नायको घर देखि उत्तर छेउ बाट झिम नदी सम्म माटो ग्रोभल र पुल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इशनाथ न पा अरैया २ ३ मा सडक ढलान कार्य तथा माटो ग्रभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इशनाथ न पा २ देखि १ सम्म बन्जरहा जाने बाटो मर्मत ग्रभल ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इशनाथ न पा २ औरैया मिठुआवा टोलमा अधुरो रामजानी धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी नपा १० मा सुशिल चौधरीको घरदेखि दुइ लिखिसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी १० मा उत्तरहिनी देखि चन्द्रनगर गापाको मोहनपुरसम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी ९ सुगदेव रामको घरदेखि पुरानो ३ नं चौकसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	विष्णु गापा ८ बन्नौल माइस्थान देखि जयपुरसम्मको अधुरो सडक निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ब्रहमपुरी गा पा सीताराम दासको घर दिख पशिचम तिर जाने बाटो सडक ढलान कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ब्रहमपुरी १ मा विभिन्न ठाउमा सडक ढलान कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	राजपुर न.पा. ७ अकोलवा गाउँ देखि लाल बकैया बाघ जाने सडक माटो पुरी ग्रभल गर्ने	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	राजपुर न.पा. २ फतुवा डिगाहटोल नहर नजिकको कब्रिस्तानमा माटो पुर्ने कार्य तथा बाउन्डीवाल निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	इशनाथ न.पा. ६ मा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गुजरा न. पा. ३ पशुपति टोलमा युवाहरुको लागि क्लब घर निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कटहरिया न.पा. १ खोर टोलमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गुजरा न.पा. ९ भवानीपुर बिच गाउँमा सार्वजनिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ईनरवारी बजार देखि तेजापकड बजार सम्मको सडक स्तरोन्नती कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बलरा न.पा. ३ लक्ष्मीपुर दक्षिण टोल पर्तीमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिवन न.पा. ११ स्थित हरिवन उद्योग वाणिज्य संघको भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. १० सलेमपुर मेन चौक देखि अस्पताल सम्म नाला तथा सडक कालोपत्रे कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. १० सलेमपुर चमेलीमाई देखि मा. वि. विद्यालय सम्म सडक कालो पत्रे कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. ९ चेताराको खेत देखि पोखरी हुँदै मोहनपुर सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. ९ हरि पंडितको घर देखि झिम नदीको पुल सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गोडैता न.पा. ३ अन्तर्गत मडु महतोको घर देखि विद्यानन्द रायको घर सम्म सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिवन न.पा. ९ ब्रह्मस्थान मन्दिर देखि पूर्व उत्तर नयाँ बस्ती हुँदै दनुवारी सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिवन न.पा. रायमाझी चोक देखि डुमजोर खोला हुँदै सुखवानी गाउँ र वडा नं. ११ जोडने पुल निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गोडैता न.पा. बकैनियाँ वडा नं. ९ परसन रायको घर देखि वडा नं. ६ को बकैनियाँ टोल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला बौधिमाई न.पा. १ अजवैगी देखि बौधिमाई न.पा. ६ पिपरिया जाने बाटो मर्मत, ग्राभेल तथा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही रामनगर गा. पा.६ वेचु साहको पोखरी देखि अन्हो भाट बाबाको मन्दिर सम्म सडक ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रनगर गा.पा. ६ लखेन्द्र मुखियाको घर राम केवलको पोखरी सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बसवरीया गा.पा. १ लिलाराम गौतमको घर देखि मा. किरण यादवको दरवाजा सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. १० मेन चौक देखि पश्चिम रहेको टोलको विभिन्न सडक ग्राभेल कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. १० बौधीमाई देखि कविलासी सम्म सडक ग्राभेल गर्ने कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	ईश्वरपुर गा.पा. ६ वयलवास सर्लाहीमा वयलवास बजार सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा. ७ स्थित अधुरो रेडक्रस भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	हरिवन न.पा. ४ लाहरे टोलमा बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	यमुनामाई न.पा. ५ झुनखुन्वा किशुन ठाकुरको घर देखि जय प्रकाश रायको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही जिल्ला बरहथवा न.पा. १५ बेलटोल देखि बागमतीको छुडकि सम्म ग्राभेल कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. ३ विरनगरा जगदेव रायको घर देखि नथुनी रायको घर हुँदै रामेश्वर रायको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविलासी न.पा. १० पिडार चौक देखि मा.वि. स्कुल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कौडेना गा.पा. २ भाग्यनारायण यादवको घर देखि हरियरी सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कौडेना गा.पा. ४ मोतिपुर तुलसी साहको घर देखि नहरो पुल सम्म सडक ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कौडेना गा.पा. २ फुलपरासी अधुरो धर्मशाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कौडेना गा.पा. २ फुलसरासी हुलाकी सडक देखि वडा नं. १ लक्ष्मिपुरको सिमाना सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बरहथवा न.पा. ७ दलित छात्रावास निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गौडेता न.पा. ११ सिसौटिया विजय भण्डारीको घर देखि पश्चिम नहर सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	गजेन्द्र स्मृति स्थल, माधव नारायण ३ रौतहटको भवन निर्माण र भौतिक पूर्वाधार विकास	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बरहथवा न.पा. १० किशनपुर मण्डल टोलको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर उद्योग वाणिज्य संघको भवन निर्माण	२९,०७
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न. पा. ४ सखौटिमा नाला निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही लालबन्दी न. पा. १३ भाटिघारी भोट बहादुरको घर देखि खोला सम्म नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	मिठुवा लौकाहा सडकको भवाडी खोलामा पूल निर्माण, रौतहट	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	PRNMP अन्तर्गतका सडक पूल मर्मत	८९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर न. पा.-७ नवराज अधिकारीको घर पछाडीबाट दक्षिणबाट रमेश खडकाको घर सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही इधरपुर न. पा -५ सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रनगर न. पा -३ रविन्द्र चौधरीको खेत देखि शमसानघाट सम्म सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर न. पा.-७ नवराज अधिकारी घर पछाडीबाट दक्षिण बाट रमेश खडकाको घर सम्म नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्द्रपुर १ रौतहट राजन रानाको घर देखि थापाको घरसम्म सडक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बौधिमाई न.पा. २ रौतहटको आन्तरिक सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही रामनगर गा.पा. १ अन्तर्गत रामजानकी मठ देखि मनुष्मारा नदी सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्ला गढिमाई १ श्री शंकर गुदर मा.वि. समनपुर देखि कोल्डस्टोर सम्म सडक	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	बाहुन टोलको दक्षिण कच्ची सडकमा नाला तथा सडक ढलान कार्य महिनाथपुर धनकौल ४ सर्लाही	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सर्लाही जिल्ला मलंगवा १२ मोदन रायको जग्गा देखि परमेश्वर रायको घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	चन्देश्वर यादवको घर देखि पश्चिम भवानीपुर जाने बाटोको स्तरोन्नती वृन्दावन ४ रौतहट	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	पशु विकास सेवा केन्द्र देखि संप्रामपुर सम्मको सडक ग्रेवल तथा स्तरोन्नती गढीमाई २ रौतहट	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	विनोद झाको घर देखि समनपुर - गरुडा सडक खण्डको सडक ढलान गढीमाई -४ रौतहट	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	जितन साहको घर देखि भावडीघाट सम्म सडक ढलान गढीमाई १ रौतहट	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	कविर चौक देखि स्वर्णमाई जाने बाटोमा पक्की सडक जोल्ने नाला निर्माण गौर- ४ रौतहट	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	पोखरिया टोल मुस्लिम अंसारीको घर देखि पूर्वजाने बाटोमा नाला समेत निर्माण गौर न.पा. -३ रौतहट	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सिसवा बेचन साहको घर देखि शंकर साहको घर हुँदै गोपाल साहको खेत सम्म सडक पक्कीकरण गौर न.पा. -७ रौतहट	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	सयगाढा गुडु साहको घर देखि जगदिश साहको घरसम्म सडक र नाला निर्माण गौर न.पा. -६ रौतहट	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्लाको गौर नगरपालिका वडा नं. ६ सयगाढा पलक साहको घर देखि जोगिन्दर साहको घर हुँदै पलक साहको खरिहानसम्म सडक र नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५९	रौतहट जिल्लाको गौर न.पा. वडा नं. १ मा विभिन्न सडक निर्माण	२०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट जिल्लाको गौर न.पा. वडा नं. २ मा विभिन्न सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट जिल्लाको गौर न.पा. वडा नं. ९ मा दलित बस्तीमा सडक तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही जिल्लाको ब्रम्हपुरी गा.पा. -५ सखुअवा सिलराम दासको खेत देखि ब्रम्हपुरी गा.पा जाने बाटोसम्म कृषि सडक मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही जिल्लाको पर्सा गा.पा. ५ बोर्डिङ्ग देखि बाँध सम्म सडक ग्राभेल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट बौधिमार्दै बंकुल कोपवा मुल सडकमा पर्ने साविक जिगादको रुख देखि परोहा न.पा. वडा नं. ७ खापटोलको विद्यालय सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट भन्सारी ईसरवतीको घर देखि अकुल महतोको घर हुँदै कैलास पण्डितको घरसम्म सडक स्तरोन्ती	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गौर -४ सहनी टोलमा सडक ढलान र नाला निर्माण, रौतहट	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	गौर -४ जयराम सहनीको घर देखि बच्चा दास तत्माको घर सम्म नाला निर्माण, रौतहट	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही चक्रघट्टा गा. पा. -८, मा कृषि सडक निर्माण	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही कविलासी न. पा. -८, अगर्वा टोल रामपुकार रायको घर देखि विलास राय को घर हुँदै नन्दलाल रायको घर सम्मको मूल सडक जोडने सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही , कविलासी न. पा. -८, अगर्वा टोल विद्यानन्द ठाकुरको घर देखि पूर्व मुनिलाल साहको घर सम्म तथा देव नारायणको घर देखि पूर्व भाग्य नारायण साहको घर सम्म नाला निर्माण तथा सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	भगवतीपुर जनता मा.वि. देखि भोला चौक सम्म सडक ढलान, गोडैता न.पा.-३, सर्लाही	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	महेधर रायको घर देखि अनुपा पंचको घर सम्म सडक ढलान वृन्दानव ४ रौतहट	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही इधरपुर ना. पा १२ साविक वडा नं. १ को पिपल चौतारी देखी साविक वडा नं. ८ को झुलुङ्गे पुल सम्म ३.५ कि. मि. को पिच नाला र २ वटा कल्भट	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा ना. पा. ४ समनपुर जाने बाटो देखी राम प्रताप साह को खेत सम्मको सडक पकि ढलान गर्ने	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा ना. पा. ४ राम प्रवेश साहको खेत देखि राम एकवाल राउतको खेत सम्मको सडक पकी ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ७ मा नुनीटोलमा नाला तथा सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा न. ६ मा अरविन्द रायको घरदेखी पिच बाटो सम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा न. ६ मा भजन रायको घरदेखी महेन्द्र राउतको घर हुँदै बालदेव राउतको घर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा न. ६ मान्नदलाल रायको घर देखी राम एकवाल राय घर हुँदै विगन राय को घर सम्म नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा न. ६ मा सिगारमन टोल देखी अधरभुत विद्यालय सम्म सडक ढलान कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिवन न.पा.२ चिसापानी देखीब्रम्हस्थान सम्म जाने पहाडी सडक ढलान ५०० मि.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको पर्सा गा.पा. ३ र ४ कविलासी देखी नारायण सम्मको कुलोमाआर.सी.सी.सेनलनिर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको लालबन्दी न.पा.१० चन्द्रपुरको सिरानीदेखी बस्तीपुर लालबन्दी वडा नं.९ को सिमाना सम्म नालानिर्माण ।	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बागमती न.पा.९ मा फेकु रायको घरदेखी विरेन्द्र रायको घरसम्मको सडक स्तरोन्नतीकार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गरुडा न.पा.७मा सडक ग्राभेल तथा समक मर्मत कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.४ को बलबामदनपुर बागमती खोला देखी चिलमिलिया सम्म सडक स्तरोन्नतीकार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बरहथवा न.पा.५ माबालम चौक देखी संगम सम्मको सडकमा माटो तथा ग्राभेल कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कौडेना गा.पा.७ मा शिवनगर देखी घरदौरी टोल सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको परोहा न.पा.४ पोखरीयामातुलसी राययादवको खरियान देखीपश्चिम वैट्रीक उद्योगसम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको कटहरिया न.पा.९ मा रामअयोध्याको गोवास देखी सुन्दर पटेलको घरसम्म सडक नाला ढलान ८०० मि.	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको कटहरिया न.पा.६ फतेपुरमा सडक नाला ढलान ५०० मि.	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको चन्द्रपुर न.पा.१० हरैयादेखी पूर्व नया बाटो श्रीनगर खोरसम्म पि.सी.सी.ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.२ मा बैजु साहको घरदेखी नहरया पुलसम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.९ मानहरमा पुल निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बृन्दावन न.पा.८ बहुअर्वा राजदेव राय यादवको घरदेखी सम्भु साहको घर हुँदै बिसुदयाल यादवको घरसम्म सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बृन्दावन न.पा.८ बहुअरी टोल लक्ष्मीरायको घरदेखी नयाँवस्ती उमेश कुशवाहाको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गुजरा न.पा.४ कनकपुर गढमाई मन्दिर भित्र बाटो ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गुजरा न.पा.६ खतवहिया देखी गुजरा खोला हुँदै लक्ष्मीपुर सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको परोहा न.पा.९ रामपुरखाप सकुलदेखी पूर्व जाने सडक ढलान तथा स्तरोन्नती कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कौडेना गा.पा.१ मालाल बहादुरको मिलदेखी लखनदेही नदीसम्म २ कि.मि. सडक ढलान र नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कौडेना गा.पा.२ हुलाकी राजमार्ग देखी शिव साहको घरसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कौडेना गा.पा.२ इनर्वा दलित धर्मशाला देखी कौडेना वडा नं.६ सम्म सडक ढलान र नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको परोहा न.पा.४ पोखरीया सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको परोहा न.पा.४ को लौकाहा सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बरहथवा न.पा.३ मा राम एकबालको घरदेखी पश्चिम जाने एकादशी खोला सम्म जाने बाटो ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गुजरा न.पा.८ मा जयराजपुर देखी बक्तौरा जाने सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गुजरा न.पा.७ मा शेख टोल इदगाह भुईँ ढलान र गेट निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको चन्द्रपुर न.पा.६ अमृत टोकरको घरदेखी जंगल छेउसम्म नाला निर्माण कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.२ समनपुर मदसदिखी दक्षिण बान्धसम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको रामनगर गा.पा.६ मा गणेश रायको खेतदेखी दुमुहान सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको वृन्दावन न.पा.३ विश्रामपुरमा राजेन्द्र यादवको घरदेखी लक्ष्मण यादवको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको चन्द्रनगर गा.पा.४ श्री शंकर सिंह चन्द्रावती सार्वजनिक प्रा.वि.चन्द्रनगर वडा नं.४ गरुा टोलमा अधुरो भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको चन्द्रनगर गा.पा.४ गरहाटोल सर्लाहीमा गढीमाई मन्दिरको मेन गेट कोइरी टोल जोडने सडकसम्म ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको इशानाथ न.पा.८ मा सकिल सेखको घरबाट नहरसम्म नाला निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको रामनगर गा.पा.४ मामुल सडकको ट्रान्सफरमरदेखी प्रेम राउतको घरसम्म सडक ग्राभेल तथा पक्की ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बरहथवा न.पा.६ शिक्षक टोलमा ज्ञानकुमार महतोको घरदेखी हलखेरी महतोको घरसम्म बाटो ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ मा नाला निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको रामनगर गा.पा.६ मा राजेन्द्र रायको घरदेखी रामवन सिमानासम्म सडक स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कविलासी न.पा.१ मा तीनटोलवा बस्तीदेखी नहरसम्म बाटोमा माटो ग्राभेल कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिपुर न.पा.९ पिडारीको सर्जलाल साहको घरदेखी उतर लखनदेही खोला तटबन्ध सम्मको सडक माटो ग्राभेल ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको हरिपूर्वा न.पा. मिर्चाइया बजारदेखी बखरवा टोल हुँदै सोनार टोलसम्म सडक ग्राभेल तथा नाला मर्मत कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको फतुवा विजयपुर वडा नं ९ मा ढलान सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट सरुअवा चौक विष्णु साहको चिउरा मिल देखि पश्चिमको सडकमा माटो पुरि ग्रेभल ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट न.पा बाई नं १ देवाहीगोनाई शेष मजिदको घर देखि शेष तवारफको घरसम्म ढलान सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	हरिपुरवा मुल सडक बैजुरायको घर देखि जनताप्रा.वि सन्तनगर स्कुल सम्म ढलान सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	हरिपुरवा ३ दिपलालमाझीको घरदेखि उत्तर पुल सम्मनालानिर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	माधवनारायण न.पा ५ मिठुआ नहर चोक देखि कटहरिया हुँदै सुकदा चौक सम्म माटो ग्रेभल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गुजरा न.पा. ७ परसवा पानीटंकी देखि कुर्नी टोल सम्म पक्की ढलान सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको गौडेता न.पा ६ मा गडवडा पोखरी देखि खोकस सम्म सडक स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला रामनगर गा.पा ६ सिंसौट नहर टोल देखि पुरानो गाछि सम्म ग्रैभल सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहि जिल्ला बस्वरिया १ मानपुर टांस्फरमर चौक देखि बजार गाछी सम्म पक्की ढलान सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको इशानाथ ना पा, वडा -९ मा मुख्य सडकदेखी भकुवा नदीसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही हरिवन न. पा. ५ किडरिड टोल देखी सिँचाईको नहर सम्म सडक ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी गा. पा. ५ राजुरायको घर देखी ब्रहम बाबा सम्म ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट फतुवा विजयपुर ना. पा. नासी पुलदेखी अकोनवा जाने बाटो ग्रैभल	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही पर्सा गा. पा. मलंग स्थान देखि सफा नदि सम्म बाटो मर्मत तथा गैभल कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही पर्सा गा. पा.६ नया दलित बस्तीमा ६०० मि. बाटो ढलान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही हरिपुरवा ना. पा. २ मेनरोड देखि होस्पिटल हुँदै पडीलाल साह को खेत सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही धनकौल गा. पा. ४ महिनाथपुर बजारको ढलाण तथा बाटो ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बसवरिया गा. पा. ५ सलेश स्थान देखि बागमती नहरसम्म सडक ढलाण कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही हरिवन ना. पा. ८ पुरानो बजार नवल ठाकुरको घर देखि दक्षिण जाने सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ३ सखुअवामा बुढवा ईनारदेखी जयराम यादवको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट वृन्दावन ना. पा. रुपनारायणको घर देखि दक्षिण पुर्व जयरामको घर सम्म	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	ईधरपुर ना. पा. १२ एकले सखुवा देखि डावरी सम्म सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही रामनगर गा. पा. २ नविन रायको खेतको चौक देखि पश्चिम तर्फ जाने बाटो बागमती नदीको तटवन्ध सम्म माटो ग्रेभल र ढलाण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न. पा. ५ मा डोमको घर देखि अपिरी साहको पसल सम्म सडक तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण १ झुलनी देवि को घर देखि रामजानकी स्कुल जाने बाटो पक्की ढलान र नाला	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहथवा न. पा. ७ का सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहथवा न. पा. ६ का सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. ६ नुनथार देखि छुढ घाट माटो पुरी PCC रोड ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. ६ सामा किसान देखि मिढुअवा जाने बाटो मा PCC रोड ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न. पा. ६ अथुरो नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर ना. पा. १ सुकुम्बासी बस्तीमा स्याव सहितको नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढिमाइ न. पा. ९ इनरवा बाटो ढलान निर्माण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट विरदावन न. पा. ७लाहिना नदिमा जाली बोल्डर निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ३ सखुअवामा विनोद यादवको घरदेखी दिपही जोडने डुवही सडक स्तरोन्नती ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट चन्द्रपुर न. पा. ५ देउराली चोकदेखि सरकारी होस्पिटल सम्म नालानिर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	ठुलो बसवरीया राम असिफको घर देखि कालो पिचसम्म ढलाण कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.११ विचला पल्ही सत्यनारायणको घरदेखी ओलीको घर हुँदै मलंगवासम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.१२ ओमशान्ति जाने बाटो लालबाबु राउतको घरदेखी नहरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.१२ देवेन्द्र साहको खेतदेखी खानेपानी सम्म जाने बाटो ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको मलंगवा न.पा.१० फेकु व्यासको घरखी रामबाबु साहको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.१ नहरदेखी पोखरीसम्म नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.२ मा नाला निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरीया न. पा १ को हनुमा चोक देखि नहर हुँदै छेदि चोक सम्म ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरीया न. पा १ मा जोगी रायको घर देखि कालो पिच सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरीया न. पा ४ नहरी रायको घर देखि बाध सम्म सडक ढलान	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न. पा १ मा विभिन्न सडकहरु स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न. पा ४ को पतौर टोलमा सडक स्तरोन्नती गर्ने	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न. पा ५ मा नकछेद टोल देखि राजदेव पटेलको घर हुँदै सुन्दर माइको नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न. पा २ देखि त्यही न. पा ९ जोडने सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गोनाही न. पा ७को उच्चिडिह टोलमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न. पा ५ मा नागेन्द्र रायको घरदेखि रामाकान्त लक्ष्मिपुर टोलमा नाला तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न. पा ५ राम मंगलको घर देखि राम कल्यानको घर सम्म नाला सहित ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाही गोनाही न. पा ९ विडि पडितको घर देखि उत्तर भालु जहिर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट देवाहि गोनाहि न. पा ७ को चतुराण महतोको घर देखि समार्ट रडको टावर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरीया न. पा ६ फतेपुरमा श्री भगवानको घर देखि गफुर को घर सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरीया न. पा ९ मा डुमरियाको मठ देखि गाछि हुँदै तरहारि पुल सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गजरा न. पा ३ मा नहर देखि हारुणको घर हुँदै स्कुलमा नाला तथा ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गजरा न. पा ४ मा कनकपुर बजारको कालो पत्रे देखि जमुनियाको मठसम्म जोडने सडकमा कालो पत्रे	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गजरा न. पा ६ वेदौली मनधर पोखरी देखि नहर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गजरा न. पा ७ मा पुर्नी टोल दखि करबोल सम्मम नाला तथा सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट फतुवा विजयपुर न. पा. १ खैरा र बारा जिल्ला जोडने पुल निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट फतुवा विजयपुर न. पा. ६ पेटभरवा टोल र सिहासनी गाँउ जोडने नदिमा पुल निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट फतुवा विजयपुर न. पा. ५ हनुमान मन्दिर देखि रामदासी गाउ सम्म ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न. पा. १ मा झौआ टोल देखि बडेरवा सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवतीगा. पा ५ सोनियामाइको मन्दिर देखि नयाप्रा. वि. ७ सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाई न. पा. ३ मलहिनियाफलामे पुद देखि पश्चिमवाघ सम्म ढलान कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न. पा. २ माहादेवपटि पुलिस चौकिको छेउबाट कबरगाहहुँदै बाध सम्म सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाई न. पा. ४ मा आन्तरीक सडक ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवि न. पा. ९ मा आन्तरीक सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा. रकतमाला मंदिरदेखी झोलुडे पुलसम्म पि.सी.सी. सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गौर न.पा.२ पोखरीया टोलदेखी कबरगाह हुँदै सिमाना सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको राजदेवी न.पा.१ मोतीपुर महजीद देखी दक्षिण पश्चिम पथरा टोलसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.२ मा भेडीयाहीमा बिर बहादुरको घरदेखी कामदेई नदीको पुलसम्म सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.१ जेठरहीयामा दुर्गा मंदिरदेखी नहरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.१ रामदेनी राउतको घरदेखी झाझ नदीसम्म सडक स्तरोन्नती ।	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.१ मा सत्यनारायणको घरदेखी जगदम्बा स्कुल सडक ढलान ।	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.१ दिपहीमा नाला निर्माण कार्य ।	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.२ खेसरहीयादेखी सखुअवा जाने बाटोमा सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.२ खेसरहीयामा रामअसिस सहनीको घरदेखी राजेन्द्र महराको घरसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.२ खेसरहीयामा महेश ठाकुरको घरदेखी गंगाराम महराको घरसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको माधव नारायण न.पा.३ सखुअवामा श्रीदेवी मा.वि. देखी चेत नारायण यादवको घरसम्म सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.६ पकहा टोलमा बालदेव रायको घरदेखी रामजन्म रायको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.६ पकहा टोलमा अच्छेलाल महरोको घरदेखी नहरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.६ बखरी टोलमा बोडही देवीको स्थानदेखी श्रीराम रायको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.६ मा बिनोद रायको घरदेखी पनिलाल रायको खेतसम्म माटो पुरी ग्राभेल कार्य ।	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ मा धनाडी टोलमा हिरा साहको घरदेखी जनी रायको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ मा धर्म टोलमा सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ मा नहरदेखी बागमती बान्धसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.७ मा सेदा टोलमा नेवालाल राउतको घरदेखी धनाडी गाउँसम्म सडक ढलान कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा योगेन्द्र रायको घरदेखी बुधन रायको घर हुँदै नहरसम्म सडक ढलान कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा बिरनगरामा पोखरीदेखी नहरसम्म सडक ढलान कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा बरियारपुरदेखी प्रहरी चौकी सम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा टोल बिरनगरा सडक स्तरोन्नती कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको गोडैता न.पा. १० गौचरदेखी रधियाको रुखसम्म माटो तथा ग्राभेल कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बसबरिया गा.पा.१ शम्भु साहको घरदेखी बान्ध सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा विभिन्न सडकको स्तरोन्नती कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बरहथवा न.पा.१२ लौकठको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बरहथवा न.पा.१२ लौकठ टोलको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा बिरनगरा धोविनिया टोलको सडक स्तरोन्नती कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको बलरा न.पा.२ जय हथिभौल बान्धदेखी मनुसमारी नदीको पुलसम्म सडक मर्मत तथा ग्राभेल कार्य ।	१६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको चक्रघाटा गा.पा.७कमलेश रायको घरदेखीचन्देधर रायको घर हुँदै जेसी महतो घरसम्म ढलान कार्य ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको कविलासी न.पा.९ मा भुटा बैठाको घरदेखीमदनबाबा स.प्रा.वि. तथा वडा कार्यालय हुँदै बान्धसम्म सडक ढलान कलभट निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा विरनगरा देखी हिरमत टोलसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा बरियारपुर गाउँदेखी नहरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको यमुनमाई गा.पा.२,३ मा जंगली साहको घरदेखी सिताराम साहको खेतसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बौद्धीमाइ न.पा. सानोकोपवा देखी वसन्तपटीसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बौद्धीमाइ न.पा. १ देखी पथरा जाने बाटो सडक स्तरोन्नती कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बौद्धीमाइ न.पा. ८ मा रामजानकी मठदेखी भकुवासम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.३ मा सडक तथा नाला निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बौद्धीमाइ न.पा. ५ सानोकोपवामा सडक तथा नाला निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.१ एभरेष्ट डिस्लरी अगाडी कल्भर्ट निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही ब्रहमपुरी गा. पा. ६ बोकैलवा मुसरहि टोला देखि नक्का सम्म माटो ग्रेभल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	अस्विनी चौधरीको जग्गा देखि हदिस सेखको जग्गा सम्मको ढलान सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	राज नरायण को घर देखी पुव जाने सडक बाहा सम्म ढलाण गर्ने	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	डमार चौक देखि शिवनगर जाने सडक मा माटो तथा ग्रेभल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा. २ देखि पुर्व वडा न. ५ सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.३ नाया बाटो चण्डिया देखि बसतपुर सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.३ चण्डिया देखि ब्रहमस्थान मन्दिर हुँदै बडहर्वा सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा. ६ मोहनपुर बाधं मनुमारा नदी सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.८ बेलबिछ्वा मन्दिर देखि लिएर भारतिय सिमानम सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.९ ब्रहमपुरी नया टोल देखि मुडवलवा सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न. पा. ३ बिजुली औफिस को छेउ बाट मेन रोड देखि राजेन्द्र राहको जग्गा सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न. पा.७ आन्तरिक सडक माटो टंकी , ग्रेभल तथा ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न. पा. कुडवा खानेपानि टंकी देखि सेना कैम्प हुँदै सिर्सिया बाटो सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवति गा. पा. ५ आन्तरिक सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.१ आन्तरिक सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.२ आन्तरिक सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.३ आन्तरिक सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.४ आन्तरिक सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.५ आन्तरिक सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.६ आन्तरिक सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा.९ आन्तरिक सडक ढलाण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधव ना. न. पा. ३ सखुआट देखि मनेजर रायको घर सम्मको बाकि बाटो ढलाण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही रामनगर गन. पा. २ धुर्वा टोल मा रामप्रता राय को घर देखि आधारभुत स्वास्थ्य एकाई धुर्वा सम्म सडक ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बागमती न. पा. ७ विष्णु भुजेलको घर देखि कठाल टोल हुँदै दहरथ ठाकुरको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बागमती न. पा.७ घडेरीको ब्रहमबाबा तेली टोल तुफानपुर हुँदै दिली बहादुर खत्रीको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही रामनगर गा. पा. २ धुर्वा टोल मा उमेश राय को घर देखि पश्चिम तटबन्ध सम्म सडक ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बागमती न. पा.७ जानकी जनता प्रा. वि. देखि खडका टोल विनग्रा टोल हुँदै मोतीराम बागलेको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बागमती न. पा.१ विष्णु रायको घर देखि सेडहा अजगैवि स्थान हुँदै मानपुर ब्यारेज सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बागमती न. पा.१ राजारानीको मन्दिर देखि भवानिपुर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बागमती न. पा. १ राजारानीको मन्दिरको पुर्व किरण कुमारी रायमो फुलवारी देखि मनुष्मारा नदि छुठीघाट सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बलरा न. पा. ८ बलुवाभर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बलरा न. पा.१० लक्ष्मी महतो को घर देखि पुर्व जाने बाटो र सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बलरा न. पा.१० देखि मनुसमारा नदीको छुठीघाट र सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बलरा न. पा.६ माठ टोल देखि बलरा न. पा. ६ मिरजापुर र सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही हरिवन न. पा. ६ , ५ बुद्धिमानको घरबाट गोले टोल हरिवन ६ नहरबाट चार्लिक सम्म हरिवन ६ नहरबाट कोप्येली टोल र घिसिंग टोलको बाटो सम्म सडक स्तरउन्नती काय	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही हरिवन न. पा.२ पाकड गाछि बाट नया टोल स्वास्थ्य चौकी हुँदै पछियारी टोल सम्म लालभित्तीबाट खोर गाउँ जाने बाटो स्तरउन्नती	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही हरिवन न. पा.८ चिनि मिल बाट चापनि हुँदै कौवा जाने बाटो स्तरउन्नती	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही गौडैता न. पा. ३ विरेन्द्र प्र. यादवको पोखरी देखि कालोपत्रे सम्म सडक स्तरउन्नती काय	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही गौडैता न. पा. ३ अमिरी राय को खेल देखि शिवजी बैठाको खेल सम्म सडक स्तरउन्नती काय	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही गौडैता न. पा.३ देखि बेलवा जबदी हुँदै डुमरीया जाने सम्म सडक स्तरउन्नती काय	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही गौडैता न. पा. ३ देखि भोले चौक हुँदै विधनाथपुर सम्म सडक स्तरउन्नती काय	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही गौडैता न. पा. २ वेल्वा जबदी टोल देखि मनको बाटो हुँदै रोहसवा टोल सम्म सडक स्तरउन्नती काय	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा ३ सखुअवामा विजय यादवको घर देखि ब्रह्मस्थान सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण क्रमागत	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा ३ सखुअवामा शंकर चौधरीको घर देखि भनटुन यादवको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण क्रमागत	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा.२ ऋबोल चौक दक्षिण नहर बाटो लाई चौडाई गरी पचरुखी माटो तथा ग्रभल कार्य ।	१,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा.४ पचरुखी नहर देखि पश्चिम भरपुर मन्दिर सम्म सडक ढलान कार्य ।	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधवनारायण न.पा.५ मिठुअवा पुल सडक देखि पश्चिम गाँउ सम्म सडक लाई माटो पुरी स्तउन्नति गर्ने कार्य ।	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा.बागमति बाँधलाई चौडा गरी स्तउन्नति ढलान गर्ने कार्य	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	कटहरिया न. पा. ५ द, ४ झउवा टोल सम्म सडक निर्माण कार्य	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट दुर्गा भगवती गा.पा. २ मा डोरी खोलामा कोरिडारे निर्माण गरी नया सडक समेत वस्तिवचाव कार्य ।	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहथावा न.पा. ६ हजरिया जाने मेनसडक देखी न्यु बोर्डिङ्ग स्कुल हुदै मास्टर टोल सम्मको सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही चक्रघट्टा गा.पा. ४ जहुर सेखको घर देखी दक्षिण लखनदेही नदी सम्म बाटो को दुबै तर्फ नाला निर्माण तथा पक्की सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही ईश्वरपुर न.पा. ११ मा करमोहान शिव मन्दिर देखी भलुवाही गाउँ सम्म सडक ढलान ।	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही ईश्वरपुर न.पा.७ सडक ढलान निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही विष्णु गा.पा. ६ मनुलि हजराको घरदेखी नन्दकिशोर रायको घर सम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही विष्णु गा.पा. ६ मा चन्देश्वर पाण्डेको घर देखी मौजे मण्डलको घर हुद पोखरीको डिल र सार्वजनिक पनि सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही रामनगर गा. पा. ५ मा सडक स्तरउन्ती	५५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहथवा न. पा. समनपुर पुल देखि हरिपूर्वा जाने बाटो ग्रेभल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही गोडैता न. पा. १० माहन विक्रमको घर देखि नहर सम्म ग्रेभल कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही न. पा. २ वेल्ताजन्दी ४ सम्म सडक ग्रेभल	५५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहथवा न. पा.१२ पुरौनिया पटेव सडक ग्रेभल	५५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाही बरहथवा न. पा.१ रघुनाथ सहनिको घर देखि पनिालाल सहनिको घर सम्म ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गौर न.पा.३ मंगल साहको मिलदेखी राजेश झा को घरसम्म पि.सी.सी. सडक ढलान तथा नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट इशानाथ न.पा. २ मा हरिहर दासको मठदेखी चौकसम्म ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट मौलापुर न.पा. ६ पथरा बुधराम देखी पिपरीया सम्म सडक मर्मत तथा ग्रेभल ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा न.पा. ४ जयमंगल राय यादवको घर देखी बौधीमाई मन्दिर सम्म नाला निर्माण तथा रोड ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट रानजपुर न.पा.१ मा ढलान तथा नाला निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको फतुवा विजयपुर न.पा.१ बेरगिनया चौकमा कल्भर्ट निर्माण ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको बौद्धीमाई न.पा.३ मतिरअवामा बचेलाल राउतको घरदेखी प्रतिशालय सम्म पक्की ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको देवाही गोनाही न.पा.३ मा दिलिप पटेलको घरदेखी वीर बहादुरको घरसम्म माटोपुरी ग्रावेल तथा कल्भर्ट निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहटको मौलापुर न.पा.६ मा ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा.४ लगायत न.पा. का विभिन्न वडाका सडक मर्मत कार्य ।	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा न.पा. ६ मा बहादुर साहको घरदेखी नागेन्द्र यादवको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गरुडा देखी गोडही हुँदै विनगरा घनाडी बागमती बान्ध सम्म सडक ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न पा सिगारमन देखी समनपुर सम्म रजइया सडक ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. मुल सडकखण्ड पर्सा चौकदेखी पश्चिम पचरुखी छतौना हुँदै राजपुर तुलसी विरेन्द्र राजमार्ग सम्म सडक ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट गढीमाई न.पा. विरेन्द्र राजमार्ग शिवनगर देखी गोडही धोबिनीया धर्मपुर बागमती बान्धसम्म सडक ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ५ शेख ढागाको घरदेखी सहदेव रामको घरसम्म सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ५ प्रेमपुर प्रसाखको गेटदेखी टोलापुर देवानको घरसम्म सडक स्तरोन्नती ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ५ जीरवन पंडितको घरदेखी शिव मंदिर हुँदै विचारीको सम्म सडक तथा नाला निर्माण ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ५ गाँउ भरि सडक स्तरोन्नती कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ९ भोला रायको खेतदेखी मुसहर टोलसम्म सडक ढलान कार्य ।	५५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ९ देवीलालको घरदेखी झाझ खोलाको पुल सम्म सडक ढलान कार्य ।	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट कटहरिया न.पा. ९ विर्ती पाकडको रुखदेखी चिनी मिल सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	५५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाई गा.पा. ५ हनुमान मंदिर देखी ईनारसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	५५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधव नारायण न. पा. मा मधोपुर ट्रान्सफर चौक देखि मानपुर डमार सम्मको सडक ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट माधव नारायण न पा ६ माधोपुरको पैनि पुलदेखी उत्तर रोडसम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट बौधिमाई न. पा. १ देखि बउधा अजगौवि पिपरा सडक	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट परोहा न. पा. २ जिगडवा मा सडक स्तरउन्ती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट बौधिमाई न. पा.४ अवधनाराण को खलियान देखि राम अशिश दाम को घर सम्म हुँदै कालेपत्रे सडक स्तरउन्ती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाइ ४ भोले बाबा मन्दिर देखि सरुअठा प्रतिशालय सम्म ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाइ ४ सरुअठा वेलवा टोल देखि पुर्व बवाटर सम्म ढलाण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट यमुनामाइ ५ बमनाहर देखि दक्षिण यमुनामाइ उच्च मा. वि. सम्म सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट राजदेवी न. पा. २ गौर पिपरा जाने बाटो देखि	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	सर्लाहीको धनकौल गा.पा छठिघाट देखि बागमतिपुल सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	३११५१	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा. ७ नरकटिया - सत्यनारायण पटेलको घर देखि भारतीय सिमाना सम्म नाला सहितको सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रौतहट रौतहट	२८१४२	कार्यालय घर भाडा	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	प्रगतिनगरटोल देखि भवलर रमपुरवा अमाव पाथरा दउरवा हुँदै विपुनपुरवा सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	नरही चौक देखी बेतौना हुँदै अरनवा चौक सम्म सडक ।	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	जि.उ.म.न.पा.१८ ओमशंकर चौक देखि मनरहवा स्कूल हुँदै क.उ.म.न.पा.२४ सखुइ सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.६ नगौल देखी रामवन मुसहरनियाइ जनहित समिति सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सिमौनगढ न पा झरौखर पोखरीको गेटदेखि पटेर्वा हुलाकि सडक सम्मको सडक	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पिपरपाती देखी ललचनहा हुँदै रामनगर चौक बलघुसवा कुडवा हुँदै लंगडा चौक सम्म सडक । पिपरपाती देखी ललचनहा हुँदै रामनगर चौक बलघुसवा कुडवा हुँदै लंगडा चौक सम्म सडक ।	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	खपरताता-कुकुरभुका-गम्हरिया-जोतपुर सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	भलुही चौक देखि भरवलिया -विजवलिया-गण्डक नहर हुँदै बरैनिया सम्म सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	वि.म.न.पा.३२ परसवा क्रियास्रोतपूल देखी जनता सडक रामजानकी मन्दिर हुँदै रामवण सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	विरगंज लक्ष्मनवा भिस्वा नागवा ईनर्वा क्षेत्रको सडकहरु	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	रामपुर गण्डक नहर देखि बहुअर्वा पचरुखी हुँदै हरपुर सम्म सडक ।	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सिसिया बोडर डाईपोर्ट अठराहा सुगौली विर्ता अपौनी	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	गुलरीया चौकी देखि वडा कार्यालय हुदै पटेवासुगौली गा.पा. ३ सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	धोरे पकहा पोखरीया	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	ठोरी गा.पा.५ बाघ मोर्चा खोला पूलबाट पूर्व सुवर्णपुर डाडा चोक हुँदै गम्हरीया टोल महादेवपट्टी चोक सम्मको सडक	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सवैठवा गाउँ देखि भेडीहारी, हरिहरपुर हुदै गण्डक नहर सम्म	१,५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५८	गत विगतका निर्माण बाँकि रहेका स्वच्छता अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत शौचालय निर्माण तथा पोखरी सौन्दर्यकरण लगायत अन्य निर्माण	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा.पा.१ को कृषि रोड फोर लाईन देखी हुलाकी सडकसम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा.पा. ४ निर्मलवस्ती सेभेन टोलमा सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा.पा. ३ हुलाकी सडकदेखी कर्ण बहादुरको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा.पा. ३ औम शान्तिमा टोलमा ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साकोठोरी गा.पा. २ हुलाकी सडक अमृतधारा देखी चैकवजार सम्म सडकढलान कार्य । बहुवरसे	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा.पा. २ हुलाकी सडकदेखी निर्मलवस्ती सेभेनटोलमा सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको सिम्रौनगढ न.पा.४ रामचन्द्र रायको घरदेखी पश्चिम नहर सम्म बाटो ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको आदर्श कोतवाल गा.पा.४ टुलो इनर्वा नाला निर्माण।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको पटर्वा सुगौली गा.पा.४ मा बाटो ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको सिम्रौनगढ न.पा.८ को रामनरेशको खरिहान देखी तामागढी पक्की सडक इटवाल सम्म माटोपुरी ग्राभेल ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको सिम्रौनगढ न.पा.८ पासवान टोलमा अधुरो दलित भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको जितपुरसिमरा उ.मा.न.पा.१ को त्रिभुवन राजमार्गदेखी पूर्व मध्यमार्ग सम्म स्तरोन्नती तथा कालो पत्रे ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.३ अन्तरीक रोड निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.१ अन्तरीक रोड निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको बहुदरमाड न.पा. बाई न २ को उत्तर नहर बाटो कृषि सडक निर्माण ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको आदर्श कोतवाल गा.पा. ३ बतरामा सपही माईदेखी डीह टोलसम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको निजगढ न.पा.७माइलीआमाको घरदेखीऔतार टोल वृष ब.लामाको घरसम्म नालानिर्माण तथा सडक स्तरोन्नती ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको निजगढ न.पा.७ को ओमशान्तिमार्ग सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको निजगढ न.पा.२ निर्मल थापाको घरबाट पूर्वतर्फ वडा नं.१ जाने बाटो स्तरोन्नतीकार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको निजगढ न.पा.६ रामखत्रीको घरबाट उत्तरतर्फ जाने बाटो सडक स्तरोन्नतीकार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	कलैयाउपमहा न.पा.वडा नं. १६ मा रहेको विधानगर टोलमादुखा साहको घर देखीविधाल्यालहुँदै चिनीमेल जाने बाटोमा कल्भट ग्रेवल ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	परवानीपुर पालीका वार्ड नं १ पालीकाको नयाँभवन देखि पुर्व हरपुर जाने बाटोमा ग्रेभल सहित ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जमिलाल रायको घर देखि संग्रामपुर इनार सम्म पि. सि. सि ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा कलैयाउपमहा न.पा. वडा नं. ५ जनहित पुस्तकालय देखि लहेरवा टोल सम्म दलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा कलैयाउपमहा न.पा. वडा नं. ८ टोल खपरताता देखि स्यामलालको गोवास देखि पश्चिम सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा जिल्लाको परवानीपुर १ को स्वस्थ चौकी देखि बेलैया हुँदै कलैया जाने बाटोमा ग्रेभल सहित ढलान कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा बारागढी गा.पा. वडा नं. २दिनेश साहजी के घर देखी सुरेश जी को वोडिङ्ग सम्म सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा बारागढी गा.पा. वडा नं. ४अक्षयवार को घर देखीफौजदार सामुदायिकभवन सम्म बाटो ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा नं. २ टोल अमृतगंज ब महाविर ठाकुर को घर देखीसिताराम प्रसाद कुशवाहा को घर सम्मनाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा नं. २ टोल महुवाहीप्रमान्नदको घर देखीशिवमन्दिर सम्म बाटो ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा नं. ४ रुपेश साह को घर देखीभुइयाबाबा को मन्दिर सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा नं. ६ टोल सलेमपुरमा रामसेवकको घर देखि ब्रमबाबा सम्म बाटो ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा नं. ७ टोल जानकिनगर अशोक जीको सेलर देखि मगनीरामको घर सम्म बाटो ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ न.पा.वडा नं.५ गुप्ता राईसमिल देखीपश्चिमकानु टोल सम्म बाटो ढलान निर्माण (टुलो ईटवाल )	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा परवानीपुर गा.पा १ रहरिया डिह कटी टोल सम्म जाने बाटोमा ढलान निर्माण कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा परवानीपुर गा.पा १ रहरिया डिह गाउँको पछाडीको बाटोमानालानिर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पोखरिया वार्ड नं ६ सिर्सीया भागवत वैठकाको घर देखि गोविन्दपुर जाने बाटो सम्म पक्की ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ न.पा. वडा नं. २ महुवाही देखीनन्गसागरा ढाठ सम्म बाटो ढलान गर्ने ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.२३ हरि यादवको घरदेखी सिरसिया नदी र भोलवाल यादवको घरदेखी वीरबहादुरको घरसम्म ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.१५ नेसनल मेडिकल कलेजदेखी उत्तर गनीलालको होटेल पिचदेखी पुर्व बाबुजान घरजाने बाटोमा माटो ग्राभेल ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.१३ नयाँ बस्ती आयल निगम जाने बाटोदेखी पश्चिम छापेटालाल साहको घरदेखी सोनु घरसम्म पि.सि.सी ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.२२ जगरनाथपुरमा गोपाल चौहानको घरदेखी रामबाबु साहको घर हुँदै शिवजी साहको घरसम्म पि.सि.सी ढलान ।	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.१ छपकैयामा चित्रगुप्त नगर कृष्ण पटेलको घरदेखी आलम अंसारीको घरसम्म नाला तथा रोड निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.३ मा रहेको आदर्श टोलमा देवकी चौरसियाको कम्पाउण्डदेखी इस्लाम मियाको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	वीरगंज महा न. पा.३१ पसा श्री प्रसौनी देखि कोनिया सम्म जाने सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	विरगन्ज महानगरपालीका ८ अधुरो सडक तथा नाला निर्माण कार्य	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको देवताल गा. पा. ५ मठ देखि उमोस साहको घर सम्म सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा. पा. ४ हुलाकी सडक देखी ठुलो बाघमोर्चा सम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा गा. पा. ४ पाखर चौक देखि स्कुल सम्म सडक ढलाण कविलासी सर्लाही	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा छिपहरमाई गा. पा. बंजारीमा गाद साहेवको घर देखि नहर सम्मको बाटो ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको प्रसौनी वडा २ को दिनेश मुखियो घरको अगाडीको बाटोदेखी नदी जाने बाटोमा ग्राभेल तथा सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जमिलाल रायको घर देखि संग्रामपुर इनार सम्म पि. सि. सि ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.१३ को शिव मंदिर सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बारा वड नं. २ सिमार स्थित साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. को गोदाम भवन निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	परवानीपुर गा.पा. १ रहरीया टोल र कटियाको दुई बाराको पिपल रुखमा चौतारा निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्साको वीरगंज म.न.पा. ३१ मा भगवान सरको बोर्डिडेखी पूर्व शंकर मंदिरको उत्तरसम्म खानी खोलामा बोल्डर जाली कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	चावाकल जहडान कार्य निर्वाचन क्षेत्र भरी पर्सा	२७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वि.म.न.पा.२३ सबैडामा रामेश्वरजी को घर देशि उपेन्द्रजी को घर हुदै रामचन्द्रको घर सम्म र मेन रोड देखि भागिरथको घर सम्म माटो पुरी सडक तथा नाला ढलान	१५,७९
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज महानगरपालिका वडा नं. २५ रोक तथा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज महानगरपालिका वडा नं. १० नाला तथा रोड निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई नपा वड ५ बगडमपुर मुखल महतोको घरदेखि मुक्ति चौधरीको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई नपा वडा ९ बलुवानवल साहको घरदेखि उत्तर हरेरामको घरसम्म र धनुसुनरको घरदेखि पूर्व नन्दु यादवको गोठसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई नपा वडा ३ हृदय प्र. कलवारको मिल देखि मल्हनी जाने बाटोसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कोल्हवी नपा वडा ८ शान्तिटोल चोकबाट हरि पराजुलीको घरसम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	करैयामाई गापा एनुल हकको खेत हुदै उत्तरतर्फ करैयामाई गापा वडा २ जोडने पंचम किशोर महतोको खेतसम्म कृषि बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.म.न.पा.वडा नं. २० बसतपुर सुदामाको घरदेखि नहर सम्म कृषि सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	परसौनी गा.पा.वडा नं.०७ बन्जरिया जमुनवाटोल देखि जि.सि.उ.म.न.पा. वडा नं. १९ इनर्वासिमरा जोडने बाटोमा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सखुवा—प्रसौनी—इमलीवोट बाटो गा.भेल कोल्हवी—०५	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	नौतन सामुदायिक भवन निर्माण परवानी पुर गा पा वडा नं. ५ बारा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाइ नगरपालिका वडा नं. ६ टोल पत्रहरी अरुण यादवको घर देखि राजकिशोर यादवको घर सम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जब्दी देखि अस्पतालको पैनीसम्म नाला निर्माण करैयामाइ गा.पा. वडा नं.१ मधुवन	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	करैयामाइ गा पा वडा नं. ४ सडक ढलान कार्इ	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बरैनिया बजार देखि कलेया९पुर सम्म नला हित सडक स्तरउन्नती बरा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	परवानीपुर हनुमान मन्दिर बहुवरी सडक स्तरउन्नती बरा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	फेटा गा पा त्रीवेणी नहर देखि दक्षिण तर्फ सडक स्तरउन्नती बरैनिया बजार सम्म	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उप महानगरपालिका वडा नं. १६ मा शम्भु यादवको घरदेखि करैनिया हुँदै मझौलिया जाने बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उप महानगरपालिका वडा नं. १६ मा रहेको आर्मी व्यारेक देखि उत्तर झिटकैया खेलकुद सम्म बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सि.न.पा.१ ननसगरा ढाट गाउसपही माईको मन्दिर देखि सकुल हुँदै मुल बाटोसम्म सडक र नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	भिखारी दासको घर नजिक सामुदायिक बैठक भवन निर्माण सि.न.पा.१ खजानी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पन्नालाल कुशवाहाको घरदेखि चन्द्रिका महतोको घर हुँदै रामउगरे महतोको घरनजिक नयाँ सडकसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण सि.न.पा.१ खजानीटोल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	रानीवास मठको प्रवेशद्वार नजिक शौचालय निर्माण सि.न.पा.२ अमृत गंज	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	अमृतगंज गाउँमा सडक ढलान र नाला निर्माण सि.न.पा.२ अमृतगंजटोल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बाहिटोल महुवाहीमा नाला र सडक निर्माण सि.न.पा. २	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	राधे साह तेलीको घरदेखि बाहि हुँदै कनकपुर टोलसम्म माटो पुरी ग्राभेल र कलभर्ट निर्माण सि.न.पा.५ उचडीटोल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विद्यानन्दजीको घरदेखि छठ घाटसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण सि.न.पा.५	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	खुटवा माइदेखि कोल्ड स्टोरसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण सि.न.पा.५ बढका इटवाल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	गजेन्द्र सिंहानियाको घरदेखि उत्तर गम्भिरा साहको घर हुँदै रामअयोध्याको घरसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण सि.न.पा.५	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सुकदेव कुशवाहाको घरदेखि रानीवासमठसम्म सडक ढलान सि.न.पा.६ सलेमपुर टोल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	दुबरदेखि माइको मन्दिरदेखि शिवम मत्स्य फर्मसम्म माटो पुरी ग्राभेल र कलभर्ट निर्माण सि.न.पा.६	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ब्रम्हवाबाको बाउण्डी निर्माण र ढलान सि.न.पा.६ छोटका इटवाल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सिम्रौनगढ तरकारी बजार भन्सार हुँदै खेलकूद मैदानसम्म सडक ढलान र तरकारी बजारको व्यवस्थापन सि.न.पा. ६ गढबजार	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	अमरपुरको स्कुलदेखि बाही पुल हुँदै नगरपालिकाको भवनसम्म सडक ढलान सि.न.पा.६ अमरपुर	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	हनुमान मन्दिरदेखि पूर्व रामकिशोरजीको घर हुँदै दक्षिण पुलसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण सि.न.पा.६ कमलपुरटोल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	नाला निर्माण र स्लेप ढलान सि.न.पा.७ झवानी टोल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	शिवशकर कुशवाहाको घरदेखि कालोपत्रेसम्म सडक ढलान सि.न.पा.७ खजानी टोल	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	नाला निर्माण र सडक ढलान सि.न.पा.७ जानकी नगर टोल	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	अधुरो नाला र सडक ढलान कमलपुर टोल सि.न.पा.७	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सि.न.पा.६ सलेमपुर मठ देखि सिम्रौनगढ बजार जाने बाटोको स्तर उन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सि.न.पा.६ अशोक कुशवाहाको सेलर देखि जवाहीर कुशवाहाको भैसी फर्मसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	खजानीको उत्तरवाही टोलमा सडक ढलान र नाला निर्माण सि.न.पा. ७ खजानी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सेवक साहको घर देखि पश्चिम कटहरिया टोलसम्म सडकको स्तरउन्नती सि.न.पा.८ बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सि.न.पा. ८ दशरथ प्र. यादवको खरिहान देखि भोडहर वर गाछी हुँदै बिन्दालाल यादवको पोखरासम्म सडकको स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बढका बसवरिया गाउँभरिमा सडक ढलान र नाला निर्माण सि.न.पा.९	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पपु प्रसाद यादवको घरदेखि दामोदर पटेलको घर हुँदै जवाहर पटेलको घरसम्म नाला निर्माण र सडक ढलान सि.न.पा.१० देवापुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	मोहीमदिन मियाको घरदेखि जलेश्वर हजराको घर हुँदै विष्णु यादवको घरसम्म माटो पुरी ग्राभेल सि.न.पा.१०	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ब्रम्हबाबाको स्थानमा ढलान र अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण सि.न.पा.११ भगवानपुर	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	हरेन्द्र रायको घरदेखि हुलाकी राजमार्गसम्म माटो पुरी ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण सि.न.पा.११ रामनगर टोल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	गंगानगर गाउँमा सडक ढलान सि.न.पा.४मा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	रूपौलिया दिनेशको घरदेखि पश्चिम बतरा जाने बाटोमा ढलान आदर्श कोतवाल गा.पा.५	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बोहा हुँदै टेटागाउँसम्म बाटो ढलान आदर्श कोतवाल गा.पा.१	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बोहा सिवानसम्म माटो पुरी ग्राभेल आदर्श कोतवाल गा.पा.१	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	इनर्वा टोलमा शेष खमदिनको घरदेखि ब्रम्हबाबासम्म नाला निर्माण आदर्श कोतवाल गा.पा.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	इनर्वा टोलमा शेष खमदिनको घरदेखि ब्रम्हबाबासम्म नाला निर्माण आदर्श कोतवाल गा.पा.	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	उमाशकर यादवको घरदेखि बिल्ड खवासको घरसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण बारागढी गा.पा.६मा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पिपरा टोल आसमहम्मदको घरदेखि मंगनी साह तेलीको घरसम्म सडक ढलान बहुदरमाई न.पा.२मा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पचरौता न.पा.२ मुनाको टालीमा बडा कार्यालयको भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कमलपुर टोलको मेनरोडको अधुरो सडक ढलान सि.न.पा.७ बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सि.न.पा.२ झकड बाबाको मन्दिरदेखि खजानी ब्रम्हबाबाको मन्दिरसम्मको सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सिम्रौनगढ बजारमा मोहन महतोको पसलदेखि हरिहरपुर जानेबाटोमा सडक ढलान सि.न.पा.६ बारा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	खजानीको पुलदेखि महुवाही बच्चा यादवको घरसम्म सडक ढलान सि.न.पा.२ बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बारागढी गा.पा.६ गडहलमा सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बारागढी गा.पा.४ बारा पथलाको अधुरो सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	खजानी बाहिरोलमा सडक ढलान सि.न.पा.७ बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्साटोल चौकदेखि झवानी गाउँ जानेबाटोमा सडक ढलान सि.न.पा.७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कोतवाली नहरदेखि धावाटोलासम्म सडक ढलान आदर्श कोतवाल गा.पा.७	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	गंगानगर नहरदेखि कोतवाली खुसेद आलमको घरसम्म सडक ढलान आदर्श कोतवाल गा.पा.७ बारा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	अमरपुर गाउँमा सडक ढलान सि.न.पा.६बारा	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	देवापुर टेटा गाउँमा सडक ढलान सि.न.पा.१०बारा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कटहरियाटोल भगवानपुर गाउँमा सडक ढलान सि.न.पा.११ बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	रानीवास मठ बजारमा दुर्गा मन्दिरदेखि खजानी अस्पतालसम्म सडक ढलान सि.न.पा.२ बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सिसयाडी रामजानकी मठदेखि पूर जानेबाटोमा नदीसम्म माटो पुरी ग्राभेल बहुदरमाइ न.पा.२	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलेधरी माइ मन्दिरदेखि अमरेन्द्र मुखियाको घरसम्म सडक ढलान सि.न.पा.२ बारा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	नयका टोला स्कुलदेखि सुखि पोखरा हुँदै बेलवा टोला नहरसम्म बाटो मर्मत र ग्राभेल सि.न.पा.३	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	रामअवतार यादवको घरदेखि छठ घाटसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण सि.न.पा.१ बैरिया टोल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	मस्जिददेखि रामअवतार यादवको घरसम्म नाला र सडक ढलान सि.न.पा.१ बैरियाटोल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सि.न.पा.११ बसवरियाको अधुरो छठ घाट निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालेपीच देखि शिवशकर कुशवाहाको घर सम्म सडक ढलान सि.न.पा.७ खजानी टोल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	हरनहिया चौकदेखि हरनहिया गाउँसम्म सडक ढलान आदर्शकोतवाल गा.पा.४ मा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सिम्रौनगढ बजारमा उद्योग वाणिज्य संघको भवन निर्माण सि.न.पा. बारा	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ म न पा वडा नं. १४ भावरा मुसहर वस्ती देखि उत्तर जाने सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ म न पा वडा नं. ६ हरिनारायण को घर देखि शम्भुको ३र हुँदै वकिलकोफ ३र सम्म सडक नाला ढलान बारा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बरागढी गा पा बाडा न ५ सिहासनी तुलसीको खेत देखी अस्पताल हुँदै छठी घाट सम्म माटोपुरी ग्रेभल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ग.चा. न.पा. १ तीन तल्ले विद्यालय देखि उत्तर शिव मन्दिरसम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ग.चा.न.पा. १ सिम्ली दमार पानी ६की देखि पश्चिम सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ग.चा.न.पा. ५ टडीयाटोल विद्यालय निर सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ग.चा.न.पा. ५टडीया टोल दिलबहादुर बरालको घर देखि नरकटे पोखरी सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	हिरा बहादुर मोक्तानको घरदेखि तसरेटोल हुँदै फुटबल चौर जाने बाटो कालोपत्रे	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	हुलाकी सडक देखि बुहदरामाइ नगरपालिकाको वार्ड नं. १ हुँदै छपकैया जाने बाटो कालो पत्रे वा ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बहुदरामाइ न.पा. वडा नं. ७ मा छपकैया देखि अजय पटेलको घर सम्म जाने बाटो मा पक्क ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज महानगरपालिका बौद्धिमाई मन्दिरको प्राङ्गणमा सौन्दर्यकरण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज महानगरपालिका वडा नं. १२ अन्तरिक अधुरो सडक तथा नला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज महानगरपालिका वडा नं. ११ अन्तरिक अधुरो सडक तथा नला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज महानगरपालिका वडा नं. १५ अन्तरिक अधुरो सडक तथा नला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज महानगरपालिका वडा नं. २ बाबुनन्दको घरदेखि विलासको घरहुँदै छेउछेउका सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जगरनाथपुर गा पा वडा नं. ५ मसिहानी चौक देखि बिलझपटी सम्मको सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पटेल चौक बसडिलवा बगही नया रोडसम्म कालोपत्रे (क्रमागत अधुरो योजना ४ किमी)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.प.म.न.पा. १७ माटो पुरी ग्राभेल गर्ने	२५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.प.म.नपा ८ नाला सहित ढलान कार्य खपरताता	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	करैयामाई गापा ३ नाला निर्माण बजनी	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	करैयामाई गापा १ रजैया सडक माटो पुरी ग्राभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	करैयामाई गापा १ हरैयादेखि गालोपट्टी बजनीसम्म माटो पुरी ग्राभेल	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	करैयामाई गापा १ पसाह पुलदेखि रहजौली गाउँसम्म ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उपमनपा १८ मोतिसरदेखि मनगढवासम्म ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सिमोनगढ न पा ३ मा वेलेवाटोला चिमनी देखी जोलाही टोल बजार सम्म ग्रेभल तथा कोतवाली गाछी हुँदै सखी पोखरी सम्म बाटो सतरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	फेटा ७ कुकुभुका देखि गम्हरियासम्म सडक ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	आदर्शकोतवाल गा पा चिउटाहा स्कुल देखि बतरा डीह सम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बरागढी गा पा वडा न २ राजनारायण साहको खेत देखि राजुरीया पुल सम्म अबुरो बालोपत्र निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	देवताल गापा २ नाला निर्माण तथा बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उपमनपा २६ बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	करैयामाई गापा ७ नाला तथा ढलान उमजन	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उपमनपा २ औंधापुरमा बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई नपा ६ चन्देधरको खेतदेखि भुतहासम्म माटो पुरी ग्राभेल कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उपमनपा २ पकडिदेखि निकास खोलासम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाइ वडा न २ मसिया टोल रामनाकामनामाइ को मन्दिर उत्तर धारघटीया दिख पशिचम भुलेन्द्र	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई ११ रुनीघाट देखि पोखरिया दोहरपइन बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाइ न पा वडा न २ मसिया टोल हुलाकी राजमार्ग पन्नालाल साह तेली को घर दक्षिण पटी कीहको सडक सिसहनीया सम्म बाटो स्तर उन्नती गर्ने	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढी मा न पा २ गडवाडा माइ मंदिर देखी उत्तरपटी को बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	भुघढी खोला वरियापुर बजार सम्म काघो पत्र गर्ने	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाइ न पा २ टोल इनर्वा कन्हैया यादवको घर देखि कुर्मीया टील सम्म बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाइ न पा २ ट्रान्सफर र तारफल जडान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढी माइ न पा हुलाकी राजमार्ग बाट उत्तर जाने बाटो मैनी चौक बजार सम्मको बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाइ वडा न ६ अनुठा राजतको घर देखि दक्षिण बजाही यादवको गोवास सम्म नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढी माय न पा ६ बाबु साहेव को नदी झनही नदीमा पक्की पुल निर्माण कार्य	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	भुतही खोलामा पुल निर्माण स्वर्ण गा पा २ बारा	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	स्वर्ण गा पा २ मा ढलान कार्य	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	स्वर्ण गा पा २ देखि ३ सम्म नहर पूर्वमा रहेको सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज मनपा १७ विजय यादवको घरदेखि पदम रोडसम्म सडक ढलान	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विरगंज मनपा २६ अहरा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कुदुबुदिन मियाको घरदेखि आयशा मस्जिद हुँदै सुलेमान मियाको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बडेरवा सामुदायिक भवन निर्माण वीरगंज महानगरपालिका २७ पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीश्रमापुर गापा ५ इटियाही बजारदेखि उत्तर जाने भुल बाटो	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	परवानीपुर गापा २ मुसहरी टोलको सत्तोमाई मन्दिर देखि दक्षिण तर्फको बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगन्ज बाई २१ मा पर्ने तात्वा टोल गाउँमा धर्म शाला निर्माण गर्ने	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सुवर्ण गा पा १ मा रजैया पैन देखि राम अज्ञा घर सम्म बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सुवर्ण गा पा १ पशिचमतीर सोलसपुर मुहमटोली हुँदै मुल बोटो सम्म नाला तथा बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कब्रिस्तान जाने बाटो निर्माण नयाँ टोल वीरगंज महानगरपालिका ३१ पर्सा	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	धोबिनी गा पा वडा नं. ५ को ट्रान्सफर्मरदेखि चौघटीसम्म सडक तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्सागढी नगरपालिका वडा नं. ७ रघुनाथपुरकव अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	बहुदरमाई न पा वडा नं. ७ फुलकौलाम मोहन रौनियारको घरदेखि राजन रौनियारको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विन्दावासिनी गा पा वडा नं. ४ मधुबल गाउँदेखि इटियाही चौकसम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पोखरीया न पा ३ बसन्तपुरमा मखुजीको घरदेखि बसन्तपुर जाने सडकमा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पकहा मैनपुर न पा वडा नं. ५ वडका गाउँको विद्यालयदेखि लक्ष्मीपुर हुँदै पोखरीयासम्म जाने सडक सरतोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	ठोरी गाउँपालिका वडा नं. ४ निर्मलवस्ती नेवार बाजेको घरदेखि सुकबहादुरको घरहुँदै घलान टोल निस्कने बाटो ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज महानगरपालिका वडा नं. १४ NGO CC को अफिस पूर्वजाने सडक चौघरीको घरसम्म नाला तथा बाटो ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	छीपहरमाई न पा २ भेडिहरवा कमल तत्माको घरदेखि हनुमान मन्दिर सम्म सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पटेर्वा सुगौली गा पा १ कञ्चनपुर बसरुदिन मियाँको घरदेखि इदगाह सम्म जाने सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सखुवा प्रसौनी गा पा वडा नं. ५ मुसहर बस्तीदेखि गढीमाई जाने बाटो ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जिरा भवानी गा पा १ बलुवाटोलको मुस्लिम सामुदायको इदगाह कब्रस्थानको पर्खाल निर्माण कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालिकामाई गा पा ३ हरिपुर विर्तामा सडक ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.म.न.पा. ११ घोघलडिया राम एकवालको घरदेखि उत्तर जाने बाटो भुलावा नदी कलभर्ट सम्म सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.म.न.पा. ११ मानवत मटियर्वा मुल सडक देखि पुर्व जाने बाटो बाउन्न विधा हुँदै घोघलडिया सम्म कृषि सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.म.न.पा. १७ ठूलो ब्रमहपुरी देखि परसौनी गा.पा. को बन्जरीया जोड्ने बाटा सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जि.सि. उ.म.न.पा. ७ जितपुर बजार स्थित साझा सहकारी संस्था लि. जितपुर भवन निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जितपुर सि.उ.म.न.पा. ०१ सिमरा रंगशाला भित्र कराते तालिमहल मर्मत सम्हार	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कल्भर्ट निर्माण पिपरा पैनी (इमली बोट) छेउ कोहल्वी - ६	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	लक्ष्मी श्रेष्ठको घर देखि पूर्व पश्चिम बाटो ढलान निजगढ ०९	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जि.सि. उ.म.न.पा. १४ मा मिलन चौकदेखि उत्तर सिताराम भट्टराईको चौतारा चौक ढलान बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.म.न.पा. १ मा मोती बाग र विक्रम बगौचामा माटो पुरी ग्राभेल	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.म.न.पा. १ मा पर्सा टोलमा मेनरोडको पूर्व तर्फ ढलान बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई न.पा. २ इनर्वा कनैया यादवको घर देखि कुर्मी टोल सम्म सडक ढलान कार्य	३५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पचरौता न पा ४ इनरवा गाउँदेखि जमुनी नदी सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई न. पा. ९ मेन नहर देख दक्षिण जाने बाटो पिपरा गाउँ सम्म पि.पि.सि. ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पचरौता न.पा. ७ भवानीपुर स्कुल देखि उत्तर सखुवा सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सिन्नौनगढ न.पा. ३ सुखी पोखरी रामेश्वर यादवको खेत देखि उत्तर जाने भोला यादवको खेत हुदै रामजनमको खेत सम्म बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सुवर्ण गा.पा ६ मझडीयन मेन रोड देखि पश्चिम ब्रहमबावा जाने बाटो तथा नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	करैयामाई गा.पा. ४ लोतन देखि सिरसिया घाट सम्म बाटो	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई न.पा ७ मित भुवन पासवानको जग्गा देखि मुल नहर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सुवर्ण गा.पा ६ मझरीया नहर देखि पूर्व जाने पिपरा गाउँ सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई न.पा. ६ पगहटी देव नारायण सहनीको खेत नजिक कल्भर्ट निर्माण र रजईया पइनीमा कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सुवर्ण गा.पा. ४ हरदिया मेनरोड किशोरी यादवको घर देखि वैधनाथ पंडीत जी को घर सम्म नाला निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पचरौता न.पा. ७ बेनौली श्री. ने.रा.मा.वि. देखि सखुआह सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण छिपहरमाई - ०१ भलुवहिया	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण छिपहरमाई - ०३ जगमंगलापुर	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कालिकामाई -०१, मुडली	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	छिपहरमाई गा.पा. १ असरफी यादवको घर देखि छुट्टि घाट सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	छिपहरमाई गा.पा. १ भलुवहिया मदन यादवको घर देखि छुट्टि घाट सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जनता मा.वि. को गेट देखि दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नती, कालिकामाई गा.पा. १	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	संसारीमाई मन्दिर देखि रामबाबुको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती, घोबिनि गा.पा. २, भिखनपुर	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	वीरगंज महानगरपालिका २१ तत्वा टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विन्दावासिनी गा.पा. २ गर्दवल स्थित शम्भु नाथ मन्दिर देखि नहर जाने बाटो शिव मंगल वैठाको जमिन सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विन्दावासिनी गा.पा. ४ मधवल आसम सानि शिव पार्वती मन्दिर देखि प्रसौनी पुल सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	परवानीपुर गा.पा. ५ नारायणी सिचाई कार्यालयको मुल गेट सामने पूर्व तर्फ जाने बाटोमा मोहन पटेलको घर देखि पूर्व तर्फ जाने बाटोमा निमबसको गेट सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सखुवा प्रसौनी गा.पा. १ मनवृद्धी खोला देखि पश्चिम लिला देवीको जग्गा सम्म सडक ढलान र खोलामा कल्भर्ट निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.म.न.पा. १४ बागवान मेन हाइवे रोड देखि पूर्व पंचवगिया इनार सम्म बाटो ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कलैया उ.म.न.पा. १३ बलिराम पुरमा पोखरीको डिल तथा बाटो निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सखुवा प्रसौनी गा.पा. ६ लखनपुरमा रामचन्द्र राउत कम्करको घर देखि पश्चिम विगा साह तेलीको खेत सम्म नाला तथा सडक ढलान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	महागढीमाई न.पा. महागढीमाई देखि गंजभवानीपुर सम्मको सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	देवताल गा.पा. ५ पिपराढीको पूर्व टोल मोति प्रसाद यादवको घर देखि तेलगाइ प्रा.वि. स्कुल सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सि.न.पा. ९ नयकाटोल देखि गंगानगर सम्म अधुरो नहरी पीच	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सि.न.पा. गढ बजार देखि कमलपुर सम्म जाने बाटोमा अधुरो सडक ढलान	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	परवानीपुर गा.पा. ५ बहुअरीमा स्कुल देखि बाइपास सम्म नाला र रोड निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पकहा मैनपुर गा. पा. लक्ष्मीपुर गाउँ देखि पोखरीया सम्म सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	विन्दावासिनी गा.पा. १ नौरङगीया नदीमा परमानन्द ओझाको जमिन निर झुलङ्गे पुल निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	परवानीपुर गा.पा. ५ रारा फुटवेयर देखि सुनिता टुडेवालको जग्गा सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	फंढी नदि इनरवा हरदियाको विचमा पुल निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	अमरपटी देखि मधवल इटियाही सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	निजगढ न.पा. नव निर्मित बडा कार्यालय हुँदै गिता वल्लभको घर जाने बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	निजगढ न.पा. टिकुली खोलामा कल्भर्ट निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	निजगढ न.पा. प्रशुराम कार्कीको घर देखि हुरीको चौतारा जाने बाटो ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	निजगढ न.पा. वतमान टोल देखि चिसापानी हाइट जाने बाटोमा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	कालीकामाई र छिपरमाईको बीचमा पर्सा सिकटा नदीमा पूल निर्माण पर्सा(सडक पुल)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	प्रष्टोका-कलैया सडकमा पर्ने संसारीमाई नदीमा पूल(सडक पुल)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	तियर नदी पूल बारा इटहरवेलाही करैयामाई(सडक पुल)	७५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	"बारा गढी डेढाकट्टी च्यूटाहा नदीमा पूल बारा(सडक पुल) "	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	"रानीबास कंकालनी सडक बारा(सडक पुल)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पटेर्वासुगौली गा. पा. बडा न. २ र ३ मा पर्ने रामपुर सोनवर्साको विचमा पर्ने खत्री खोला मा पुल निर्माण, पर्सा	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	सिमौनगढ न.पा. बडा नं. ९ बसवरीय देखि सरमुजवा जाने बाटोमा अरुवा खोलामा पूल निर्माण, बारा(सडक पुल)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पोखरिया न. पा. देखि पश्चिम लंगडी धोविनि गा. पा. हरिहरपुर हुँदै छिपहरमाई गा. पा. भलोहिया मिर्जापुर सडक	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	PRNMP अन्तर्गतका सडक पूल मर्मत	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्साको जगरनाथपुर-५ मा जगरनाथपुर झाखरा मसियानी टोल बीच मधुवाहा सिकटा नदी पुल	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जितपुर सिमरा उ.प.म.न.पा. १६ ; स्थित पूर्व पश्चिम राजमार्ग को ८ कि मि बाट दक्षिण तर्फ महेन्द्र कतर्बाजोड्ने मूल सडक स्तारुन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा.५ बक्रोहा पिपरदेखी जगरनाथपुर हुँदै विजवनिया कालिमाई हुँदै जमुनियासम्म सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	जगरनाथपुर गा.पा मसिहानी देखि बसन्तपुर फुलवरिया, सेमरा हुँदै सबैठवा सम्म कालोपत्र सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति बहुपर्षिय ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा.५ गिरिको घरदेखी विशुनको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा.पा.१ जोगी डाडादेखी स्वास्थ्य चौकीसम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जिराभवानी गा.पा.१ बलुवा टोल सेशगयासिदनको कसरदेखी दक्षिणा बासवारी सम्म सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	जथरजगरनाथपुर वार्ड नं ५ धरमपुर अजय डोमको घरदेखि सण्ठी मा.वि सम्म नयाँ सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जिराभवानी गा.पा.४ सुपोली डोमा दासको घरदेखी पश्चिम वरपिपल बोटसम्म नाला सहित सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जिराभवानी गा.पा.१ सेश नुमान अमाको घरदेखी उत्तर ओम प्रकाशको घर हुँदै उत्तीमको घरसम्म सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा.५ भुपन यादवको घरदेखी राजेशको घरसम्म सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा.३ सुहपुर सेहरी दिखि जगरनाथपुर माटेपुरी गौभल र सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा छिपहरमाई गा.पा.२ सम्भौता वडकी टिहुकी सेढा श्री ने.रा.प्रा.वि देखि अमिरका मियाँको घर सम्म ढलान सडक निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा कालिका माई गा. पा. ३ हरिहर पुर देखि पोखरिया जानो मेन रोड सम्म सडक स्तर उन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको गढवा लाईन अनिपको घरदेखी पश्चिम डाडागुम्बा सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा कालिका माई गा. पा. ५ हनुमान मन्दिर देखि मोहस सोहन घर सम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा धोविनि गा. पा. २ ललन महत्तोको घर देखि शर्माको घर देखि जोखु साहको घर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा पा ३ बाबुलाल श्रेष्ठको घरदेखी रामनगरी कान्छा घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा कालिका माइ गा. पा. १ मुडली वडा कार्यालय देखि दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा कालिका माई गा. पा. १ काटुलालको घर देखि दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको ठोरी गा पा वडा नं ४ विजयवस्ती चौक देखी दक्षिण स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (क) लागि विभिन्न साइजको होम पाइप बाटोहरुमा राख	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा कोल्हबी न. पा. ८ शिवालय टोल देखि उत्तर तर्फ सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको कालिकामाई गा.पा.४ स्कुलदेखी उत्तर जाने बाटो नाला निर्माण कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा विरगन्जमहानगरपालीका २४ नयाबस्ति कृष्णा गोरिको घर देखि मेनरोड सम्म सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा गढि बहुअरवाजाने बाटो देखि जसौलीगाउ सम्मग्राभल ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको बहुदरमाइ न.पा.३ नगरदाहा देखी गमहरिया नहर चौकसम्म माटो पुरी ग्राभल कार्य ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साक वीरगंज २४ मा नयाँ बस्ती विरजीको घरदेखी अशोक पटेलको घर हुँदै पशुपित स्कुलसम्म माटो पुरी ग्राभल ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको पर्सागढी ७ टिकुलिया देखी फुलवरिया सम्म ग्राभल ढलान कार्य ।	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको जितपुर सिमरा उ.म.न.१६ बृजकिशोरकोघर बदाफर छठघाट बगाहा पैनीदेखी मनोज पोखरीसम्म सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.२४ सुल्तान अन्सारीको घरदेखी नुरैन अन्सारीको घरसम्म पक्की सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.१८ वदहबदेखी वडा कार्यालयसम्म बाटो ढलान ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको फेटा गा.पा.३ पानी टंकीदेखी मोटर मियाको घरसम्म बाटो ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.७ संजिवनी बाटिकादेखी एमरग्रिन बोर्डिङसम्म बाटो ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको जितपुर सिमरा उ.म.न.१६ बदाफर छठ घाट बगाहा पैनीदेखीमनोज चौधरीको पोखरीसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बरा निजगढ ना.पा. १२ वोङ्जोर नदि देखि वेद बहादुर थिङको घर जाने बाटो पि. सि. सि. ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बरा निजगढ ना.पा. १२ थलि जाने बाटो पि. सि. सि. ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बरा निजगढ ना. पा. सरस्वती टोल चौतारी देखि दक्षिण हरिशरण चोक सम्म बाटो सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जिल्ला धोवीनीगा.पा बार्ड नं ४ वखरी टोल नजिक सिक्टा खोलामा झुलुङ्गे पुल ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको धोविनी गा.पा. २ संजय राउतको घरदेखी रामजानकी मन्दिरसम्म नाला तथा सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको कोल्हवी न.पा.१०-११, बेलवा नाथ बाबा देखी चोरनीया सम्म ग्राभेल सडक कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको कोल्हवी न.पा.६,१० र ११ अधन्वादेखी बेलवा हुँदै बरेवासम्म बेस ग्राभेल सडक कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको निजगढ न.पा.४ बरपिपल चौतारा मार्ग पुरानो निजगढ जाने बाटो पि.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको परवानीपुर वडा नं.१ वडा कार्यालयदेखीपूर्वजाने बाटो कालोपत्रे ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको देवतालगा.पा.५ पिप्राठी टोलदेखी पूर्वनहर सम्म जाने अधुरो ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	वीरगंजमहानगरपालीक १५ नेशनल मेडिकल कलेज भेडिहारी स्कुल सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.१४ माभुखल साहको चिरानमील देखि सन्तु जयसवार र भोला पटेलको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको करैयामाई गा.पा.८ बेलाहीमा छठ घाटदेखी रामचन्द्र साहको खेत हुँदै बलुवाजाने बाटोसम्म माटो ग्राभेल ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको पटेर्वा सुगौली गा.पा.३ मा सडक निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा ठोरी आठ घरे देखि सर्प डंस केन्द्र जाने बाटो ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	ठोरी हुलाकी सडक देखि चौकवजार सम्म नाला सहित ढलान कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको निजगढ न.पा.८ खयरघारी देखी तामाडहरुको आर्याघाट जाने बाटो कालोपत्रे ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा सुवर्णपुर बार्ड नं ५ फोरलाईन देखि देवु दाहालको घर हुँदै स्कुल सम्म ढलान सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	ठोरी गा.पा बार्ड नं ४ पुलचोक बाट घ्याङ्गडाँडा जाने बाटो ढलान सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको सिम्रौनगढ न.पा.१ ननसगरा ढाड महवाहीअधुरो बाटो ढलान कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साकोछिपहरमाई गा.पा.२ चरगांहा गाउँको दक्षिणदेखी टिहुकी को ब्रहमबाबा सम्म पक्की ढलान तथा नाला निर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको छिपहरमाई गा.पा. १ मिर्जापुर प्रहरी चौकी देखी पूर्व धिविनीजाने बाटोमा सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको कालिकामाई गा.पा. ५ रामसुरत मुखियाको घरदेखी छठघाट जानेबाटोमा सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको कालिकामाई गा.पा.१ रविदास टोल शम्भु पालको घरदेखी रामजानकी मन्दिरसम्म पक्कीढलान कार्य ।	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको छिपहरमाई गा.पा.४ बन्जारी चौकदेखी पुर्व कालिकामाई गा.पा.को मुर्लि जाने सिक्टा नदीको झुलुङगे पुलसम्म सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको धोविनी गा.पा. वडा नं ३ वडा कार्यालय देखि वर्थिङ्ग सेन्टर सम्म जाने बाटो ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको छिपहरमाई गा. पा.३ मा ध्रुव मखिया विनको घरदेखी हार्दिक मियाको घरसम्म सडक ढलान कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको छिपहरमाई गा.पा.३ जयमंगलापुर पोखरी देखि छोटकी जयमंगलापुर जाने सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको आदर्श कोतवाल गा.पा.२ मा कृषि सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको कालिकामाई गा.पा. ४ स्कुलदेखी उत्तर जाने बाटो नाला निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	निजगढ न.पा माझीटोल सिखरवस्ती सम्म जोडने बाटो ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पोखरिया न.पा वडा नं ४ किशोरी महतो चौहान घर देखि भरत तेलीको घर सम्म ढलान सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा पटेर्वा सुगौली गा.पा. ४ हरजोता टोलमा पक्की ढलान सडक निर्माण ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको फेटा गा.पा.३ को फेटा गाउँदेखी गाउँपालिका हुँदै नहर सम्मको बाटो ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	फेटा गा.पा. १ ठुलो नहर देखी एकबनिया टोल जाने बाटोमा ग्राभेल तथा सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	प्रसौनी गा.पा.२ को गैँठहि हुँदै बेलहिया टोलमा जाने सडकको पिपलको रुखदेखी सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा मिर्जापुर कपिलदेव यादवके घरदेखि श्री महादेव निमावी सम्मको बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा विश्रामपुर गा.पा वार्ड नं१ देखि बोर्डस सम्म जाने बाटोमा सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बराको कलैया उप-महान.पा. २० मा गण्डक नहरदेखीको शितलपुर जाने बाटोमा सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाफेटा गा.पा.३ को फेटा गाउँदेखी गाउँपालिका हुँदै नहरसम्म को बाटो ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जगरनाथपुर वार्ड नं ५ चिलझपटी सन्तोष कुशवहाको घर देखि श्रीलाल यादवको घर सम्म सडक ढलान ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जगरनाथपुर वार्ड नं २ दसौता दिनानाथ कोईरी गण्डक नहरको खेत देखि रोईनी झोईनी मठ सम्म बाटो निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जगरनाथपुर वार्ड नं ३ जमुनिया जितेन्द्र यादवको घरदेखि वकुठवा सम्म सडक निर्माण ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सखुवा पर्साको वडा नं १ दोहरी देखि गढिटोल सम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगज म.न.पा. ३१ मा कोन्हिया देखी चौरनी सम्म सडक ढलान कार्य ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको कालिकामाई गा.पा. ४ नन्दु साह गाढको घर देखि पुर्वमा जाने बाटोमा ढलान सडक कार्य ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ ना. पा. ११ सडक ढलान तथा नाला निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा सिम्रौनगढ ना. पा. ११ भुईवा बाबा देखि सार्वजनिक पोखरी सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा करैमाई गा. पा. ४ नइाँ चौक देखी वडा कार्यालय सम्म ३०० मि. सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा जीतपुर सिमरा उ.म न पा २ त्रिभुवन राजपथ बाट खडग श्रेष्ठको घर सम्म सडक ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा प्रसौनी गा.पा. २ भोला प्र. गुप्ता ज्युको मिल देखी इन्द्रदेव यादव ज्युको जग्गा सम्म माटो पुरि ग्रेवल कार्य २ कि. मि.	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा गा. पा. १ केवरको घर देखि बोर्डर सम्म ढलान	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा निजगढ न. पा. १० , १३ देखि जोडने सडको समेत कालोपत्रै सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा निजगढ न. पा. ११ मा अधुरो कालोपत्रै सडक निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा निजगढ न. पा. कछुडीया टोलमा निर्माण भएको नाला मा स्ल्याप निर्माण गर्दै ढकन गर्नुपर्ने कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा निजगढ न. पा. १३ चेपाङ्ग मार्ग जाने बाटो ४ हजार मि. ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा वीरगंज न. पा. १४ मा पिपरामा बोलबम पेट्रोल पम्पको उतर हुँदै पश्चिम बाटो अनान्द प्रसादको घरसम्म आर. सि. सि. सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा वीरगंज न. पा. ७ कुम्हा टोल चौक देखि रेल्वे लाइन सम्म कंकृत सडक निर्माण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जिल्लापकाहामैनपुर गा.पा खेसराहा देखि लहावरथकरी गाउँ सम्म जाने बाटो ढलान सडक निर्माण	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा जिल्लापोखरिया न.पा ९ पकाहामैनपुर गा.पा वार्ड नं १ देखि हसवा,वटसौरा हुँदै रानीगंजपोखरिया सम्म कालोपत्र सडक (बहुवर्षे)	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा.६ सन्ठी गाउँको मेनरोड नालातथापक्की ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको पर्सागढी गा.पा.४ वार्आटडी पहाडी टोल उत्तरदेखी बडनिहार जाने षण्ठी खोलामापुलनिर्माण ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको वीरगंज म.न.पा.२७ घुर्मीमा साहेव राउतको घरदेखीमन्दिरसम्म नालातथा सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको बहुदरमाई न.पा.४ डोकैला अच्छेलालको घरदेखीपुनदेव महतो घरसम्म नालातथा सडक ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जिराभवानीगा.पा.३ पर्सामाभोलामहतोको घरदेखीअधुरो कालोपत्रविद्युतपावर हाउस,सेढवा बजार हुलाकी सडक कालोपत्रे ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको टोरी गा.पा.१ मा जोगि डाँडा देखी ईनार चौतारा आर.सी.सी. ढलान सडक ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको टोरी गा.पा.४ गोरखपुर टोलदेखीहुलाखी सडक जोडने अधुरो आर.सी.सी.ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्साको जिराभवानीगा.पा.३ मा स्व.रामेश्वर महतोको घरदेखीदलित बस्ती हुँदै बडा नं.४ भवानीपुर सडकखन्ड आर.सी.सी.ढलान ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	जिल्लापर्सामाबलुवागौसिदुनको घरदेखीउत्तर तर्फ डिह स्कूलसम्मआर.सी.सी. सडक ढलान कार्य ।	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बाराको जितपुर सिमरा उ.म.न.१६ बगाहा पैनीदेखीमनोज चौधरीको पोखरीसम्म सडक ढलान कार्य ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा निजगढ न. पा. १० , १३ सम्मको पुल , कक्षाको निर्माण	१२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पोखरिया नगरपालीका वार्ड नं ९ मदरसा देखि नरेन्द्र कानुको घरजाने बाटामा ढलान सडका	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पोखरिया नगरपालीका ४ र ५ को विच बाट ई.प्र.का सम्म जाने बाटोमापक्की ढलान तथानालानिर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बहुदरमाई नगरपालीका वार्ड नं १ पिपरा टोल देखि दक्षिण टोल सम्म पक्की ढलान सडक	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	विन्दवासनीगा.पाबहुअर्वा चौक देखि विद्यालयहुँदै बहुअर्वा गाउँ सम्म ढलान सडक	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा ढोरी गा. पा. २ टाउन तेस्रो लाईन सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा ढोरी गा. पा. २ ब्रम्हचौक देखि हुलाकी सम्मसडक ढलाण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा ढोरी गा. पा. ४ नीनकुने चौक बाट बाधमोर्चा जाने बाटोमा सडक ढलाण	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा विश्रमपुर गा. पा. ५ टोल इटियाहीमा शंकर प्रसाद यादवको घर देखि उतर सिंगहा नदि सम्म सडक ढलाण तथा नाला निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा विश्रमपुर गा. पा. २ टोल विलझपटि देखि दक्षिण गोरखा हजराको घर सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा विश्रमपुर गा. पा. २ विलझपटि गाँउको शैक देवि घर देखि दक्षिण भरवलिया गाँउको गोरखा हजराको घर सम्म सडक ढलाण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	कलैया गाँउ देखि पकडी गाँउ सम्म कालोपत्रे	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सितलपुर बसतफर सडक कालोपत्रे	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	इमती नसद देखि पासाह खोला सम्म कालोपत्रे	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	कलैया उप. मा. न. पा. इमति नदि पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	कलैया १५ बकुलहर टेगरहर नदि पुल	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	फेता गा. पा. ७ को मेनरोड को नहर पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	फेता गा. पा. ६ पुरैनिया बकिल देवानको घरको देखि रफिनु देवानको घर सम्मको बाटो ढलान	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा छिपहरमाई गा.पा बाई नं २ दिनेश महतोको खरिहान देखि सेरा स्कुल सम्म ढलान सडक	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा छिपहरमाई गा.पा बाई नं २ जवाहर तिवारीको घर देखि उत्तर सेरा स्कुल सम्म ढलान सडक	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा ठोरी गा.पा २ हुलाकी सडक देखि ढेडुखोला पुलसम्म सडक निर्माण क्रमागत	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा ठोरी गा.पा ५ हुलाकी सडक देखि ठुलो बाघमोर्चा हुँदै फाएर लाईन सम्म सडक निर्माण क्रमागत	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा ठोरी गा.पा १ दिपकनगर देखि भगवाननगर चौतारा सम्म सडक निर्माण क्रमागत	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा छिपहरमाई गा.पा ४ बन्जारी गाउँको ट्रान्सफरमर देखि नहर सम्म सडक निर्माण क्रमागत	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	कलैया २४ टेगरहर नदि पुल	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा महागढीमाई न.पा. १ र२ हुलाकी रोड पसाह पुल देखि सिमरा टोल हुँदै गढीमाई मन्दिर बरियारपुर हुँदै ईनारवा चौक सम्म ढलान तथा कालोपत्रे ।	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा महागढीमाई न.पा. ५ को बगडमपुर सटर पर्खाल निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नती ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा करैया माई गा.पा. ७ पिपरा बजार देखि पीपरा गाउँ सम्म ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा कोल्हवी न.पा. ८ को शान्तिटोल चोकबाट हरि पराजुलीको घर सम्म सडक ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा आधराकोतवाल गा. पा. ५ मा बतरा सडक स्तरउन्ती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पर्सा छिपहरमाई गा.पा. ३ जयमंगलापुरमा रामेश्वर राउत अहिरको घरदेखि दिनेशराउत अहिरको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	राजदेव साह तेलीको घरदेखि भीम डावर जाने सडकलाइ ग्राभेल तथा ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पचरौता न.पा. ३ अमरपटी टोलमा ब्रहमबाबाको मंदिरदेखि सुरेन्द्र चौधरीको घरसम्म बाटो ढलान ।	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा पचरौता न.पा. मा पर्ने रामनगरमा जमुनी नदि पूल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा पचरौता न.पा. मा पर्ने रामनगर को पसरामपुर निर थलही नदीमा पूल निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	बारा कलैया उ.म.न.पा.६ मटिअर्वा जाने बाटो देखि पुर्व प्रभु राउतको घरसम्म बाटो तथा नाला ढलान ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	महागढीमाई न पा ७ मझरीया महादेव स्थान देखि पश्चिम जाने बाटो भुतही नदी सम्म बाटोको स्तरउन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	महागढीमाई न पा ७ मेन रोड जैसी रायको पेट्रोल पम्पको उत्तर देखि पश्चिम जाने बाटो नहर सम्म सडकको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	देवताल गा पा ५ धुरहा गाउँदेखि दक्षिण कैलानवा जाने बाटोको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सिमोनगढ न पा ३ किशुनपुर गाउको पश्चिम हुँदै बेनौली मूल बाटो पकडी सम्म सडकको स्तरोन्नती	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सि.न.पा. ३ गनुको घर देखि पश्चिम जाने बाटो नया पोखरी सम्म सडक ढलान	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सुवर्ण गा पा ६ मझरीया ब्रहमबाबा देखि पश्चिम नदी हुँदै तेलगाइ जाने बाटोमा सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	देवताल गा पा ६ रैवाही गाउ देखि बेनौली छट घाटसम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सि. न. पा. ३, धुपलाल दासको गोठ देखि पश्चिम जाने बाटो मोहन साह तेलीको बास सम्म सडक निर्माण	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	सुवर्ण गा पा ४ हरदिया छठीघाटको नदीमा पुल निर्माण	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	महागढीमाई न पा ६ पत्रहटी गाउँको देवनारायण सहनीको खेत देखि रजैया पैनी सम्म सडकको स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पचरौता न पा ८ बाजोपटी गाउँदेखि दक्षिण जाने बाटो नहरसम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	देवताल गा पा ७ पिपरपाती जब्दी सुरेश साहको गोठदेखी गम्हरीया मेन माइनवी डिहसम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	करैयामाई गा पा ७ उम्जन संजय पासवानको घर देखि शिभु बार नदी सम्म सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पचरौता न पा ३ भढीबैरिया बडा कार्यालय देखि पश्चिम जाने बाटो नहर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पचरौता न पा २ बैरिया रामआधार दासको घर देखि पूर्व जानेबाटो बाहि हुँदै नयका ६०ल स्वास्थ्य चौकी सम्म स्तरोन्नती	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५१	पचरौता न पा ४ इनर्वा गाउँ देखि पूर्व जाने बाटो पिपरपाती भसोर सम्म सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	२६३३४	जानकीटोल -अशवरी- नहरबाटो -तुलसीवरवा बागमरी चौक मिर्जापुर सडक, पर्सा	६,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पर्सा पर्सा	२८१४२	कार्यालय घर भाडा	२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बौधिमाई नपा ४ डिहमा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट, गौर न.पा. वडा नं. ४, मा रहेको सर्वहारा उत्थान युवा समुहमा रहेको जग्गामा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट, दुर्गा भवानी गा.पा. वडा नं. ४, मा नमुना सामुदायिक भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	विरगंज १५ मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण पर्सा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय वाराको प्रवेश द्वार, कम्पाउण्ड वाल शौचालय लगाएत अन्य निर्माण कार्य	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	विरगंज मानव सेवा आश्रम लक्ष्मनवामा भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको ठोरी गा. पा. ४ मा विजयवस्ती चौकमा भुयुटावर निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा विरगंज माहा न. पा. १२ थारु कल्याणकारिनि सभा कि. नं. ५८७ मा भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट दुर्गा भगवती गा. पा २ मा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गढिमाइ न. पा २ रामजानकी मठ कम्पाउण्ड वाल निर्माण कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	प्रसौनी वीरगंज महा न. पा.३१ धर्मशाला निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गौर न. पा. ५ अल्पकालिन महिला सेवा केन्द्र भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको धोबिनीगा.पा.४ लंगडी टोलको राधाकृष्ण रामजानकी मंदिरको अधुरो धर्मशालाको निर्माण कार्य	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको गौर न.पा. मा ब्रहमाकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र अधुरो भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्य ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको चन्द्रपुर न.पा.१० बडेरवा टोलमा सभाहल निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको बौधीमाई न.पा.९ मा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको इशानाथ न.पा.९ मा चार कोटे भवननिर्माण ।	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बाराको वीरगंज न.पा.१९ केहुनियामा बृद्धाश्रम निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको चन्द्रपुर न.पा.१० पुर्वारी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पोखरिया न.पा. ९ सेमरवारी रामजानकी मंदिर परिसर भित्र भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको वीरगंज महा नगरपालिका २४ थारु छात्रावास भवन निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा.२ जेष्ठ नागरीक दिवा सेवा केन्द्र भवन निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको ठोरी गा.पा. २ मा अधुरो स्वर्गीय विर गणेशमान पार्क निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ३ सखुअवामा पुस्ताकालय भवन निर्माण ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ३ सखुअवामा सामुदायिक भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा वीरगंज न. पा. २२ सामुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको गरुडा न.पा.४ को अधुरो श्री मेथुर चौधरी सार्वजनिक धर्मशाला निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बाराको सिम्रौनगंठ न.पा.९ कर्चौवामा सामुदायिक भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	नेपाल शिक्षक संघ रौतहटको गौरमा कार्यसमितिको भवन निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको बृन्दावन न.पा. ८ मा स्वर्गीय रामअज्ञा यादव स्मृती प्रवेशद्वार निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको माधव नारायण न.पा. ३ टोल भेल्हीमा विवाह मण्डप भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको गरुडा न.पा.५ महम्दपुरमा निर्माणधीन गोपाल सेवा समितिको अधुरो भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको ठोरी गा.पा.४ मा घण्टाघर निर्माण कार्य ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको ठोरी गा.पा.१ मानवधर्म सेवा समितिको कम्पाउण्ड वाल निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको ठोरी गा.पा.१ च्यानधारीमा मलामी कुरुवा घर निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको ठोरी गा.पा.२ को त्रीवेणी घाटमा धर्मशाला एवं घाट निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको जगरनाथपुर गा.पा. ५ मा स्व मेघराज उपाड्डयाय स्मर्त पितृदान भवन निर्माण ३ मिसहानी	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको छपकैया वडा नं.३ वीरगंजमा मर्दसा बरकत उलम निर्माण ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको बहुदरमाड न.पा.३ नगरदाहामा अधुरो रामजानकी धर्मशाला निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट चन्द्रपुर न. पा ९ मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.१ मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.२ मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट कटहरीया न. पा २ को जमुनिया टोलमा पर्ने गरवडा स्थित रहेको खालि जग्गामा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट कटहरीया न. पा ५ मा रहेको श्री जनता मा. वि मा सभा हल निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट मौलापुर न. पा ८ मा पर्ने सोनरनीया टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट देवाही गोनाही न. पा ५ टिकुलियामा पर्ने समुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गरुडा न. पा ६ पोठिआहि मा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गरुडा न. पा ५ को शिवनगरमा विध्वकर्मा धर्मशाला निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट कटहरीया न. पा ८ मा सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको चन्द्रपुर न.पा.१० बडेवा टोलको पूर्वाधारी टोलमा थारु धर्मशाला निर्माण ।	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गजरा न. पा २ मा कटानी बजार स्थित कृष्ण मन्दिर परिसरमा सभाहल निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट फतुवा विजयपुर न. पा. ७ अनिरुद यादव स्मृति भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट राजदेवि न. पा. ३ मा सामुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको माधव नारायण न.पा.१ दिपहीमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा विरनगरामा सामुदायिक भवन निर्माण ।	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको गढीमाई न.पा.८ मा विरनगरामा अधुरो धर्मशाला निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको गढीमाई न.पा.९ मलाही टोलमा अधुरो धर्मशाला निर्माण ।	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको बौद्धीमाइ न.पा.४ को अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण ।	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको यमुनमाई गा.पा.५ श्री विरा राय सामुदायिक भवन निर्माण ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको दुर्गा भगवती गा.पा.३ मा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट माधवनारायण न.पा. वडा न. ४ मा मानपुरमा अधुरो समुदायिक भवन निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ६ मा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ६ मा प्रशासनिक भवन निर्माण कार्य ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ८ मा सामुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ८ मा प्रतिशालय ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट माधवनारायण न. पा. वडा न. ७ मा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको वीरगंज म.न.पा.२८ बगहीमादलित सामुदायिकभवननिर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पोखरिया बाई नं ६ सिर्सीया शिवमन्दीर देखि राजचौहानको घरसम्म पक्की ढलान	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बारा आदर्श कोतवालगा.पा. वडा न. ५ सामुदायिकभवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बारा बारागढी गा.पा. वडा न. १विपी स्मृतिअधुरो भवन निर्माण खोपवा र वस्तपुरको विचमा ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बाराको आदर्श कोतवाल गा.पा.४ टुलो इन्वर्ना नाला निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बाराको सिम्रौनगंड न.पा.८ सासवान टोलमा अधुरो दलित भवन निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको यमुनामाई गा.पा.२ मा भेडीयाहीमा कब्रस्थानको कम्पाउड वाल निर्माण ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको यमुनामाइ न.पा.२ मा निर्माधिन विवाह मण्डप कार्य ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गढीमाई न.पा. वडा न. ६ मा विवाह भवन निर्माण कार्य ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको बौद्धीमाई न.पा.५माविवाहभवन ४ काठे निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको दुर्गा भगवतीगा.पा.२ भलोहियामा रहेको अधुरो विवाह भवन निर्माण कार्य ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको इशनाथ न.पा.३ औरयामा विवाह मण्डप निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	डमार बजारमा प्रतिकक्षाले निर्माण गर्ने	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बाराको विश्रामपुर गा पा २ कान्तिपुर टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको राजपुर न पा ५ मा रामजानकी सामुदायिक भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको बौद्धीमाई न.पा. मा विचला टोल बंकुलमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको गौर न.पा.३ मा अधुरो धर्मशाला निर्माण ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्साको वीरगंज म.न.पा.३ मा हाजीअली रोडमा रहेको कब्रस्थानमा बाल पलस्तर तथा रंगरोगन कार्य ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहटको गौर न.पा. मा वीपी स्मृती भवन निर्माण कार्य ।	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा छाँविती गा. पा. ४ लंगडी बजारको पुरानो धर्मशाला मर्मत	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा जगरनाथपुर गा. पा. ५ मा समुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गौर न. पा.४ समुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गौर न. पा.७ समुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट राजदेवी न. पा.१ समुदायिक भवन निर्माण पुर्व पथरा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट राजदेवी न. पा.२ समुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट दुर्गा भगवति गा. पा. ५ समुदायिक भवन निर्माण बडहर्वा पारी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट यमुनामाइ ४ समुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गौर न.पा.४ सोर्वना माइ नजिकको अतिथी गृह अधुरो निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट बौधीमाई न.पा. ४ मा अधुरो रामजानकी धर्मशाला निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट रानजपुर न.पा.३ मा खानेपानी कम्पाउण्ड बाल निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गढीमाई न.पा.८ बरियारपुरमा सामुदायिक भवन निर्माण ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट बौधीमाई न. पा.४ बुदीयामाई पुल निर को धर्मशाला निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट माधवनरायण १ मा समुदायिक भवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बारा उ.म. न.पा. १९ को दलित सांस्कृतिक अधुरो भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	बारा विशरामपुर गा.पा.१ हासवा मंदिरमा विवाह मण्डप र धर्मशाला निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	परोहा न.पा. ९ को सार्वजनिक पोखरीको डिलमा रहेको अधुरो सामुदायिक शिव चर्चा भवन निर्माण ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	पर्सा वीरगंज म.न.पा.२ ईदगाह चौकमा पुर्ण कदका शालिक निर्माण ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रौतहट गरुडा नपा मा हरिहर यादव सामुदायिक भवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	विपाशना ध्यान केन्द्रमा भवन निर्माण परवानीपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	साना किसान सहकारी संस्था जितपुर सिमरा २ को भवन निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	ओम शान्ति भवन निर्माण सिमरा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	रामजानकी बौधीमाई न. पा. ४ अधुरो धर्मशाला निर्माण	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	गढीमाई सिमौगाढ करिडोर विकास कार्यक्रम सचालन गर्ने ।(धर्मशाला निर्माण )	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	महेन्द्र नारायण निधि आवास योजना	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	शिव कुमारी सामुदायिक भवन निर्माण कार्य पिपरा-२, बहुदरमाई, पर्सा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	जी.पी.स्मृति भवन निर्माण विन्दवासिनी ग.पा.-२ पर्सा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण विन्दवासिनी ग.पा.-४, अमरपट्टि पर्सा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	निजगढ धर्मशाला निर्माण, बारा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	संजीवनी बाटिका मा बृद्धआश्रम भवन निर्माण, जितपुर सिमरा-७,बारा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	दलित छात्रावास निर्माण गौर -५ , रौतहट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	राम जानकी सामुदायिक भवन निर्माण, गौर न.पा.-४,रौतहट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	सामुदायिक भवन, इधरनाथ न.पा.-७, रौतहट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण, माधव नारायण नगरपालिका वडा नं.२,रौतहट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	३११५९	मांग अनुसारको सरकारी कार्यालयहरुको मर्मत सुधार कार्यक्रम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय पर्सा पर्सा	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	१,००